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
zari1@avangardecity.ro 

23. Baneasa, dec., et. 3/4, 1985, Antena
1, stradal, garsoniera bl. stradal, 38 mp,

libera, cu balcon, cadastru, intabulare, pret
disc. dec. 1985, cu imb., 75.000 {;

(0721.607.265 

24. Baneasa, vedere unica, Parc Heras-
trau, garsoniera dec., et. 7/8, 37 mp, 1986,

garsoniera zona Baneasa, dec.a, primul
propietar, deasupra restaurant Voievodal.
Strada Elena vacarescu. Anul constructiei
1986 . Garsoniera este intr-un bloc reabili-
tat si anvelopat, lift, etaj 7/8 pod deasupra
), vedere unica in Bucuresti, la doar 10 m
de lacul si parcul Herastrau. Centrala de

cartier, nu sunt probleme sau situatii nepla-
cute cu agentul termic. Rog site-urile de
promovare sa nu ma contacteze. Usor
negociabil. 77.500 {; (0747.070.785

catalin.cata188@gmail.com 

25. Banu Manta, Ion Mihalache, Primaria
Sector 1 dec., et. 10/10, 33 mp, 1984,
Agentie imobiliara 10/10, dec.a, bloc

reabilitat termic 1984, termopan integral,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
mobilat si utilat modern.A fost renovata

integral acum cativa ani 69.900 {;
(0723.627.543 

26. Barajul Dunarii semidec., et. 10/10,
33 mp, 1980, va oferim spre vanzare o

garsoniera de 33 mp, fara imbunatatiri in
sectorul 3, et. 10/10, 39.000 {;

(0761.000.292/ 0733.657.211 lincandu-
mitru@gmail.com 

27. Basarab, et. 2/2, 21 mp, 1961, direct
proprietar vand garsoniera metrou

Basarab, 37.000 {; (0762.801.675 

28. Berceni dec., et. 2/5, 37 mp, 2022,
Berceni- sector 4, intersectie bd. Brancov-

eanu cu strada Luica, prin strada Aurel
Persu, pe strada Dealul Alunis, proprietar,
vand garsoniera, cu suprafata utila totala
de 37 mp. 47.600 {; (0722.338.342

mariuslazarescu03@gmail.com 

29. Berceni et. parter/4, Brancoveanu,
cf3, renovata, toate imbunatatirile, p/4,

RADET, acte la zi, ideal investitie, 22.500
{; (0766.862.569 

30. Berceni dec., et. 3/7, 40 mp, 2022,
Proprietar vand garsoniera simpla, adia-
cent bd.Brancoveanu, pe strada Postal-

ionului, la etajul 2/7, intr-un bloc construit in
anul 2022. Are o suprafata utila de 40 mp .

53.200 {; (0722.338.342/
0721.165.251

mariuslazarescu03@gmail.com 

31. Berceni et. parter/4, 24 mp, Vand
garsoniera cf. 2 cu gaze imbunatatiri, toate

actele 30.000 {; (0763.581.790 

32. Berceni - Piata Sudului dec., et. 4/4,
37 mp, 1986, 5 min. metrou Piata Sudului.
cf 1 dec, imbunatatiri noi: gresie, faianta,

parchet, termopna, usa metalica, aer con-
ditionat, balcon inchis in termopan.

bucataria modilata si uitala modern, toate
actele 51.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

33. Berceni -Promo luna mai! Cartier
rezidential Lux. Garsoniera superba dec.,

et. 3/8, 39 mp, 2022,  50.450 {;
(0722.422.318 monica@habitatgroup.ro 

34. Berceni Alexandru Obregia Garson-
iera dec., et. 8/11, 39 mp, 2022,  50.000
{; (0731.510.845 robert.obrejan@zon-

adesud.ro 

35. Berceni Aparatorii Patriei Garsoniera
dec., et. 4/4, 42 mp, 2021,  52.500 {;
(0731.510.845 robert.obrejan@zon-

adesud.ro 

36. Berceni Garosniera, curte proprie,
Metrou Berceni dec., et. parter/7, 2021,

Garsoniera de vanzare, in bloc nou final-
izat 2021, dec.a, bucatarie inchisa,

suprafata utila 34 mp, curte proprie de 19
mp. Se vinde complet amenajata, toate
actele, se accepta credit. 48.500 {;

(0734.050.550 cristian.bucurel@sudrezi-
dential.ro 

37. Berceni Garsoniera gata de mutare 6
min dec., et. 2/7, 38 mp, 2022, de metrou

Berceni Garsoniera face parte din proiectul
Joy & Galaxy Residence. Locuinta este

disponibila la etajul 2 si dispune de o
supratata utila totala de 38.83 mp. Cen-

trala proprie, Lift. 48.500 {;
(0727.261.214/ 0725.382.190 

38. Berceni Metalurgiei Garsoniera dec.,
et. 11/11, 37 mp, 2022,  48.500 {;

(0731.510.845 robert.obrejan@zon-
adesud.ro 

39. Berceni Metalurgiei Garsoniera  et.
1/3, 33 mp, 2022,  41.900 {;

(0731.510.845 robert.obrejan@zon-
adesud.ro 

40. Berceni Metalurgiei Garsoniera  et.
6/8, 34 mp, 2022,  40.108 {;

(0731.510.845 robert.obrejan@zon-
adesud.ro 

41. Berceni metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 2/7, 39 mp, 2021, Garsoniera
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
$ bonus when you start working for Elite

Agency as videochat model. Recommend
us a model and get recommendation

bonus 1000 $/model. This is the highest
bonus offered in Bucharest, 3.000 {;
(0749.707.702 info@eliteagency.ro 

234. Tinere Anglia, conditii super avanta-
joase, Casa privata, avem nevoie de
colege acceptam si cupluri. Se ofera

receptie gratuita, cazare, transport si pub-
licitate in schimb cerem seriozitate si dis-
cretie, 15.000 {; (00447340856028 

235. Tinere pentru Elvetia Galaxy
Bar job bine platit pentru tinere 18
+ dragute, prezentabile. Asiguram
acte si cazare, mediu sigur, luxos
si civilizat, castiguri fabuloase.
Plecari imediate. Detalii in lb

romana despre cazare si venituri
la telefon/ whatsapp/ Email.

www.galaxyrueti.ch.
(0041794593500

job.elvetia@yahoo.com 

236. Tinere serioase Belgia si Olanda
cautam fete cu sau fara experienta pentru
escorta. Asiguram cazare, siteuri. Plata se
face pe loc. Clientela formata. Organizam

tururi in Olanda si Belgia. multe detalii
sunati la nr. de whatsapp; 20.000 {;

(0031633239994 

237. UK. Colega de munca. Caut colega
de casa de munca in UK. Conditii foarte
bune,casa mare, zona centrala de oras.

Pentru mai multe detalii msj pe WhatsApp
doar: (+447882150584 

238. Villa Amore, Elvetia angajeaza
tinere 19+.Vila mare cu patru

intrari, poti alege unde muncesti,
privat, studio, masaj erotic, con-
tactbar sau striptease. Oferim

cazare (inclusiv singura in cam-
era), wi-fi, taxi, bauturi, acte gratu-
ite.Servicii la alegere, program de

lucru flexibil, casa este recent
renovata, discretie.Alatura-te

echipei noastre! Peste 12 000 euro
lunarInfo in lb. germana, engleza

si romana. (0041767317878 

239. Villa Amore,Top House Elvetia cauta
fete dragute 18-38 ani dornicen sa castige
bani intr-un mediu sigur. Cazare gratuita.
Va oferim un job grozav, castiguri rapide,
publicitate gratuita, bauturi, camere fru-
moase renovate recent, acces la bucu-
tarie. Program felxibil la alegere, casa si

cazare gratis, support pt acte Peste 12 000
euro lunar. (0041767317878 

240. Zurich, Club Relax cauta fete, vino
in echipa noastra sa iti castigi independen-
ta la care toate fetele aspira. Clubul nostru
este deschis la program normal. Nu exista
restrictii cu privire la situatia actuala cauza-

ta de COVID-19, 20.000 {;
(0041782649939 mihaela-
munteanu89@hotmail.com 

Imobiliare vânzåri
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171. Drumul Taberei - Auchan dec., et.
10/10, 36 mp, 1980, Dr Taberei-Carrefour
(fosta Billa), etaj 10, bloc 1980, cf.1/dec.,
tinereasca, imbunatatiri, acte. Garsoniera

detine loc de parcare. Langa bloc st. tr. 41,
STB, metrou, parc, piata, Auchan, McDon-

alds 40.500 {; (0760.654.544 

172. Drumul Taberei 1 Mai semidec., et.
1/10, 31 mp, 1981, Garsoniera confort 1

semidec., etaj 1/10, centrala termica,
cadastru si intabulare, libera, acte la zi, se

accepta credit imobiliar. 43.900 {;
(0723.239.839

florian.dobrin96@gmail.com 

173. Drumul Taberei 7 min. Afi Cotroceni
semidec., et. 3/9, 32 mp, Favorit Sibiu,

Bdul 1 Mai, stradal, cf. 1 cu balcon, bloc de
garsoniere, monolit cu 2 lifturi, pozitie

foarte buna, pretabila si ca investitie pentru
inchiriere, acces usor Stb 4 min. metrou,

42.000 {; (0799.455.788 

174. Drumul Taberei Compozitorilor-
Ghencea dec., et. 3/10, 38 mp, 1982, Dru-
mul Taberei Compozitorilor- Ghencea Gar-

soniera,etaj 3/10 dec, bl mixt, cu toate
imbunatatirile, cad+intabulare, libera,

50.000 {; (0736.475.074 

175. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/10, 46 mp, 1972, Favorit, confort 1

special, 46 mp, parter cu balcon mare, bloc
civilizat, zona verde, liber. Pret fix nedis-

cutabil. 55.000 {; (0722.200.209 catal-
intanase50@yahoo.com 

176. Drumul Taberei Favorit Metrou semi-
dec., et. 9/9, 32 mp, Drumul Taberei

Favorit Metrou, garsoniera cf1 etaj 9/9
semi, bl civilizat, 2 lifturi, cad+intabulare lib-

era, 39.000 {; (0721.335.949 

177. Drumul Taberei, semidec., et. 1/9, 33
mp, 1974, Auchan, Lasermed, semistradal

cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, partial mobilata, utilata, acte,

40.800 {; (0786.325.401 

178. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 32
mp, 1973, BCR Materna, parter inalt, con-
fort 1, dec.a, bloc mixt, renovata decent, se
vinde ca in poze cu mobila electrocasnice

incluse in pret, acces usor metrou, stb,
usor neg., 45.000 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

179. Drumul Taberei, semidec., et. 7, 31
mp, 1978, bld.Timisoara intre Plazza si Afi,
garsoniera cf.1, semidec.a, 31.14 mp, bloc

1978, etaj 7, termopan, usa metalica,
mobilata, utilata, 44500 E, proprietar,

0734362360, 44.500 {; (0734.362.360
gabi_simi1@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

181. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 34
mp, 1973, garsoniera in bloc mixt, reabili-
tat, Romancierilor, str. Al. Lunca Cernei,

dec.a, 34 mp, et. p/4, termopan, gresie si
faianta, libera, aproape STB, metrou, mag-
azine, comision 2%, investitie, 42.000 {;

(0721.968.946/ 0721.968.946 

182. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou
faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16, semi-

finisate 45.600 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

183. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
21 mp, Piata Moghioros vis a vis Tip Top

gars. 21 mp, et. 6 zona cu multa verdeata,
intretinere foarte mica, metrou, piata, cresa

28.000 {; (0721.242.956 

184. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
21 mp, Piata Moghioros, Tip Top, gars. 21
mp, et. 4, mobilata si utilata, termopan, usa

metalica, intretinere mica, 29.900 {;
(0721.242.956 

185. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
18 mp, 1980, vand garsoniera recent reno-

vata, 18 mp, confort 3, zona Drumul
Taberei. Dotari: usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, boiler 50 L.
Totul e absolut nou, cu exceptia caloriferu-
lui si a usilor de la bucatarie si camera de
zi (acestea sunt doar vopsite). Blocul are

interfon si lift. Disponibil de vizionat oricand
cu anuntare prealabila de cel putin 1 h.

26.500 {; (0740.174.479 

186. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu, semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1980, Garsoniera

mobilata si utilata complet. Aceasta se afla
la etajul 5 al unui bloc de garsoniere con-
struit in 1981, fara risc seismic si este situ-

ata la 500 de metri de Favorit. Vederea
este spre N-V. 44.990 {; (0722.816.821

marcel@k-imobiliare.ro 

187. Drumul Taberei, B-dul Timisoara nr.
108, CET Vest dec., et. 2/4, 20 mp, 1970,
stradal, la capatul liniilor STB 136 si 221,
cf. 2, 20 mp, et. 2/4, dec., renovata, ac,

boiler, zona in dezvoltare, loc parcare gra-
tuit, ocazie, 22.000 {; (0775.237.139 

188. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
semidec., et. parter/9, 31 mp, 1974, gar-
soniera cf. 1, semidec., p/9, fara amena-
jari, contorizat, acte, acc. credit, 37.800

{; (0786.325.401 

189. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, semi-
dec., et. 4/9, 32 mp, 1973, Drumul

Taberei,bloc reabilitat,cf.1, stradala, 2 lifturi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon inchis termopan, renovata
complet, la 5 minute de tramvai 41,

45.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

190. Drumul Taberei, Cartier Ghencea,
Tranvaiul 41 semidec., et. 10/10, 31 mp,

1982, Garsoniera in zona Drumetu, capat
tranvai 41, cu loc parcare ADP, instalatie

electrica inlocuita, usa metalica, termopan,
parchet, gresie, faianta, fara probleme cu
terasa. Pret usor negociabil. 38.800 {;

(0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

191. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 6/10, 30 mp, 1982, ofer spre van-
zare garsoniera mobilata modern, utilata

complet (frigider, aragaz, masina de
spalat), renovata recent, situata la etajul

6/10, se accepta credit, acte la zi, 45.000
{; (0751.427.385 

192. Drumul Taberei, Direct dezvoltator-
Garsoniera, spatioasa, 42mp, finisaje pre-
mium, Imobil nou. semidec., et. 1/4, 42 mp,

2022,  48.195 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

193. Drumul Taberei, Favorit Medlife
semidec., et. 8/10, 32 mp, Drumul Taberei,

Favorit Metrou Garsoniera etaj 8/10 se
vinde mob/utilata, semidec.a, blocul are 2
lifturi, geam la bucatarie in exterior, cadas-

tru, intabulare, 45.000 {;
(0721.335.949 

194. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/9, garsoniera libera, semistradal,

metrou 100 m, balcon, termopan, faianta,
gresie, parchet masiv, 7/9, luminoasa, 2 lif-

turi, acte, se accepta credit, 41.500 {;
(0769.088.539 

195. Drumul Taberei, garsoniera mobilata
si utilata dec., et. 10/10, 31 mp, 1980, gar-
soniera Drumul Taberei, 32 mp, mobilata si
utilata finisata, mutare imediata 41.500 {;

(0742.400.300 

196. Drumul Taberei, garsoniera, comi-
sion 0% dec., et. 1/3, 42 mp, 2022, Prelun-

girea Ghencea, va prezentam spre van-
zare o garsoniera superba situata la eta-
jul1/3 cu balcon. Blocul are lift este din

caramida, finisat la cheie, Comision 0%.
Pretul nu contine TVA de 5%, 42.900 {;

(0742.400.300 

197. Drumul Taberei, Hanul Drumetul
dec., et. parter/9, 38 mp, 1966, 1 Mai Kau-

fland, dec.a, parter, bloc mixt, confort 1,
dec.a, mobilata modern, utilata complet,
electrocasnice, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, libera, acte, apropiere

metrou, 44.500 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

198. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros, dec., et. 9/10, 35 mp, 2019,

bucatarie inchisa, zona verde, supermar-
ket, metrou, scoala, gradinita, intabulare,

cadastru, accept credit, 60.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

199. Drumul Taberei, Latea Gh., et.1, bloc
1983, libera  et. 1/10, 32 mp, 1983,

Ghencea, str.Latea Gh., bloc 1983, etaj
1/10, cu balcon, libera, 32 mp, zugravita
recent, parchet, usa metalica, fara alte

imbunatatiri, acte, situata aproape de cap-
atul lui 41, metrou Favorit, scoli. 46.500

{; (0722.336.927
oarfamarius@yahoo.com 

200. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. parter, garsoniera, mobilata si uti-
lata + 1 loc de parcare si 1 boxa. Se vinde
dotata cu: televizor LCD Samsung, aragaz

Zanussi, masina de spalat Whirlpool,
frigider Whirlpool no frost, aspirator

Karcher, 51.500 {; (0742.700.900 

201. Drumul Taberei, Plaza Romania, str.
Brasov, semidec., et. 5/10, 33 mp, 1974,
garsoniera confort 1 semidec.a, etaj 5/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, semimobilata, cadastru, intab-
ulare, libera, 46.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

202. Drumul Taberei, Plaza,  et. 8/10, 32
mp, 1972, partial imbunatatita, pe mijloc,
acte la zi, 2 lifturi, balcon, se accepta si

credit, 39.900 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

203. Drumul Taberei, Plazza Romania,
semidec., et. 1/9, 33 mp, 1974, Brasov,

stradal, cf. 1 semidec., 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, tocarie noua,

aer cond., libera, contorizat, renovat 2022,
toate actele, acc. credit, 48.500 {;

(0786.325.401 

204. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera semidec., et. 1/4, 42
mp, 2022, garsoniera, bloc nou de carami-

da, situata la etajul 1/4, balcon generos,
dispusa cu multiple imbunatatiri, centrala

termica, prize, intrerupatoare, obiecte san-
itare, orientare Vest. 42.900 {;

(0742.400.300 

205. Drumul Taberei, Romancierilor, 3
minute de metrou dec., et. parter/4, 34 mp,

1972, cf.1, 34 mp, et. P/4, dec., fara bal-
con, bloc reabilitat, 39.999 {;

(0775.237.139 

206. Drumul Taberei, Timisoara semidec.,
et. 8/9, 31 mp, 1978, vis a vis de Plaza

Mall, semidec.a, etaj 8/9, aer conditionat,
situata in planul 2, luminoasa, scara cura-
ta, 2 lifturi, ideala atat ca investitie cat si

pentru locuit. 40.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

207. Drumul Taberei, Valea Furcii, gar-
soniera semidec., et. 1/3, 33 mp, 2007,

55.000 {; (0765.474.485 contact@vic-
torion.ro 

208. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/6, 38 mp, 2018, 3 minute

metrou, scoala, gradinita, supermarket,
renovata integral, intabulare, cadastru,

accept credit, 57.500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

209. Drumul Taberei, Valea Oltului semi-
dec., et. 1/3, 46 mp, 2008, garsoniera, etaj
1/S+P+3, 41 mp utili+ balcon 5 mp, baie,

are parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, usa metalica, centrala pe gaz,
bucatarie open space cu livingul, 45.000
{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

210. Drumul Taberei- Plaza semidec., et.
2/10, 18 mp, 1973, Drumul Taberei, intre

Tip-Top si Plaza, 2/10, confort 2, apa
calda, caldura, gaze, renovata, semimob si

utilata, libera. Blocul se afla aproape de
tr.41, statii STB si metrou, piata, parc,

LIDL, Cora 28.000 {; (0760.654.544 

211. Drumul Taberei- Prel Ghencea, Pri-
mavara, sdec, semidec., et. 13/14, 41 mp,

2008, Ag imobiliara Prel Ghencea Pri-
mavara, 13/14, sdec. centrala termica, lib-
era, mobilat/ utilat precum se vede in poze,

balcon mare-6,50 mp ,2 lifturi ,imobil
2008,geam la baie, loc parcare suprateran,

42.000 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

212. Drumul Taberei-Favorit dec., et.
parter/9, 46 mp, Particular vand garsoniera

dec.a in suprafata de 46mp, din care 40
mp suprafata utila, situata in zona Petrom
Favorit, la 2 minute de metrou. 54.500 {;

(0730.937.523 

213. Drumul Taberei-Raul Doamnei dec.,
et. 4/10, 38 mp, 1973, Drumul Taberei-

Raul Doamnei, 4/10, cf.2/dec, langa
metrou, STB, magazine scoli, piete.

Apartamentul se vinde mobilat si utilat
complet si are imbunatatiri. Actele sunt
pregatite pentru vanzare. 54.000 {;

(0760.654.544 

214. Envogue Residence Iuliu Maniu.
Garsoniera Spatioasa pret lansare dec., 43

mp, 2022,  53.200 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

215. Ferdinand, Lirei, dec., et. parter/3,
23 mp, 1940, parter inalt/3, zona linistita,
aproape de metrou, total 23 mp, fara risc
seismic. Adiacent Iancului, Bucur Obor,

Mihai Bravu; 41.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

216. Ferentari, Iacob Andrei  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera cof 3 centrala, gaze,

parchet, termopane, gresie faianta, bl
reabilitat, 13.000 {; (0763.581.790 

217. Ferentari, Vultoarei,  et. 1/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, cu inbunatatiri, toate

actele, libera, 8000 euro, 8.000 {;
(0763.581.790 

218. Fizicienilor, str. Lacramioara 2
gars., dec., et. 4/5, 20 mp, 1980, Fizicie-

nilor va oferim la vanzare pe str.
Lacramioara 2 gars cf. 2 dec., situate la et.
4 intr-un bloc reabilitat termic si mansardat

la 21.000 euro disc., iar la pachet cu 2
gars. pret 39.500 euro fix 37.000 {;

(0761.000.292/ 0733.657.211 lincandu-
mitru@gmail.com 

219. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/3, 40
mp, 2022, Garsoniera situata intr-un com-
plex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50
m de statia de autobuz, finisaje la alegere,

finalizare septembrie 2022, se accepta
credit 48.000 {; (0724.377.294 vegasi-

mobiliare@yahoo.com 

220. Fundeni - spitalul Oncologic dec., et.
1/3, 40 mp, 2022, Garsoniera situata intr-

un complex cu 3 blocuri situat pe str Maru-
lui, la 50 m de statia de autobuz, finisaje

moderne la alegere, finalizare septembrie
2022, se accepta credit si rate la dezvolta-

tor 48.900 {; (0724.377.294/
0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

221. Gara de Nord, I.G. Duca, semidec.,
et. 2/7, Garsoniera, mobilata si utilata, etaj
2/7, situata pe Bulevardul I.G.Duca si la 1
minut de metrou Gara de Nord. Blocul NU
este incadrat in categoria cu grad seismic,

1960. Pretabil investitie. 41.000 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

222. Garsoniera de langa parcul IOR si
metrou Titan te asteapta! dec., et. 5/10, 34

mp, 1973,  49.000 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

223. Garsoniera dec.a 32 mp + loc de
parcare dec., et. 4/6, 32 mp, 2021, De van-
zare garsoniera dec.a 32 mp etaj 4/6 bloc

2021 totul nou, nu a fost locuita, loc de par-
care cadastrat separat mutare imediata

34.500 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

224. Garsoniera gata de mutare- Sos
Giurgiului- Cap Cristea Raducanu 4 C  et.

1/3, 32 mp, 2014,  39.000 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

225. Garsoniera NOUA Gata metrou
Dimitrie Leonida Parcare inclusa CREDIT

dec., et. 1/2, 34 mp, 2021,  43.500 {;
(0737.190.370 olivia@habitatgroup.ro 

226. Garsoniera parter, Eroii Revolutiei -
Sura Mare, acces rapid metrou dec., et.

parter/4, 39 mp, 2014,  62.000 {;
(0729.141.764 cristina.iosif@kw.ro 

227. Garsoniera spatioasa aproape de
parc si Auchan Titan dec., et. 1/10, 45 mp,
2022,  51.700 {; (031.005.00.80 clien-

ti@star-construct.ro 

228. Garsoniera spatioasa, total dec.a,
aproape de metrou dec., et. 1/6, 43 mp,

2022,  57.048 {; (031.005.00.80 clien-
ti@star-construct.ro 

229. Garsoniera zona Basarabia Titan
Potcoava, metrou, 2 parcuri dec., et. 9/9,

33.00 mp, 1964,  36.470 {;
(0747.825.874 marius@murzea.ro 

230. Ghita Serban- Supeco semidec., et.
7/10, 31 mp, 1978, 5 minute metrou si

piata, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc reabili-

tat, an constructie 1978. 44.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

231. Giurgiului dec., et. 3/4, 27 mp,
1980, Anghel Moldoveanu et 3/4, confort 1
dec.a, bloc mixt, curata, usa metalica, 27
mp, libera, acte facute, apropiere piata,

accept credit. usor negociabil 35.000 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

232. Giurgiului dec., et. parter/10, 31 mp,
vand garsoniera cof1, dec, gresie, faianta,

parchet termopane, libere, toate actele,
pret disc. 38.000 {; (0763.581.790 

233. Giurgiului 122, zona Toporasi, Sec-
tor 4 dec., et. parter/8, 31 mp, 1967, Gar-
soniera complet renovata 2012 instalatie
electrica refacuta pe cupru, usi noi Porta

Doors, instalatie bucatarie si 1 baie cu cab-
ina de dus si una baie cu grup sanitar com-
plet refacute, robineti de inchidere, linoleu

medical, aer conditionat Samsung
12000Btu, tablou electric nou, apometre

digitale, coloanele blocului complet
inlocuite 2020, termopane, calorifere cu

robineti de inchidere, izolatie exterioara ter-
mica. Acte intabulare la zi. 39.500 {;

(0741.205.351
ionitamihai1975@gmail.com 

234. Giurgiului Dedeman-Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 iulia.dobres-
cu@activimob.ro 

235. Grand Arena Garsoniera - Finalizata
- 40mp - dec., et. 4/6, 40 mp, 2022,

50.500 {; (0738.187.487 andrei@habi-
tatgroup.ro 

236. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5,
37 mp, 2019, Grand Arena Berceni, 2019,
dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp, parcare
terana 10mp, mobilata, utilata, finisaje
superioare, centrala proprie, particular,

49.000 {; (0766.773.694/
0744.575.785 eriksajgo@yahoo.com 

237. Grand Arena, Garsoniera 50mp,
948e/mp dec., et. 6/9, 50 mp, 2022,

47.409 {; (0730.888.285 george.bog-
dan@zonadesud.ro 

238. Grand Arena, garsoniera finalizata,
comision zero dec., et. 3/6, 38 mp, 2022,
direct dezvoltator, comision 0%. Va prop-

unem spre vanzare garsoniera, dec.a, intr-
un ansamblu rezidential nou, in zona

Dealul Cucului, Grand Arena, bloc finalizat.
Se accepta credit 50.500 {;

(0727.121.851 

239. Grand Arena, STB langa bl., garson-
iera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021, oferta

plata cash pt. garsoniera dec.a. Multiple
facilitati zonale. Zona Grand Arena, sector

4. Statie STB langa bl., TVA 5% inclus.
Comision 0. Birou vanzari dezvoltator.

Ideal pt. investitie, 45.500 {;
(0734.711.958 

240. Grand Arena. Garsoniera - Finalizata
dec., et. 4/6, 40 mp, 2022,  50.500 {;
(0738.187.487 andrei@habitatgroup.ro 

241. Grozavesti Politehnica Park Resi-
dence mobilata nou semidec., et. 4/9, 44
mp, 2018, va oferim o garsoniera noua,
absolut totul nou, confort 1, etaj 4 din

9,suprafata 44mp, 2 lifturi, mobilata lux, uti-
lata nou (aer conditionat, combina frigorifi-
ca, aragaz, tv plasma, masina de spalat)

82.000 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

242. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei nr. 20 dec., et. 3/4, 20 mp, 1977,

zona deosebita, 20 mp, etaj 3/4, dec,
imbunatatiri, bloc reabilitat, zona verde,
parcare la discretie, apa calda si caldura
Radet, bloc curat, civilizat, 22.500 {;

(0775.237.139 

243. Iancului dec., et. 7/10, 37 mp, 1982,
De vanzare garsoniera dec.a, bloc mixt,

reabilitat termic, se vinde complet mobilata
si utilata, cu costuri mici la intretinere.

Metrou Iancului 3 min. de mers pe jos. Pret
negociabil. 60.000 {; (0726.473.997 

244. Iancului dec., et. 8/10, 35 mp, 1984,
Particular,Piata Iancului,Avrig,garsoniera

renovata,la cheie,ferestre pvc noi
Gealan,obiecte sanitare noi, usi de interior
noi,parchet 8mm,peretii au fost gletuiti,aer

conditionat,la doar 5 min.de statia de
metrou Iancului.Ideala pt.locuit sau ca

investitie.Cadastru si intabulare. 54.900
{; (0775.171.216 

245. Iancului Pantelimon semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, Cimitirul Arme-

nesc, parter/10, bloc de garsoniere reabili-
tat termic, pe mijloc, balcon, libera, ideala
investitie, acte la zi, Comision Agentie 2%,
vecinatati: Obor, Ferdinand, Mihai Bravu

47.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

246. Iancului, dec., et. 1/10, 35 mp,
1981, Direct proprietar - nu colaborez cu

agenti imobiliari.Vand garsoniera dec.a, 35
mp, etaj 1/10 pe mijloc, anul constructiei
1981 in zona Iancului intr-un bloc mixt cu
vecini linistiti. 65.000 {; (0766.604.301 

247. Iancului, dec., et. 1/10, 35 mp,
1981, garsoniera dec.a 35 mp, renovata,
mobilata, utilata, 10 minute de mers de

metrou Iancului, frigider, aragaz, canapea
Mobexpert, totul nou, libera. 55.000 {;

(0749.131.838/ 0722.609.454 

248. Iancului, Avrig, semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, langa Clubul

Sportiv,5 min.metrou,parter/10,bloc de gar-
soniere reabilitat termic,zona linistita-bloc
retras,acte la zi,Comision Agentie 2%,Vezi
Video, vecinatati: Obor, Mihai Bravu, Ferdi-

nand, 48.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

249. Iancului, Avrig, 4-5 min. metrou,
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1980, gar-

soniera parter cu balcon amenajata si
modernizata, mobilata si utilata, bloc

nestradal reabilitat. Metroul Iancului la 5
minute, metroul Obor la 7-8 minute. Acte in
ordine libera 55.000 {; (0771.791.542 

250. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1, dec.a,
bloc mixt, renovata recent, mobilata si uti-
lata, acte ok, situata la 10 min metrou Ian-

cului, 52.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

251. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., et. 8/10, 31 mp, 1980, 5 min. metrou,
etaj 8/10, bloc de garsoniere, proaspat ren-

ovata, disponibila imediat, luminoasa,
soare dimineata, cash/credit, comision

agentie 2%, vezi video, vecinatati: Pante-
limon, Ferdinand, Obor, Mihai Bravu,

54.900 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

13 mai 2022

91. Brancoveanu Garsoniera cu Bucu-
tarie Inchisa, Parc, Mutare Rapida dec., et.

2/7, 37 mp, 2022,  50.500 {;
(0731.877.477 mihai@habitatgroup.ro 

92. Brancoveanu Garsoniera spatioasa,
moderna, comision 0 dec., et. 3/7, 35 mp,

2021,  49.000 {; (0752.488.631
camelia@habitatgroup.ro 

93. Brancoveanu Luica stradal. Garson-
iera lux de vanzare adiacent dec., et. 3/8,

49 mp, 2021,  48.000 {; (0768.676.697
bianca@habitatgroup.ro 

94. Brancoveanu, et. parter/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, apa calda, caldura,

gaze, la bloc, libera, bl. reabilitat, particular,
scara cu camera de supravegere, interfon,

pret disc. 23.000 {; (0761.773.638 

95. Brancoveanu, Alunisului, semidec.,
et. parter/4, 20 mp, 1978, gars. etaj p/4
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

liber, toate actele, bloc reabilitat 22.500
{; (0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

96. Brancoveanu, garsoniera de van-
zare proiect nou dec., et. 1/7, 41 mp, 2022,
46.200 {; (0767.440.693 robert.craci-

un@habitatgroup.ro 

97. Brancoveanu, garsoniera dec.a,
comision 0%, finalizata, dec., et. 5/5, 36
mp, 2022,  47.000 {; (0746.045.046

andra@habitatgroup.ro 

98. Brancoveanu, garsoniera Grand
Arena 35 mp dec., et. 1/5, 35 mp, 2021,

vand garsoniera disponibila la etajul 1, intr-
un bloc nou cu regim de inaltime P+5E, lift,

avand suprafata utila de 32.60 mp
+2.10mp balcon. Acces rapid la mijloacele

de transport. Accept credit, 45.000 {;
(0729.923.486/ 0731.171.007

dorin@sudrezidential.ro 

99. Brancoveanu, ideal credit bancar,
dec., et. parter/4, 34 mp, 1976, garsoniera
confort 1, dec.a, st 34 mp, parter/4, bloc

mixt, cadastru, intabulare, libera, mobilata,
utilata, acceptam credit bancar, nu raspund

la mesaje, 45.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

100. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
dec., et. 8/8, 41 mp, 1987, Garsoniera conf
1, la Oraselul Copiilor.Propietar, 59.000

{; (0730.600.968
mariusdolta@yahoo.com 

101. Brancoveanu, Secuilor, Budimex, 9
minute metrou, dec., et. 1/4, 33 mp, gar-

soniera confort 1, dec.a, spatioasa, 33 mp,
etaj 1/4, curata, termopane, se vinde mobi-

lata si utilata, bloc civilizat, zona verde,
cadastru si intabulare, 42.900 {;

(0788.375.392 

102. Brancoveanu. Garsoniera dec.a
balcon spatios zona Brancoveanu dec., et.

4/8, 36 mp, 2022,  49.000 {;
(0737.748.929

anastasia@habitatgroup.ro 

103. Brancoveanu. Garsoniera, mutare
imediata, bucatarie inchisa dec., et. 2/6, 39

mp, 2021,  51.500 {; (0720.482.808
alexandra@habitatgroup.ro 

104. Brancoveanu. Garsoniera, Ultimele
disponibile, Comsion 0%, Rezidential de

Lux dec., et. 6/7, 45 mp, 2022,  58.500 {;
(0731.877.477 mihai@habitatgroup.ro 

105. Bucur Obor, semidec., et. 1/10, 31
mp, 1981, proprietar, cadastru, intabulare,

certificat energetic, usa metalica, usi si
geamuri termopan, balcon inchis, gresie,

faianta, instalatie sanitara cupru, calorifere
noi, 50.000 {; (0722.448.833

justme.vali@yahoo.com 

106. Bucur Obor/ Mosilor dec., et. 1/10,
39 mp, 1981, Proprietar vand garsoniera
dec.a Bucur Obor/ Mosilor (Sos. Mihai

Bravu nr. 6) 2 minute metrou Obor, 39 m.p.
etaj 1 din 10, complet renovata incepand
cu placa de beton, instalatii electrice si

sanitare schimbate, inclusiv tevile comune
ale blocului, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, geam la baie, debara, camara,
usa metalica, complet mobilat ca in poze.

72.000 {; (0722.762.562
hesperida@hotmail.co.uk 

107. Bulevardul Uverturii, Bucharest, Mil-
itari dec., et. 5/8, 39 mp, 1989, superoferta,
garsoniera luminoasa, dec.a, 39 mp, situa-
ta la etajul 5 din 8, pe bd. Uverturii, nr. 10,
bl. B1, sc.1, intr-o zona linistita, renovata
complet cu finisaje moderne de calitate,
hol, debara, baie cu cabina dus 120 cm,
bucatarie, camera, balcon inchis cu ter-
mopan, anul fabricatiei blocului 1989. In
proximitatea blocului se gasesc: Parcul

Uverturii, Pta Lujerului, Pasajul Lujerului,
statia de metrou Lujerului, Clubul sportiv
WuDao, Scoala Gimnaziala 156, Colegiul
Economic Constantin Kiritescu etc. Zona
este extrem de linistita, garsoniera avand

vederea pe spatele blocului. Costuri
administrative minime. Pentru vizionare cu

programare, in prealabil, la telefon,
55.500 {; (0770.515.945 

108. Calea Ferentari semidec., et. 1/4, 32
mp, 2015, Sergent Turturica., et.1/4. c-tie
2015, semidec.a, mobilata si utilata com-

plet, centrala termica, acte, libera zona lin-
istita, semistradala, bloc civilizat, 35.000

{; (0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

109. Calea Grivitei,  42 mp, gars. 2 fere-
stre aerisire, gr. sanitar, scara interioara,

curte comuna, 27.500 {; (0734.618.106 

110. Calea Mosilor, dec., et. parter/1, 47
mp, 1929, central, calea Mosilor, Hristo

Botev, garsoniera dubla, parter inalt, 47 mp
+ plus boxa la demisol 17 mp, se vinde

mobilata + utilata. Renovata 2021 inclusiv
instalatii sanitare si electrice 99.900 {;

(0729.954.445 

111. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. parter/4, 15 mp, 1970,
pe Banul Udrea, mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, libera, toate actele
24.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

112. Campia Libertatii, 5 minute parc IOR,
dec., et. 8/10, 34 mp, 1980, intersectie

Basarabia, bloc 1980, reabilitat, dec.a, bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, mobilata si

utilata, credit, 46.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

113. Chiajna dec., et. 1/3, 35 mp, 2020,
Vand/inchiriez garsoniera si loc de parcare
etaj 1/3, cu lift , centrala termica, anul con-
structiei 2020, 2 km de Lidl Uverturii.In pret
este inclus si locul de parcare 40.000 {;
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
0727.673.020 simona.dumitru@sudrezi-

dential.ro 

64. Berceni, IMGB  et. 4/6, 38 mp, 2019,
garsoniera ideala pentru investitie situata

la 5 min de metrou Berceni promo.
37.900 {; (0723.459.964 

65. Berceni, Leonida dec. libera, 38 mp
mutare rapida dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,
ultimele garsoniere. Bloc finalizat. Mutare
rapidaBerceni-metrou Leonida- 38 mp,
dec.a, etaj 1, finisaje moderne, centrala
termica, mutare imediata, balcon inchis,
credit, posibilitate parcare, 49.500 {;

(0774.075.901 

66. Berceni, Leonida, finalizat, mutare
rapida, dec., et. 1/5, 38 mp, 2020, Berceni-
10 min. metrou Leonida-finalizat, mutare
imediata, dec.a, 38 mp, predare la cheie,

finisaje moderne, centrala termica. Se
accepta credit bancar sau plata cash posi-

bilitate parcare, 49.900 {;
(0774.075.901 

67. Berceni, Oltenitei, semidec., et. 9/10,
18 mp, 1970, garsoniera confort ll, ter-
mopan, 23.000 {; (+40726115646/

+40726115646 

68. Berceni, Piata Progresu,  cf 1, parter,
g, f, p, t, um, acte la zi. 39.500 {;

(0766.862.569 

69. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
8/10, 24 mp, 1976, garsoniera confort 2,
bloc mixt, fara imbunatatiri, etajul 8/10,
cadastru, intabulare, su 24 mp, ideala

investitii sau locuinta, 31.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

70. Berceni, Piata Sudului, apropiere
metrou dec., et. parter/4, 38 mp, 1980,

Piata Sudului, parter/4, dec.a, balcon, ren-
ovata si mobilata complet, buatarie 8.5mp,

camera, 18 mp, suprafata totala 38 mp,
balcon 5,61 mp cuprins in cadastru, bloc

mixt, apropiere metrou. 53.900 {;
(0761.621.036 

71. Berceni, Piata Sudului, etaj 1 dec.,
et. 1/4, 36 mp, 1982, bloc mixt, recent

zugravita, spatioasa, bloc civilizat, acces
imediat la mijloace de transport la 15
minute de metrou, libera 49.000 {;

(0761.621.036 

72. Berceni, Resita semidec., et. 2/4, 17
mp, 1975, Gars libera, et. 2/4, termopan,
gaze, caldura RADET locatari civilizati

cadastru inrabulare, 22.500 {;
(0723.389.967 

73. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

74. Berceni, sector 4,  et. 2/8, 38 mp,
gars. cf. 1, zona curata, cu imb., gresie,

faianta, termopan, usa metalica, totul nou,
39.500 {; (0762.996.306 

75. Berceni, SunPlaza dec., et. 2/4, 42
mp, 1990, proprietar vand garsoniera

dec.a, recent renovata, mobilata si utilata
complet, instalatii schimbate, usa metalica,

parchet, gresie, faianta, aer conditionat,
orientare SV, 5 minute de Sun Plaza.

56.000 {; (0731.436.490/
0723.182.414 deliasro@yahoo.com 

76. Berceni, Turnu Magurele dec., et.
5/9, 34 mp, Proprietar ofer spre inchiriere
garsoniera utilata si mobilata modern totul
aproape nou la 5 minute de statia Apara-
tori Patriei. 250 {; (0721.877.357 Car-

men.nete@yahoo.com 

77. Berceni, Turnu Magurele  et. 4/9, 34
mp, Vand garsoniera cf. 1 mobilata, utilata,
bl reabilitat, in fata bl statie Stb, Lidl, zece
minute pana la metrou Aparatorii Patriei,
pret fara mobila 39000 euro si cu mobila
40000 euro 40.000 {; (0763.581.790 

78. Berceni, Turnu Magurele, garsoniera
finalizata, semidec., et. 1/10, 35 mp, 2015,

45.500 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

79. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul 4,

adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

80. Berceni- Brancoveanu- Postalionului-
sector 4 dec., et. 6/8, 35 mp, 2022, Gar-

soniera dec.a,ansamblu nou cu finisaje de
cea mai buna calitate. Zona rezidentiala cu

locuri de parcare amenajate, acces facil
catre Blvd Brancoveanu, Metalurigiei si

Obregia.Comision 0% 39.800 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492

adrian@ansambluri-noi.ro 

81. Berceni- piata Resita dec., et.
parter/4, 16 mp, 1977, Particular ofer spre
vanzare gars mobilata si mutilate complet

gresie faianta parchet termopan usa metal-
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

landestate.15@gmail.com 

278. Lujerului, Virtutii, garsoniera, dec.,
et. 7, 42 mp, 1989,  59.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

279. Mall Grand Arena, Garsoniera de
vanzare dec., et. 1/8, 34 mp, 2022, Va

propunem spre vanzare garsoniera,intr-un
ansamblu rezidential nou, in zona Postal-

ionului-Grand Arena, cu preturi si suprafete
variate, care sa va satisfaca nevoile si cer-

intele.Avans 90 % 40.000 {;
(0727.121.851 

280. Mall Vitan, zona Zizin, Banu Udrea,
dec., et. 7/8, 39 mp, 1989, garsoniera

dec.a situata la 5 min. de mall Vitan, Aleea
Banu Udrea, zona linistita, apropiere

metrou Mihai Bravu, constructie 1989,
mobilata si utilata, 69.000 {;

(0722.273.901 radu_ilioiu@yahoo.com 

281. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 2/8, 43 mp, 2020, Garsoniera spa-
tioasa, metrou Aparatorii Patriei, Lidl

55.500 {; (0743.062.888
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

282. Metalurgiei, garsoniera dec.a, cen-
trala proprie, comision 0% dec., et. 1/3, 34

mp, 2022,  41.900 {; (0746.045.046
andra@habitatgroup.ro 

283. Metalurgiei, Grand Arena 45 mp
lux, apartament 1 camera dec., et. 7/7, 45
mp, 2022,  58.500 {; (0730.888.285

george.bogdan@zonadesud.ro 

284. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a, 40
mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj inter-
mediar, predare la cheie, centrala termica,
posibilitate parcare. Prima casa, ipotecar

sau plata cash, 47.500 {;
(0774.075.901 

285. Metalurgiei, Parc Tudor Arghezi
Garsoniera spatioasa - dec., et. 4/5, 40
mp, 2021,  52.000 {; (0737.500.379/

0737.500.379
liliana.serban@zonadesud.ro 

286. Metalurgiei, stradal, garsoniera
semidec., et. 1/10, 35 mp, 2017,  43.500
{; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-

adesud.ro 

287. Metalurgiei. Garsoniera - Spa-
tioasa - Luminoasa - Oferta Promotionala

dec., et. 1/6, 36 mp, 2022,  46.000 {;
(0747.967.304

loredana@habitatgroup.ro 

288. Metrou 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1980, str. Ghita Ser-
ban, bloc reabilitat, mixt, complet renovata,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon mare, instalatii sanitare

noi, usi schimbate, situat la 5 min. metrou
49.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

289. Metrou Anghel Saligny - Mijloace de
transport - Comision O dec., et. 4/6, 37

mp, 2022,  42.810 {; (031.005.18.20
andrei.u@star-construct.ro 

290. Metrou Berceni, Drumul Fermei, gar-
soniera cu gradina de vanzare, gata de
mutare, semidec., et. parter/3, 30 mp,

2013,  40.000 {; (0730.888.286 rox-
ana.dragoi@zonadesud.ro 

291. Metrou Berceni, garsoniera + curte,
dec., et. parter/7, 34 mp, 2022, Vand gar-

soniera 33 mp si curte proprie 19 mp situa-
ta in Popesti Leordeni, zona excelenta, cu
acces imediat la statia de metrou Berceni,
dispunand de toate utilitatile prin contor-

izare individuala. 48.500 {;
(0769.622.721/ 0765.432.987 gabriela-

clauiagheorghe@gmail.com 

292. Metrou Dimitrie Leonida, garsoniera
de vanzare + gradina, Victory Agnes,  et.

parter/2, 19 mp, 2020,  34.000 {;
(0730.888.286 roxana.dragoi@zon-

adesud.ro 

293. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar,
dec., et. parter/3, 24 mp, 2014, Propietar
vand garsoniera langa metrou Dimitrie

Leonida si metrou Berceni. Cititi anuntul de
pe site-ul online si doar apoi sunati,

35.000 {; (0720.121.072 

294. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta
Agnes, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde

garsoniera dec. cu suprafata utila de 30
mp si 18 mp de terasa. Garsoniera se

preda complet finisata si contorizata indi-
vidual in maxim 30-45 zile. Imobilul este

situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902

corneldinu174@yahoo.com 

295. Mihai Bravu, Dristor, Mall Vitan semi-
dec., et. 10/10, 31 mp, 1979, Proprietar

vand garsoniera, complet mobilata si utila-
ta, mobila noua, electrocasnice uzate dar
in stare buna, balcon inchis cu termopan.

Bloc renovat, cu priveliste libera. Pret
negociabil! 50.000 {; (0721.316.561 

296. Mihai Bravu, Iulia Hasdeu, Ferdi-
nand, semidec., et. parter/10, 36 mp, 1965,

vazare garsoniera cf. 1, semidec.a
parter/10, bloc 1965, fara urgenta sau risc
seismic, cu gresie, faianta, parchet, usa

metalica, nemobilat, cu cadastru si intabu-
lare. Foarte aproape de metrou 45.500 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

297. Militari dec., et. 2/10, 37 mp, 1980,
(Lujerului - Timonierului ) confort 1, dec.a,

2/10, bloc reabilitat, 1980 , libera, acte,
credit 54.000 {; (0726.385.622/

0728.873.202 

298. Militari semidec., et. 4/10, Iuliu
Maniu Apusului, gars 24mp, et 4/10, reno-

vata totul nou, instalatii electrice si san-
itare, centrala 36.500 {; (0721.242.956 

299. Militari (2 min metrou Lujerului- Pta
Veteranilor) semidec., et. 8/10, 33 mp, gar-
soniera confort 1, cu balcon inchis in ter-

mopan, etaj 8 din 10, pereti cu lavabil, fara
amenajari recente, bloc cu 2 lifturi, ori-

entare vest, zona foarte buna, langa piata,
metrou, scoala, etc 42.000 {;

(0722.302.080 

300. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. parter/10, 1977, bloc mixt, stradal,
intrare din bulevard, vede in spate, garson-

iera se vinde mobilata si utilata complet,
modern, cu toate imbunatatirile, libera,

(0737.251.733 

301. Militari (la 3-4 minute de metrou
Lujerului) dec., et. 7/8, 40 mp, 1987, gar-

soniera de vanzare, confort 1,. sporit,
dec.a, etaj 7/8. suprafata 40 mp, cu balcon
la camera de zi, orientare Sud, toate actele

facute, zona foarte buna, 49.999 {;
(0722.302.080 

302. Militari - Veteranilor semidec., et.
9/9, 30 mp, 1970, Garsoniera semidec.a,
bloc semistradal, 2 lifturi, etaj 9/9, curata,

partial amenajata, acte, acces facil
mijloace de transport, piata, Metrou

41.000 {; (0733.089.030 

303. Militari garsoniera in zona metrou
Preciziei semidec., et. parter/4, 15 mp,

1987, garsoniera de vanzare pozitionata
intre Militari-Metrou Preciziei si Bulevardul
Iuliu Maniu -Metro Militari- zona verde si

linistita,are baie, bucatarie, centrala termi-
ca pe gaze, mobilata si utilata 20.900 {;

(0731.144.153 

304. Militari Lujerului dec., et. 5/8, 40 mp,
1989, 5 minute metrou, piata, scoala,

dec.a, 40 mp, 5/8, gresie,faianta parchet,
termopan, usa metalica, intabulare, cadas-

tru, accept credit. 55.500 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

305. Militari Metro,
Auchan,garsoniera,partial mobilata dec.,
et. demisol/3, 35 mp, 2019, Garsoniera,

partial mobilata, suprafata utila 35 mp, situ-
ata intr-un bloc Ds+P+3, la demisol. Statie
STB 178, 278 si 138 foarte aproape. Utili-

tati - canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0 37.999 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

306. Militari Pacii - Vanzare Garsoniera
Bloc FINALIZAT Incalzire in Pardoseala

dec., et. 4, 31 mp, 2021,  35.000 {;
(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

307. Militari Rasaritului dec., et. 3/4, 29
mp,  39.500 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

308. Militari Residence dec., 40 mp,
2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
42.000 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

309. Militari Residence  39 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari.

La plata cash discount 50 euro/mp.
40.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

310. Militari Residence  35 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari.

La plata cash discount 50 euro/mp.
36.750 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

311. Militari Residence, dec., 40 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
43.000 {; (0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 

312. Militari Residence, dec., 35 mp,
2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
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
Gama Residence Oltenitei  et. 5/6, 32 mp,

2014,  47.000 {; (0730.888.285
george.bogdan@zonadesud.ro 

430. Oras Drobeta Tr. Severin  et.
parter/4, 24 mp, De vanzare garsoniera 24
mp, parter, zona buna. Se vinde mobilata.

25.000 {; (0770.867.674 

431. Orizont metrou - AFI Cotroceni -
Comision 0% dec., et. 4/4, 1988, garson-

iera 41mp in bloc 1988 stradal pe Bd
Timisoara dar retras de la zgomotul bule-
vardului si cu vedere pe spate, 5 min AFI
Cotroceni si metrou Orizont, langa inter-

sectia Razoare si cartier Cotroceni
54.500 {; (0724.093.500 office@zoom-

city.ro 

432. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31
mp, 2020, Garsoniera de 31 mp in

Otopeni, finalizata, in complexul Oituz Res-
idence, strada Oituz, cu posibilitatea de

mutare imediata, 45.300 {;
(0727.090.488 andrei@prostate.ro 

433. Ozana semidec., et. 1/4, 23 mp,
1976, Va oferim spre vanzare o garsoniera
confort 2, etaj 1/4, zona Ozana, apa calda

si incalzire Radet, 26.300 {;
(0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

434. Pallady Apartament Studio 12
minute Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

40 mp, 2022,  48.571 {;
(031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

435. Panduri, Academia Militara, 13 Sep-
tembrie dec., et. 3/8, 32 mp, 1991, Garson-
iera cu o suprafata utila de 28 mp, situata
in zona 13 Septembrie - Soseaua Panduri,
mobilata si utilata complet, situata la etajul
3 din 8 al unui imobil mixt, construit in anul
1991, metrou. 59.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

436. Pantelimon semidec., et. parter/5,
33 mp, 2015, Garsoniera+ boxa Selgros
Pantelimon. Parter, suprafata 33,44mp.

Boxa, suprafata 4mp. Centrala proprie, ter-
mostat. AC, jaluzele+ rulou exterior. Cada,
WC+ bideu. 37.000 {; (0771.230.579

lucia.ametcea@gmail.com 

437. Pantelimon - C. Armenesc Lidl
bl.1980 semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980,
etaj 6/10 semidec.a, amenajata, mobilata

si utilata ca in foto. acte ok, libera. bloc
stradal. in imediata apropiere se afla Lidl,

mag. Marius, Profi, scoala, precum si
Mega Mall. 45.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

438. Pantelimon complex Lebada! dec.,
et. 2/4, 43 mp, 1988, C -tie 1988, la et 2/4,
garsoniera confort 1 dec.a, centrala pro-
prie, bloc reabilitat (izolat termic), contor

gaz,libera,acte,se lasa ca in poze, mobila
+electrocasnice, 43 mp plus boxa 9 mp, in

acte 39.000 {; (0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

439. Pantelimon, Armenesc, LIDL semi-
dec., et. 6/10, 31 mp, 1980, garsoniera pe
sos. Pantelimon intre Cimitirul Armenesc si
Lidl, confort 1, 33 mp, etaj 6/10, bloc 1980,
stradal, mobilata si utilata, 13 min. metrou

Iancului, 10 min. Mega Mall, negociabil
45.400 {; (0723.796.911/ 0765.404.303 

440. Pantelimon, Armenesc, Lidl, bl
1980, semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980, gar-
soniera semidec.a, cu toate imbunatatirile
mobilata si utilata exact, ca imagini. Bloc

stradal, la 10 min pe jos de Metroul Iancu-
lui Pta Obor Veranda Mall Ferdinand, pre-

cum si Mega Mall. 45.900 {;
(0771.791.542 

441. Pantelimon, Bd.Chisinau, Parcul
National,Mega Mall semidec., et. 10/10, 32

mp, 1982, etj.10/10, cf1, sdec, 32mp,
stradal, vedere pe spate, superba, mobila-
ta si utilata, bloc 1982, de garsoniere, 2 lif-
turi, luminoasa, amenajata, g, f, p, partial

termopan, usa metal, aer conditionat, acte
O.K, acc credit 41.000 {;

(0770.956.572 

442. Pantelimon, Bulevardul Chisinau
dec., et. 3/10, 33 mp, 1981, Vand garson-
iera intersectie sos. Pantelimon cu bdul

Chisinau, dec.a, bloc mixt reabilitat termic
etajul 3 din 10, an contructie 1981. Gresie,

faianta,usa metalica, parchet, instalatii
san.si el, noi. 47.000 {; (0722.861.862

toni75pel@yahoo.com 

443. Pantelimon, C. Armenesc, Lidl bl.
1980, semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980, etaj

4/10 semidec.a, mobilata si utilata ca in
foto. Acte ok, libera, intrare stradala. In

imediata apropiere se afla Lidl, magazin
Marius, scoala, liceu, Mega Mall. Distanta

pana la metrou 10 min. 52.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

444. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., et. 6/10, 33 mp, 1980, Vand gar-
soniera pe sos. Pantelimon 113, intre Cimi-
tirul Armenesc si Lidl, confort 1, 33 mp, etaj
6/10, bloc 1980, stradal, mobilata si utilata,

13 min. metrou Iancului, 10 min. Mega
Mall, particular. 45.900 {;

(0724.949.449
cristianconstantin208@gmail.com 

445. Pantelimon, Ilfov vis a vis Selgros,
35 mp, garsoniera, semimobilata, etaj 5,
lift, balcon inchis, izolat termic, centrala
individuala, boxa subsol, loc parcare.

Metrou Pantelimon 44.000 {;
(0721.516.827/ 0739.670.477 

446. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj 5,

parcare si boxa inclusa 40.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044

dan.popescu@mike.com.ro 

447. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp utili, etaj

5, 40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 dan.popescu@mike.com.ro 

448. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
Cora, semidec., et. parter/4, 15 mp, 1975,

Bloc curat, acces usor din sosea (3
minute), libera, acte la zi, cheile la

semnarea actelor, magazine, scoli, auto-
buz 104,55, metrou, gaze, contor. 19.000

{; (0745.753.174 

449. Pantelimon- Liceul Lucian Blaga
semidec., et. 1/4, 1972, De vanzare gar-
soniera confort 3, semidec.a, etaj 1/4, an
1972, 15 mp. Bloc mixt, reabilitat termic.
Garsoniera se vinde mobilata si utilata.

22.000 {; (0727.288.260/
0773.910.589

betimobiliarconcept@gmail.com 

450. Parcul Carol, garsoniera cu incalzire
in pardoseala, boxa, dec., et. parter/4, 33
mp, 2022,  58.903 {; (031.005.00.80

clienti@star-construct.ro 

451. Parcul Cismigiu- Str.Grigore Cobal-
cescu  26 mp, gars.vila, et.4, fara risc seis-
mic, cu centrala proprie, 26 de mp, mobila-
ta, utilata la cheie, usor discutabil 30.000

{; (0762.101.242 

452. Parcul Obor Garsoniera semidec.,
et. 3, 32 mp, 1980,  59.900 {;
(0754.513.199/ 031.108.12.74
iulia.simion@tophomeimob.ro 

453. Petre Ispirescu semidec., et. 3/10,
28 mp, 1984, Petre Ispirescu comfort 1
semidec.a, gresie faianta, parchet ter-
mopan, cadastru intabulare, balcon 3

minute de liceul Bolintineanu, parc sebast-
ian zona linistita, 34.500 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-
sunela.nela@yahoo.com 

454. Piata Dorobanti, semidec., et.
parter/3, 27 mp, 1948, garsoniera cocheta

in vila, parter inalt, renovata si mobilata
complet, centrala proprie, 65.000 {;
(0728.820.095/ 0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

455. Piata Iancului semidec., et. 9/10, 33
mp, 1982, Propietar vand garsoniera de 33
mp,localizata pe stada Elev Stefanescu,la
5 minute de mers pe jos pana la statia de
metru Iancului.Blocul beneficiaza de doua

lifturi si urmeaza sa fie reabilitat
termic.Pretabila pentru investitie/locuit.
53.000 {; (0730.559.036 victornas-

tase22@gmail.com 

456. Piata Iancului, Avrig, metrou 3 min.,
bl.1980, semidec., et. parter/10, 1980,

parter inalt cu balcon, bloc reabilitat termic.
Acte ok. Se vinde mobilata si utilata ca in
foto. Distanta pana la metrou 4 min. Este
situata in plan 2, ferita de zgomotul strazii,

54.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

457. Piata Iancului- Metrou dec., et. 3/8,
1987, Metrou Pta Iancului, dec.a, etajul 3,

bolc mixt, suprafata 40mp, constructie
1987, scara luminata natural, ghena aerisi-

ta, intrare stradala, cadastru, intabulare,
libera 77.500 {; (0749.199.194 Viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

458. Piata Muncii metrou- Maior Coravu,
etaj 3, libera semidec., et. 3/10, 31 mp,

1977, Pozitie de exceptie chiar langa Par-
cul National, Arena Nationala la cativa pasi

de metroul Piata Muncii si Iancului. O
locuinta perfecta pentru tineri sau investitie
pentru inchiriere. Bloc sigur inconjurat de
verdeata cu scara foarte curata. Interior
luminos. igienizat, balcon cu vedere fru-

moasa. 48.900 {; (0722.754.544
alex.2555@yahoo.com 

459. Piata Muncii, dec., et. 7/8, 40 mp,
1988, garsoniera Piata Muncii. Decoman-
data, bloc de garsoniere, 350 m pana la
statia de metrou. Mobila si dotarile sunt

incluse, in afara de TV 85.000 {;
(0721.723.057 laurpirvu@gmail.com 

460. Piata Sudului, Emil Racovita, semi-
dec., et. 3/4, 25 mp, vand garsoniera cf. 2,
bloc reabilitat Piata Sudului Emil Racovita
10 min. metrou, et. 3/4, 24 mp, mobilata,

utilata, toate imbunatatirile, termopan, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, mocheta

aer conditionat 28.000 {;
(0765.025.527 

461. Piata Sudului. Garsoniera de van-
zare-35000euro- zona Piata Sudului. semi-
dec., et. 10/10, 23 mp, 1975,  35.000 {;
(0722.932.876 nicoleta@habitatgroup.ro 

462. Piata Universitatii, metrou, proprietar,
semidec., et. 1/7, 10 mp, 1936, vand cam-

era cu baie proprie, in zona
Armeneasca.Utilata cu frigider, convector

electronic nou, instant dus nou,
mobilata,sau schimb cu garsoniera cf. 3 in

zona civilizata.. 15.000 {;
(0785.710.915 

463. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1974, Garsoniera libera,

zona centrala, la 7 minute distanta de
metrou Piata Victoriei, 10 minute de Gara

de Nord. Imobil reabilitat, costuri de
intretinere minime. 51.200 {;

(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

464. Piata Victoriei, semidec., et. 3/10, 32
mp, 1982, proprietar, garsoniera renova-
ta,utilata,Banu Manta 18, et. 3/10. Dotari

moderne, electrocasnice noi, balcon,
aerisire la baie, bloc anvelopat, zona ultra-
centrala, la 5 min. de Victoriei, parc Kiseleff

74.000 {; (0721.252.729 ioana_sto-
ica2001@yahoo.com 

465. Piata Victoriei,Dr Felix, Bul. Alexan-
dru Ioan Cuza, Garsoniera semidec., et.

4/7, 28 mp, 1936,  37.000 {;
(0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

466. Pieptanari et. parter/4, zona
Zabrauti, cf. 3, baie, bucat., apa calda,

gaze la usa, mobilata libera, agentie, neg.,
9.500 {; (0761.526.532/ 0726.671.256 

467. Pipera, garsoniera semidec., et. 6/7,
37 mp, 2021, Studio Pipera 37 mp utili si o

terasa de 8 mp. Complex rezidential, la
cele mai inalte standarde, pozitionare

excelenta, acces la transport in comun in
imediata apropiere, la doua statii de gura

de metrou Aviatiei, acces securizat, sistem
concierge 24/7, la doua statii de autobuz
de Mall Promenada, in apropiere de zone
comerciale, comision 0%, consultanta gra-

tuita. Pret negociabil 79.900 {;
(0744.490.108 cristina@homesgood-

point.ro 

468. Plevnei str Mircea Vulcanescu, sect
1 semidec., 28 mp, gars cf 1, 28 mp la

curte comuna, incalzire electrica 23.000
{; (0764.522.941/ 0768.366.699 

469. Poligrafiei- Piata Presei Libere dec.,
et. 2/4, 20 mp, 1978, Vanz gars cf 2 semi-
decom 20mp (19.80 cf schitei cadastrale).
Zona Piata Presei -Bulevardul Poligrafiei.
Etaj2/4, bloc 1978. Bloc reabilitat. Gars
este in curs de renovare si se preda la

cheie, 28.500 {; (0761.000.292/
0733.657.211 lincandumitru@gmail.com 

470. Politehnica, dec., et. 5/8, 35 mp,
vand garsoniera, in bloc mixt, et. 5/8,

dec.a, mobilata, utilata complet, 53.000
{; (0722.344.161 

471. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et.
3/4, 54 mp, 1950, Stirbei Voda- strada

Popa Tatu nr. 27, sector 1, intrare stradala,
vedere spate, garsoniera dubla, suprafata
utila 54 mp, etaj 3/4, curata, imbunatatiri

minime, libera, proprietar 76.500 {;
(0746.091.481 

472. Popesti - Agnes. Garsoniera cu
gradina dec., et. parter/3, 35 mp, 2021,

34.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

473. Popesti Leordeni Centru dec., et.
parter/3, 2020, gars. dec. 36 mp,10min
centru, STB Oltenitei/ Popesti-Leordeni;
mai avem disponibile si cateva pe etaj
intermediar (cu balcoane generoase).

37.300 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

474. Popesti Leordeni Centru dec., et.
2/3, 39 mp, vand garsoniera dec.a, 39mp

et2/3, situata pe Sos. Oltenitei pana in Poli-
tia Popesti-Leordeni, 45.500 {;

(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

475. Popesti Leordeni Garsoniera in zona
verde de vile dec., et. 1/3, 2022, langa

STB. Garsoniera dec.a intr-un ansamblu
rezidential nou in zona verde. 38.000 {;
(0749.122.233 viorel@ansambluri-noi.ro 

476. Popesti Leordeni langa STB, Sos.
Oltenitei, garsoniera mobilata dec., et. 3/3,
34 mp, 2020,  43.000 {; (0737.190.370

olivia@habitatgroup.ro 

477. Popesti Leordeni metrou. PROMO
Garsoniera dec.a dec., et. 1/5, 32 mp,

2022,  36.000 {; (0737.190.370
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

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

526. Salaj, Kaufland, dec., et. 1/4, 32 mp,
2018, vand garsoniera cf. 1, balcon, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopane,

libera, accept si credit, 35.000 {;
(0763.581.790 

527. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4, 30
mp, 1935, bloc patrimoniu, solid, nezugrav-

it, panorama spre ProTV. 50.000 {;
(0761.988.151

iondinca19701@gmail.com 

528. Sector 3, Aleea Mizil, dec., et. 1/4,
cf. 2, mobilata, utilata, apa calda, caldura

Radet, cad., intab., 27.000 {;
(0767.089.856 

529. Sector 4, Bd. Metalurgiei. Garson-
iera Decomandata, 39mp utili, Finalizata!

et. 3/5, 39 mp, 2021,  52.000 {;
(0737.500.383 cristian.odagescu@zon-

adesud.ro 

530. Sector 4, Berceni, str. Drumul
Cretestilor,  24 mp, 1980, garsoniera cf. 2,
parter, utilata, mobilata complet (nu necesi-

ta investitii), direct proprietar, 25.000 {;
(0768.575.640 

531. Sector 4. Garsoniera, mutare imedi-
ata, dec., et. 4/6, 40 mp, 2021,  50.500 {;

(0720.482.808
alexandra@habitatgroup.ro 

532. Sector 6, garsoniera, 58 mp, bloc
nou, comision 0% dec., et. parter/6, 58 mp,
2021, garsoniera, 58 mp utili, terasa, bloc
nou, finisat modern, comision 0%. Pretul

nu include TVA, 59.500 {;
(0742.400.300 

533. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806

recea.residence@gmail.com 

534. Snagov dec., et. parter/2, 45 mp,
1980, Garsoniera deosebita, Snagov.

Suprafata 45mp. Situata la Parter. 29.200
{; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

535. Soseaua Alexandriei - Antiaeriana
dec., et. parter/4, 34 mp, 1974, bloc mixt,4
etaje, geam la baie, dec.a, gresie, faianta,
parchet, posibilitate balcon, toate actele.
Tramvaie 32, Autobuze:226,227,302,114

43.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

536. Spitalul Pantelimon / Parc Morarilor
/ Proprietar semidec., et. 5/10, 24 mp,

1977, Proprietar vand garsoniera langa
Spitalul Pantelimon si parc Morarilor.Izolata
termic, g, f, p, t, usa metalica.Aproape de
statii STB, metrou la 5 min.Toate actele la

zi. 34.000 {; (0731.602.244 

537. Splaiul Unirii. Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, Garsoniera dec.a, 42

mp, constructie 2012, 45.000 {;
(0731.609.187

adrian.evidentlaw@gmail.com 

538. Stefan cel Mare, Circului, 43 mp,
dec., et. 2/4, 43 mp, 1988, Vand garson-
iera de 43 mp langa parcul Circului. Bloc

reabilitat, renovat recent. Se accepta cred-
it, etaj 2/4, 63.000 {; (0725.339.889

marvisimobiliare@yahoo.com 

539. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie, dec.,
et. 7/10, Masina de Paine, cf.I, dec.a 35
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curata, mobilata si utilata
complet libera, bloc 1978, constructie

mixta, clasa energetica B, pret negociabil
50.999 {; (0728.879.794 

540. Theodor Pallady vanzare aparta-
ment nou 2 camere calitate avans 5%

semidec., et. 1/3, 48 mp, 2022,  67.300
{; (0720.624.278

raluca@habitatgroup.ro 

541. Theodor Pallady vanzare aparta-
ment nou 2 camere spatios cu gradina pro-

prie semidec., et. 1/3, 56 mp, 2022,
101.400 {; (0720.624.278

raluca@habitatgroup.ro 

542. Theodor Pallady vanzare aparta-
ment nou 3 camere foarte spatios calitate
superioara semidec., et. 1/3, 78 mp, 2022,

105.100 {; (0720.624.278
raluca@habitatgroup.ro 

543. Theodor Pallady vanzare aparta-
ment nou 3 camere spatios cu gradina pro-

prie semidec., et. 1/3, 78 mp, 2022,
130.900 {; (0720.624.278

raluca@habitatgroup.ro 

544. Theodor Pallady vanzare aparta-
ment nou tip studio semidec., et. 1/3, 34
mp, 2022,  56.200 {; (0720.624.278

raluca@habitatgroup.ro 

545. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. parter/10, 40 mp,
1974, garsoniera, 2 gr sanitare, stradal,
vedere fata, bloc reabilitat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, functioneaza
cabinet stomatologic, preluare contract

chirie 2000 lei/luna pe 3 ani, AC 82.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

546. Theodor Pallady, garsoniera gen-
eroasa, 50181 euro, 10 minute metrou

Nicolae Teclu, dec., et. 1/8, 48 mp, 2022,
50.181 {; (0751.337.890 mara@habi-

tatgroup.ro 

547. Timpuri Noi, Tineretului,  et. 2/8, 40
mp, 1990, proprietar vand garsoniera con-
fort 1, dec.a, etaj 2/8, necesita renovare,
suprafata 40 mp. Garsoniera este situata

in apropierea metroului Timpuri Noi si
Tineretului. Acte la zi. Exclus agentie,

80.000 {; (0730.985.438 

548. Tineretului dec., et. 2/10, 32 mp,
1978, Tineretului, Parc Tineretului, Timpuri
Noi: Str. Visana nr. 1. Garsoniera cocheta,
complet renovata, cu chirias. Bloc 2 lifturi,

zona linistita, aproape de piata si parc, sta-
tie de autobuz. 62.000 {;

(0744.608.212 bogdanvoica@gmail.com 

549. Titan dec., et. parter/10, 30 mp,
1976, Garsoniera de vanzare, P/10, Str
Plutonier Petre Ionescu, sect 3 , 30 mp,

confort 1, intretinuta decent. Gresie,
faianta, parchet. Bloc reabilitat termic,

scara curata, Loc de parcere ADP in fata
blocului, scoala la 150 m, metrou la 7 min

de mers pe jos, statie stb la 5 min.Nu
doresc colaborare cu agentii.Pret negocia-

bil, in limita bunului simt. Se accepta si
credit. 47.000 {; (0768.296.795

mihaipeneoasu@yahoo.com 

550. Titan dec., et. 3/10, 37 mp, 1976,
Lunca Bradului, confort 1, dec., mobilata
nou, utilata, libera. Metrou la 5 minute,

parc Titan, zona verde, intabulata. Gresie,
faianta, bloc reabilitat, civilizat, metrou titan
la 5 minute, 55.000 {; (0721.593.744

hermes_servicii@yahoo.com 

551. Titan et. 1/10, 1980, Potcoava,
metrou Titan 4-5 minute, ctie 1980, cf1,

1/10, balcon, complet renovata total, g, f, p,
t, um, locuibila imediat, bl. reabilitat termic,
foarte civilizat, cadastru intabulare, merita
vazuta disc. 46.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

552. Titan -Pallady garsoniera spatioasa
dec.a doar 10 minute metrou dec., et. 1/7,
48 mp, 2021,  50.476 {; (0730.115.450

bogdanm@habitatgroup.ro 

553. Titan 5 minute parc IOR si metrou
Costin Georgian, dec., et. 2/10, 40 mp,
1986, chiar pe Badeni, bloc reabilitat,
1986, dec.a, acum este open space,
bucatarie mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termipane, usa metalica,
toate actele 55.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

554. Titan Constantin Brancusi dec., et.
1/10, 39 mp, 1986, Garsoniera exception-
ala confort 1 dec.a spatioasa etaj 1/10 cu
termopan gresie faianta parchet bucatarie
8.50 mp bloc mixt reabilitat stradal civilizat

constructie 1986 56.000 {;
(0786.491.932 

555. Titan Pallady, Victor Brauner, Metrou
Teclu dec., et. 1/8, 43 mp, 2021,  67.222
{; (031.005.17.97 natalin.p@star-con-

struct.ro 

556. Titan Postavarului  et. 4/10, 19 mp,
1970, Garsoniera de vanzare zona Titan

strada Postavarul etaj 4(10) confort 2
suprafata utila 19mp bloc reabilitat termic
usa metalica aer conditionat Contoar gaze

libera 29.000 {; (0743.060.802
amabo.imobiliare@yahoo.com 

557. Titan, semidec., et. 3/10, 32 mp,
1970, Baraj Bicaz, garsoniera amenajata,
libera, etaj 3 acte la zi, situata in bloc izolat

termic, 6 lifturi, la 10 minute de metrou
Costin Georgian 41.000 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

558. Titan, dec., et. 7/10, 40 mp, 1980,
Inchiriere Gh. Petrascu, dec., 40 mp, loc
de parcare, bloc reabilitat, Muncii metrou

10 min., 310 {; (0770.310.802
andrei@vectorimobiliare.ro 

559. Titan, dec., et. 4/10, 33 mp, metrou
Costin Georgian, stradal, cf. 1, 4/10, bal-

con inchis, 33 mp, curata, decent, g, f, p, t,
um, bl. reabilitat termic, libera, zona verde
si civilizata, acte in regula, pret bun, disc.,

40.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

560. Titan, dec., et. 8/10, 32 mp, propri-
etar, garsoniera Titan str. Baraj Bicaz nr. 9,
bloc M31, etaj 8/10, se vinde mobilat utilat
la 43.000 euro. Bloc reabilitat, garsoniera
este inchiriata se poate prelua cu tot cu

chiriasi 43.000 {; (0724.180.622 Alin-
marian007@yahoo.com 

561. Titan, 10 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 2/10, 18 mp, 1970,

Postavarul intersectie 1 Decembrie 1918,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, geam baie, libera 29.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

562. Titan, 5 minute metrou Titan, langa
LIDL semidec., et. 8/10, 30 mp, 1970, gar-

soniera, Titan, 5 minute metrou Titan,
langa LIDL Liviu Rebreanu, etaj 8/10, bloc
mixt, nemobilat, neutilat, igienizat, foarte
curat, linisitit, luminos, liber imediat, acte
verificate 47.000 {; (0720.451.235 

563. Titan, 5 minute parc IOR si metrou
Costin Georgian semidec., et. parter/10, 31
mp, 1972, pe Lucretiu Patrascanu, parter
inalt, complet mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, toate actele

47.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

564. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita imbunatatiri,
43.500 {; (0735.310.301 

565. Titan, Auchan, semidec., vand gars.
cf. 1, bloc reabilitat, imbunatatiri, proprietar,
cadastru, intabulare, credit, pret negociabil,

urgent, ocazie, (0729.852.855 

566. Titan, Balta Alba, semidec., et. 4/10,
19 mp, 1972, de vanzare garsoniera stra-

da Postavarul 4(10) confort 2 bloc reabilitat
termic, suprafata 19mp, usa metalica, aer

conditionat, contoar, gaze, libera, pret
ferm, 29.000 {; (0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

567. Titan, Bucuresti semidec., et. 4/10,
31 mp, 1980, 5 min metrou, utilata aragaz.
frigider. masina spalat rufe, aer conditionat,
nemobilata, bloc curat, reabilitat termic, 2

lifturi, boxa langa usa locuintei, Piata/
Scoala/Gradinita, la 7 min parc IOR

49.500 {; (0727.225.717
alneagu30@gmail.com 

568. Titan, Buhusi, garsoniera, semidec.,
et. parter/parter, 30 mp, 1979,  42.000 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

569. Titan, Bulevardul Chisinau semidec.,
et. 4/8, 26 mp, 1984, Vand garsoniera con-

fort 1, situata in zona titan, Bulevardul
Chisinau. Imbunatatiri, termopan, usa met-
alica, aer conditionat si obloane, cadastru
intabulare, garsoniera este libera, se poate
viziona, 39.000 {; (0722.337.593 con-

stantinmatei29@gmail.com 

570. Titan, Ozana, garsoniera lipita de
parc, finisaje premimum, dezvoltator dec.,

et. parter/7, 37 mp, 2022,  46.867 {;
(031.005.00.80 clienti@star-construct.ro 

571. Titan, Piata Minis, bd. 1 Decembrie
1918, Faur, semidec., et. 9/10, 28 mp, ren-
ovata 2022, schimbat tot : electric + inst.
sanitara, 28 mp, et.9/10, semidec.a, bloc

reabilitat 41.000 {; (0775.237.139 

572. Titan, Postavarul, semidec., et. 4/10,
18 mp, 1980, garsoniera confort 2, semi-

dec., situata la etajul 4/10, renovata recent,
la cheie, in suprafata de 18 mp, libera,

30.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-
lian@yahoo.ro 

573. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu semidec., et. 1/8, 35 mp, 2022, gar-

soniera corp C, zona Pallady, metrou Nico-
lae Teclu, Caisului Residence 3, 44.610

{; (0757.572.272 

574. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, semidec., et. 1/8, 34 mp, 2022, gar-
soniera corp B, zona Pallady, metrou Nico-
lae Teclu, Caisului Residence 3, 44.610

{; (0757.572.272 

575. Titan- Buhusi- Biserica din lemn
dec., et. parter/10, 33 mp, 1978, vanzare
garsoniera conf l dec.a 33mp, parter /10,

bloc 1978, reabilitat termic cu toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,usa metalica, aer conditionat ,mobi-

lat si utilat modern, 43.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

576. Titan- Complex Rasarit de Soare-
bloc 2009 semidec., et. parter/11, 30 mp,
2009, Titan, Auchan, Complex Rasarit de

Soare, bloc 2009, parter./11, suprafata
30,03 mp,fara balcon, mobilata/utilata, acte

la zi, libera, loc parcare proprietate- cost
suplimentar (2000euro). 44.500 {;

(0722.944.100
cristinamusatimob@gmail.com 

577. Titan- Policlinica Titan semidec., et.
8/10, 31 mp, 1971, Titan- Prisaca Dornei,
Parc Titanii, garsoniera semidec.a,et 8/10,
suprafata 31mp, bloc tip D, renovata, bloc
reabilitat termic, libera, acte la zi 45.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

578. Titan- Policlinica- strada Prisaca
Dornei semidec., et. 5/10, 31 mp, 1968,

Titan- policlinica 5/10, semidec.a
31mp,bloc reabilitat termic, mobilata si uti-
lata, imbunatatiri, instalatii schimbate, 4 lif-
turi, acces metrou Titan10 min, statii Stb
5min, parc Titanii langa bloc. 51.500 {;

(0722.944.100
cristinamusatimob@gmail.com 

579. Titan-Pallady, Garsoniera la 3-4
min de metrou, pret promotional dec., et.

5/6, 37 mp, 2022,  42.952 {;
(031.005.00.80 clienti@star-construct.ro 

580. Titan-Pallady, incalzire in par-
dosela, metrou la 7-8 min dec., et. parter/7,

36 mp, 2022,  44.312 {;
(031.005.00.80 clienti@star-construct.ro 

581. Titan-Pallady, incalzire in par-
dosela, metrou la 7-8 min dec., et. 2/7, 35
mp, 2022,  42.484 {; (031.005.00.80

clienti@star-construct.ro 

582. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
bucatarie inchisa dec., et. parter/11, 31 mp,
2022,  49.500 {; (031.005.00.80 clien-

ti@star-construct.ro 

583. Titan/ Costin Georgian, 5 min.
metrou, statii STB semidec., et. 9/10, 31
mp, 1975, pretabila investitie! Garsoniera

zona Titan, situata la doar 5 minute de sta-
tia de metrou Costin Georgian, statii STB
langa bloc, 31 mp, etaj 9 din 10, bucatarie

inchisa, debara balcon 42.000 {;
(0742.400.300 

584. Trapezului, 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 2/3, 36 mp, 2020, garsoniera cu
doua locuri de parcare incluse, etaj 2/3,

bloc din 2020, dec.a, balcon logie, centrala
termica proprie, libera, la 10 minute de

metrou 1 Decembrie. 49.500 {;
(0720.983.860 

585. Tudor Arghezi . Garsoniera cu Bucu-
tarie Inchisa, Parc, Mutare Rapida dec., et.

2/7, 37 mp, 2022,  50.500 {;
(0731.877.477 mihai@habitatgroup.ro 

586. Turda - Pod Grant semidec., et. 3/10,
26 mp, 1984, K Imobiliare va propune spre

vanzare o garsoniera situata la et.3/10,
intr-un bloc mixt construit in 1984 si recent
anvelopat. Garsoniera are o vedere super-

ba spre Podul Grant. Fara imbunatatiri.
57.900 {; (0722.816.821 marcel@k-

imobiliare.ro 

587. Unirii Cantemir la 3 minute de
Metrou Tineretului dec., et. parter/5, 22

mp, 2012, 2 garsoniere de vanzare situate
la parter si etajul 5 al unui bloc D+P+5 con-

struit in anul 2012 in zona centrala a
Bucurestiului intre Parcul Carol, Parcul

Tineretului si Piata Unirii, centrala proprie,
49.900 {; (0767.377.376/

0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

588. Unirii Rond Alba Iulia stradal dec.,
et. 2/10, 41 mp, 1995, chiar pe b-dul P-ta

Alba Iulia, etaj 2/10, c-tie 1995 bloc
mixt,41mp, cu imbunatatiri, intrare stradala,

vedere spate, scara impecabila, clasa
energetica A, libera, luminoasa, acte la zi,

se accepta credit 87.999 {;
(0728.879.797/ 0721.263.460 

589. Unirii, semidec., et. 1/4, 18 mp,
1976, garsoniera situata in centrul

Bucurestiului, mica, cocheta, st. 18 mp,
etajul 1/4, g, f, p, t, um, libera, pret rezon-
abil, 31.000 euro fix, agentie imobiliara.

Strada Moise Nicoara 31.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 
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102. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 7/11,
62 mp, 2021, apartament 2 camere

Baneasa - Sisesti, finisaje high-end mobilat
si utilat, 113.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

103. Banu Manta Primarie Titulescu
Apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  64.500 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

104. Barbu Vacarescu, apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, comision 0%, TVA 5% dec., et.
7/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

105. Barca, Margeanului, dec., et. 7/10,
55 mp, 1982, ap. 2 camere cf. 1 dec.,

necesita renovare, toate actele, accept
credit 56.000 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

106. Basarabia dec., et. 3/10, 55 mp,
1980, 2 camere Basarabia, dec., etaj 3, an

1980. 84.000 {; (0733.694.090
ingrid.pavelescu@housedat.ro 

107. Basarabia dec., et. 7/10, 54 mp,
1983, Chisinau, c-tie 1983, aproape Hypo-

crat, cf. 1, dec., etajul 7, balcon, 54 mp,
complet renovat total, totul nou, g, f, p, t,
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
mp, 1965, apartament 2 camere de van-
zare complet renovat, direct proprietar,
79.900 {; (0769.692.945 amaliame-

da@yahoo.com 

12. 1 Mai, Ion Mihalache, semidec., et.
parter/9, 50 mp, 1985, confort 1 semideco-
madat, etaj p/9, suprafata 50 mp, costruc-
tie 1985, liber, termopan, parchet, usa met-
alica, bloc reabilitat termic, zona buna, lin-

stita, toate actele, pret 87500 euro,
87.500 {; (0768.756.617 

13. 1 Mai. Ocazie apartament 2 camere
Mobilat 5 min metrou 1 Mai semidec., et.

6/7, 49 mp, 1969,  68.500 {;
(0732.581.538 razvan@habitatgroup.ro 

14. 13 Septembrie dec., Margeanului-
Barca, cf 1, dec, et 7/9, fara imbunatatiri,

acte la zi, ideal investitie. 55.000 {;
(0766.862.569 

15. 13 Septembrie, dec., et. 2/8, 60 mp,
apartament 2 cam., 13 Septembrie, Dru-

mul Sarii, dec. 86.000 {;
(0766.538.564/ 0726.358.126 mar-

ius140878@gmail.com 

16. 13 Septembrie, dec., et. 10/14, 60
mp, 2009, vand apartament de 2 camere
situat pe Calea 13 Septembrie, la doar 10

minute de centru, foarte spatios, cu o
suprafata utila de 60 mp, 96 mp construiti,
mobilat si utilat complet, centrala termica.
119.000 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvest@yahoo.com 

17. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
apartament 2 camere, dec., et. 4/7, 64 mp,
1987, Afi Cotroceni, Politehnica, Marriott,
Calea 13 Septembrie, dec., an constructie
1989, et. 4/7, supr. 64 mp. Agentie. Comi-
sion: 3% ID Anunt: S1235, 110.000 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

18. 13 Septembrie, Hotel Marriott, dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1994, apartament 2 cam.,

dec., etaj 6/8, pozitie superba, vis-a-vis de
Hotel Marriott, mobilat si utilat, liber,

aproape de centru. Este o extraordinara
investitie. Pret negociabil, 121.000 {;

(0727.609.596 

19. 13 Septembrie, Str. Recrutului, dec.,
et. 1/5, 60 mp, 2016, apartament 2

camere, imobil nou, loc parcare subteran
inclus, an 2016, su - 60 mp, et. 1/5, dec.,
centrala proprie, complet mobilat si utilat,
100.000 {; (0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

20. 13 Septembrie/ Drumul.Sarii dec.,
et. parter/5, 64 mp, 1956, 2 camere, dec,
64 mp, bl. rusesc de caramida, parter inalt

din 5 et (vedere mixta pe Drm Sarii si
curtea interioara-parc). Renovat recent-

gresie , faianta, parchet, centrala proprie,
termopan si storuri de lemn, um, bucatarie
mobilata si utilata. Boxa+2 locuri de par-
care ADP. In apropiere statie STB, maga-
zine, la 2 min de Liceul Ion Barbu. Accep-
tam credit. 89.900 {; (0766.572.252

notar.harasciuccecilia@gmail.com 

21. 2 camere imobil nou Giurgiului dec.,
et. 1/4, 53 mp, 2020,  56.000 {;

(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

22. Afi Cotroceni, bd Timisoara-
stradal,bloc din 1993 dec., et. 3/4, 60 mp,

1993, Proprietar,2 camere vis-a-vis Afi
Cotroceni si Regimentul de Garda, bloc din
1993,etaj 3/4,stradal pe Bd Timisoara, usa
metal,termopane,AC, restul (gresie,faianta,
parchet) sunt puse de aprox. 10 ani. zona

foarte buna, 3 minute metrou
Orizont,scoala, gradinita, piata, mijoace de

transport in comun, parc 110.000 {;
(0722.581.531 

23. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,
etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision 80.070
{; (0766.228.698/ 0799.156.868 palla-

dy.apartaments01@gmail.com 

24. Alexandriei, Cristalului, Mc Donald's,
dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona foarte
buna. Mijloace de transport. Centre Com-
erciale. Sunt doua apartamente disponi-

bile. Si in fotografii sunt cele doua aparta-
mente. Se vand separat. Puteti alege unul
din cele doua, 45.000 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

25. Alexandriei, Penny Lidl, Rahova,  et.
1/3, 2022, 2 camere situate in zona Sos.
Alexandriei, blocuri situate stradal cu 3

etaje. Finalizate la cheie. Optional se pot
vinde mobilate, optional loc de parcare. Se

accepta credit bancar sau plata cash,
44.500 {; (0757.700.077 

26. Alexandru Obregia Aliorului, Uni-
credit dec., et. 8/10, 51 mp, 1970, cf 1

dec., 51 mp, etaj 8/10, mobilat utilat, gresie
faiaanta, toate actele se vinde ca in poze,
cash 60.000 {; (0763.015.660 adiflo-

rescu1@gmail.com 

27. Alexandru Obregia Straduintei dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1971, usor negociabil,

apartament 2 camere confort 1, dec., st 52
mp ,ej 6/10, curat, renovat anul trecut,
semimobilat,2 statii RATB metrou Piata

Sudului, cadastru, intabulare, g, f ,p, t, um ,
aer conditionat, 64.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

28. Alexandru Obregia, piata Sudului,
ideal credit, circular, et. 7/10, 1974, aparta-
ment 2 camere confort 1, circular, 2 statii
metrou, curat, g, f, p, t, um, liber, mobilat,
cadastru m, intabulare, acceptam credit

bancar 65.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Alexandru Obregia, S4, vanzare ap,
2 cam., semidec., et. 5/10, 36 mp, 1970,

45.000 {; (0731.551.555 marian@mar-
iannut.ro 

30. Alexandru Obregia, stradal, dec., et.
7/10, 52 mp, 1970, ap. 2 cam. dec., fara

imbunatatiri, la 5 min. de Pta Straduintei, 3
min. de statiile stb magazine, 2 statii pana

la Grand Arena, scoala, gradi. Accepta
credit. Agentie, ocazie, 60.000 {;
(0753.875.532/ 0733.343.777

nasimioaran@gmail.com 

31. Aliorului, Berceni dec., et. 8/10,
1975, apartament 2 camere, stare foarte
buna, mobilat, curat, aproape de piata

Straduintei, zone comerciale, scoli, gradi-
nite, mijloace de transport 59.700 {;

(0723.312.883
danamirceamarius@yahoo.com 

32. Amurgului - Metrou Dimitrie Leonida
Garsoniera Dubla  et. 3/5, 36 mp, 2015,
50.000 {; (0730.888.285 george.bog-

dan@zonadesud.ro 

33. Amurgului, 10 min Metrou Dimitrie
Leonida Apartament 2 camere, dec., et.

1/2, 40 mp, 2014,  50.000 {;
(0730.170.085

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

34. Anghel Saligny - Metrou 5 minute
mers pe jos - Dezvoltator dec., et. 2/6, 51
mp, 2022,  56.952 {; (031.005.18.20

andrei.u@star-construct.ro 

35. Anghel Saligny Metrou 5 7 minute
Direct Dezvoltator dec., et. 2/6, 51 mp,

2022,  56.952 {; (031.005.13.20 flori-
an.t@star-construct.ro 

36. Antiaeriana, semidec., et. 1/6, 44
mp, 2021, apartament dezvoltator, comi-

sion 0%, 2 camere, 42 mp, etaj 3/6, cu bal-
con, 53.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

37. Aparatorii Patriei semidec., et. 4/4,
45 mp, 2009, ap 2 camere mansarda Ale
Moldovita nr 3 la 5 minute de metrou, con-
tor gaze separat, apometre, apa calda si
rece contorizat separat. fara datorii la 2
min cresa, gradinita, scoala nu deranjati

inutil 46.000 {; (0764.451.601
olteanu_gabryela@yahoo.com 

38. Aparatorii Patriei - Apartament 2
camere, Parc Arghezi dec., et. 4/9, 56 mp,

2022,  71.200 {; (0737.500.379/
0737.500.379

liliana.serban@zonadesud.ro 

39. Aparatorii Patriei -2 camere etaj 2,
mobilat si utilat, centrala termica, loc par-

care semidec., et. 2/7, 49 mp, 2021,
75.000 {; (0724.730.789
andreea@habitatgroup.ro 

40. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere  et. 4/7, 51 mp, 2021,  62.675 {;

(0730.250.305 andrei.burcea@zon-
adesud.ro 

41. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere dec., et. 3/7, 51 mp, 2022,

56.564 {; (0722.652.640
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

42. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere dec. Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 1/9, 56 mp, 2022,  70.380 {;
(0730.250.305 andrei.burcea@zon-

adesud.ro 

43. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere dec., Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 2/8, 55 mp, 2021,  71.900 {;

(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-
adesud.ro 

44. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere la 8 minute de Metrou Aparatorii

Patriei dec., et. 3/9, 51 mp, 2022,  70.900
{; (0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

45. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei dec., et.

6/9, 56 mp, 2022,  70.900 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zon-

adesud.ro 

46. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei Drumul

Jilavei dec., et. 1/9, 56 mp, 2022,  73.900
{; (0730.250.305 andrei.burcea@zon-

adesud.ro 

47. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Promotie Metrou Aparatorii Patriei

dec., et. 3/9, 51 mp, 2022,  70.900 {;
(0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 
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

etaj, posibil transformare in 3 camere cu 2
bai prin mutarea bucatariei 154.000 {;

(0722.350.066 

96. Baneasa Sisesti 2 camere 70 mp
comision 0 Proprietar dec., et. 4, 66 mp,

2015,  116.900 {; (0747.116.603 con-
tact@magazinuldecase.ro 

97. Baneasa Sisesti, dec., et. 2/4, 50 mp,
2012, confort I, dec., etaj 2 din 4, an con-
structie 2012, 50 mp, se vinde mobilat +

utilat integral, incalzire prin pardoseala, aer
conditionat, masina de spalat, frigider,
aragaz + cuptor, balcon, 95.000 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

98. Baneasa, apartament cu terasa
Greenfield Baneasa semidec., et. 5/5, 50
mp, 2015,  127.000 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

99. Baneasa, Greenfield, semidec., et.
parter/5, 2015, apartament 2 camere,

parter, cu gradina, Baneasa - Greenfield
110.000 {; (0720.845.289
monoranu_florin@yahoo.com 

100. Baneasa, Herastrau, Neagoe Voda,
2 camere renovat dec., et. 1/4, 54 mp,

1982, renovat complet electrica, sanitara
(inclusiv calofere noi), usi noi, parchet din
lemn stratificat de stejar, gresie, faianta,

geamuri termopan tripan, corpuri de ilumi-
nat. Liber imediat. Proprietar, 128.900 {;
(0771.321.760 contabxpert0@gmail.com 

101. Baneasa, langa Mall Baneasa,
mutare imediata, paza 24/24, parcare dec.,

et. parter/7, 60 mp, 2010,  124.900 {;
(0741.214.215

elenapetrescu@realstart.ro 

4

Apartamente 
2 camere

590. Unirii, Natiunile unite, Centrul Vechi
dec., et. 6/7, 46 mp, 1995, garsoniera

dec.a 38 mp, et.6/7, cu balcon inchis, par-
tial mobilata si utilata, beneficiaza de un

loc de parcare inchiriat de la ADP, an
1995, in curs de renovare, pret neg.,

99.990 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvest@yahoo.com 

591. Unirii, str. Principatele Unite, dec.,
et. 2/4, 42 mp, 1950, garsoniera confort 1
dec.a, etaj 2/4, cadastru, intabulare, libera

64.000 {; (+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

592. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, Tineretu-

lui, ocazie, proprieta vand garsoniera
regim hotelier, nota 9.6 pe booking.com.

Finisaje lux, clienti constanti, ideal investi-
tie. Oferta se adreseaza cunoscatorilor in

domeniu. 72.500 {; (0721.373.115 

593. Unirii- Camera de Comert dec., et.
1/8, 1995, Mircea Voda, stradal, garsoniera
dec.a, etaj 1/8, vedere bulevard, suprafata
42mp, renovata complet , mobilata/utilata

modern, bloc mixt, monolit, constructie
1995 78.500 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

594. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et. 2/10,
42 mp, 1995, Unirii- Piata Alba Iulia- Rond,

stradal, garsoniera dec.a, etaj 2/10,
suprafata 42mp, bloc mixt, monolit, con-
structie 1995, cadastru, intabulare, libera
86.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

595. Universitate Coltei, vanzare gar-
soniera semidec., et. 47, 29 mp, 1933,

53.900 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

596. Universitate, Armeneasca, dec.,
et. 6, 32 mp, ideal investitie, se ofera spre
vanzare garsoniera mobilata utilata com-

plet inchiriata in regim hotelier, 48.000 {;
(0734.601.707 eugen_sto@yahoo.com 

597. Universitate, Batistei,  et.
demisol/1, 47 mp, 1940, va oferim spre

vanzare o garsoniera de 47 mp, in Batistei
cu imbunatatiri, intr-o vila interbelica reabili-
tata si consolidata, scara proprie, situata la
demisol inalt 55.000 {; (0761.000.292

lincandumitru@gmail.com 

598. Universitate, vanzare garsoniera
semidec., et. 47, 25 mp, 1945,  45.800 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

599. Valea Oltului Bloc 2017, centrala
proprie mobilata dec., et. 5/10, 37 mp,

2017, Valea Oltului - Prel. Ghencea -Lukoil.
Etaj 5/10. Bloc 2017. 2 Lifturi. Statii STB
langa Bloc, metroul la 6 minute distanta.

Libera. Pret 59.900 euro mobilata complet
sau 57.000 euro nemobilata. 57.000 {;

(0751.581.657 

600. Vatra Luminoasa, Ciurea, bl. mixt
1978 dec., et. 6/10, 48 mp, 1978, etaj 6/10
dec.a, bloc reabilitat termic. Acte ok, libera.
Este spatioasa, camera de 20 m si boxa la

subsol. Are un balcon mare ca in foto.
Scara curata, in imediata apropiere se afla

Parcul National 61.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

601. Vatra Luminoasa, vis a vis Mega
Image, bl mixt dec., et. 6/10, 48 mp, 1978,
Garsoniera mare dec.a bloc mixt reabilitat
cu balcon mare si boxa pe acte, camera
de 20m. Are interior curat si imbunatatiri.

Blocul este civilizat, cu vecini linistiti si
scara curata. 61.500 {; (0771.791.542 

602. Veteranilor, Lujerului, Militari semi-
dec., et. 2/10, 33 mp, 1980, Proprietar,Gar-
soniera situata in bloc de garsoniere,2 lif-
turi, Bloc Curat,supraveghere video,Zona

linistita, se poate face open-space, 3
minute piata Veteranilor, 4 minute metrou

Lujerului 49.500 {; (0785.800.197
gsminteractiv@gmail.com 

603. Victoriei- str Paris, gars in vila, 25
mp, dec., et. 1/1, 25 mp, 1942, Piata Victo-
riei va oferim la vanz pe str Paris in spate

la Guvern, o gars cocheta situata intr-o vila
interbelica din 1942 si avand centrala ter-
mica, gars dispune si de o cota parte din

curtea comuna. 53.500 {;
(0761.000.292/ 0733.657.211 lincandu-

mitru@gmail.com 

604. Viilor Soseaua nr 15 dec., et. 2/5, 34
mp, 2022, Vand apartament 1 camera, in
complex rezidential, situata pe Sos Viilor

nr. 15. Accept orice tip de credit. Nu doresc
sa fiu contactat de agentii imobiliare.

65.150 {; (0731.085.275
daniel.zavoian@yahoo.com 

605. Virtutii, 6 minute metrou Lujerului,
bloc 2005, garsoniera dec., et. 6, 39 mp,

2005,  64.000 {; (0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

606. Vitan et. 3/5, Vitan, Banul Udrea in
apropiere de metroul Mihai Bravu. Garson-
iera cf.3 in bloc reabilitat termic, et 3/5, lib-

era, acte la zi. (0732.416.680/
0764.929.427 Valentina.iordache@gmx.de 

607. Vitan Auchan,  et. 2/10, 32 mp,
1983, complet renovata, acte ok, propri-
etar, neg., 48.000 {; (0767.684.100 

608. Vitan Mall dec., et. 10/10, 40 mp,
1988, Mall Vitan - Garsoniera 40 mp, etaj

10, bloc 1988 53.700 {; (0731.282.359
mioaraorzan@yahoo.com 

609. Vitan Mall, dec., et. 2/4, 42 mp,
1993, Proprietar fara comision, garsoniera
renovata lux materiale premium, instalatii
sanitare si electrice schimbate, facute pe

cupru, totul nou, nelocuita. Boxa de depoz-
itare la subsolul blocului. 85.000 {;

(0733.124.340 Flugeorge@gmail.com 

610. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu, dec.,
et. 4/4, 41 mp, 1987, agentie imobiliara,

garsoniera dec.a, 4/4, bloc reabilitat, reno-
vata 2017, instalatii electrice si sanitare

noi, gresie+faianta, parchet, termopan, usi
interioare schimbate, usa metalica, mobila-

ta+utilata, 68.000 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

611. Vitan Mall- Brailita, dec, 4/8, reabili-
tat, libera dec., et. 4/8, 40 mp, 1988, Vitan

Mall- Brailita, dec, 4/8, reabilitat, libera,
intabulare, termopan,balcon inchis cu ter-
mopan, bloc de garsoniere, 2 lifturi, bloc

1988,usa metalica, mobila bucatarie,
frigider,aragaz 62.000 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

612. Vitan Mall- Zizin- aleea Banul Udrea
dec., et. 6/8, 40 mp, 1986, Vitan- Mall,

aleea Banul Udrea, 6/8, dec.a 40mp, bloc
de garsoniere, doua lifturi,curata, mobilata

si utilata, libera,acte la zi. Metrou Mihai
Bravu 10 min, statii Stb 3min,etc 56.000

{; (0722.944.100
cristinamusatimob@gmail.com 

613. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

44.500 {; (0746.518.762 

614. Vitan, Bucuresti Mall, garsoniera in
zona dec., et. parter/4, 37 mp, 1986,

59.000 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

615. Vitan, Fizicienilor, stradal, Penny,
Lidl, ocazie dec., et. 2/4, 29 mp, 1983,

Vitan, Fizicienilor, ctr. 1983, cf. 1, 29 mp,
et. 2/4, dec., ac, imbunatatiri, balcon,
aproape de Lidl, Penny, Kaufland 3-5
minute, acte ok, bloc fara risc seismic,

reabilitat, ocazie 39.500 {;
(0775.237.139 

616. Vitan, Mihai Bravu- 5 minute metrou,
dec., et. 4/8, 45 mp, 2008, garsoniera, etaj
4/P+8, balcon, mobilata si utilata modern,
centrala termica, bucatarie open space,

aer conditionat, lift, imobil nou 2008,
67.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

617. Vitan, station Olimpia semidec., et.
3/10, 32 mp, 1980, Vitan,garsoniera con-
fort 1, 1980, complet mobilata, 1 minut de
statua de Ratb, 10 minute pana la metrou

Dristor si 10 minute pana la Mall Vitan.
56.500 {; (0741.391.947 
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ZONA aprilie

2021
aprilie

2022 %
1 Mai-Domenii 86.917 87.138 3%

13 Septembrie 98.350 103.140 5%

Alba Iulia-Decebal-Muncii 116.721 131.880 12%

Aviatiei 115.506 119.482 3%

Baneasa 86.804 114.404 32%

Berceni-Giurgiului 55.583 63.790 15%

Bucurestii Noi-Damaroaia 72.637 91.795 26%

Chiajna 43.117 49.719 15%

Colentina-Obor 66.110 68.642 4%

Crangasi-Giulesti 74.446 69.345 -7%

Drumul Taberei-Ghencea 58.437 64.980 11%

Floreasca-Dorobanti 106.007 110.722 4%

Grivita-Gara de Nord 62.792 95.125 51%

Iancului, Mihai Bravu 71.721 73.498 2%

Militari 64.271 80.215 25%

Mosilor-Dacia 89.836 94.966 6%

Pantelimon 58.964 63.142 7%

Rahova-Sebastian 54.513 65.416 20%

Stefan cel Mare-Tei 76.995 71.182 -8%

Tineretului-Timpuri Noi 92.710 96.467 4%

Titan-Dristor 63.834 73.201 15%

Unirii 90.999 136.428 50%

Universitate-Kogalniceanu 86.193 97.722 13%

Victoriei-Romana 83.635 108.486 30%

Vitan 83.109 95.125 14%

618. Vitan, Titan, Dristor, Centrala termica
dec., et. 1/5, 29 mp, 1982, Vanzare gar-

soniera cf.1, an 1982, etaj 1, bloc
anvelopat, centrala gaze, este renovata
total 2022. 5 min Dristor , 5 min. Auchan

Vitan, 15 min. metrou Nicolae Grigorescu.
Strada Lacramioarei 35-37. 44.800 {;
(0728.255.957 tutaniulia@yahoo.com 

619. Zona Crangasi Garsoniera, 35 mp,
Decomandat, dec., et. 2/3, 35 mp, 2022,
Garsoniera, Bloc Nou, 35 mp, Decoman-

data, Debara, Etaj 2, Centrala Temica,
Contorizare Individuala, Zona Crangasi,

Comision 0% 57.143 {; (0742.400.300
iuliamarin.imz@gmail.com 



273. Brancoveanu, 2 camere lux imobil
rezidential lux dec., et. 2/7, 55 mp, 2022,

63.500 {; (0768.676.697 bianca@habi-
tatgroup.ro 

274. Brancoveanu, 2 camere noua
casa, direct dezvoltator, dec., et. 2/8, 57
mp, 2022,  66.800 {; (0732.353.312

cristi@habitatgroup.ro 

275. Brancoveanu, 2 camere oferta spe-
ciala pentru investitii, dezvoltator, comision
0% dec., et. 2/8, 46 mp, 2022,  57.000 {;

(0743.655.022 georgiana@habitat-
group.ro 

276. Brancoveanu, 2 camere, lux,
mutare imediata dec., et. parter/5, 55 mp,

2021,  80.000 {; (0720.482.808 alexan-
dra@habitatgroup.ro 

277. Brancoveanu, 2 camere, proiect
finalizat, mutare rapida, comision 0% dec.,

et. 1/3, 61 mp, 2022,  71.000 {;
(0746.045.046 andra@habitatgroup.ro 

278. Brancoveanu, 2 camere, spatios,
luminos, 55 mp, comision 0 dec., et. 1/8,

55 mp, 2021,  67.800 {; (0747.967.304
loredana@habitatgroup.ro 

279. Brancoveanu, apartament 2 cam,
Aurel Persu, dezvoltator, comision 0%
dec., et. 1/7, 59 mp, 2022,  67.200 {;
(0743.655.022 georgiana@habitat-

group.ro 

280. Brancoveanu, apartament 2
camere avans minim 15% dec., et. 1/7, 55

mp, 2022,  63.500 {; (0767.440.693
robert.craciun@habitatgroup.ro 

281. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/5, 54 mp, 2021,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 47.20
mp + 6.20 mp balcon. Accept credit ban-

car. 69.500 {; (0729.923.486
dorin@sudrezidential.ro 

282. Brancoveanu, apartament 2
camere lux, mutare rapida, comision 0
dec., et. 2/7, 55 mp, 2021,  69.750 {;

(0768.676.697 bianca@habitatgroup.ro 

283. Brancoveanu, apartament 2
camere si terasa, spatios, comision 0 dec.,

et. 5/5, 52 mp, 2021,  90.000 {;
(0752.488.631 camelia@habitatgroup.ro 

284. Brancoveanu, apartament 2
camere, dec., et. 6/8, 56 mp, 2022,

70.800 {; (0722.932.876
nicoleta@habitatgroup.ro 

285. Brancoveanu, apartament 2
camere, comision 0%, dec., et. 2/8, 47 mp,
2022,  59.700 {; (0722.932.876 nicole-

ta@habitatgroup.ro 

286. Brancoveanu, apartament 2
camere, dec., comsion 0%, finisaje de lux
semidec., et. 2/7, 55 mp, 2022,  69.750
{; (0731.877.477 mihai@habitatgroup.ro 

287. Brancoveanu, apartament 2
camere, finisaje premium, dec., et. 5/8, 54
mp, 2022,  67.800 {; (0722.932.876

nicoleta@habitatgroup.ro 

288. Brancoveanu, apartament 2
camere, luminos, spatios, zona linistita,
dec., et. 1/7, 54 mp, 2021,  71.500 {;

(0747.967.304
loredana@habitatgroup.ro 

289. Brancoveanu, Berceni, dec., et.
1/5, 50 mp, 2015, 2 camere, stradal, dec.,
centrala proprie, comision 2%, pret 62.900

euro. Contactati-ma 0723.586.100,
62.900 {; (0723.586.100 contact.imo-

biliare8@gmail.com 

290. Brancoveanu, Budimex,  et. 3/8, 50
mp, 1970, proprietar vand ap. 2 camere

semidec.e, vedere parc, apropiere Metrou
si Mega Image, zona curata, linistita,

65.000 {; (0744.340.708
expcont_vd@yahoo.com 

291. Brancoveanu, Grand Arena. dec.,
et. 1/3, 59 mp, 2020, Brancoveanu Grand
Arena, 2 camere, etaj 1, incalzire in par-
doseala. 79.500 {; (0774.596.490

robertsorinneagoe@yahoo.com 

292. Brancoveanu, Huedin Center, 2
camere mobilat, centrala termica dec., et.

1/10, 35 mp, 1974,  52.000 {;
(0724.730.789 andreea@habitatgroup.ro 

293. Brancoveanu, Huedin, ideal casa
noua, La Grasi, dec., et. 8/10, 38 mp,

1976, 4 staii metrou, apartament 2 camere
confort 2, dec., renovat recent, g, f, p, t,
um, et. 8/10, cadastru, intabulare, ener-
getic, fiscal, acceptam orice fel de credit,
usor negociabil la fata locului, 46.500 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

294. Brancoveanu, Izvorul Oltului, ideal
credit bancar dec., et. 1/4, negociabil,

apartament 2 camere confort 1, semidec.,
etajul 1/4, curat, dar cu imbunatatiri mai

vechi, baie renovata, 1 statie metrou, zona
verde, st 50 mp, cadastru, intabulare,

acceptam credit, 63.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

295. Brancoveanu, oferta zilei, aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 1/8, 50 mp,
2022,  70.800 {; (0737.748.929 anas-

tasia@habitatgroup.ro 

296. Brancoveanu, Oltenitei, str.
Padesu, centrala proprie, comision 0 %

dec., et. 3/8, 57.00 mp, 1990,  99.999 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

297. Brancoveanu, Piata Sudului, dec.,
et. parter/4, 47 mp, 1967, apartament 2

camere, confort 1, strada Husi, foarte bine
situat, fara imbunatatiri, p/4, g, f, p, t, um,
centrala termica, boxa 3 m subsol, trecuta
in actul casei, cadastru, intabulare, nego-

ciabil, 69.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

298. Brancoveanu, spital Marie Curie,
semidec., et. 1/4, 50 mp, strada Rezonan-

tei, etaj 1/4, cf. I sdec, 51 mp, fara
imbunatatiri, constructie solida zona verde,
scara curata, necesita amenajare, acte la

zi, pret fix, clasa energetica B, liber, se
accepta credit, 61.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

299. Brancoveanu, Turnu Magurele
apartament 2 camere dec., et. 3/5, 49 mp,
2021, vand apartament doua camere open
space, situat la etaj intermediar, bloc nou.

Potential exceptional atat ca si locuinta
proprie cat si ca investitie.Zona rezidentiala

noua, Grand Arena - Brancoveanu!
63.400 {; (0769.862.280/

0769.862.280
ecaterina.popescu88@gmail.com 

300. Brancoveanu, vanzare apartament
2 camere nou, calitate superioara dec., et.

1/6, 55 mp, 2021,  67.800 {;
(0720.624.278 raluca@habitatgroup.ro 

301. Brancoveanu- Apartament 2
Camere - Oferta Promotionala - Zona Lin-
istita dec., et. 1/8, 48 mp, 2022,  59.700
{; (0747.967.304 loredana@habitat-

group.ro 

302. Brancoveanu. 2 camere, lux, adia-
cent C-tin Brancoveanu dec., et. parter/6,

61 mp, 2021,  79.250 {; (0720.482.808
alexandra@habitatgroup.ro 

303. Brancoveanu. 2 camere, mutare
imediata, acte la zi dec., et. 5/10, 42 mp,

1976,  55.000 {; (0720.482.808 alexan-
dra@habitatgroup.ro 

304. Brancoveanu. Apartament - 2
Camere - Lux - 56mp - Oferta Promotion-
ala dec., et. 1/7, 56 mp, 2022,  63.500 {;

(0747.967.304
loredana@habitatgroup.ro 

305. Brancoveanu. Apartament 2
Camere - 59mp - Lux - dec., et. 4/7, 59
mp, 2022,  76.375 {; (0738.187.487

andrei@habitatgroup.ro 

186. Berceni, Luica, semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2022, apartament 2

camere, finisat la cheie, contorizari individ-
uale, centrala termica. Disponibil in bloc
nou, P+3E, loc de parcare privat. Veci-
natati statie STB la 50 de metri, metrou,
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
(0799.984.105 

182. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3,
59 mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,
59 mp, etaj 1, 2019, lift, finisaje premium,
incalzire in pardoseala, centrala termica,
complet mobilat si utilat, contorizare indi-
viduala, langa statie STB, credit, 80.000

{; (0747.069.035 

183. Berceni, IMGB dec., et. parter/5, 50
mp, 2020, Apartament 2 camere, curte,

metrou Berceni direct dezvoltator 60.500
{; (0723.459.964 

184. Berceni, IMGB dec., et. 2/5, 57 mp,
2020, ocazie - langa metrou Berceni (1

minut), apartament 2 camere 57mp.
56.600 {; (0723.459.964 

185. Berceni, Lidl, Metalurgiei, sector 4,
dec., et. 5/8, 58 mp, 2021, ap. 2 cam., 58
mp, Berceni, bloc nou, 0% comision, pret
73.500 euro TVA 5% inclus. Vecinatati:
Magazine si centre comerciale: Metro,

Auchan, Carrefour, Lidl Metalurgiei, Kau-
fland, Grand Arena 73.500 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098
catalin.angheluta@yahoo.com 

132. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni,
dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua camere
nou langa metrou aproape gata,aparta-

ment 2 camere nou langa metrou aproape
gata, se preda la cheie, finisaje la alegere,

contorizat individual, 53.000 {;
(0765.712.541 

133. Berceni Obregia - Emil Racovita,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1969, apartament cu
2 camere dec.e, cu balcon, etaj 6/10, bloc
civilizat cu o singura scara, instalatii elec-
trice schimbate, spatii depozitare 64.000

{; (0799.984.105 

134. Berceni Oltenitei, semidec., et. 4/8,
54 mp, 1964, situat la bulevard, intre
metrou Brancoveanu si metrou Piata

Sudului, etaj 4/8, apartament cu 2 camere,
cu suprafata utila de 46 mp + 8 mp balcon;
usa metalica Maco, ferestre termopan, par-

chet natural 69.500 {; (0799.984.105 

135. Berceni Piata Sudului semidec., et.
4/10, 40 mp, 1974, Apartament 2 camere,
semidec., recent renovat, gresie, faianta,
parchet, geamuri termopane, aer condi-

tionat, balcon inchis cu termopan, et 4 din
10.La 5 minute de Piata Sudului, metrou,
Mall Sun Plaza, 10 minute de Oraselul

Copiilor.Gradinita, scoala si supermarket la
5 minute distanta. 58.000 {;

(0723.163.449
bogdanchicarosie@gmail.com 

136. Berceni Piata Sudului Apartament 2
Camere  et. 3/10, 54 mp, 1984,  74.000
{; (0731.510.845 robert.obrejan@zon-

adesud.ro 

137. Berceni Piata Sudului ideal credit
dec., et. 5/8, 53 mp, 1982, Negociabil ,stra-
da Frumusani ,10 minute metrou, vis a vis
spital Bagdasar-,dec. ,anul 1982 ,etajul 5/8
,blocurile rusesti .Se vinde mobilat .Gaze

contor separat,termopane .g, f, p,
um,cadastru 73.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

138. Berceni piata Sudului ideal credit
bancar semidec., 37 mp, 1974, 4 statii

metrou, apartament 2 camere, confort 2,
fara imbunatatiri, etajul 1/4, cadastru intab-
ulare, acceptam credit bancar. 38.600 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

139. Berceni Popesti Apartament 2
Camere  et. 2, 45 mp, 2017,  52.000 {;
(0731.510.845 robert.obrejan@zon-

adesud.ro 

140. Berceni Resita semidec., et.
parter/4, 38 mp, 1976, apartament 2

camere confort 2, 5 minute Piata Resita,
parter/4, curat liber, cadastru intabulare,

bloc curat civilizat, 3 min stb 5 statii metrou
Piata Sudului. 45.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

141. Berceni Sector 4, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2, 64 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere dec. 64 mp utili etaj 2/11

spatios, situat in sector 4 Bucuresti la
numai 10 min de mers pe jos fata de statia

de metrou Dimitrie Leonida. 75.900 {;
(0734.042.305 robert@sudrezidential.ro 

142. Berceni str. Girnitei sos. Berceni
dec., et. 4/8, 52 mp, 1984, Berceni str gir-
nitei sos Berceni vind 2 camere conf 1 dec

52 mp et 4/8 constructie 1984 super
imbunatatit frumos mobilat liber toate
actele, 73.500 {; (0767.044.023 

143. Berceni Straja Uioara ideal credit
semidec., et. 3/4, 37 mp, 1976, apartament

2 camere confort 2, semidec., balcon in
afara blocului, curat,bine situat, etajul 3/4,

semidec., cadastru, intabulare, liber,
acceptam credit bancar de orce fel, zona
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

subsol, debara, bucatarie inchisa, se
accepta credit 74.740 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

245. Brancoveanu -2 Camere - Oferta
Promotionala - Mutare Rapida dec., et. 1/6,
56 mp, 2021,  68.900 {; (0747.967.304

loredana@habitatgroup.ro 

246. Brancoveanu . 2 camere adiacent
B-dul C-tin Brancoveanu

Dezvoltator/Comision0% dec., et. 7/8, 55
mp, 2022,  67.800 {; (0743.655.022

georgiana@habitatgroup.ro 

247. Brancoveanu 2 Camere Complex
Nou, Dezvoltator 0%, Noua Casa!!! dec.,

et. 2/8, 57 mp, 2022,  66.800 {;
(0732.353.312 cristi@habitatgroup.ro 

248. Brancoveanu 2 camere mobilat,
centrala termica, etaj 1, toate actele semi-

dec., et. 1/5, 47 mp, 2015,  64.100 {;
(0724.730.789 andreea@habitatgroup.ro 

249. Brancoveanu 2 Camere Noua
Casa, Dezvoltator Comision 0%, Deco-

mandat dec., et. 2/8, 57 mp, 2022,
66.800 {; (0732.353.312 cristi@habi-

tatgroup.ro 

250. Brancoveanu 2 camere, mobilat -
utilat , adiacent C-tin Brancoveanu dec., et.

parter/3, 55 mp, 2021,  72.000 {;
(0720.482.808

alexandra@habitatgroup.ro 

251. Brancoveanu Apartament 2
camere semidec., et. 1/4, 42 mp, 1965,

64.000 {; (0730.888.285 george.bog-
dan@zonadesud.ro 

252. Brancoveanu Apartament 2
Camere - Lux - 57mp - dec., et. 1/8, 57
mp, 2022,  70.800 {; (0738.187.487

andrei@habitatgroup.ro 

253. Brancoveanu Apartament 2
camere de vanzare -Rezonantei- Metrou
Brancoveanu semidec., et. 1/4, 42 mp,
1965,  64.000 {; (0730.888.286 rox-

ana.dragoi@zonadesud.ro 

254. Brancoveanu apartament 2 camere
de vanzare mutare imediata dec., et. 4/4,

47 mp, 1978,  61.000 {; (0767.440.693
robert.craciun@habitatgroup.ro 

255. Brancoveanu Apartament 2
camere, Complex Nou, Dezvoltator dec.,

et. 1/7, 55 mp, 2022,  63.500 {;
(0732.353.312 cristi@habitatgroup.ro 

256. Brancoveanu Apartament 2
camere, Decomandat, Direct Dezvoltator,

4 min STB. dec., et. 2/8, 60 mp, 2022,
69.400 {; (0731.877.477 mihai@habi-

tatgroup.ro 

257. Brancoveanu Apartament 2
camere, Decomandat, Direct Dezvoltator,

4 min STB. dec., et. 2/8, 55 mp, 2022,
64.256 {; (0731.877.477 mihai@habi-

tatgroup.ro 

258. Brancoveanu Apartament 2
camere, direct dezvoltator, comision 0%!!!

dec., et. 1/7, 55 mp, 2022,  63.500 {;
(0732.353.312 cristi@habitatgroup.ro 

259. Brancoveanu Berceni 2 camere
Bloc Nou Finalizat Lux adiacent  et. 2/6, 55

mp, 2022,  69.750 {; (0737.190.370
olivia@habitatgroup.ro 

260. Brancoveanu Luica, et 4/10 dec. 54
mp, 1982, dec., et. 4/10, 54 mp, 1982,

foarte spatios bine compartimentat, mobilat
modern utilat complet, gresie faianta, par-
chet termopan, usi noi de interior, usa met-

alica, balcon mare, vedere pe spate,
aproape scoala gradinite piata supermar-

ket, 76.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

261. Brancoveanu Oraselul Copiilor  et.
1/4, 50 mp, 1965, negociabil, apartament 2

camere confort 1, semidec., etajul 1/4,
curat dar cu imbunatatiri mai vechi, baie
renovata, 1 statie metrou, zona verde ,st
50 mp, cadastru, intabulare, acceptam

credit, 61.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

262. Brancoveanu Oraselul Copiilor
ideal casa noua semidec., et. 1/4, 1970, fix
statia Secuilor,apartament 2 camere con-

fort 1, semidec.,etajul 1/4 , g,f,p,t,um,
mobilat si utilat complet. foarte bine situat,
cadastru, intabulare, energetic, acceptam

credit bancar de orce fel.O 66.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

263. Brancoveanu Oraselul Copiilor
ideal credit dec., et. 6/10, 38 mp, 1976,

negociabil,apartament 2 camere confort 2,
dec., curat, fara imbunatatiri, liber, cadas-
tru, in tabulare ,5 min Stb 4 statii metrou
Oraselul Copiilor.etajul 6/10 , st 38 mp

cadastru ,intabulare 51.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

264. Brancoveanu piata Sudului semi-
dec., et. 1/10, 1976, 5 minute metrou Bran-
coveanu / Piata Sudului, 2 camere confort
2 , semidec., etajul 1/ 10, renovat-igienizat,

holul, bucataria si baia mobilate/ utilate,
g,f,p,t, balcon inchis cu termopan, parchet,

51.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

265. Brancoveanu Secuilor semidec., et.
7/10, 41 mp, 1974, confort 2 sporit, 41 mp,
semi-dec., etaj 7/10, Balcon inchis cu ter-
mopan, mobilat utilat.. bloc 1974, 2 lifturi,

aproape metrou piata sudului si C-tin Bran-
coveanu! Loc Parcare!! 59.000 {;

(0763.015.660 

266. Brancoveanu Secuilor dec., et. 3/4,
1975, strada izvorul Crisului, cf.I dec.

50mp, fara balcon, reabilitat termic,reame-
najat integral de la 0, toate finisajele noi,

apartamentul se vinde mobilat si utilat liber,
vizite urgent cl.en A 72.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

267. Brancoveanu stradal 2 camere lux
mutare imediata dec., et. 3/5, 64 mp, 2021,
78.000 {; (0768.676.697 bianca@habi-

tatgroup.ro 

268. Brancoveanu vanzare ap 2 camere
semidec., et. 3/4, 36 mp, 1976, adiacent
zona Lamotesti ap 2 cam, sd, etaj 3/4.

Cadastru in curs, stare f buna, pret usor
disc. rog seriozitate, 52.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

269. Brancoveanu, dec., et. 3/5, 63 mp,
2021, 2 camere, confort 1, dec., 3/5, 62

mp, gresie, faianta, parchet, termopan, lift,
78.000 {; (0726.115.646 nelepcu.lenu-

ta@gmail.com 

270. Brancoveanu, 2 camere dec. lumi-
nos 2 min. Stb, Berceni Luica dec., et. 1/3,
59 mp, 2021,  67.900 {; (0768.676.697

bianca@habitatgroup.ro 

271. Brancoveanu, 2 camere dec. pre-
mium adiacent TVA inclus dec., et. 3/8, 55
mp, 2021,  68.090 {; (0732.581.538

razvan@habitatgroup.ro 

272. Brancoveanu, 2 camere dec., com-
plex nou, dezvoltator 0% dec., et. 2/8, 57
mp, 2022,  66.800 {; (0732.353.312

cristi@habitatgroup.ro 

213. Berceni, sector 4 strada Postalionu-
lui semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022, Vand

apartament 2 camere dec. strada Postal-
ionului, finisaje la alegere, contorizare indi-
viduala. 68.500 {; (0733.182.994 lau-

rentiu@sudrezidential.ro 

214. Berceni, sos. Oltenitei, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1981, Imobiliare Nelbo

vinde apartament 2 camere cf. 1, parter/10
dec. zona civilizata, termopan, monitor-
izare video pe scara, liber, posibilitate

instalare centrala, avand al doilea foc de
gaz 66.500 {; (0758.200.203 

215. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
2/5, 58 mp, 2022, 2 camere, dec., bloc

nou, stradal sos. Oltenitei, finisaje premium
gresie, faianta, parchet, usi interior, obiecte
sanitare, bransat la utilitati, contorizate indi-

vidual. Se accepta credit, comision 0%
76.000 {; (0733.374.103
georgeta.bobe@yahoo.com 

216. Berceni, str. Izvolul Oltului dec., et.
2/4, 50 mp, 1974, ap 2 cam conf 1 dec 50

mp fara falcon imbunatatiri Berceni str
izvorul Oltului et 2/4 liber, 64.500 {;

(0767.044.023 

217. Berceni, str. Postalionului, dec., et.
3/4, 55 mp, 2020, vanzare 2 camere dec.e
constr. 2020, etaj 3/4, totul nou, centrala

proprie, 2 balcoane, loc de parcare propri-
etate, apropiere centre comerciale,

mijloace transport, cadastru, intabulare,
67.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

218. Berceni, str. Resita, semidec., et.
4/5, 39 mp, 1974, bloc anvelopat, ter-
mopan, usa metalica, zugravit, gresie,

faianta, liber, stradal, vedere spate,
44.000 {; (0745.520.120 

219. Berceni, strada Resita, Huedin,
dec., et. 6/10, 40 mp, 1970, bloc curat,

dec., gresie, faianta, parchet, curat, liber
43.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

220. Berceni, Sudului, str. Secuilor semi-
dec., et. 5/8, 52 mp, vand ap. 2 cam. cf. 1,

semidec., et. 5/8, Berceni Sudului str.
Secuilor, 52 mp, imbunatatiri 2 minute

pana in metrou, liber, toate actele, 66.500
{; (0767.044.023 

221. Berceni- 5 min metrou- mobilat/uti-
lat- parcare dec., et. parter/4, 70 mp, 2019,

Berceni- 5 min metrou- dec., foarte spa-
tios, 70 mp, mobilat modern, utilat complet,

centrala, parcare.Bloc nou amplasat in
apropierea metroului, parculet si a cen-

trelor comerciale Penny, Profi. 79.900 {;
(0774.075.901 

222. Berceni- Aparatorii Patriei Aparta-
ment 2 Camere dec., et. 4/6, 50 mp, 2022,
57.661 {; (0731.510.845 robert.obre-

jan@zonadesud.ro 

223. Berceni- Drumul Gazarului 2
camere etaj 1, mobilat si utilat semidec., et.

1/4, 37 mp, 1973,  46.500 {;
(0785.887.330 cristina@habitatgroup.ro 

224. Berceni- Grand Arena -Aurel Persu
dec., et. 1/3, 46 mp, 2014, Va oferim spre
vanzare un apartament cochet, mobilat,
utilat, liber, intr-un bloc curat si civilizat la
etajul 1/3. Apartamentul are vederea spre

sud si o priveliste minunata, dispune de loc
de parcare 73.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

225. Berceni- metrou Leonida- dec-
55mp- mobilat/utilat dec., et. parter/4, 55

mp, 2019, Berceni- 8 minute metrou Leoni-
da, strada Amurgului -vanzare apartament
de 2 camere, dec., mobilat modern- utilat
complet - balcon inchis- mutare rapida-

accept credit Prima Casa/ Ipotecar.
64.900 {; (0774.075.901 

226. Berceni- sector 4 Drumul Binelui
dec., et. 3/5, 44 mp, 2021, Vand aparta-

ment 2 camere dec., etaj 3 din 5, bloc nou,
toate utilitatile si finisajele noi, lift, centrala

gaz, acces Stb, proprietar 58.500 {;
(0765.462.647 

227. Berceni. 2 cam Mutare imediata-
Dezvoltator/Comision0% dec., et. parter/3,
53 mp, 2022,  72.000 {; (0743.655.022

georgiana@habitatgroup.ro 

228. Berceni. 2 Camere Finalizat, Comi-
sion 0% dec., et. 2/3, 52 mp, 2021,

58.900 {; (0732.353.312 cristi@habi-
tatgroup.ro 

229. Berceni. Apartament 2 cam Dez-
voltator/ Comision0%. dec., et. 2/3, 52 mp,
2021,  64.900 {; (0743.655.022 geor-

giana@habitatgroup.ro 

230. Berceni. Apartament 2 camere, cu
gradina, langa metrou, mutare imediata

dec., et. parter/5, 56 mp, 2018,  69.500 {;
(0726.833.566 ana@habitatgroup.ro 

231. Big Berceni, str Frumusani dec., et.
5/8, 56 mp, 1982, Ap 2 camere cf 1, dec.,
fara imb, liber, toate actele, accept credit,

60.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

232. Big Berceni, str Straja semidec., et.
1/4, 40 mp, 1976, Ap 2 cam cf 2, etaj 1/4,

fara imbunatatiri, toate actele, accept credit
39.999 {; (0770.556.210

Carmen_alice82@yahoo.com 

233. Biruintei - metrou Berceni, 2
camere semidec., et. 3/3, 45 mp, 2017,

52.000 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

234. Biruintei - Popesti Leordeni dec., et.
3/7, 59 mp, 2022, Popesti - Biruintei -

apartament 2 camere dec.,la 10 minute de
mers pe jos de metrou Berceni, centrala

proprie de apartament, contorizare individ-
uala, parculet pentru copii. 69.900 {;

(0744.435.084
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

235. Biruintei, Metrou Berceni, nou pe
piata, apartament 2 camere, dec., et.
parter/6, 42 mp, 2022,  47.500 {;

(0737.500.383 cristian.odagescu@zon-
adesud.ro 

236. Biruintei, Metrou Berceni, promotie,
apartament 2 camere, bloc nou, dec., et.

parter/6, 42 mp, 2022,  47.500 {;
(0737.500.383 cristian.odagescu@zon-

adesud.ro 

237. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/6, 51 mp, 2021, Apartament

cu 2 camere, dec., mobilat si utilat.
Disponibil imediat! Se preda "la cheie".

Poze reale. 86.900 {; (0765.926.602
office@astrelorresidence.ro 

238. Bloc nou gata, 2 camere cu 2 bal-
coane Aurel Persu, Berceni dec., et. 3/5,

63 mp, 2021,  71.500 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

239. Bragadiru, Cartierul Latin dec., et.
1/3, 50 mp, 2022, Proiect Nou- Aparta-

mente de doua camere cu gradina proprie
si garsoniere spatioase si dec.e Predare la

cheie, finisaje de calitate. 50.000 {;
(0722.117.744/ 0722.400.220 mire-

lapruna.czv@gmail.com 

240. Bragadiru, Prelungirea Ghencea,
Alexandriei,  Bragadiru, 2 camere, bloc
nou, P/3, 48 mp, mobilat, utilat, centrala
termica, loc parcare, acces facil Militari,

Drumul Taberei, Crangasi, Berceni, Raho-
va. 44.000 {; (0763.656.867 albu_ovid-

iu_mihai@yahoo.com 

241. Brancoveanu dec., et. 3/8, 55 mp,
1984, Brancovenau, Oltenitei, Metrou,

Oraselul Copiilor. Apartament 2 camere,
situat la etajul 3/8, dec., cu bucatarie, baie,
2 balcoane inchise, bloc din 1984. 99.000
{; (0753.095.601 office@credoamg.ro 
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306. Brancoveanu. Apartament 2
Camere - Lux - Mutare Imediata - dec., et.

1/7, 54 mp, 2022,  69.750 {;
(0738.187.487 andrei@habitatgroup.ro 

307. Brancoveanu. Apartament 2
Camere - Oferta - 57mp dec., et. 1/8, 57
mp, 2022,  70.800 {; (0738.187.487

andrei@habitatgroup.ro 

308. Brancoveanu. Apartament 2
camere Nou Pret Promo Profita acum
dec., et. 8/8, 43 mp, 2022,  59.700 {;

(0775.230.800
alexandru@habitatgroup.ro 

309. Brancoveanu. Apartament 2
camere, Decomandat, Comsion 0%, Fin-

isaje de Lux semidec., et. 2/7, 59 mp,
2022,  77.875 {; (0731.877.477

mihai@habitatgroup.ro 

310. Brancoveanu. Apartament Finisat
si spatios cu Mutare Imediata dec., et. 2/6,
51 mp, 2021,  65.455 {; (0775.230.800

alexandru@habitatgroup.ro 

311. Brancoveanu. Apartament Spatios
Nou Oferta Promo dec., et. 1/8, 50 mp,

2022,  67.800 {; (0775.230.800 alexan-
dru@habitatgroup.ro 

312. Brancovenu, Secuilor, metrou,
semidec., et. 6/8, 52 mp, 1977, Bran-
covenu Secuilor, et. 6/8, cf. 1, gresie

faianta, parchet, termopan peste tot, inclu-
siv balcon, izolat termic, geam la baie,
langa scoala 190, contor gaze separat,
scara curarata, zona civilizata, debara,

80.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

313. Bucur Obor Teiul Doamnei Otesani
Apartament 2 camere semidec., et. 1/10,

51 mp, 1974,  69.900 {; (0746.666.094
vlad@vladtrimbitasu.ro 

314. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar vand
apartament recent renovat complet, Bucur

Obor, biserica Sf Dumitru. 79.000 {;
(0721.842.411 

315. Bucur Obor, Lizeanu, Mosilor, dec.,
et. 8/8, 54 mp, 1981, apartament 2 camere
dec., situat in imediata apropiere a pasajui
Bucur Obor, in planul 2, zona verde, linisti-
ta, 4-5 minute fata de Metrou, bloc reabili-

tat termic, recent renovat, 89.500 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

316. Bucuresti Sector 6, Militari Pacii,
A1, vanzare 2 camere, dec., et. 2, 53 mp,
2021,  45.000 {; (0799.600.700 glob-

al_imob@yahoo.com 

317. Bucuresti/bd.Timisoara dec., et.
parter/10, 1975, Alex Watab Imobiliare
vinde apartament de 2 camere in str.

bd.Timisoara,35 mp, etaj P/10, renovat ,
aproape de mijloace de transport, maga-
zine, parc, scoala, acte pregatite de van-

zare, 50.500 {; (0770.237.288/
0770.238.747

watabimobiliare@yahoo.com 

318. Bucurestii Noi  55 mp, Ap. 2 cam.,
Pajura, in vila, st. 55 mp, centrala termica,

aer conditionat, reabilitat, se pot face 3
camere la pret de doua, liber, are gresie,

faianta, termopan. Urgent!
(0721.372.512/ 0769.668.915 

319. Bucurestii Noi semidec., et. 10/10,
53 mp, 1970, Apartament cu 2

camere,mobilat si complet utilat, balcon
foarte mare, la 2 minute de metrou,zona
linistita, bloc reabilitat termic, etaj tehnic

deasupra. Proprietar 68.000 {;
(0773.930.208 

320. Bucurestii Noi, semidec., et. 15/17,
2009, ansamblu rezidential unic in zona
pentru regimul sau de inaltime: 18 etaje
(cladirea A) si 13 etaje (cladirile B si C).
Garsoniere, apartamente 2 camere si

apartamente 3 camere de vanzare sau
inchiriere. Apartamente cu bucatarii mobi-
late si utilate. Situat la 10 minute de Piata
Victoriei si 15 minute de aeroport. Design
occidental, finisaje de calitate. Spatii verzi
special amenajate. Lifturi moderne, rapide
si silentioase. Sistem de securitate si con-
trol acces in ansamblu.Paza 24/24. Par-

care subterana. Centre Comerciale Mega
Image, Penny Market, Kaufland, Servicii,
Benzinarie Rompetrol, Benzinarie Lukoil,
CEC Bank, ING Bank, Vodafone, Orange,

parcuri: Parc Bazilescu, Baza Sportiva
Ciresarii, Parc Herastrau, Complex Sportiv
Iolanda Balas Soter, Complex Tineretului.

Dotari: centrala termica individuala,
bucatarie mobilata si utilata, tamplaria alu-
miniu cu geam termopan, usa intrare met-
alica cu inchidere in 3 puncte, parchet lam-

inat in living si dormitor, gresie si faianta
portelanata pentru bai, bucatarii si bal-

coane, obiecte sanitare in bai, sistem com-
plet de aer conditionat, instalatii de averti-
zare scapari gaze naturale, conexiuni TV,
telefonie si internet. Optional - loc de par-

care subteran 14.500 eur/ tva inclus,
110.000 {; (0747.290.092
andreea.ion@logissupport.ro 

321. Bucurestii Noi, semidec., et. 8/10,
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
central str. Ion Brezoianu semidec., et. 1/2,
42 mp, 1965,  67.000 {; (0746.666.094

vlad@vladtrimbitasu.ro 

353. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj

4/7, 1965, semidec., renovat Total, instalatii
sanitare, electrice, gresie, faianta, ter-

mopan, aer condiditionat, calorifere, cen-
trala de bloc, 87.500 {; (0760.276.504 

354. Cismigiu- Facultatea de Medicina 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45
mp, 1946,  104.998 {; (0747.140.370

office@syntaximob.ro 

355. Colentina dec., et. 5/8, 1984, Rau,
ctie 1984, cf1, dec., etaj 5, balcon in ter-
mopan, complet renovat, g, f, p, t, um,

locuibil, zona civilizata, aproape mijloace
transport, cadastru, intabulare, pret bun

disc. 65.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

356. Colentina Andronache vav Carefour
dec., et. 4/4, 51 mp, 2019, Pozitie buna,

Colentina-Andronache vav Carefour
Colentina, 5 min statie tramvai 21 bloc nou
2019, dispunde de centrala proprie, imb; g,
f, p,th, um, ac, etaj 4/4 cu lift acte in regula,
liber imediat, 70.000 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

357. Colentina D-na Ghica rond  et. 6/10,
58 mp, 1977, Imobiliare Nelbo vinde
apartament 2 camere dec. liber D-na

Ghica rond imbunatatiri bloc finisat in 1977
fara risc seismic, civilizat interfon.aer con-
ditionat, vedere si intrare stradala, izolat

termic, 75.000 {; (0758.200.203
vivinelu@yahoo.com 

358. Colentina Fundeni - Parc Motodrom
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1976, Aparta-
ment de 2 camere renovat integral: insta-
latie electrica si sanitara, parchet, usi gre-

sie, faianta, usa metalica. Vedere pe spate,
liniste 71.000 {; (0769.651.162 

359. Colentina Laptari Tei dec., et. 7/10,
36 mp, 1972, Apartament 2 camere de

vanzare Colentina - Laptari Tei, confort 2,
dec., etaj 7/10, suprafata 40 mp construiti

(36 mp utili) plus balcon 3 mp, an construc-
tie 1972. 52.500 {; (0751.294.444

amabo.imobiliare@yahoo.com 

360. Colentina Mc Donald`s, superb
semidec., et. parter/10, 1978, parter foarte
inalt /10, sdec, 52mp, reamenajat integral

in 2021, toate finisajele noi, liber, bloc 1978
reabilitat, toate actele, se accepta credit,

merita clasa en.B 65.500 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

361. Colentina Rau parc Plumbuita, Mc
Donald's, Moschee semidec., et. parter/10,
55 mp, 1980, Str. Fabrica de Gheata par-

cul Plumbuita, bloc reabilitat termic, an
1980, parter inalt cu balcon, baie cu fer-

eastra-renovat recent, G, F, P, UM,
bucatarie mare, cadastru, intabulare, ener-

getic, se accepta credit, 66.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

362. Colentina Rose Garden semidec.,
et. 3/10, 51 mp, 1970, Colentina Rose Gar-
den,2 camere cf. 1, etaj 3/10, bloc fara risc

seismic, liber, fara imbunatatiri, cadas-
tru,62000 eur usor disc, merita vazut,

62.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

363. Colentina strada Gherghitei dec., et.
9/10, 58 mp, 1979, Etaj 9/10, cf.I dec. 58

mp, bloc 1979 , reabilitat termic , fara
imbunatatiri doar termopane , apartament

superb , impartire deosebita , necesita
amenajare ,liber merite negociabil urgent

61.999 {; (0728.879.794 

364. Colentina stradal, Doamna Ghica,
dec., imbunatatiri, 5/10, curat dec., et.

5/10, 47 mp, 1962,  65.000 {;
(0722.622.216 adela.grigore@kw.ro 

365. Colentina stradal, Doamna Ghica,
dec., imbunatatiri, 5/10, curat dec., et.

5/10, 47 mp, 1962,  65.000 {;
(0722.622.216 adela.grigore@kw.ro 

366. Colentina, dec., et. 6/10, 61 mp,
1975, intersectie Fundeni, liber, stradal,

curat, acte la zi, stradal, compartimentare
deosebita, foarte spatios 62.500 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

367. Colentina, semidec., 55 mp, 1985,
Rau, c-tie 1985, cf. 1, etaj 4, balcon, 55
mp, bl. reabilitat termic, scara civilizata,

liber, aproape parcul Plumbuita, Mc Don-
alds, transport in comun, pret bun, cadas-

tru, intabulare, disc., 61.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

368. Colentina, dec., et. 1/4, 60 mp,
1986, Scoala Gen. nr. 145, c-tie 1986, cf.
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

de parcare subteran, 74 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat. 121.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

481. Drumul Binelui/ Aparatorii Patriei
dec., et. 7/7, 55 mp, 2022, Apartament 2

camere, metrou Aparatorii Patriei, centrala
proprie, finalizare 2022 68.000 {;
(0721.165.251/ 0721.165.251
ancavasile12345@gmail.com 

482. Drumul Fermei- Oltenitei/ ap.2
camere, finalizat dec., et. 2/2, 57 mp,

2021, Va ofer spre vanzare apartament 2
camere cu suprafata utila de 57mp in zona
Dimitrie Leonida. Apartamentul este com-
plet finisat (poze reale), dispune si de loc

de parcare inclus in pret. 70.000 {;
(0727.121.851 

483. Drumul Gazarului, str Baciului semi-
dec., et. 1/4, 40 mp, 1978, Ap 2 camere, cf
2 etaj 1/4, termopan, um, liber toate actele,
accept credit, 32.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

484. Drumul Gazarului- Spinis, 2 camere
stradal semidec., et. 3/4, 36 mp, 1974,

46.500 {; (0765.474.485 contact@vic-
torion.ro 

485. Drumul Taberei semidec., et. 2/10,
50 mp, 1968, 1 Mai- Hanul Drumetului elib-

erabil, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, geam la baie, se vinde

mobilat si utilat, acte 68.000 {;
(0727.279.336 

486. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A com-
plex nou faza 4, semifinisate. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

487. Drumul Taberei circular, et. 3/10, 50
mp, 1972, Auchan, 3/10, circular, balcon,
geam la baie, 2 lifturi, fara imbunatatiri,

acte, 59.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

488. Drumul Taberei circular, et. 4/10, 50
mp, 1973, Auchan, 4/10, circular, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, balcon, acte, 62.000 {;

(0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

489. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 40
mp, 1974, Azurro Stradal- Raul Doamnei
metrou cf 2, dec., etaj 4/10, gresie, faianta
parchet, termopan, usa metalica, mobilat

utilat, acte acc credit, 55.500 {;
(0786.325.401 

490. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 49 mp,
1974, Bucla, etajul 3/4, dec., bucatarie

mare, fara imbunatatiri, acte facute, accep-
ta credit. 54.000 {; (0765.348.367 

491. Drumul Taberei dec., et. 5/4, 50 mp,
1965, Drumul Taberei, Str. Lunca Siretu-

lui,vand apartament 2 camere, dec., 50mp.
situat la etajul 2 din P+$. 58.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

492. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
50 mp, 1972, Plaza, etajul 8/10, 2 lifturi,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, geam la baie, acte

facute, accepta credit. 61.500 {;
(0765.348.367 

493. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
50 mp, 1972, Prel.Ghencea- Str.Brasov,

etajul 1/10, semidec., mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon

mare, geam la baie, pretabil investitie fiind
deja inchiriat, acte facute, accepta credit.

63.500 {; (0765.348.367 

494. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
50 mp, 1972, Valea Argesului, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, acte, 52.000 {;

(0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

495. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1972, Valea Ialomitei -Kaufland-

metrou liber, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, termopane, curat, acte 48.500 {;

(0727.279.336 

496. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 38
mp, 1973, Zona Prelungirea Ghencea, 2

camere, 38 mp, dec., et. 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, bloc

reabilitat, eliberabil, accepta credit,
aproape stb, metrou la Raul Doamnei

agentie 2% comision, 49.800 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 

497. Drumul Taberei apartament vedere
parc Moghioros circular, et. 7/10, 52 mp,

1972, 2 camere .circular, curat, metrou, se
vinde mobilat si utilat, AC, bloc cu trecere

intre scari pe fiecare etaj, 75.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sorincus-

tureac@gmail.com 

498. Drumul Taberei (2 min. de Parc,
Strand, si metrou) dec., et. 5/10, 52 mp,
apartament de vanzare, mobilat si utilat,

renovat complet de 1 an, etaj 5/10,
dec./circular, fara trecere prin sufragerie,
cu toate imbunatatirile, izolat termic, zona

foarte buna, liber, 74.999 {;
(0722.302.080 

499. Drumul Taberei (aproape de Parc
Moghioros) dec., et. 8/10, 53 mp, aparta-
ment confort 1, dec./circular, cu holul mai
mare, se vinde mobilat si utilat, la etajul 8

din 10, balcon la sufragerie, cu
imbunatatiri, liber-nelocuit 57.000 {;

(0737.251.733 

500. Drumul Taberei (langa Liceul E.
Lovinescu) dec., et. 7/10, 50 mp, aparta-
ment de vanzare, mobilat si utilat, confort

1, dec.-circular, etaj 7/10, geamuri ter-
mopan peste tot inclusiv balcon, parchet,
gresie, faianta, zona foarte buna, aproape
de parc, etc 64.000 {; (0722.302.080 

501. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 6/6, 71 mp,
2022, 2 camere 53 mp + 18 mp terasa,
dec., finisat la cheie, centrala proprie,

pereti din caramida, izolatie, tamplarie pvc
veka, obiecte sanitare in baie, langa Mall

Plaza, comision 0%. 119.050 {;
(0742.400.300 

502. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa semidec., et. parter/6,

2022, 2 camere cu terasa de 14 mp, finisat
la cheie, centrala proprie, finisaje la

alegerea ta, pozitionat langa Mall Plaza,
pereti din caramida, Str. Serg. Cutieru

Alexandru nr. 32, comision 0%. 75.240 {;
(0742.400.300 

503. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/6, 102 mp,

2022, 2 camere, dec., finisat la cheie, pozi-
tionat pe EST-SUD, luminos, pereti din

caramida, lift, terasa de 45 mp, bucatarie
inchisa, centrala proprie, finisat la cheie,

comision 0%. 123.810 {;
(0742.400.300 

504. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, la cheie dec., et. 5/6, 63 mp,

2022, 2 camere, langa Mall Plaza, dec.,
etajul 5 din 6, bloc cu lift, finisat la cheie,
usi de interior, obiecte sanitare, centrala

proprie, pereti din caramida tip porotherm,
comision 0% 98.100 {; (0742.400.300 

505. Drumul Taberei - 2 Camere, Deco-
mandat, comision 0% dec., et. 2/3, 2022,
Zona Crangasi, Apartament cu 2 Camere,

Bloc Nou, Decomandat, 71 mp, 2 Bal-
coane, Living Spatios, Centrala Termica,

Finisaje Premium, Comision 0% 100.952
{; (0742.400.300

iuliamarin.imz@gmail.com 

506. Drumul Taberei - 2 camere, la cheie,
mall Plaza  et. 5/6, 64 mp, 2022, 2 camere,
etajul 5 din 6, bloc cu lift, apartamentul de
preda finisat la cheie cu finisajele alese de

catre cumparator, pereti din caramida,
pozitionat langa Plaza Mall. Comision 0%.

88.570 {; (0742.400.300 

507. Drumul Taberei - ANL Brancusi, 2
camere, la cheie dec., et. 1/6, 64 mp,

2022, Imozone va prezinta un apartament
cu 2 camere, modern, spatios, finisat la
cheie cu centrala proprie, usi de interior
noi, obiecte sanitare, pereti din caramida
tip porotherm, comision 0%. 78.570 {;

(0742.400.300 

508. Drumul Taberei - Bucla semidec., et.
10/10, 52 mp, 1972, Dr.Taberei -bucla, bloc

TD, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata si utilata,instalatie elec-

trica cupru, geam baie, parcare bloc,
10/10+etaj tehnic, 2 lifturi, 50m metrou, acc

credit. 59.500 {; (0769.088.539 

509. Drumul Taberei - Complex Plaza
Residence dec., et. 5/11, 2017, apartament

2 camere, dec., se vinde mobila si utilat,
loc parcare inclus in pret. 115.000 {;

(0726.641.110
georgianasimonarusu@gmail.com 

510. Drumul Taberei - Mall Plaza - Bd-ul
Timisoara dec., et. 3/4, 88 mp, 2022, Imo-
zone va prezinta un apartament deosebit

cu terasa de 33 mp, finisat la cheie pregatit
sa te muti, avand incalzire in pardoseala si
terasa pregatita pentru iarna cu degivrare,

pe strada Bolidului. 121.905 {;
(0742.400.300 

511. Drumul Taberei - Plaza Romania, 2
camere, la chei dec., et. 6/6, 73 mp, 2022,
2 camere, dec., etajul 6, lift, finisat la cheie,
usi de interior, obiecte sanitare, pereti dn

caramida, tamplarie veka, centrala proprie,
la doar 5 min de mall, comision 0%.

119.050 {; (0742.400.300 

512. Drumul Taberei - Raul Doamnei -
Bloc 2006 semidec., et. 5/6, 75 mp, 2006,
Apartament bloc nou, reabilitat, Complex
statia Ghidigeni, etaj 5/6, suprafata 75mp,

liber, acte, acces facil Metrou, STB,
82.000 {; (0733.089.030 

513. Drumul Taberei - Romancierilor
semidec., et. 3/10, 39 mp, 1973, Dr

Taberei - zona Romancierilor, etaj 3/10,
confort 2 semidec, liber, necesita renovare.
Blocul se afla aproape de STB, la 5 minute
de metrou, numeroase magazine. Actele
sunt pregatite pentru vanzare 45.000 {;

(0760.654.544 

514. Drumul Taberei - Valea Argesului
dec., et. 10/10, 38 mp, 1976, 10/10, cf. 2,
bloc 1974, dec., fara amenajari interioare,
termopan, usa metalica, apartament curat,

la 2 min. de metrou Raul Doamnei, acte
complete, liber 40.000 {;

(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

515. Drumul Taberei 2 camere, 65mp,
bloc nou, dec., et. 5/6, 2021, Ap. 2 camere,
65 mp, Dr. Taberei, bloc nou, comision 0%.

Pretul nu include tva. 78.570 {;
(0742.400.300 

516. Drumul Taberei 34  et. 2/10, 51 mp,
1970, Vanzare 2 cam Dr. Taberei34, cf. I
circular, 1970, 51mp, etaj 2, geamuri ter-
mopan la toate camerele si balcon inchis,
2 lifturi, necesita renovare totala, 63.000 E
cu cash si 65.000 E cu credit, comis Ag.

63.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

517. Drumul Taberei 34, semistradal cir-
cular, et. 2/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1
circular, etaj 2/10, bloc reabilitat, termopan,

usa metalica, liber, contorizat, geam la
baie 2 lifturi, acc credit, 63.000 {;

(0786.325.401 

518. Drumul Taberei 34, semistradal dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1974, Policlinica cf 1 dec.
cu balcon, etaj 4/4, bloc reabilitat tip "P"

fara amenajari, terasa refacuta, liber acte
acc credit, 57.000 {; (0786.325.401 

519. Drumul Taberei 35, semistradal
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1974, 2 camere

cf 1 semidec., etaj 4/4, bloc tip F, termopan
parchet, usa metalica, vedere Sud, gresie

faianta, liber toate actele, acc credit,
60.000 {; (0786.325.401 

520. Drumul Taberei Auchan circular, et.
4/10, 50 mp, 1973, Drumul Taberei,

Auchan, cf1, circular, etaj 4/10,2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon inchis termopan,geam la baie,
necesita renovari, acte, la 5 m inute de

Auchan, tramvai 41. 62.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

521. Drumul Taberei Auchan Parc dec.,
et. 5/10, 52 mp, 2020, Exclusiv. De van-

zare apartament - la gri.Constructie 2020.
Sunt montate usa, tamplaria din termopan,

centrala si caloriferele, 80.000 {;
(0763.199.610

imobiliarekartier@gmail.com 

522. Drumul Taberei Bucla dec., et. 5/10,
51 mp, 1974, Drumul Taberei, Bucla,

stradal, cf1, semidec., etaj 5/10, 2 lifturi,
gresie, faianta,parchet, termopan,usa met-

alica, balcon inchis termopan. geam la
baie,renovat,liber,la 2 minute de metrou.

Pret negociabil 67.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 
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414. Doamna Ghica sect 2 dec., et.
parter/10, 40 mp, 1974, Vand ap 2 camere

sect 2 dec. mobilat totul nou 57.000 {;
(0726.920.750 

415. Doamna Ghica, Baicului vav Lidl
Doamna Ghica Plaza dec., et. 1/4, 64 mp,
1988, aproape Parc Lunca Florilor, Gara

de Est, 10 minute piata Obor, etaj 1/4, cf. 1
sporit dec. 64 mp. bloc 1988 reabilitat ter-

mic, pe mijloc, orientare est, imb. ter-
mopan, cadastru, intabulare, liber, 67.900

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

416. Doamna Ghica, Baicului, dec., et.
1/4, 60 mp, 1988, Str. Popa Nicolae, langa

Lidl, langa Planorama, bloc construit in
anul 1988, reabilitat termic, etaj 1/4, dec,

imb. 60 mp, cadastru - intabulare se
accepta credit, posibilitati de parcare,

64.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

417. Doamna Ghica, Colentina dec., et.
9/10, 52 mp, 1978, Dna Ghica READY TO

MOVE IN Mobilat si utilat modern bloc
reabilitat 77.000 {; (0770.310.802

andre@vectorimobiliare.ro 

418. Dobroesti, Ilfov, dec., et. 1/3, 60 mp,
2021, Vanzare apartamente de 2 si 3

camere in comuna Dobroesti intr-un bloc
finalizat in 2021, la cheie, mai multe tipuri
de apartament, pret 1000 eur mp, zona in
plina dezvoltare, drum asfaltat, canalizare,

63.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

419. Dorobanti proprietate unica in zona
dorobanti semidec., et. parter/3, 51 mp,
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
valeriu.preda@homess.ro 

436. Dristor Mihai Bravu metrou Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 9, 58 mp,

1984,  72.500 {; (0734.536.117
calin.antonioevimex@gmail.com 

437. Dristor - Calea Vitan - Rm. Sarat -
Auchan semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,
Etaj 7/10 - bloc 1972, reabilitat termic-ter-
mopan integral, aer conditionat, balcon

mare, mobilat si utilat, calorifere si usi inte-
rioare schimbate, gresie si faianta, liber,

intabulare,geam la baie 70.900 {;
(0723.627.543 

438. Dristor - Camil Ressu, dec., et. 8/10,
52 mp, 1973, Aleea Fizicienilor, confort 1

dec., situat la etajul 8/10, renovat, suprafa-
ta utila totala 52mp, parchet, gresie,

faianta, termopan, bloc reabilitat termic,
constructie 1973, balcon de 7mp, AC,

69.000 {; (0724.590.266/
0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

439. Dristor -Ion Iosif semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1984, 3 minute Penny-
Jysk,10 minute metrou, posibilitate cen-
trala, bloc reabilitat, termopane, gresie,

faianta, parchet, vedere mixta. 65.000 {;
(0732.135.467 

440. DRISTOR 2 CAMERE , LANGA MC
DONALD'S, 2 MINUTE METROU dec., et.

1, 55 mp, 1985,  84.900 {;
(0731.337.829

dragosevimex@gmail.com 



550. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 50
mp, 1968, Plaza Mall, Lidl et 7/8, confort 1

semidec., bloc curat,civilizat, ,luminos,
liber, acte facute, acces usor, stb, linia 41,
zona verde, pret usor discutabil, 58.000

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

551. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50 mp,
1978, Raul Doamnei, dec., bloc reabilitat,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, acte, 62.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

552. Drumul Taberei, circular, et.
parter/10, 52 mp, 1970, stradal Favorit,

Sibiu, apartament 2 camere p/10, circular,
52 mp, renovat, curat, liber, baie cu geam,

balcon, pretabil, locuinta, firma, birouri,
acces rapid STB, metrou, Medlife, Com-
pozitorilor, Orizont, comision 2% 66.000

{; (0721.968.946/ 0721.968.946 

553. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50 mp,
1965, Timisoara, Plaza semistradal bloc tip
P, eliberabil, bloc reabilitat termic, balcon

inchis in termopan, gresie, faianta, parchet,
acte 70.000 {; (0727.279.336 

554. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
38 mp, 1973, zona Materna, metrou Rom-

ncierilor, str. Aleea Boteni, 2 camere,
et3/10, semidec., 38 mp, aproape PTTR,
scoala, gradinita, piata, parc Moghioros,
stb iesire tranvai la Bd. Timisoara, liber,

necesita renovare, acte la zi, 2%comision
45.000 {; (0721.968.946/

0721.968.946 

555. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1980, dec., et. 6/8, 52 mp, 1980,
et 6/8, cf. 1, dec., toate imbunatatirile, se

vinde ca in imagini, 2 aer conditionat,
bucatarie pe mijloc, scara curata, fara
restantieri, toate actele, accepta credit

75.000 {; (0786.325.404 

556. Drumul Taberei, 1 min. de Parc
Moghioros, dec., et. 6/10, 54 mp, aparta-
ment de vanzare mobilat si utilat complet,
modern, confort.1, dec., etaj 6/10, balcon
la sufragerie, toate imbunatatirile, liber,

zona foarte buna, 70.000 {;
(0737.251.733 

557. Drumul Taberei, 1 min. metrou Raul
Doamnei, ocazie semidec., et. 9/10, 54

mp, 1972, cf.1, 54 mp, et. 9/10, semidec.,
curat, zugravit, pregatit pt. imbunatatiri,
pozitie excelenta, ocazie, 55.999 {;

(0775.237.139 

558. Drumul Taberei, 2 camere + terasa
33 mp, dec., et. 3/3, 85 mp, 2022, Prelun-
girea Ghencea, apartament 2 camere cu
terasa de 33 mp, situat la etajul 3, dec.,

bucatarie inchisa, imobilul se preda finisat
asa cum va place, cu toate utilitatile. Comi-

sion 0%, 71.428 {; (0742.400.300 

559. Drumul Taberei, 2 camere cu terasa
de 33mp, lift dec., et. 3/4, 88 mp, 2022,

strada Bolidului, nr. 8, 2 camere, finisat la
cheie, bloc finalizat, incalzire in par-

doseala, geam tripan, lift, pereti din carami-
da la doar 8 minute de metrou, strada

Bolidului nr. 8, comision 0%. 121.905 {;
(0742.400.300 

560. Drumul Taberei, 2 camere, 52 mp +
terasa 32 mp, dec., et. 3/3, 84 mp, 2022,

Prelungirea Ghencea, va oferim un aparta-
ment superb cu o terasa de 32 mp, aparta-
mentul este dec., orientat spre est. Finisat

asa cum va place, centrala, calorifere,
comision 0%. Pret 75.000 euro, 71.428

{; (0742.400.300 

561. Drumul Taberei, 2 camere, comision
0%, la cheie dec., et. 1/6, 64 mp, 2022,

apartamente cu 2 si 3 camere de vanzare,
cu preturi incepand de la 69.050 euro +
TVA finisate complet cu centrala proprie
situate in zona ANL Brancusi - Drumul

Taberei, comision 0%. 69.050 {;
(0742.400.300 

562. Drumul Taberei, Afi Cotroceni! semi-
dec., et. 8/8, 50 mp, 1963, Marcu Mihaela
Ruxandra Scoala 193, Orizont, et 8/8, con-

fort 1 semid, balcon logie, termopane tot
fara dormitor, bloc de caramida, curat, civi-
lizat, zona foarte buna, acces usor si pozi-
tie excelenta. 52.000 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

563. Drumul Taberei, apartament 2
camere, 88 mp, dec., et. parter/5, 88 mp,
2021, Apartament 2 camere, 88 mp, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, contor-
izare individuala. Apartamentul se preda
finisat complet, la cheie. Bloc nou! Comi-
sion 0%! 109.530 {; (0742.400.300 

564. Drumul Taberei, aproape de metrou
Raul Doamnei, dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament de vanzare, confort 1, dec.,
etaj 4/4, terasa fara nicio problema, gea-

muri termopan, aer conditionat, curat,
pereti cu lavabil, gresie, faianta, zona

foaarte buna si linistita, acte, 52.999 {;
(0722.302.080 

565. Drumul Taberei, Auchan, ctie 1980
semidec., et. 4/10, 55 mp, 1980, 2 camere
cf 1 semidec., etaj 4/10, instalatii sanitare

noi, parchet, contorizat, bloc ctie 1980,
acte acc credit, 66.500 {;

(0786.325.401 

566. Drumul Taberei, Auchan, Parc
Moghioros, bloc 1980 dec., et. 3/10, 53

mp, 1980, 2 camere, dec., etaj 3 din 10, 53
mp, renovat: gresie, faianta, parchet, usi

interioare, termopan + rulouri, obiecte san-
itare, usa intrare, metrou Tudor Vladimires-
cu la 350 m. Pret: 78.000 euro, 78.000 {;

(0742.400.300 

567. Drumul Taberei, bloc nou, 2 camere,
58mp, et 2/4 dec., et. 2/4, 58 mp, 2022,
Zona de case, apartament dec., 58 mp,
etaj 2/4, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, tamplarie PVC cu geam Tripan, lift,

optional loc de parcare subteran, comision
0%Lidl 2 min, metrou 10min. 87.142 {;

(0742.400.300 

568. Drumul Taberei, Brasov semidec.,
et. 8/10, 50 mp, 1972, langa Mall Plaza,

semidec., etaj 8/10, renovat, balcon inchis,
aer conditionat, luminos, 2 lifturi, ideal atat
ca investitie cat si pentru locuit. 61.500 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

569. Drumul Taberei, Brasov, circular, et.
8/10, 50 mp, 1970, langa Mall Plaza, circu-
lar, etaj 8/10, mobilat/ utilat complet, reno-
vat integral, calorifere noi, balcon inchis, 2

aparate aer conditionat, ideal atat ca
investitie cat si pentru locuit 72.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

570. Drumul Taberei, Brasov, linia 41, cir-
cular, et. 6/10, 52 mp, 1974, cf.1, circular,
6/10, bloc tip Z, cu bucarie mare, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
acc. credit, 72.000 {; (0786.325.401 

571. Drumul Taberei, Brasov, strada Tg.
Neamt, semidec., et. 6/10, 55 mp, 1972, cf.

I, fara imbunatatiri, necesita amenajare,
liber, acte la zi, se accepta credit, merita,

clasa energetica B, pret nediscutabil, ofer-
ta reala vizite urgent, merita 56.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

572. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
5/10, 50 mp, 1972, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
geam baie, mobilat si utilat, acte facute,

accepta credit, 66.800 {;
(0765.348.367 

573. Drumul Taberei, Bucla, Metrou Con-
stantin Brancusi circular, et. 3/10, 50 mp,

cf. 1, circular, curat, cu imbunatatiri, contor-
izat, posibilitate centrala termica, zona

verde, linistita, statia de Metrou Constantin
Brancusi, acte la zi, accepta credit,

65.000 {; (0786.325.404 

598. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 2 camere dec., et. 1/3, 63 mp,

2022, Prelungirea Ghencea, 2 camere intr-
un bloc nou construit de caramida, dec. cu
balcon si bucatarie inchisa. Apartamentul
va fi dotat cu toate imbunatatirile inclusiv

centrala si calorifere, 61.904 {;
(0742.400.300 

599. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 2 camere dec., et. 1/4, 68 mp,
2022, Va oferim spre vanzare 2 camere

superbe situate in zona Prelungirea
Ghencea, apartamentul este situat la etajul
1/4, orientat spre Sud. Apartamentul este
dispus cu bucatarie de11 mp, balcon de 6

mp, 68.571 {; (0742.400.300 

600. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 2 camere dec., et. parter/4, 74

mp, 2022, Va oferim spre vanzare un
apartament superb de 2 camere dec.e, sit-

uate la parter intr-un bloc de caramida.
Imobilul va fi dispus cu toate finisajele,

racordat la utilitati, 79.047 {;
(0742.400.300 

601. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl semidec., et. 3/3, 2020,

Agentie imobiliara va propunem spre van-
zare un apartament de 2 camere, constr
finalizata in anul 2020 la et 3 (mansarda)

din 3 sdec, fara balcon. Se vinde ca in
poze, cu bucataria mobilata si utilata com-
plet, masina de spalat rufe, ac si biblioteca
din sufragerie. Blocul este locuit in propor-
tie de 95%, nu dispune de lift. In imediata
apropiere avem statie stb, Mega Image.

Se accepta si credit. Energetic cls A, pretul
va fi in lei! 46.500 {; (0768.580.861 

602. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974,
confort 1, bloc stradal, reabilitat, vedere

sud, liber, teava de gaze separata pentru
centrala, termopane, parchet, g+f+um,

bucatarie mare, (0728.934.654 

603. Drumul Taberei, Raul Doamnei
langa metrou, dec., 53 mp, 1979, vand

apartament cu 2 camere, renovat recent,
cu gresie, faianta, parchet, cu termopane,
balcon inchis in termopan, usa metalica, 2
aparate de aer conditionat, instalatii san-

itare si electrice noi, 61.000 {;
(0751.427.385 

604. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
langa metrou, dec., et. parter/10, 56 mp,
1975, ofer spre vanzare apartament cu 2

camere, renovat recent, cu gresie, faianta,
parchet, termopane, balcon inchis in ter-
mopan, usa metalica, totul nou. Aparta-
mentul este situat intr-o zona linistita,

72.000 {; (0751.427.385 

605. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
langa metrou, dec., et. 10, 53 mp, 1979,
vand apartament cu 2 camere, renovat

recent, cu gresie, faianta, parchet, cu ter-
mopane, balcon inchis in termopan, usa
metalica, 2 aparate de aer conditionat,

instalatii sanitare si electrice noi, 61.000
{; (0751.427.385 

606. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 2/4, 55 mp, 1978, Apartament doua

camere dec., et 2 din 4, in suprafata de 55
mp, bloc construit in 1978. Are UM, p, t, g,

f, Ac. Se vinde mobilat si utilat conform
pozelor atasate. Este liber, mutare imedia-

ta. 70.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

607. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 3/4, 45 mp, 1974, aproape de metrou,
dec., etaj 3/4, fara imbunatatiri, boxa la

subsol, loc de parcare ADP, ideal atat ca
investitie cat si pentru locuit. 54.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

608. Drumul Taberei, Romancierilor,
ocazie semidec., et. 3/10, 37 mp, 1974,
Drumul Taberei, Romancierilor, 37 mp,

et.3/10, sd, necesita renovare totala, acte
ok 43.999 {; (0775.237.139 

609. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min
Plaza Mall  et. 5/10, 50 mp, et. 5/10, cf. 1,

50 mp, bloc tip Z special 1978, stradal,
renovat recent, complet mobilat si utilat,vii

doar cu hainele, se vinde ca in imagini,
toate actele sunt pregatite, accepta credit
Noua Casa. 74.000 {; (0786.325.404 

610. Drumul Taberei, strada Sibiu, circu-
lar, et. 8/10, 50 mp, 1975, bloc Z12, 8/10,
stradal, 2 lifturi, bloc monitorizat video, in
programul de reabilitare, zona linistita si

verde, metrou aproape, statie RATB
aproape, liber, proprietar, 67.000 {;

(0740.824.716 
andreea_mitoiu@yahoo.com 

611. Drumul Taberei, stradal, 1 minut M.
Romancierilor dec., et. 9/10, 48 mp, 1972,
cf. 1, 48 mp, et. 9/10, dec., renovat 2021,

partial mobilat, utilat, balcon inchis, debara,
geam la baie, 5 minute de parc, accepta

credit, ocazie, 61.000 {; (0775.237.139 

612. Drumul Taberei, stradal, bucla semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, stradal, la 2 min metrou si statie
STB, cf 1, semidec., termopan, usa metali-
ca, balcon, geam la baie, etaj 10/10, acte

la zi, liber, accepta credit 51.500 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

613. Drumul Taberei, Targu Neamt, semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1970, semidec., etaj
6/10, fara imbunatatiri, balcon inchis, spatii

pentru depozitare, aproape de metrou,
ideal atat ca investitie, cat si pentru locuit,

56.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

614. Drumul Taberei, Valea Furcii, dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2007, etajul 2/3, dec., bloc

2007, 60 mp, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

balcon, loc de parcare, acte facute, acc-
cepta credit, 64.500 {; (0765.348.367 

615. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 7/10, 37 mp, 1972, apartament

confort 2, bloc reabilitat, termopan, balcon,
liber, acces facil mijloace de transport,

Metrou, gradinita, scoala, liber, 48.500 {;
(0733.089.030 

616. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, Bd.
Timisoara dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, pro-
prietar, 2 cam. dec., 2/4, 49 mp utili, ved.
spate. Amplasare exceptionala, la 5 min.

de metrou (2 statii), piata, gradi, scoli,
liceu, mag, STB, parc. Renovabil. Liber,
disp. imediat, neg. Fara agentii, 55.000

{; (0723.456.703 

617. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
et. 2/4, 54 mp, 1973, 2 camere confort 1

dec., etaj 2/4, gresie, faianta, parchet, bloc
reabilitat, gaze separat, calorifere noi,

cadastru, intabulare, loc parcare 65.000
{; (0722.542.692/ +40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

618. Drumul Taberei, zona Ghencea,
dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie pe mijloc, se

vinde ca in imagini, pozitie deosebita, toate
actele, accepta credit, 74.000 {;

(0786.325.404 

619. Drumul Taberei, zona Raul Doamnei
langa metrou circular, et. 9/10, 50 mp,
1974, et. 9 din 10, vis a vis de statia de
metrou Raul Doamnei, fara imbunatatiri,

foarte bine compartimentat, bucatarie gen-
eroasa, geam de aerisire, 2 lifturi, acte pre-

gatite, accepta credit 58.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

620. Drumul Taberei, zona Romancierilor,
langa metrou circular, et. parter/10, 50 mp,
1971, parter/10, zona Romancierilor, bloc
tip Z, renovat 2022, instalatii schimbate,
bloc reabilitat, camere spatioase, zona
verde, linistita, acte la zi, accepta credit

69.500 {; (0786.325.404 

621. Drumul Taberei, zona Valea
Ialomitei, langa metrou  et. 5/10, 51 mp, et.

5/10, cf. 1, partial renovat, bloc stradal,
pozitionat langa statia de Metrou si Piata
Valea Ialomitei, geam la baie, are balcon,

acte la zi, accepta credit 67.000 {;
(0786.325.404 

574. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei, 2 camere dec., et. 2/10, 38 mp,
1971, 2 cam dec situat in zona verde a

cartierului Drumjul Taberei, la 2 min.
metrou si piata, situat intr-un imobil cu

structura de beton din 1971 la et. 2/10, are
38 mp si nu dispune de imbunatatiri

48.900 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

575. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 4/4, Cf.I dec., 50mp, fara balcon, rea-

menajat, toate imbunatatirile, mobilat si uti-
lat, liber,acte la zi, merita reabilitat, se

accepta credit merita clasa energetica B,
vizite urgent, pret negociabil 61.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 
lagunaimob@yahoo.com 

576. Drumul Taberei, Comision 0%, 2
camere, 55 mp, dec., et. parter/6, 55 mp,
2021, finisat modern, comision 0%, - 2
camere, 55 mp, finisat modern, Drumul

Taberei V. Oltului. Pretul nu include TVA.
72.500 {; (0742.400.300 

577. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 6/9, 50 mp, 1966, mobilat/uti-

lat complet, semidec., etaj 6/9, renovat,
balcon inchis, baie cu geam, se accepta
credit. Ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit. 69.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

578. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 7/10, 34 mp, 1976, ocazie, bloc
anvelopat, ap. 2 camere confort 2 dec.e

fara balcon, intersectie Sibiu, renovat
mobilat, utilat, 3 minute metrou, scoli, gra-
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
investitie, cat si pentru locuit, 61.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

593. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1970, aparta-
ment confort 1, etaj 4/10 semidec., bloc

monolit, reabilitat, curat, amenajat, mobilat,
orientare est, vedere Parc Moghioros, bal-

con, plata cash, negociabil, 65.000 {;
(0733.089.030 

594. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,

“O casa reprezinta oricare patru pereti care
incadreaza persoana potrivita”, dar cum ar

fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivita
pentru nevoile tale? 54.900 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

595. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, “O
casa reprezinta oricare patru pereti care

incadreaza persoana potrivita”, dar cum ar
fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivita

pentru nevoile tale? 65.000 {;
(0733.879.988 

george@grandcasa.ro 

596. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016,

Cartierul Latin, cf 1, dec, etaj 1/3, centrala
termica, 50 mp, se vinde mobilat si utilat
complet, acte la zi , accepta credit, toate

imbunatatirile, loc de parcare inclus.
57.500 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

597. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 2 camere dec., et. 3/4, 59 mp,
2022, apartament de 2 camere dec.e cu
balcon si bucatarie inchisa, Imobilul va fi

dispus cu toate finisajele, centrala termica,
obiecte sanitare, prize, intrerupatoare,

62.000 {; (0742.400.300 

675. Giurgiului, apartament 2 camere,
comision 0%, dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,

64.900 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

676. Giurgiului, apartament 2 camere,
mutare imediata, dec., et. 1/3, 52 mp,
2021,  62.000 {; (0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

677. Giurgiului, Berceni, semidec., et.
10/10, 35 mp, 1974, vanzare 2 camere,

etaj 10/10, Aleea Podul Giurgiului, bloc an
1974, contor gaze, sector 5, ac, 38.900

{; (0766.227.431 
toropu1984@gmail.com 

678. Giurgiului, Cimitirul Evreiesc dec.,
et. 3/10, str. Vegoniei, fara imbunatatiri,
liber, dec., 65.000 {; (0722.414.299 

679. Giurgiului, complex Baciului 2 cam.,
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1973, va oferim

la vanzare la complex Baciului un ap. 2
cam., cf. 2 semidec., situat la et. 8/10,

curat la 36000 euro, 36.000 {;
(0761.000.292/ 0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

680. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador dec., et. 7/7, 47 mp, Piata Progre-
sul la 2 statii de tramvai, metrou Eroii Rev-
olutiei la 4. cf.1, et.7/7, 47 mp, dec., bal-

con, bloc fara risc seismic, ocazie! 48.999
{; (0775.237.139 

681. Giurgiului, Gazarului ideal credit,
semidec., et. 1/4, 37 mp, 1976, apartament

2 camere, confort 2, curat, g, f, p, t, um,
mobilat si utilat complet, cadastru, intabu-
lare, liber, nu raspund la mesaje, 45.500

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

682. Giurgiului, Iacob Andrei, semidec.,
45 mp, centrala proprie, parcare, etaj 1,

zona linistita, 32.000 {; (0771.686.549/
0770.309.891 

683. Giurgiului, Piata Progresul, 12 min
metrou, ocazie semidec., et. 9/10, 37 mp,
1972, piata, Mc, Mega, la cateva minute,

metrou Eroii Revolutiei, 4 km de Piata
Unirii, 37 mp, et. 9/10, semidec., 2 lifturi,

ocazie 42.000 {; (0775.237.139 

684. Giurgiului, Piata Progresul, 4 km de
Piata Unirii semidec., et. 10/10, 37 mp,
1972, Intrarea Targu Frumos nr. 3-5, in

spatele Pietei Progresul, la 10-15 min de
centru cu masina sau cu stb 323, bloc

reabilitat, civilizat, panorama super, 37 mp,
et.10, 2 lifturi, geam la baie, ocazie!

39.999 {; (0775.237.139 

685. Giurgiului, Piata Progresul, Intrarea
Targu Frumos semidec., et. 10/10, 38 mp,

1978, Apartament 2 camere, confort 2,
semidec., situat la etajul 10, liber, necesita

renovat, balcon, Urgent. 42.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

686. Giurgiului, str Podul Giurgiului dec.,
et. 6/7, 49 mp, 1964, sos Giurgiului va
oferim la vanz pe str Podul Giurgiului
aproape de Baduc un ap 2 cam, cf 1,
decom ,in s= 49 mp, situat la etj 6/7,

53.900 {; (0761.000.292/ 0733.657.211 
lincandumitru@gmail.com 

687. Giurgiului, Tg. Frumos, semidec.,
et. 3/10, 39 mp, ap. 2 camere cf. 2, cu bal-

con, liber, toate actele la zi, zona cu
verdeata, 43.000 {; (0762.996.306 

688. Giurgiului- Hotel Mirador dec., et.
7/7, 48 mp, 1965, De vanzare aparatament

2 camere, dec., confort 1, etaj 7/7, an
1965. Acces rapid la mijloace de transport
in comun, scoala, gradinita, piata agroali-
mentara. Necesita renovare. 45.000 {;

(0727.288.260 
betimobiliarconcept@gmail.com 

689. Giurgiului. Apartament 2 Camere -
Oferta Promotionala - Mutare Imediata
dec., et. 1/3, 52 mp, 2021,  64.900 {;

(0747.967.304 
loredana@habitatgroup.ro 

690. Giurgului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 1/10, 37 mp, 1975, liber, 2 camere
etaj 1/10, semidec., g, f, p, termopan, curat

bloc reabilitat, 46500 euro 0723389967
cadastru, intabulare, se accepta credit

46.500 {; (0723.389.967 

691. Global Residence Monolitului, Tur
Virtual, Location, location, location! semi-
dec., et. 8/18, 70 mp, 2022,  107.000 {;

(0724.880.890 
alex@imoneria.ro 

692. Gorjului, Militari modern 1 min.
metrou mob/utilat dec., et. parter/10, 1978,

Gorjului Militari plan 2, Str. George Cal-
boreanu, bloc 1978, parter din 10, dec., 1

min. Metrou, 54 mp utili,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, se vinde mobilat
utilat total, modern, acces facil catre orice,

76.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@bvn.ro 

693. Gorjului, Moinesti, bloc nou, 2
camere, et2, dec., et. 2/4, 56 mp, 2022,

dec.. Zona de case, bloc nou cu regim mic
de inaltime, finisat la cheie, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa, balcon, tamplarie

PVC cu geam Tripan, optional loc parcare
subteran, lift, toate utilitatile 86.190 {;

(0742.400.300 

694. Grand Arena Berceni apartament 2
camere dec. dec., et. 2/5, 52 mp, 2022,
imobilul este construit pe cadre de beton
armat (stalpi si grinzi), compartimentare
este realizat din caramida Porotherm 25

cm la exterior, 11,5 cm la interior, este izo-
lat exterior cu polistiren, 67.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

695. Grand Arena, apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/6, 65 mp, 2022, etaj 1/5,

Str. Postalionului, Metalurgiei, bloc nou, lift,
parcare acoperita, finisaje la alegere, spatii

verzi, Meridian Auto, STB, parc Tudor
Arghezii, gradinite, scoala cu clasele I-VIII
Avram Iancu, 68.500 {; (0731.111.802/

0727.239.293 
catalina@sudbroker.ro 

696. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp,

2022, structura de rezistenta este in con-
formitate cu noile reglementari din cadre si
grinzi de beton armat, compartimentarea
din caramida Porotherm 25 cm exterior si
11,5 cm la interior. Comision 0%, 48.000

{; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

697. Grand Arena, STB langa bloc dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2021, Oferta apartament 2
camere complet dec.. Zona Grand Arena-

Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB
langa bloc. TVA 5% inclus. Comision 0.

Birou vanzari dezvoltator. Posibilitate per-
sonalizare ap. 61.900 {; (0734.711.958 

698. Grand Arena. 2 Camere - Mobilat -
Utilat - Oferta Promotionala - Mutare Imedi-
ata dec., et. 5/5, 53 mp, 2020,  65.790 {;

(0747.967.304 
loredana@habitatgroup.ro 

699. Grand Arena/ Finalizat, 2 camere
dec. dec., et. 2/6, 56 mp, 2021, Direct dez-
voltator, comision 0%. Va propunem spre
vanzare un apartament nou cu 2 camere,
dec., intr-un ansamblu rezidential nou, in
zona Dealul Cucului- Grand Arena, bloc

finalizat 68.900 {; (0727.121.851 

700. Grigorescu 3 minute metrou Titan,
Salajan Decomandat dec., et. 4, 38 mp,

1976,  57.000 {; (0723.596.296 
cristianevimex@gmail.com 

701. Grivita, Podul Grand, semidec., et.
1/8, 50 mp, 1969, confort 1 semidecoma-
dat, etaj 1/8, suprafata 50 mp, costructie

1969, curat, contorizat, gresie, faianta. par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabiltat
termic, aproape metrou, toate actele, pret
62500 euro, 62.500 {; (0768.756.617 

648. Ferentari, apartament 2 camere,
dec., oportunitate, semidec., et. 1/4, 37
mp, 1975,  34.000 {; (0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

649. Fizicienilor Vitan, 2 camere, cf. 2,
semi mobilat, gaze, Radet caldura, acte la

zi, p/4, toate imbunatatirile. Pret fix.
41.000 {; (0766.862.569 

650. Floreasca Rahmaninov dec., et.
parter/2, 43 mp, 1963, 2 camere Floreasca
P/2 Rahmaninov, dec., an 1963, centrala

proprie, vedere mixta, apropiere parc, stra-
da linistita, renovat, semimobilat, 99.000

{; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

651. Floreasca, semidec., et. 1/1, 40 mp,
1960, vand ap. 2 camere, zona Floreasca,

negociabil, 89.000 {; (0743.612.512 
cozariucmariana555@gmail.com 

652. Floreasca, apartament, gradina, un
3 in 1 delicios dec., et. 2/2, 59 mp, 1924,

89.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

653. Floreasca, F. Chopin semidec., et.
2/3, 1960, Apartament 2 camere, confort 1,

semidec., etaj 2/3, st=40mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,
intabulat,liber, parc, vedere spate, maga-

zin, mijloace transport. 85.500 {;
(0731.144.152 

654. Foisorului Mall Vitan 2 camere plus
curte 109mp dec., et. parter/4, 2013, Agen-

tie imobiliara vinde 2 camere dec.e,
Foisorului, Mall Vitan, parter 55 mp plus

curte in proprietate de 54mp amenajat un
foisor, avand acces si separat de bloc,

ideal si pentru spatiu comercial. 129.000
{; (0723.871.611 

bunea.mirela.imob@gmail.com 

655. Fundeni - Dobroesti  et. 1/4, 61 mp,
2020, Apartament situat in complexul Rezi-
dential Parc Fundeni, et 1/4, dec., liber, fin-
isaje noi, loc de parcare inclus, cadastru,

se accepta credit. 68.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

656. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/3, 65
mp, 2022, Complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,

finalizare incepand cu septembrie
2022,mai multe tipuri de apartamente cu 2
camere, se accepta credit si rate la dez-

voltator, 77.800 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

657. Fundeni - spitalul Oncologic dec., et.
1/3, 60 mp, 2022, Complex cu 3 blocuri sit-
uat in Dobroesti, strada Marului, la 50 m de
statia RATB, finisaje la alegere, finalizare
septembrie 2022, se accepta credit si rate

la dezvoltator, 72.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

658. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13,
55 mp, 2019, apartament cochet, mobilat,
utilat, imobil decent, nou construit, Fundeni
Tower, vedere superba, se accepta plata
prin credit, disponibil imediat, 78.300 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

659. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 6/13, 52 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,

Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159. Con-
structie noua, disponibil imediat, TVA
inclus, 73.100 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

660. Fundeni, et. 9/10, 53 mp, 1976, bl.
reabilitat, renovat complet, vedere super-
ba, aer cond., apometre, repart., usa met-

alica, 71.000 {; (0722.517.540 

661. Fundeni, Spital, semidec., et.
parter/3, 51 mp, 2010, langa Di, Bas Auto,
parter, centrala termica, nemobilat/neutilat,

ideal investitie, inchiriere, liber, comision
agentie 2%, vecinatati Colentina,

Andronache, Pantelimon, 59.900 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

662. Fundeni, vis-a-vis de spital, dec., et.
7/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o s. utila
de 50-54 mp, situate la etajele 6, 7 din 13,
mobilate si utilate complet, liber, parcare
subretana. Se accepta plata prin credit,

77.600 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

663. GARA - TRAIAN TOWER - APARTA-
MENT CU 2 CAMERE - Comsion 0% dec.,

et. 4/15, 60 mp, 2017,  137.000 {;
(0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

664. Gara de Nord vis a vis de Minister
dec., et. 7/9, 50 mp, 1961, Ofer spre van-
zare apartament situat vis a vis de minis-
terul trasporturilor la etajul 7 din 9, mobi-
lat,utilat complet , acte la zi. 47.000 {;

(0751.427.385 

665. Gara de Nord, semidec., et. 1/9, 40
mp, 1960, particular, vand apartament 2

camere etaj 1, semidec., in strada Garii de
Nord 6-8, vedere spate Hotel Ibis, fara bal-

con, pret negociabil. 43.000 {;
(0721.046.136/ 0735.787.269 

666. Gara de Nord, 47m semidec., et. 5/9,
47 mp, 1961, Vand ap 2 camere Gara de
Nord renovat recent, centrala termopan

aer conditionat, piata aproape ,mijloace de
transport aproape metrou , troleibuz , tram-

vai ! 65.000 {; (0722.433.812 
lautaru_florian@yahoo.com 

667. Ghencea, 2 Camere, 59 mp, Mobilat
si Utilat, dec., et. 8/10, 59 mp, 1986, 2

Camere, Mobilat, Utilat, 59 mp, Decoman-
dat, Balcon Inchis, Termopan, Aer Condi-

tionat, Bloc din 1986, Bucatarie Mare,
Comision 0% 70.000 {; (0742.400.300 

iuliamarin.imz@gmail.com 

668. Ghencea, Drumul Taberei, dec., et.
6/10, 58 mp, 1983, apartament 2 camere,
Ghencea, capat tramvai 41. 76.000 {;
(0724.405.752/ 00447747255600 

ancastefan12@ymail.com 

669. Giulesti Biserica Flamnda George
Valsan semidec., et. 7/8, 57 mp, 1969,

confort 1 semidecomadat etaj 7/8 suprafa-
ta 57mp costructie 1969 bloc reablitata ter-

mic balcon inchis toate actele liber fara
imbunatatiri zona buna linstita bloc curat,

58.000 {; (0768.756.617 

670. Giurgiului dec., et. 5/7, 50 mp, vand
apartament 2 camere cof1 dec gresie

faianta parchet termopane toate actele pret
disc., 53.000 {; (0763.581.790 

671. Giurgiului la Drumul Gazarului, sec-
tor 4 dec., et. 7/7, 52 mp, 1970, Apart.2

camere confort 1, dec., recent renovat, pus
la punctinstalatii noi, boiler in baie pentru
apa calda in perioada verificarii instalatiei
din bloc, bucatarie Franke inclusa in pret

etc ). 59.000 {; (0727.900.586 
mariovidiu56@yahoo.co.uk 

672. Giurgiului vand uregnt 2 camere
dec., et. 6/8, 52 mp, vand urgent 2 camere
conf 1 sporit, dec., 52 mp, faianta, gresie
imbunatatiri et 6/8, Sos Giurgiului, toate

actele, 50.500 {; (0767.044.023 

673. Giurgiului, semidec., et. 7/10, 38
mp, Podul Giurgiului 2 camere confort doi
etaj 7/10 gresie faianta, centrala termica,
geam la baie, balcon, liber, necesita reno-

vat. 45.000 {; (+40726115646/
+40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

674. Giurgiului, ap. de lux cu curte pro-
prie dec., et. parter/4, 84 mp, 2016, de 100

mp, proprietar, ap. lux in zona Soseaua
Giurgiului OMV, foarte spatios, cu o curte

interioara imensa de 100 mp amenajata, g,
f, p, t, um, ct, Buderus, utilat si mobilat

modern. Reducere pt. cash de la 99 la 95
mii E, 95.000 {; (0742.330.639 
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523. Drumul Taberei Bucuresti semidec.,
et. parter/5, 2017, Alex Watab imobiliare
vinde apartament 2 camere, parter,mobi-

lat,utilat,utilitati de la oras,cu parcare
inclusa in pret, zona Drumul Taberei/ Valea

Doftanei. se accepta credit. 75.000 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

524. Drumul Taberei Compozitorilor str 1
Mai dec., et. 7/10, 54 mp, 1982, Drumul

Taberei Compozitorilor str 1 Mai 2 camere
cf1 dec., etaj 7/10 cad+intabulare liber

(0721.335.949 

525. Drumul Taberei Favorit dec., et.
8/10, 38 mp, 1974, 5 minute metrou, dec.,
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat, utilat. 52.000 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

526. Drumul Taberei Favorit dec., et.
9/10, 60 mp, 1972, Drumul Taberei,

Favorit, suprafata de 60 de metrii patrati, 2
balcoane, imbunatatiri,se vinde mobilat si
utilat, la cheie. Bloc curat, civilizat, are 2

intrari, 2 lifturi, boxa proprietate, zona
verde 82.000 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

527. Drumul Taberei Favorit 2 camere cu
imbunatatiri circular, et. 3/10, 52 mp, 1967,
Va oferim un apartament renovat acum un
an, confort1/ circular, etaj 3/10, G, F, P, T,
UM. Instalatii noi. Se vinde mobilat si utilat
ca in poze, gata de mutat. Zona linistita,

bloc anvelopat termic. Multi pomi. 68.500
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

528. Drumul Taberei Plaza B-dul
Timisoara dec., et. 3/4, 50 mp, 1965, Mall
Plaza et 3/4, confort 1 dec., renovat, bloc
izolat termic, curat accept credit, loc de

parcare Adp. 70.000 {; (0724.370.636/
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
minute metrou semidec., et. 1/4, 50 mp,

1970,  63.500 {; (0785.887.330 
cristina@habitatgroup.ro 

634. Emil Racovita, oferta, apartament 2
camere semidec. semidec., et. 1/4, 50 mp,

1971,  65.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

635. Empire Residence, Imobil Premium
,2 camere spatioase | Direct Dezvoltator
dec., et. 4/6, 63 mp, 2022,  82.956 {;

(0724.880.890 
alex@imoneria.ro 

636. Eroii Revolutiei City Mall ideal credit
bancar  et. 6/8, 50 mp, 1970, Fix Gazaru-
lui, apartament 2 camere confort 1, dec.,
curat, g, f, p, t, um, st 50 mp, etajul 6/8,
cadastru, intabulare, acceptam credit
ipotecar, 52.700 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

637. Eroii Revolutiei metrou dec., et. 1/7,
47 mp, 1973, Ap 2 camere cf 1 dec., etaj

1/7, vedere stradal, gresie faianta, parchet
termopan, um, liber toate actele, accept

credit, 65.000 {; (0784.010.044 

638. Eroii Revolutiei Metrou semidec., et.
3/3, 83 mp, 1940, Vand apartament la

mansarada, la 300 metri de metroul Eroii
Revolutiei, suprafata totala 83.63 mp,

suprafata teren in indiviza 65mp, Str Mitro-
polit Iosif, negociabil 39.900 {;

(0732.914.055 

639. Eroii Revolutiei sos Giurgiului dec.,
et. 5/8, 53 mp, 1974, Ap 2 camere cf 1,

dec., etaj 5/7, fara imb liber, toate actele,
49.500 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

640. Eroii Revolutiei, Caporal Usurel Ion,
et. 1/4, 30 mp, vand apartament 2 camere,

cf. 3, cu imbunatatiri, toate actele, disc.,
29.000 {; (0763.581.790 

641. Eroii Revolutiei, City Mall, Gazarului,
dec., et. parter/7, 50 mp, 1970, ideal credit,
apartament 2 camere confort 1, dec., reno-

vat recent, g, f, p, t, um, liber, totul nou,
impecabil, p/7, cadastru, intabulare,

57.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

642. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Piata Pro-
gresul dec., et. 1/7, 49 mp, 1/7, 1965,

reabilitat termic si izolat interior, CT proprie
pe gaze, bine intretinut, curat, mobilat, uti-
lat, geam la baie, debara, accepta credit,
10 min de la metrou, zona verde linistita,

usor neg 62.000 {; (0767.480.826 
diana13business@yahoo.com 

643. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
semidec., et. 9/10, 38 mp, 1976, sector 4,
apartament 2 camere confort 2 cu balcon,
fix piata Progresu, etajul 9/10, bloc curat,
civilizat, cadastru, intabulare, acceptam

credit bancar, 5 min. STB, 10 min. metrou
Eroii Revolutiei, 41.700 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

644. Eroii Revolutiei, Pieptanari, semi-
dec., et. 3/4, 30 mp, 1980, vand aparta-

ment 2 camere, sector 5, zona Pieptanari,
34.500 {; (0730.218.884/

0730.662.379 
malvina.catana@yahoo.com 

645. Ferdinand - Foisorul de Foc, cu
centrala proprie dec., et. parter/4, 1950, la
parterul inalt al unui bloc de 4 etaje, dec.,

cu centrala proprie de apartament, geam la
baie spre exterior, 2 boxe (una de 5 mp si
una de 3 mp), fara imbunatatiri deosebite,

liber. 47.000 {; (0728.736.846 

646. Ferdinand 1 - Obor semidec., et.
4/4, 48 mp, 1966, K Imobiliare Consult va
propune spre vanzare un apartament de 2
camere semidec. intr-un bloc recent izolat
termic. Apartamentul se afla et.4/4, intr-un

bloc fara risc seismic. 82.500 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

647. Ferdinand cu Mihai Bravu, semi-
dec., et. parter/10, 45 mp, 1968, ap. 2
camere fara imbunatatiri, parter, bloc

reabilitat, fara risc seismic, 63.000 {;
(0726.179.371 

maneageorgemihai@yahoo.com 



785. Metalurgiei, Sector 4, dec., et. 2/7,
53 mp, 2021, apartament 2 camere,

apartamentul se preda complet finisat si
bransat la toate utilitatile, fiind in

apropierea multor centre comerciale si in
imediata apropiere de mijloace de trans-

port si metrou, 68.000 {;
(0739.336.351/ 0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

786. Metalurgiei, sector 4, apartament 2
camere, dec., et. 8/11, 65 mp, 2021,

Ansamblu rezidential de 22 blocuri, spatii
verzi, locuri de joaca, apartament dec. 2
camere, suprafata utila 65 mp, etaj 4/11,

complet finisat, 75.900 {;
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
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 76.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

803. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 74.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

804. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane inchise si incalzite.
Astrelor Biruintei Popesti, str. Biruintei nr.

51-57 cu acces la statia de metrou D.
Leonida. 76.900 {; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

805. Metrou Dimitrie Leonida, promotie
aprilie 2022, apartament 2 camere, dec.,

dec., et. parter/3, 52 mp, 2020,  59.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

806. Metrou Dristor, dec., et. 4/10, 54 mp,
1973, P-ta Ramnicu Sarat, Camil Ressu,

stradal, vedere spate, bloc monolit, reabili-
tat termic, termopane, liber, acte ok, geam

la baie, situat la 5 min. metrou Dristor
75.000 {; (0732.135.471 

807. Metrou la 7-8 min, Incalzire in par-
doseala, IKEA - Auchan dec., et. 1/8, 55
mp, 2022,  66.795 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

808. Metrou Nicolae Grigorescu la 600
m, gata de mutare, imobil tip vila, semi-
dec., et. 1/2, 51 mp, 2017,  85.000 {;

(0724.880.890 
alex@imoneria.ro 

809. Metrou Nicolae Grigorescu, etaj
intermediar, pret promo dec., et. 1/3, 58
mp, 2022,  79.543 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

810. Metrou Nicolae Teclu 7 minute,
incalzire in pardoseala, dec., et. 5/8, 63
mp, 2022,  77.043 {; (031.005.17.63 

robert.p@star-construct.ro 

811. Metrou Pacii 2 camere, 62 mp utili,
dec., dec., et. 8/8, 62 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, 62 mp utili, dec., bucatarie
inchisa, centrala de apartament, balcon,
contorizare individuala. Bloc nou, final-

izat.Apartamentul se preda complet
finisat,la cheie. 88.572 {;

(0742.400.300 

812. Metrou Pacii, Cascadelor, 2 camere,
finisat dec., et. 4/8, 64 mp, 2022, 2 camere
dec.e, 64 mp, etaj 4/8, imobil nou, finisaje
premium, Metrou Pacii, compartimentare
eficienta, bucatarie inchisa, balcon, cen-

trala termica proprie, contorizare individu-
ala 91.428 {; (0742.400.300 

callcenter.imz@gmail.com 

813. Metrou Pacii, dec., comision 0%, 2
camere, dec., et. 3/8, 64 mp, 2021, aparta-

ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
centrala proprie, balcon, contorizare indi-

viduala. Apartamentul se preda finisat
complet, la cheie. Se accepta credit bancar

91.429 {; (0742.400.300 

814. Metrou Piata Sudului, metrou Bran-
coveanu, 2 camere etaj 1 semidec., et.

1/10, 34 mp, 1971,  51.000 {;
(0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

815. Metrou Titan la 5 min, Parcul IOR,
Incalzire in pardoseala dec., et. 1/3, 50 mp,

2022,  104.950 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

816. Micro 9, gradinita 8, scoala 8, semi-
dec., et. 3/4, 47 mp, apartament 2 camere
semidec., etaj 3, zidarie caramida, multiple
imbunatatiri, centrala, termopane, mobilat
complet, zona centrala linistita si verde,
Micro 9, langa gradinita 8, parc, scoala,

45.000 {; (0745.013.107 

817. Mihai Bravu 2 camere Tip B Mihai
Bravu Residence 13 metrou Mihai Bravu

900m dec., et. 1/2, 64 mp, 2022,
115.740 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

818. Mihai Bravu 43, metrou Obor 2-3
minute, Mosilor dec., et. 9/10, 61 mp,

1983, An de constructie real 1983, dec., 61
mp, complet utilat si mobilat, in reabilitare,
mall Veranda 3 minute, piata Bucur-Obor,

parc 1 minut, balcon dublu, liber, toate
imbunatatirile, renovat recent 79.900 {;

(0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

819. Mihai Bravu metrou, dec., et. 3/6, 50
mp, 2021, apartament 2 camere, dec., 3/6,

in suprafata de 50 mp, liber, renovat la
cheie, incalzire in pardoseala, sistem audio
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
camere str. Ajustorului dec., et. 1/4, 53 mp,

2019,  78.500 {; (0733.989.282 
cristina.soare@kw.ro 

729. Lacul Tei, vav de Parcul Tei, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1977, Langa Fac. de

Constructii, Teiul Doamnei, stradal, vedere
spate, bloc civilizat, an1977, reabilitat ter-
mic, imb. G, F, P, UM, T, AC, baie cu fer-

eastra, cadastru, intabulare, eliberabil
rapid. 51.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

730. Lascar Catargiu, Romana, ASE,
apartament deosebit, 2 camere, 80 mp,
bloc cochet.  et. parter/5, 80 mp, 1939,

122.000 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

731. Leordeni Apartament 2 camere dec.
- Primaria Leordeni. dec., et. 2/3, 57 mp,

2021,  62.200 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

732. Leordeni-Popesti, comision 0,
apartament cu 2 camere,  et. 1/3, 51 mp,

2021,  62.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

733. Lidl Binelui Metalurgiei 2 camere
Bloc Nou Finalizat PROMO dec., et. 3/5,

64 mp, 2021,  71.400 {; (0737.190.370 
olivia@habitatgroup.ro 

734. Lidl Metalurgiei, Apartament 2
Camere - Decomandat - 60mp - dec., et.

1/6, 60 mp, 2022,  77.000 {;
(0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

735. Lidl Metalurgiei. Apartament 2
Camere - 60mp - Dezvoltator dec., et. 1/6,
60 mp, 2022,  77.000 {; (0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

736. Lucretiu Patrascanu, C-tin Bran-
cusi, dec., 52 mp, 1972, intr. Badeni 2

camere dec., suprafata 52 mp, etaj 7/10,
fara imbunatatiri, bloc izolat termic, an con-
structie 1972, scara de bloc curata, linistita,
zona curata si civilizata, toate actele, liber,

pret fix, 60.000 {; (0758.085.005 

737. Luica Brancoveanu 2 camere lux
dec. pret promo dec., et. 1/8, 55 mp, 2021,

66.800 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

738. Luica Brancoveanu Studio 2 camere
lux complex rezidential dec., et. 2/8, 46
mp, 2021,  56.000 {; (0768.676.697 

bianca@habitatgroup.ro 

739. Luica, 2 min. STB, apartament 2
camere bucatarie inchisa curte dec., et.

parter/5, 55 mp, 2018,  82.500 {;
(0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

740. Luica, Mall Grand Arena, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/5, 44 mp,
2022, Meridian Auto, Kaufland, Selgros,

bloc nou, et. 2/5, lift silentios, parcare
acoperita, finisaje premium, zona linistita,
parc Tudor Arghezi, 100 m de STB 241

legatura cu metrou Aparatorii Patriei
55.500 {; (0727.239.293/ 0731.111.802 

monu.ady@gmail.com 

741. Luica, stradal, Resita, semidec., et.
8/10, 38 mp, 1978, apartament 2 camere,
liber, toate actele, in fata blocului se afla

statia 102, apropiere de piata, scoala, gra-
dinita, tramvai se accepta credit, 45.800

{; (0734.404.070 

742. Luica, Turnu Magurele Brancoveanu
sector 4 stradal dec., et. 2/8, 57 mp, 2021,

ansamblu nou rezidential cu spatii bine
impartite si multiple facilitati. Zona este una
stradala cu acces rapid catre scoli, trans-

port si zone comerciale. Toate aparta-
mentele se predau la cheie 59.700 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

743. Luica. Apartament 2 Camere - 62mp
+ 23mp Pod - 0% Comision dec., et. 3/3,

62 mp, 2022,  73.500 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

744. Lujerului, dec., et. 8/10, 55 mp,
1984, Direct proprietar. Mutare rapida.

Apartament cu 2 camere, avand o suprafa-
ta de 55 mp, aflat intr-un bloc construit in

anul 1984. Etaj 8/10 cu orientare Sud.
Mobilat si utilat. Str. Cupolei 90.500 {;

(0723.243.544 
bogdan.pruna@yahoo.com 

745. Lujerului, apartament 2 camere,
dec., et. 5, 38 mp, 1975,  47.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

746. Lujerului, Militari dec., et. 8/10, 35
mp, 1975, Vand apartament 2 camere dec.

35mp Lujerului, Militari. Etaj 8 in bloc
reabilitat termic recent. Magazine, banci,

farmacii in apropiere. Acces facil transport
public. 55.000 {; (0721.993.356 

747. Lujerului- Militari, ap 2 camere de
lux dec., et. demisol/5, 76 mp, 2020, Se
vinde apartament de 2 camere complet

mobilat si utilat, bloc nou, toate instalatiile
electrice si sanitare sunt noi. In apropiere
se afla Stb 178 si Metroul Lujerului.Loc de

parcare inclus in pret 88.000 {;
(0769.167.610 

andradamariaa@yahoo.com 

748. Magurele de vanzare studio cu fin-
isaje premium, dec., et. 1/3, 49 mp, 2021,
Va oferim spre vanzare un studio in imobil
nou situat la etajul 1. Este compus din 2

camere dec.e, bucataria este open space.
Apartamentul masoara 49 mp suprafata
utila. Terasa masoara 10 mp. 51.900 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

749. Magurele, Atomistilor, de vanzare
studio etaj 1 dec., et. 1/3, 48 mp, 2021,

ansamblul rezidential Park Residence este
situat in centrul orasului Magurele. Ansam-
blul rezidential este racordat la toate utili-

tatile orasului si dispune de 38 unitati loca-
tive 49.800 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

750. Maior Coravu, semidec., et. 1/7, 57
mp, 1970, ap. 2 camere, etaj 1/7, renovat,
cu finisaje de calitate, mobilat complet si

utilat, cu parchet, gresie, faianta, geam ter-
mopan, Kommerling, bloc reabilitat termic,
lift schimbat, instalatii schimbate, 89.000

{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

751. Mall Grand Arena, Apartament 2
camere, Mutare Imediata, Noua Casa

dec., et. parter/9, 55 mp, 2022,  71.000
{; (0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

752. Mall Grand Arena. Apartament 2
camere. Acte Gata. Noua Casa. dec., et.

3/6, 55 mp, 2021,  68.900 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

753. Maramures, Otopeni, langa parcul
Unirii dec., et. 3/3, 58 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere finalizat, 2 locuri de par-
care situat pe strada Maramures in veci-

natatea parcului Unirii. 86.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

754. Margeanului /Rahova dec., et. 5/8,
60 mp, 1989, Particular, apartament reno-
vat recent (2021 Noiembrie), inlocuit insta-
latii sanitare, electrice,usi , parchet, gresie,
faianta, termopan, situat pe mijlocul blocu-
lui, stradal. se poate si mobilat contra cost.

74.500 {; (0764.162.620 
fierarucarmen2018@gmail.com 

755. Metalurgiei dec., et. 4/8, 64 mp,
2021, Ap. 2 cam, Metalurgiei ,STB, metrou
Dimitrie Leonida, ansamblu rezidential, etaj
1/11, finisat complet, parcare, spatii verzi ,

vedere mixta, constructie 2021, contor-
izare individuala, 75.900 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

756. Metalurgiei et. 5/11, 55 mp, 2021,
Apartament dec. 2 Camere. Apartamentul
propus spre vanzare se va preda complet

finisat si bransat la toate utulitatile este
pozitionat excelent fata de metrou si statiile

STB 75.900 {; (0739.336.351/
0739.336.351 

voiculescu.ciprian24@gmail.com 

838. Militari 2 cam+ terasa, dec., 59 mp,
bloc nou, dec., et. 3/4, 69 mp, comision 0%

Militari - Rasaritului, strada Velei, aparta-
ment 2 camere, cu terasa de 14 mp, etaj
3/4, bloc nu, finalizat, mutare imediata, se
preda finisat la cheie, bucatarie inchisa,

baie cu geam, acces metrou! 100.000 {;
(0742.400.300 

839. Militari 2 Cam, dec., 60 mp, imobil
nou, Comis. 0% dec., et. 3/8, 60 mp, 2022,
Militari - Pacii, apartament 2 camere, dec.,
60 mp, etaj 3/8, bloc nou, apartamentul se

preda finisat la cheie, bucatarie inchisa,
baie cu geam, vedere mixta Est - Vest,

acces metrou 5 minute! 89.523 {;
(0742.400.300 

840. Militari 2 Cam, dec., 61 mp, imobil
nou, dec., et. 2/8, 61 mp, 2022, comision

0% Militari - Pacii, apartament 2 cam.,
dec.,etaj 2, 61 mp, bloc nou, finalizare
2022, aparatamentul se preda finisat,

bucatarie inchisa, baie cu geam, vedere
mixta Est-Vest, acces metrou 5 minute!

88.570 {; (0742.400.300 

841. Militari Apartament 2 camere Avan-
garde Residence semidec., et. 3/4, 38 mp,

2015,  49.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

842. Militari Apusului Vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 3/5, 45 mp,

47.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

843. Militari Auchan, apartament 2
camere, Tineretului, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, apartament 2 camere, str. Tineretu-

lui, dec., bucatarie inchisa, bloc P+4, cu lift,
finisaje la alegere, statie STB 178, 278 si
138, utilitati canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0 51.400 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

844. Militari Bloc Nou, 2 camere, dec,
bucatarie mare dec., et. 1/4, 62 mp, 2022,

Moinesti, bloc nou, etaj 1, suprafata
62.5mp, bucatarie inchisa (10mp), 3 bal-
coane, centrala proprie, compartimentare

caramida, lift, loc parcare optional
(demisol), orientare sud-vest, comision 0%

93.809 {; (0742.400.300 

845. Militari Gorjului semidec., et. 2/4, 48
mp, 1966, 2 cam, conf.I semidec, 1966

caramida, reabilitat termic,fara risc
seismic,48,2 mp, et 2/4, fara imbunatatiri,

geamuri termopan, aer conditionat, necesi-
ta renovare, 7min pana la P-ta Gorjului,

Metrou, comis Ag. 58.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

846. Militari Gorjului Vanzari 2 camere
dec., et. 6/8, 52 mp,  68.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

847. Militari Metro, Auchan, apartament
2 camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, Militari, Metro, Auchan, STB 178 si
138, pe strada Tineretului, finisaje la

alegere, utilitati, canalizare, gaze, cu bloc
P+4, cu lift, comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

848. Militari metrou Pacii, 2 camere,
bucatarie 10.5 mp dec., et. 5/8, 62 mp,

2022, bloc nou, finalizare in august 2022, 2
camere, et 5/8, 62mp, dec., finisat la cheie,

foarte luminos, bucatarie inchisa, balcon
tip terasa, centrala proprie, compartimenta-

re caramida, comision 0% 110.000 {;
(0742.400.300 

849. Militari Pacii, Apusului, Cocosul
Rosu dec., et. 2/3, 2010, bloc 2010. Etajul
2/3, dec.. Centrala termica proprie, Immer-

gas. 2 Balcoane. Bucatarie de 13 mp si
sufragerie de 28 mp. 1 Loc de parcare pri-
vat. Se accepta plata cash sau credit ipote-

car. 89.900 {; (0751.581.657 

850. Militari Res,str.Weiner
Palada,nr.1,langa ballroom dec., et. 1/8, 51

mp, 2021, intrare din Bd.Iuliu
Maniu.Bucataria inchisa.Predare imediata,
toate actele disponibile, la cheie, include

g+f+p, usi interioare, obiecte sanitare,
geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

851. Militari Residence dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

852. MIlitari Residence dec., et. 1/10, 55
mp, 2021, Sergent Ilie Petre nr. 84, et.
1/10, confort 1 renovat, se vinde cu tot

inclus, mobila, electrocasnice, liber, acte,
55 mp, centrala termica proprie, acces

usor la Auchan, accept credit, usor neg.
53.000 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

853. Militari Residence dec., et. 7/7, 43
mp, 2017, str.Tineretului 2 min RATB
178/138/278,5 min Auchan Militari.

Bucatarie pe comanda, balcon inchis cu
termopan, 2 lifturi, centrala termica de
apartament, pod. Optional se vinde cu

mobila de sufragerie si bucatarie +electro-
casnice. Apartamentul are loc de parcare.

Urgent- plecare din tara. 48.000 {;
(0751.037.507 

gabiguta@yahoo.com 

854. Militari Residence dec., et.
demisol/5, 47 mp, 2021, Vand garsoniere,
apartamente cu 2 si 3 camere in complex

Green Park Residence Militari.
DescriereImobil cu regim de inaltime
D+P+4,compus din garsoniere dec.e,

apartamente de 2 si 3 camere, situat in
complex Green Park Residence, Militari.
Constructia blocului este una moderna si
rezistenta, realizata pe cadre cu stalpi si

grinzi din beton armat, caramida
Porotherm, izolatie exterioara din polistiren
de calitate si tencuiala decorativa premi-
um. Strada Tineretului nr 79. Statia STB

138 si 178, se afla la 3 minute de mers pe
jos. Pentru alte informatii, ma puteti con-

tacta la numarul de telefon- Claudia,
48.700 {; (0762.674.834 
globalestate6@gmail.com 

855. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
51.062 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 
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

semidec., bloc reabilitat termic, instalatii
schimbate, la 3 minute de statia de metrou

Basarab, statie STB in fata blocului
76.900 {; (0733.184.077 

stefaniastanculescu@gmail.com 

704. Grozavesi, Politehnica metrou, dec.,
et. 2/12, 51 mp, 2019, apartament 2

camere Grozavesti, langa Politehnica.
Totul gata pentru mutare. Disponibil imedi-

at, bloc nou, centrala termica, complet
mobilat, 98.900 {; (0721.019.990 

705. Grozavesti Regei semidec., et. 4/4,
37 mp, 1976, confort 2 semidecomadat

etaj 4/4 fara probleme cu tersa suprafata
37mp costructie 1976 curat contorizat gre-
sie fainta parchet termopan usa metalica

mobiltat utilat toate actele metrou, 51.000
{; (0768.756.617 

706. Grozavesti, Politehnica, 9 minute
pana la gura de metrou, apartament 2

camere, dec., et. 2, 51 mp, 2018,
105.000 {; (0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

707. H Pipera Lake / Apartamentul cu de
toate ! curte 32 mp / parcare dec., et.
parter/7, 57 mp, 2021,  126.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

708. Iancului semidec., et. 2/10, 54 mp,
1980, 2 camere Ritmului-Pantelimon, etaj

2/10, 1980, 54 mp, semi-mobilat, utilat,
bucatarie 12 mp, instalatii electrice si san-

itare schimbate, bloc reabilitat, baie cu
geam, 9 minute de metrou, liber. 79.990

{; (0749.131.838 

709. Iancului Ferdinand semidec., et.
4/4, 55 mp, 1963, Apartamentul se afla la 5
minute de metrou Iancului, pe bulevardul
Ferdinand, etajul 4 din 4, bloc reabilitat,

liber 61.000 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

710. Iancului Metrou - semidec., et. 9/9,
44 mp, 1965, Vanzare 2 camere conf l
semidec.e, 44mp, bloc 1964, cu toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, mobilat si utilat mod-

ern, bloc reabilitat foarte aproape de
metrou Iancului 60.000 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

711. Iancului Metrou, semidec., et. 8/8,
50 mp, 1965, vanzare 2 camere, etaj 8/8
cu etaj tehnic, fara imbunatatiri doar cu
parchet din constructie, termopan, bloc

anvelopat cu balcon mare. Are cadastru si
intabulare. Nu are urgenta sau risc seis-

mic, 57.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

712. Iancului Pantelimon Armenesc
Apartament 2 camere dec., et. 6/8, 52 mp,

1984,  62.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

713. Iancului, Avrig, Ritmului, dec., et.
8/8, 56 mp, 1985, ap. 2 camere dec., cu
interior curat, locuibil gresie, faianta, par-
chet, termopan, ap. de mijloc calduros,
bloc stradal reabilitat vedere spate, sud,

acte, liber, metroul Iancului 5 minute,
72.000 {; (0771.791.542 

714. Iancului, Pantelimon, Cimitir Arme-
nesc dec., et. 9/10, 52 mp, 1980, 2 camere

Pantelimon, Cimitir Armenesc, etaj 9 din
10, bloc din 1980, reabilitat. Apartamentul
se vinde complet mobilat si utilat 69.500

{; (0752.202.070 

715. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semidec.,
etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri, ame-
najat, mobilat si utilat, bloc fara risc seis-

mic, pozitie excelenta, aproape de metrou,
bloc reabilitat, 65.000 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

716. Ilfov, Cosmopolis dec., et. 1/6, 50
mp, 2019, Complex Cosmopolis, aparta-

ment de 2 camere, etaj 1/5, dec., mobilat si
utilat complet, loc de parcare, 50 mp cu

balcon, termopan, liber.Acces piscina. Pret
negociabil, 74.900 {; (+40740266737 

eugen@cooper.estate 

717. Incalzire in pardoseala, metrou
Nicolae Teclu, balcon spatios dec., et. 3/6,

62 mp, 2022,  83.322 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

718. Intercontinental Apartament
semidec., et. 1, 37 mp, 1932,  75.000 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

719. Ion Mihalache 1 Mai ) - Hotel Samaa
semidec., et. 5, 52 mp, 1962,  78.000 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

720. Ion Mihalache (1 Mai)- Hotel Sama
semidec., et. parter, 45 mp, 1963,  66.990

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

721. Ion Mihalache, Cinema Excelsior,
Antena 1  et. 4/9, 52 mp, 1967, aparta-
ment, liber, bloc reabilitat, metrou Miha-
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
2022, Zona de case, ap 2 camere, dec.,
finisat la cheie, centrala proprie, 51.5 mp,
bucatarie inchisa, tamplarie PVC cu geam
Tripan, compartimentare caramida, option-

al loc de parcare subteran 79.523 {;
(0742.400.300 

942. Militari- Moinesti -Gorjului-bloc nou-
2camere-dec dec., et. 1/4, 58 mp, 2022,
Zona de case, et 1, 58 mp, dec., vedere
est, 2 balcoane, bucatarie inchisa, geam

baie, compartimentare din caramida, cen-
trala proprie, tamplarie PVC cu geam Tri-
pan, optional loc parcare demisol 87.142

{; (0742.400.300 

943. Militari- Uverturii- 3 minute de teatrul
Masca semidec., et. 8/8, 52 mp, 1982,

10minute de metrou Lujerului si Gorjului,
complex comercial Sir, piata Veteranilor,
3minute de teatrul Masca, statia RATB,

scoala si gradinita, 1minut de Mega Image,
banci, farmacie. 62.000 {;

(0748.040.717 
lordimobiliare@gmail.com 

944. Militari. Oferta Apartament 2
camere NOU, dec., 63 mp, 2022,  76.900

{; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

945. Militari. Super Oferta Apartament 2
camere 60 mp, dec., 62 mp, 2022,

75.700 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

946. Mlitari Lujrului Metrou dec., et. 5/10,
39 mp, 1975, confort 2 dec. etaj 5/10
suprafata 39mp costructie 1975 fara

imbunatatiri necesita renovat toate actele
aprope metrou pret neg 47.000 {;

(0768.756.617 

947. Mosilor - Obor dec., et. 4/8, 51 mp,
1981, Mosilor - Fainari, et.4/8, dec., con-
structie 1981, in suprafata de 51 mp, bal-
con inchis cu termopan, imobil anvelopat

termic, 2 lifturi. La doar 3-4 minute de
metrou Obor. Pozitie excelenta. 88.000

{; (0725.137.134/ 0727.100.380 
office@revest.ro 

948. Mosilor, Eminescu, constructie
1980, ocazie semidec., et. 6/8, 50 mp,

1980, cf.1, et.6/8, dec., imbunatatiri, bloc
reabilitat, loc parcare, geam la baie,

vedere in spate, liniste, ocazie 89.999 {;
(0775.237.139 

949. Mosilor, metrou 5 min., bl. 1981,
dec., et. 6/10, 55 mp, 1981, etaj 6/10 dec.,
bloc reabilitat termic, acte ok, liber. Este sit-
uat in plan 2, ferit de zgomotul strazii. Dis-
tanta pana la metrou 4-5 min., in imediata
apropiere se afla scoala 307, piata Obor

93.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

950. Mosilor, Obor, ocazie, dec., et. 6/8,
55 mp, 1983, cf.1, 55 mp, et. 6/8, dec,

mobilat, utilat, c-tie 83, ocazie, 91.000 {;
(0775.237.139 

951. Mosilor, Universitate central dec., et.
parter/2, 63 mp, 1920, doua camere reno-

vat acum 3 luni, parter inalt, 47 mp utili,
boxa la demisol 17 mp, se vinde mobilata,
utilata ca in poze. Renovata 2021 inclusiv

instalatii sanitare/ electrice. 97.500 {;
(0729.783.738 

andreipaun@gmail.com 

952. Mosilor/ 5 min Metrou,dec., dec., et.
6/10, 55 mp, 1981, Ap 2 camere dec.,

bucatarie mare, hol generos cu
imbunatatiri usi interior schimbate gresie
faianta parchet termopan mobilat si utilat.

Bloc nestradal recent reabilitat, 93.000 {;
(0771.791.542 

953. Muncii, metrou, dec., et. 8/10, 57
mp, 1975, Mihai Bravu vav Victor Babes, 5
minute metrou, stradal, vedere fata, bloc

reabilitat, balcon tip terasa, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, merita vazut 83.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

954. Mutare Imediata - Delta Vacaresti -
Dezvoltator dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,

70.286 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

955. Natiunile Unite, strada Vigilentei,
et. demisol/2, 1945, Agentie imobiliara,

comision 0, Unirii, Splaiul Unirii, strada Vig-
ilentei, demisol/2, imobil renovat, fara risc
seismic, reabilitat termic, renovat integral,

liber, intabulare, 69.900 {;
(0723.627.543 

956. Navodari, Alezzi dec., et. 2/5, 74
mp, 2018, Unicul apartament fara taxa de

management si administrare, Alezzi, primul
rand la mare, vedere directa catre mare
neobturata de nicio constructie, rata de
rentabilitate mare la inchiriere, suprafata

construita 73 mp. 165.000 {;
(0722.646.828 

957. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16
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

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
masina spalat, frigider, instalatii electrice si

sanitare schimbate, liber 86.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1051. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 66 mp, 1

bucata,(loc parcare plus boxa inclus),
57.500 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

1052. Pantelimon Morarilor dec., et.
3/10, 40 mp, 1975, Bloc semistradal,

reabilitat, in zona gasim scoala, gradinita,
piata, 52.000 {; (0722.330.307/

0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

1053. Pantelimon Sos. Viilor nr.55 dec.,
et. 4/4, 62 mp, 2010, Apartament 2

camere, confort 1, situat la etajul 4/4, dec.,
liber, imbunatatiri, centrala, gaze separat,
tamplarie pvc,usa metalica, parchet, 2 bal-

coane, gresie, faianta,constructie 2010
50.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1054. Pantelimon, dec., et. 3/10, 40 mp,
1975, Delfinului, dec., etaj 3, balcon, 40

mp, curat, locuibil, scara curata, posibilitate
centrala, are contor gaze separat,

aproape, piata, scoala, Kaufland, cadastru,
intabulare, pret bun, disc., 51.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1055. Pantelimon, Biserica Capra, bl.
1979, dec., et. 10/10, 1979, bloc reabilitat
termic, intrare stradala, vedere spate. Acte

ok, liber. Este amenajat ca in foto. Este
spatios, scara curata. Distanta pana la

metrou 10 min. Sunati acum, 64.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1056. Pantelimon, Cernica, apartament
2 camere, bloc 2020, dec., et. 4/4, 60 mp,

2020,  74.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

1057. Pantelimon, Cimitirul Evreiesc,
bloc 1981, dec., et. 9/10, 60 mp, 1981, 60
mp cu tot cu balcon (55 mp utili) stradal pe
Soseaua Pantelimon, la cateva minute de

Mega Mall, etaj 9/10, dec., curat, foarte
spatios, bloc reabilitat termic, liber, toate
actele la zi, 76.000 {; (0730.941.521 

1058. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1059. Pantelimon, rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf.
1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, 5 min pana la Mega Mall,
Piata Delfinului si Metrou Titan, mobilat si

utilat partial, panorama excelenta, nu
negociaza pretul, 67.999 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 



1060. Pantelimon, Spital Sfantul Pante-
limon,  et. 6/10, 40 mp, 2 camere confort 2
dec., semimobilat, renovat, etaj 6/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare 55.000 {; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1061. Pantelimon, Spitalu Sfantul Pante-
limon semidec., et. 9/10, 1976, 2 camere
confort 2 semidec., etaj 9/10, cadastru,

intabulare, bloc reabilitat, liber 39.500 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1062. Parc Livezilor semidec., et. parter/4,
40 mp, 1975, confort 2 semidec., gresie,
faianta, parchet termopan, centrala termi-
ca, bloc reabilitat termic, cadastru, intabu-
lare balcon, zona linistita si curata vedere

la parc, 31.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

1063. Parc Metalurgiei, Apartament 2
camere 64mp, Mutare Imediata  et. 1/5, 64

mp, 2021,  80.000 {; (0722.422.318 
monica@habitatgroup.ro 

1064. Parc Popesti Leordeni, metrou
Berceni, Dimitrie Leonida, bloc nou semi-

dec., et. 2/2, 45 mp, 2017,  52.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1065. Parcul Carol, Incalzire in par-
doseala, boxa inclusa dec., et. 2/4, 38 mp,

2022,  65.090 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1066. Parcul Circului / Lacul Tei / Barbu
Vacarescu semidec., et. 6/10, 55 mp,

1980, Proprietar, vand ap. 2 camere, Par-
cul Circului, renovat cu arhitect, bucatarie

deschisa, mobilat nou, utilat nou,
perdele,draperii, covoare, usi Pinum,

faianta Marazzi, accesorii Roca, AC Daikin
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
viorel@ansambluri-noi.ro 

1128. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! apartament 2

camere, curte 100 mpdirect dezvoltator.
Comision 0% 70.000 {; (0723.459.964 

1129. Popesti Leordeni, Biruintei - metrou
Berceni, 2 camere semidec., et. 3/3, 45
mp, 2017,  52.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1130. Popesti Leordeni, Biruintei, dec., et.
2/5, 68 mp, 2021, Apartament 3 camere
dec., 400 m, metrou Berceni, suprafata

totala 68 mp, finisajele la alegerea clientu-
lui, ansamblu nou, compartimentare

caramida, bloc izolat termic 80.400 {;
(0731.085.568/ 0724.384.154 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

1131. Popesti Leordeni, centru oras, adia-
cent dec., et. 1/3, 65 mp, 2021, ap2

cam.dec, 65mp, et. 2/3, Sos.Oltenitei pana
in Politia Popesti-Leordeni 75.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1132. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., 2020, apartament 2 camere + gradi-

na, Metrou Berceni 53.500 {;
(0723.459.964 

1133. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
semidec., et. 4/4, 48 mp, 2013, va oferim

spre vanzare 2 camere cf 1 semidec., eta-
jul 4/4, cu lift. Apartamentul are balcon
generos, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica, 8 minute pana la
metrou. 46.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

1134. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2021, dez-
voltator imobiliar vinde apartamente situate

adiacent fata de str. Drumul Fermei, cu
acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 69.000 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

1159. Popesti-Leordeni, str. Biruintei,
studio dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio
dec. in Popesti Leordeni, str. Biruintei,

foarte aproape de statia de metrou
Berceni, 56.900 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

1160. Postalionului Berceni, 2 camere
cu incalzire in pardoseala dec., et. 2/3, 60
mp, 2022,  73.800 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1161. Postalionului, Dealul Cucului,
apartament 2 camere, studio,  et. 3/5, 41
mp, 2016,  58.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1162. Postalionului. Apartament 2
Camere - 59mp - Decomandat - dec., et.

2/4, 59 mp, 2022,  71.200 {;
(0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

1163. Prelungirea Ghencea semidec.,
et. 2/6, 59 mp, 2021, Ansamblu Nou/ Pre-
lungirea Ghencea stradal, apartamente cu
2 si 3 camere diferite suprafete si comparti-

mentari 63.667 {; (0722.114.477/
0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

1164. Prelungirea Ghencea dec., et. 3/6,
67 mp, 2021, Bloc Stradal cu doua scari si
parcari subterane, Statie STB la 50m de
intrarea in imobil. Apartamentul este dis-

pus integral catre est, astfel toate camerele
sunt insorite in prima parte a zilei. 67.000

{; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

1165. Prelungirea Ghencea Cartier Latin
dec., et. 2/4, 2020, Bragadiru, 2 camere,
bloc nou, 2/4, dec., 58 mp, balcon inchis,
centrala termica, loc parcare cumparat,

acces facil Militari, Drumul Taberei, Cran-
gasi, Berceni 57.000 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1166. Prelungirea Ghencea nr. 53, Carti-
er Latin, semidec., et. 7/10, 55 mp, 2005,

apartament 2 camere, confort 1, semidec.,
situat la etajul 7/10, liber, imbunatatiri, cen-
trala, bloc reabilitat termic, gaze separat,

loc de parcare proprietate 50.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1167. Prelungirea Ghencea, 2 camere +
terasa 34 mp, dec., et. 3/4, 86 mp, 2022,
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea, va
oferim spre vanzare un apartament de 2

camere cu terasa superba de 34 mp, situat
la etajul 3. Apartamentul este orientat spre

Est, va fi finisat la cheie, 72.875 {;
(0742.400.300 

1168. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 50 mp, 2020, Imobil
nou, cu super structura de rezistenta,

cadre de beton si caramida, contine 32
apartamente de 2 camere . suprafata vitra-
ta mare, lift, materiale de cea mai buna cal-

itate. 50.000 {; (0726.641.110 
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
valentin.florea@bvn.ro 

1187. Rahova Dunavati dec., et. parter/4,
56 mp, vand apartament 2 camere cf 1 dec

gresie faianta parchet termopane toate
actele libere accept si crediti pret disc.,

61.500 {; (0763.581.790 

1188. Rahova Malcoci  et. parter/4, 33
mp, vand apartament 2 camere cof 2, liber

toate actele cu imbunatatiri, 35.500 {;
(0763.581.790 

1189. Rahova Margeanului Barca ideal
credit dec., et. 6/8, 53 mp, apartament 2

camere, confort 1, dec., ej 6/8, anul 1984,
bloc civilizat, apartamentul necesita reno-

vare , este fara imbunatatiri, cadastru,
intabulare, liber, acceptam credit bancar

54.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

1190. Rahova Parc Humulesti imbunatatiri
Centrala Mobilat Utilat semidec., et. 4/4, 35

mp, 1972,  38.500 {; (0723.254.452 
cristian.pescariu@kw.ro 

1191. Rahova Salaj dec., et. 2/4, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare situ-
ate intr-un bloc nou construit in zona Raho-
va Salaj, la etajul 2 din 4, cu centrala termi-

ca, gresie, faianta parchet, 53.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

1192. Rahova Sebastian-Barca, dec., et.
7/9, cf1, dec., fara imbunatatiri, blocul este
in curs de reabilitare pana in toamna cel

tarziu, etaj 7/9, ideal pentru investitie.
Toate actele pregatite pentru vanzare.

55.000 {; (0766.862.569 

1193. Rahova Tower Residence sector 5 ,
Cartierul nou Rahova dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1194. Rahova, Petre Ispirescu, Malcoci,
cf. 2, p/4, curat, imbunatatiri, acte la zi

34.500 {; (0766.862.569 

1195. Rahova, 2 camere mobilat cochet
Confort Urban cu loc de parcare semidec.,

et. 3/10, 64 mp, 2019,  81.500 {;
(0765.474.485 

contact@victorion.ro 

1196. Rahova, ap. 2 camere la cheie,
bucatarie inchisa semidec., et. 7/9, 2021,
etaj intermediar, ap. 2 camere tip studio,
disponibil in noul proiect Confort Urban

Park. Ap. se preda echipat cu finisaje pre-
mium la alegere, videointerfon, obiecte
sanitare, pret 57.900 euro, TVA inclus

59.900 {; (0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1197. Rahova, apartament 2 camere, fin-
isaje premium, semidec., et. 5/5, 2021, ap.
2 camere la cheie, etaj 5, finisaje premium

la alegere, bucatarie inchisa, echipat cu
centrala proprie, obiecte sanitare in baie,

videointerfon, contorizat individual, se
accepta noua casa, 53.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1198. Rahova, Apartament 2 camere,
Salaj dec., et. 3/9, 47 mp, 2022, parc pri-

vat, videointerfon, spatii verzi, parcari exte-
rioare, STB: 426, 427, 428, 464, 487; mag-
azine (Lidl, Profi, Mega Image), scoli, gra-
dinite, farmacii, restaurante, banci 63.945

{; (0731.111.852/ 0728.228.835 
irene.bertea@sudbroker.ro 

1199. Rahova, Barca dec., et. 6/8, 52 mp,
1982, Apartament 2 camere, dec., in

suprafata de 52 mp, situat la etajul 6/8,
liber, imbunatatiri, balcon inchis. Particular

68.000 {; (0732.992.745 

1200. Rahova, Barca, dec., et. 7/9, 55
mp, Margeanului, cf. 1, fara imbunatatiri,
detalii telefonic, acte la zi, accept credit,

vecinatati 13 Septembrie, Afi Palace
Cotroceni, Drumul Taberei, Unirii, Sebast-

ian 55.000 {; (0766.862.569 

1201. Rahova, Barca, dec., et. 7/10, 55
mp, vand apartament 2 camere, cf. 1 dec,

liber, toate, actele, pret fix 55000 euro,
55.000 {; (0763.581.790 

1202. Rahova, BRD Sebastian, dec., et.
3/8, 55 mp, 1985, cf.1, g, f, p, t, um, ac,
liber, cadastru, intabulare, 68.000 {;

(0766.919.499 

1203. Rahova, Confort Urban, dec., et.
5/9, 2022, Garsoniera dec.a, bloc nou, etaj
intermediar, sector 5, Bucuresti. Locuinta
se preda la cheie, avans minim 5%. Se
accepta orice tip de credit. Finisaje la
alegere 51.900 {; (0726.178.089/

0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1204. Rahova, Dacia Salaj dec., et. 1/2,
50 mp, 2018, apartament 2 camere in imo-
bil nou, constructie an 2018 cu 20 aparta-

mente, etaj 1, la 50 m de statiile ratb, langa
Dacia Salaj- Rahova, su 45 mp complet

mobilat si cu aparate electrocasnice
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
Apartamentul este super finisat, 84.500

{; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

1227. Sebastian, 13 Septembrie dec., et.
8/8, 60 mp, 1989, proprietar, locatie

deosebita, dec., renovat, confort 1, amena-
jat termic, balcon inchis, aer conditionat,
vedere la Parcul Sebastian. Se vinde cu
mobila, combina frigorifica, masina de

spalat. 76.000 {; (726254787 
negrutz2001@yahoo.com 

1228. Sebastian, Calea Rahovei, dec.,
et. 1/6, 41 mp, 1961, 2 camere, dec., 41

mp, et. 1 din 6. Renovat, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, usa metalica. Apartamentul se
vinde utilat si mobilat. Ideal de locuit cat si
investitie(se inchiriaza rapid) Aproape de

statie STB, scoli, gradinite, magazine,
mega image la parterul blocului. La 3 min.

de Parcul Sebastian. Acceptam credit,
56.000 {; (0724.502.780 
anca_harasciuc@yahoo.com 

1229. Sebastian, Parc, dec., et. 6/8, 60
mp, 1987, 2 camere, 60 mp, 6/8, mobilat,

utilat, 80000 euro,0741124400, 80.000 {;
(0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

1230. Sector 2, Mega Mall Str.Herta 4,
Bl.64 Avis-a-vis dec., et. 5/10, 39 mp, parc.
Kaufland zona linistita, vederea pe spate

(o mica zona verde) 64.000 {;
(+40766378162 

55george2015@gmail.com 

1231. Sector 2, Petricani, 2 Camere, Bloc
nou, Balcon dec., et. 2/2, 57 mp, 2022,
Apartament 2 camere dec., 54 mp, etaj
2/2, finisat la cheie, balcon cu priveliste
spre Lacul Tei, camere spatioase, lumi-
nate, bucatarie inchisa, centrala termica
proprie 100.000 {; (0742.400.300 

callcenter.imz@gmail.com 

1232. Sector 3 2 camere, mutare imedia-
ta, semidec., et. 2/3, 45 mp, 1960,

69.000 {; (0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 

1233. Sector 3, Ozana, Ninsorii dec.,
40 mp, 2019, proprietar, ap. 2

cam., utilat, centrala, bloc nou,
demisol/2, 54.000 {;

(0766.821.175 

1234. Sector 4. Finisaje Premium!
Apartament 2 camere dec. dec., et. 1/8, 51

mp, 2022,  67.800 {; (0737.748.929 
anastasia@habitatgroup.ro 

1235. Sector 5, Liberty Center dec., et.
3/3, 60 mp, 2018, Apartament bloc 2018
se vinde mobilat utilat complet, centrala
termica proprie, aer conditionat, balcon

85.000 {; (0763.077.288 
andreielenadaniela@gmail.com 

1236. Sector 6, 2 camere, 56 mp, bloc
nou, comision 0% dec., et. 3/6, 56 mp,

2021, Ap. 2 camere, 56 mp, finisat mod-
ern, bloc nou, comision 0%. Pretul nu

include TVA. 69.000 {; (0742.400.300 

1237. Sector 6, 2 camere, 65 mp,
bucatarie inchisa, dec., et. 5/6, 2021, bloc
nou 2 camere, 65 mp, bucatarie inchisa,
bloc nou, comision 0%Pretul nu include

TVA. 80.950 {; (0742.400.300 

1238. Sector 6, nou, 2 camere, dec.,
bucatarie dec., et. 3/5, 65 mp, 2021, imobil

nou, 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
Plaza Mall, comision 0%. Pretul nu include

TVA. 100.000 {; (0742.400.300 

1239. Sector 6, Studio 2 camere, lansare,
super preturi semidec., et. demisol/8, 42

mp, 2020, finisaje complete, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 39.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 



1320. Titan, Liviu Rebreanu dec., et. 5/10,
50 mp, 1969, proprietar, apt 2 cam Titan,
dec., 50 mp, 71.000 {; (0732.903.910 

cristina_popescu24@yahoo.com 

1321. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et.
5/10, 52 mp, 1970, 3 minute metrou si parc

IOR, dec., chiar la Mega Image, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 71.000 {;
(0732.135.467 

1322. Titan, Liviu Rebreanu, Parc IOR,
dec., et. 7/10, 54 mp, 1970, dec., vedere

catre parcul IOR, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, curat
si civilizat, metrou la nici 2 minute, 74.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1323. Titan, loc parcare cadou, comision
0 dec., et. 1/3, 50 mp, 2021,  64.432 {;

(031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1324. Titan, Macaralei, strada Jean Steri-
adi semidec., et. 9/10, 53 mp, 1972, Titan,
Strada Jean Steriadi, vav de Scoala 82, 2

camere semidec.e, etaj 9/10, bloc
anvelopat, 53 mp utili, balcon generos
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

Nicolae Teclu, 70.080 {; (0757.572.272 

1343. Titan, Trapezului, dec., et. 8/8, 45
mp, 1975, proprietar, reabilitat termic,

metrou aproape, civilizat, camere video,
supravegheat, accept si credit 57.500 {;

(0766.617.668 

1344. Titan- Lucretiu Patrascanu- Anaf
semidec., et. parter/4, 51 mp, 1967, Titan-

Lucretiu Patrascanu- ANAF, Parter/4,
semidec., 51mp,geam la baie, balcon, igi-
enizat, gresie, faianta,parchet, termopan,

luminos, foarte calduros. Toate actele la zi.
Bloc foarte civilizat. 69.500 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

1345. Titan- Matei Ambrozie Merou Nico-
lae Grigorescu dec., et. 3/8, 51 mp, 1983,
Vanzare 2 camere confortl Decomandate

etaj 4/8 , bloc 1983, 51 mp, cu imbunatatiri
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica blindata, Mobilat partial, cu balcon
inchis cu termopan, Bloc reabilitat 79.000

{; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

1346. Titan- Pallady, Studio, aproape de
metrou, dezvoltator dec., et. 1/7, 52 mp,

2022,  59.989 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1347. Titan- parc IOR dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, 5 minute parc IOR,10 minute

metrou, dec., bloc reabilitat termic,instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat si utilat. 77.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1348. Titan-Pallady, 10 minute de
metrou, 2 balcoane dec., et. 1/4, 57 mp,

2022,  68.875 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1349. Titan-Pallady, 2 balcoane, total
dec., dezvoltator dec., et. 3/5, 61 mp,
2022,  66.963 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1350. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, balcon spatios dec.,

et. 1/7, 62 mp, 2022,  71.048 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1351. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, dec. dec., et. 2/7, 64
mp, 2022,  77.333 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1352. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, fara comision dec., et. 3/7, 57 mp,

2022,  68.190 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1353. Titan-Pallady, apartament final-
izat, loc de parcare inclus, dezvoltator
dec., et. 4/4, 56 mp, 2021,  77.143 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1354. Titan-Pallady, aproape de metrou,
pret promotional dec., et. 1/4, 48 mp, 2022,

58.900 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1355. Titan-Pallady, aproape de metrou,
PARCARE INCLUSA dec., et. 1/3, 59 mp,

2021,  74.525 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1356. Titan-Pallady, aproape de metrou,
terasa spatioasa dec., et. 1/7, 70 mp,
2022,  69.980 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1357. Titan-Pallady, gradina de 60 mp,
dezvoltator - fara comision dec., et.
parter/8, 62 mp, 2022,  78.447 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1358. Titan-Pallady, langa parc,
aproape de centru comercial dec., et.

parter/7, 52 mp, 2022,  59.425 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1359. Titan-Pallady, metrou la 3-4 min,
pret promotional, dezvoltator dec., et. 1/6,

50 mp, 2022,  56.952 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1360. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, incalzire pardoseala dec., et. 1/7, 64

mp, 2022,  72.250 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1361. Titan-Pallady, metrou, parc, cen-
tre comerciale dec., et. 2/3, 57 mp, 2022,

69.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1362. Titan-Pallady, parcare inclusa,
aproape de metrou dec., et. parter/3, 50
mp, 2021,  64.432 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1363. Titan-Pallady, pret promotional,
aproape de metrou dec., et. 2/5, 50 mp,

2022,  54.850 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1364. Titan-Pallady, pret promotional,
dezvoltator - fara comision dec., et.
parter/5, 54 mp, 2022,  59.658 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1365. Titan-Pallady, Smart Home
Ready, aproape de metrou, incalzire par-

doseala dec., et. 2/7, 60 mp, 2022,
68.181 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1366. Titan-Pallady, terasa spatioasa,
pret promotional dec., et. 2/4, 68 mp, 2022,

73.929 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1367. Titan-Pallady, total dec., 2 bal-
coane dec., et. 6/7, 66 mp, 2022,  68.294

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1368. Titan-Pallady, total dec., aproape
de Auchan dec., et. 1/5, 72 mp, 2022,

88.833 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1369. Titan-Parc IOR- Dante Alighieri
dec., et. 8, 60 mp, 1978,  84.500 {;

(0772.203.082 
liviuevimex@gmail.com 

1370. Titulescu, Calea Grivitei, Metrou
Basarab (1 min.) semidec., et. 4/9, 49 mp,

Apartament 2 camere chiar la gura de
Metrou Basarab, la 15 minute pe jos de

Piata Victoriei. Renovat complet, se vinde
utilat si mobilat ca in poze. 82.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

1371. TOMIS NORD - FRAGILOR - TUL-
CEI - APARTAMENT 2 CAMERE - Comi-
sion 0% semidec., et. 4/4, 38 mp, 1970,

64.900 {; (0723.468.720 
alexandru.leca@kw.ro 

1372. Trapezului, dec., et. 5/10, 52 mp,
1978, vand apartament 2 camere cf.1,

dec., b.l reabilitat, termopane, balcon, este
chiar in fata bisericii si la 3 minute de

metrou, libere, toate actele, pret 75000
euro disc., accept si credit, 75.000 {;

(0763.581.790 

1373. Trapezului, dec., et. parter/10, 52
mp, vand apartament doua camere, 52

mp, mobilat, utilat. (0766.456.792 

1374. Trapezului, 1 Decembrie, Th. Pal-
lady, bl. nou, dec., et. parter/3, 52 mp,

2020, loc de parcare. Agentia RentUs Imo-
biliare va propune spre a cumpara un ap.
dec. in bl. nou,finalizat in 2020.Se vinde

complet mobilat si utilat, cu loc de parcare
inclus/ Parter inalt(cu balcon) din 3 et..

79.999 {; (0734.215.723 
rentasimobiliare@gmail.com 

1375. Tunari Apartament 2 camere LIDL
mobilat si utilat semidec., et. 1/3, 59 mp,
2018, Apartament 2 camere in Tunari, la
stradal la 300m fata de magazinul LIDL.

Pentru detalii suplimentare va stam la dis-
pozitie. Achizitie direct dezvoltator.

Vizionarile se fac pe baza de. 69.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

1376. Turda, apartament 2 camere, are
balcon si geam la baie, semidec., et.

parter, 55 mp, 1983,  79.800 {;
(0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

1377. Turda, Parculet Stoica Ludescu,
dec., et. 1/8, 1986, ap. 2 cam. dec., etaj

1/8, bloc reabilitat, cf, liber, buc mob utilata
complet, pret 110000 Euro nedisc., comi-
sion agentie 3500 euro+tva fact., rog seri-

ozitate, 110.000 {; (0784.931.644/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

1378. Turnu Magurele Apartament 2
camere dec., et. 3/5, 57 mp, 2022,

75.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1379. Turnu Magurele, Bulevardul Met-
alurgiei, sector 4 dec., et. 1/5, 2021,

Apartament 2 camere,apartamente premi-
um in constructie, finisaje de calitate supe-

rioara, locatie excelenta, pret cu TVA
inclus, direct dezvoltator, 55.500 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

1380. Turnu Magurele, Grand Arena Mall,
dec., 60 mp, 2022, Ap. 2 cam. dec. etaj

2/5, vedere mixta, lift, ansamblu reziden-
tial, posibilitate alegerii finisajelor, izolat
exterior, loc parcare, accces rapid mall
Grand Arena, bucatarie inchisa, accept

credit, 69.500 {; (0731.111.801/
0731.111.802 

elena@sudbroker.ro 

1381. Udristei, langa liceul Matei
Basarab dec., et. 2/2, 62 mp, 1960, pentru
oameni nevoiasi. Proprietar, vand aparta-

ment 2 camere, dec., 62 mp, liber, 2/2,
centrala proprie, bloc vechi. Acte gata.

Exclus agentii. 37.000 euro, 37.000 {;
(0722.870.753 

marian1956bro@gmail.com 

1382. Unirii semidec., et. 6/7, 52 mp,
2020, Unirii/ Union Plaza- 2 camere, etaj 6,

bloc 2020, parcare, 150.000 {;
(0721.739.575 

1383. Unirii central ideal credit  et. 3/8, 62
mp, negociabil, Bulevardul Unirii, stradal
,apartament 2 camere ,mare, spatios ,62
mp ,dec. ,etajul 3/10, anul 1996, multe

imbunatatiri ,instalatii noi ,usi ,aer condi-
tionat,g,f,p,t,um, semimobilat, 154.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1384. Unirii, semidec., et. 7/7, 44 mp,
1965, apartamentul este situat stradal pe
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
etaj 5/8, imobil nou, langa metrou Pacii, fin-
isaje premium, centrala termica, calorifere,

balcon, suprafata generoasa, bucatarie
inchisa, comision 0% 88.571 {;

(0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

1401. Valea Oltului semidec., et. 3/4, 63
mp, 2021, Dezvoltator vand garsoniere si
apartamente de doua camere, aflate pe
diferite etaje, pregatite pentru finisare la

cererea cumparatorului. Se accepta orice
forma de credit imobiliar bancar. 73.000

{; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

1402. Vand sau schimb casa  1.000 mp
curte, Draganesti Vlasca, 5 camere, baie,

bucatarie, hol, incalzire centrala, apa
curenta, canalizare izolata, parchet, gresie,
faianta, termopan, cu apartament sau gar-

soniera in Bucuresti; (0767.544.398 

1403. Vatra Luminoasa, bloc reabilitat ter-
mic, credit ipotecar, mobilat si utilat, semi-

dec., et. 7/8, 44 mp, 1965,  67.500 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

1404. Vergului, VAV spital Malaxa dec.,
et. 7/10, 45 mp, 1976, De vanzare aparta-
ment 2 camere, sos Vergului, vis a vis de

spitalul Malaxa, suprafata 45 mp, comparti-
mentare circulara, etajul 7 din 10, bloc

anvelopat,administrat, sistem monitorizare.
Pret fix, 49.990 {; (0724.996.460 

1405. Veteranilor, Militari, stradal mod-
ern 3 min Metrou dec., et. 9/9, 70 mp,

1976, 8/8, dec. lux 70 mp utili, bucatarie
mobilata, 2 x aer conditionat, 3 min.
metrou, bloc reabilitat, 91.000 {;

(0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

1406. Viilor 15 dec., et. 2/5, 49 mp, 2022,
Vand apartament cu 2 camere, in complex

rezidential, situata pe Sos Viilor nr. 15.
Accept orice tip de credit. Nu doresc sa fiu
contactat de agentii imobiliare. 97.900 {;

(0731.085.275 
daniel.zavoian@yahoo.com 
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1240. Sectorul 2, Lacul Tei, 2 camere,
finisat la cheie dec., et. 2/2, 59 mp, 2022,

Apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, etajul 2/2, lacul tei, locatie exclu-

sivista, pe malul lacului, balcon, comparti-
mentare eficienta, bucatarie inchisa, cen-

trala termica proprie 104.761 {;
(0742.400.300 

callcenter.imz@gmail.com 

1241. Sfanta Agnes, Metrou Leonida,
apartament 2 camere de vanzare, dec., et.

parter/3, 52 mp, 2020,  59.500 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1242. Sisesti Apartament finisaje premi-
um dec., et. parter/4, 58 mp, 2017,

105.000 {; (0740.907.907 
oana.bogdan@tbmg.ro 

1243. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 53 mp, 2021, Promotie preturi
indiferent de avans Dezvoltator imobiliar
vinde direct cu comision 0% apartamente
2 camere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence 52.098 {;

(0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

1244. Snagov, primarie, dec., et. 2/4, 65
mp, 2010, confort 1 sporit, liber, 65 mp

suprafata totala, boxa, loc parcare, cen-
trala proprie, 63.500 {; (+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com 

1245. Soseaua Giurgiului in spatele pietii
Progresu semidec., et. 3/11, 38 mp, Sos
Giurgiului in spatele pietii progresu vind 2
camere conf 2 et 3/10 semi 38 mp fara

imbunatatiri liber toate actele, 43.500 {;
(0767.044.023 

1246. Soseaua Oltenitei - Lidl, Popesti
Leordeni dec., et. parter/2, 56 mp, 2015,

69.950 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1247. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, direct
dezvoltator dec., et. parter/4, 78 mp, 2022,

119.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1248. Stefan cel Mare - Dorobanti - Perla
Apartament 2 camere semidec., et. 11, 47
mp, 1960,  81.500 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

1249. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
(0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1250. Stefan cel Mare langa Aleea Circu-
lui, semidec., et. 5/8, 57 mp, 1965, Sos.

Stefan cel Mare, metroul si parcul Circului
la 3min. bloc stradal, reabilitat termic, 5/8,
balcon pe toata lungimea ap. imb. g, f, p,
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

rezidential de o calitate exceptionala, dublu
premiat international. Studioul dublu oferit
la vanzare se afla la etajul 6, beneficiaza

de o priveliste superba 109.500 {;
(0734.364.514 

topagent01@gmail.com 

1283. Tineretului Metrou semidec., et.
1/7, 48 mp, 1961, Tineretului metrou, bd.
Dimitrie Cantemir, ap. 2 camere, et. 1/7,

bloc reabilitat, vedere spate (EST).Agentia
ABB United, bd. Ghe. Sincai nr 9, sc. C,

parter, spatiu comercial. 75.900 {;
(0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

1284. Tineretului Parc, semidec., et.
6/10, 57 mp, 1979, ap. doua camere,

apropiere metrou Tineretului, etaj 6/10,
bloc 1979, SD, su= 57mp, termopan, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica, aer con-
ditionat.Agentia ABB United Tineretului.

91.300 {; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

1285. Tineretului, apartament 2 camere,
dec., dec., et. 1/4, 51 mp, 2022, Aparta-
ment 2 camere, bucatarie inchisa, 51 mp

utili,situat pe str. Tineretului, in spatele
spalatoriei auto, statie Ratb la 50 m, utilitati
canalizare, gaze, curent electric, finisaje la

alegere Comision 0 55.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1286. Tineretului, Cantemir, Budapesta
dec., et. 6/7, 47 mp, 1965, Modern, lumi-

nos, renovat complet, aproape de metrou,
zona centrala. Cum ar fi sa aiba viitorul tau
apartament toate aceste caracteristici? Et.
6/7, bloc reabilitat, stradal, 0% comision

89.000 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

1287. Tineretului, Cantemir, langa
metrou semidec., et. 6/8, 1964, stradal, ter-

mopan, parchet lemn masiv, apartament
situat pe mijloc, baie cu aerisire directa,

bloc reabilitat, cadastru, intabulare.
72.900 {; (0761.621.036 

1288. Tineretului, metrou, dec., et. 2/7,
44 mp, 1961, dec., etajul 2/7, G+F, vedere

stradala, bloc anvelopat, balcon logie
inchis. Pret 76900 euro, 76.900 {;

(0740.104.549 
florina.camberliu@imobiliarexpert.ro 

1289. Tineretului, parc semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, apartament 2

camere, confort 1, semidec. parter inalt,
10, st - 50 mp, bl. 1980, gresie, parchet,
termopan, mobilat, utilat, intabulat, liber,
vedere parc Tineretului, metrou, mijloace
transport, piata, ideal birouri 89.500 {;

(0731.144.152 

1290. Tineretului, Piscului, ideal credit,
dec., et. 7/10, 50 mp, 1980, apartament 2
camere, confort 1, dec., fara imbunatatiri,
etajul 7/10,cadastru, intabulare, acceptam

credit bancar, Foarte bine situat, parc,
magazine zona verde, anul 1980. 89.000

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1291. Tineretului, str. Radulescu Motru
semidec., et. 4/10, 56 mp, 1978, la cateva
minute de metrou, confort 1 semidec., 56

mp, etajul 4/10, bloc 1978, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat utilat modern, acte la zi, pozitie

excelenta, merita 92.000 {;
(0728.879.795 

1292. Titan dec., et. 4/4, 50 mp, 1976,
Vand apartament 2 camere, Titan, zona lin-

istita, verdeata, S=50 mp, dec., bloc ter-
moizolat si terasa nou rfacuta, debara, hol
mare, parchet etc. Comision 0%. 60.000

{; (+40724360247 
marilena_iacobescu@yahoo.com 

1293. Titan - metrou 1 Decembrie.
Apartament 2 camere dec., et. 5/8, 64 mp,

2021,  83.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

1294. Titan - Ozana Vanzare apartament
2 camere dec., et. 4/4, 54 mp, 1981,

Ozana, 2 cam, 50mp utili, etaj 4/4, bloc
reabilitat 2021, constr. 1981, liber. 67.000

{; (0741.124.400 

1295. Titan 2 camere semidec., et. 1/4,
48 mp, 1960,  65.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

1296. Titan Baba Novac metrou semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, De ce? Pentru
ca vrei un apartament care sa fie ferit de

zgomot, sa fie aproape de parc IOR, sa fie
aproape metrou si de piata. Poate este

interesat si de scoli si gradinite. 70.000 {;
(0769.651.162 

1297. Titan chiar la parc IOR si 5 minute
metrou, semidec., et. 6/10, 56 mp, 1968,

liceul Dante, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie mobilata si utilata, aer condition-
at, liber, toate actele 74.000 {;
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
0722.824.757 

1419. Vitan, 2 camere, mutare rapida,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1980,  89.000 {;

(0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

1420. Vitan, apartament cu 2 camere, 3
min. pana la Auchan Vitan  et. 2/4, 34 mp,

1974,  46.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

1421. Vitan, Auchan, apartament 2
camere de lux mutare rapida semidec., et.

4/5, 64 mp, 2022,  108.900 {;
(0770.309.812 

constantin@habitatgroup.ro 

1422. Vitan, Mall - Banul Udrea dec., et.
7/8, 62 mp, 1986, 5 minute Mall. 7 minute

metrou, dec., bloc rebailitat, bucatarie
mare, gresie, faianta, termopane. 95.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1423. Vitan, metrou Mihai Bravu semi-
dec., et. 4/8, 68 mp, 2008, 2 camere bloc
nou, 2008, Vitan, 5 minute metrou Mihai
Bravu str. Gradinarilor, etaj 4/8, orientare
Est, suprafata utila 65mp, balcon de 3mp,

se accepta credit 105.000 {;
(+40720451235 

1424. Vitan, Stadion Olimpia, Apartament
2 camere semidec., et. 5/8, 50 mp, 1979,
Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Nr.balcoane: 1An

constructie: 1979Regim inaltime: P
+8ESuprafata construita: 60 mp 89.000

{; (0723.095.532 

1425. Vitan-Barzesti Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1426. Vitan-Barzesti Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1427. Vitan. Vanzare apartament 2
camere aproape de Auchan Vitan metrou

Dristor dec., et. 2/10, 50 mp, 1980,
87.000 {; (0720.624.278 

raluca@habitatgroup.ro 

1428. Vitanul Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, Vand apartament 2 camere
Vitan Nou, strada Foisorului, in apropiere

Mall Vitan, 55 mp, plus curte 54 mp, parter
din 4, constructie 2013, 130.000 {;

(0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

1429. Zona Centrala, 2 Camere, 55 mp
utili, Comision 0% dec., et. parter/3, 55 mp,
2020, Constructie Noua, Bloc Finalizat, 2
Camere, Decomandat, 55 mp, Finisaje

Premium, Centrala Termica, Obiecte San-
itare Noi, Comision 0% 129.990 {;

(0742.400.300 
iuliamarin.imz@gmail.com 

1430. Zona Crangasi, 2 Camere, 47 mp
Utili, Comision 0% semidec., et. 2/3, 47

mp, 2022, Bloc Nou, Finisat “La Cheie”, 2
Camere, 47 mp Utili, Centrala Termica,

Piata Crangasi, Parc Crangasi, Comision
0% 71.429 {; (0742.400.300 

iuliamarin.imz@gmail.com 

1431. Zona Crangasi, 2 Camere, 72 mp
utili, Comision 0% dec., et. 2/3, 72 mp,

2022, Apartament cu 2 Camere, Bloc Nou,
Decomandat, 72 mp Utili, Balcon Deschis,
Zona Crangasi, Comision 0% 104.762 {;

(0742.400.300 
iuliamarin.imz@gmail.com 

1432. Zona Crangasi, 2 Camere, 81 mp
utili, Comision 0% dec., et. parter/3, 81 mp,

2022, 2 Camere, Bloc Nou, Finisat “La
Cheie”, Decomandat, 81 mp, Terasa,

Spatii Depozitare, Zona Crangasi, Aproape
de Piata Crangasi, Comision 0% 113.333

{; (0742.400.300 
iuliamarin.imz@gmail.com 

1433. Zona Garii, Faleza Tulcea dec., et.
3/3, 43 mp, 1965, Ap de 2 camere, dec,

suprafata utila 43 mp si 2 balcoane, curat,
necesita renovare. Blocul este izolat ter-

mic, situat intr-o zona ultracentrala (Faleza
Tulcea).. 50.000 {; (0744.849.538 

ioana.ilie19@gmail.com 



1. 1 Decembrie 1918 , Postavarului
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1971, aparta-
ment semidec., et 4/ 4, boxa subsol, loc
parcare adp, bloc reabilitat, izolatie inte-
rioara, rulouri exterioare, mobilat/ utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, usa metal 71.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou semidec.,
et. 5/6, 2014, Trapezului, chiar la metrou,
stradal pe Theodor Pallady, vedere spate,
mansarda, etajul 5 si 6, instalatii electrice
si sanitare noi, 2 gr sanitare, centrala, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, 70.000

{; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou, circular,
et. 8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi, chiar
pe Ciucea, bloc reabilitat, centrala, mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere schim-
bate, aer conditionat, liber, toate actele,

10 min. metrou, 84.000 {;
(0732.135.471 
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
139.500 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

62. Barbu Vacarescu -Superb in detalii,
Penthouse cu Vedere la lac, 3/3, 2 loc

parcare, boxa dec., et. 3/3, 278 mp, 2019,
1.070.881 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

63. Barbu Vacarescu, dec., et. 3/8, 88
mp, 1990, metrou 1 minut, 2 bai, dec.,

parchet lemn, termopan, reabilitat termic,
vedere mixta, 165.000 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

64. Barbu Vacarescu, apartament 3
camere, comision 0%, et 1/10, parcare,
102 The Address, vedere fata dec., et.

1/10, 91 mp, 2021,  245.000 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

65. Barbu Vacarescu, metrou 3 min.,
bl.1990, dec., et. 4/9, 89 mp, 1990, etaj
4/8 dec., mobilat si utilat ca in foto. Este
spatios, are bucatarie mare patrate si
sufragerie 21 mp. Bloc stradal, vedere
mixta. Distanta pana la metrou 3-4 min.

Sunati acum, 209.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

66. Barbu Vacarescu, Parcul Circului, et.
4, bl. 1990, dec., et. 4/8, 80 mp, 1990, ap.
3 camere, dec., cu bucatarie mare patra-

ta, hol generos, 2 bai, 1 cu ferestra
sufragerie de 21 m, dormitoare 14 m, inte-
rior curat, parchet masiv termopan, mobi-
lat si utilat, 209.000 {; (0771.791.542 

67. Basarabia adiacent  mai exact in
spate la Spitalul Judetean Ilfov, confort 1
dec., 69mp, etajul 4/4, bloc 81 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat, 2 gr sanitare si 2 balcoane, meri-
ta vazut ! 82.000 {; (0728.879.795 

68. Basarabia Bl Chisinau  apartament
3 camere, dec., 64mp, bloc 1978 reabili-
tat, etajul 7/8, cu gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala, decent, partial mobilat
si utilat, zona linistita, 1 balcon si 1 gr san-

itar, 77.000 {; (0728.879.795 

69. Basarabia Spitalul Judetean  confort
1 semidec., 70mp, etajul 4/10, bloc 1982,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curat, 2 grupuri sanitare, 1 bal-
con, zona linistita, merita vazut 108.000

{; (0728.879.795 

70. Basarabia, Bl Chisinau  aproape de
Miramar, confort 1 semidec., 72mp, etajul

1/10, bloc 1985 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curat, vedere stradala, 2 gr sanitare si 1

balcon, merita! 95.000 {;
(0728.879.795 

71. Basarabia, Diham, Piata Muncii, 3
camere, semidec., et. 8, 71 mp, 1983,

93.000 {; (0770.463.718 
danevimex@gmail.com 

72. Basarabia, Spitalul Judetean Ilfov
confort 1, semidec., 72mp, etajul 4/8, bloc

1984 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
mobilat utilat modern, curat, zona linistita,

2 gr sanitare, acte la zi, merita vazut !
102.500 {; (0728.879.795 

73. Bd Mihail Sebastian dec., et. 6/8, 77
mp, 1989, vand apartament 3 camere
Sebastian Parc Novaci 108.000 {;

(0742.592.530 
laralic2003@yahoo.com 

74. Beller, Floreasca, Protopopescu,
1/11, circular, et. 1/11, 62 mp, 1962, circu-
lar, liber. Ag Imobiliara, Beller, bloc reabili-

tat, mobilat/utilat (precum se vede in
poze), electrocasnice noi, renovat, insta-

latiile electrice/ sanitare schimbate, de cal-
itate superioara, usi de interior Pinum,

135.900 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

75. Berceni , Aparatorii Patriei Metrou
dec., et. parter/2, 3 camere confort 1 dec.
, parter /2 ,plus curte interioara , bucataria

mobilata , bloc 2008 , gresie , faianta ,
parchet , termopan , centrala propie ,

boxa , loc parcare proprietate , cadastru
116.000 {; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

76. Berceni - Promo luna aprilie! 3
camere superbe in zona linistita dec., et.

3/8, 73 mp, 2022,  90.500 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

77. Berceni -Promo luna mai! 3 camere
dec., Cartier Lux dec., et. 3/8, 73 mp,
2022,  90.500 {; (0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

78. Berceni Alexandru Obregia, Bd.
Metalurgiei Selgros dec., et. 3/11, 71 mp,
2022, apartamente si garsoniere de van-
zare situate intr-un bloc nou, construit in

zona Berceni la intersectia Bd. Metalurgiei
cu str. Turnu Magurele si Bd. Alexandru

Obregia, vis a vis de Mall-ul Grand Arena,
80.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 
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
calitate, bucatarie mobilata, instalatii

schimbate, 2 balcoane, la 3 minute de
mers de hala Traian si 7 minute de Bule-

vardul Unirii, 119.900 {;
(0749.131.838 

anastasiucristina@yahoo.com 

151. Calarasilor- Delea Veche- Dece-
bal, semidec., et. 1/4, 86 mp, 2017, onfort

Casa va ofera spre vanzare un aparta-
ment modern, situat intr-o cladire construi-

ta in 2017, pe o strada linistita, foarte
aproape de centru, 147.000 {;
(0758.230.771/ 0722.609.454 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

152. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8,
72 mp, 1990, 3 camere dec., bloc stradal,
vedere fata-spate, 72 mp, renovat, 2 bai,

aer conditionat, 130.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

office@songinvest.ro 

153. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1998, stradal, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 gr sanitare, 2 aparate aer conditionat,

complet mobilat si utilat, geam baie,
bucatarie open space 120.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

154. Calea Calarasi Bloc 2022  aproape
de Piata Muncii, la cateva minute de

metrou, etajul 3/5, 85mp, bloc 2022, fin-
isat la cheie, centrala proprie cu incalzire
prin pardoseala, 2 grupuri sanitare si o

terasa, merita vazut ! 159.000 {;
(0728.879.795 

155. Calea Calarasi, str. Agricultori, semi-
dec., et. parter/4, 76 mp, 1939, va oferim
la vanzare un ap. 3 cam., cf. 1 semidec.,
situat la parter inalt/4 intr-o vila interbelica
din 1939, modesta la 56800 euro disc.,

56.800 {; (0761.000.292/
0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 
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102. Berceni, Piata Sudului - Secuilor,
dec., et. 1/4, 65 mp, 1978, zona foarte lin-

istita, blco 1978, etaj1/4 , compus din 3
camere dec.e cu o baie si un balcon

inchis cu acces din dormitorul mare, cu
suprafata utila de 61mp + balcon de 3mp,

liber, boxa subsol. 90.000 {;
(0799.984.105 

103. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii Patriei,

zona rezidentiala, sector 4. 76.000 {; 

104. Berceni, str. Turnu Magurele,
Grand Arena, 3 cam. dec., et. 3/7, 76 mp,

2022, va oferim spre cumparare un
apartamentl cu 3 camere dec., etaj inter-
mediar, suprafata utila de 70 mp + 6.50
mp balcon, finisaje la alegere, centrala
apartament. Materiale de calitate supe-

rioare, 92.500 {; (0724.384.154/
0724.384.154 

cristianmihaila77@yahoo.com 

105. Berceni- A Obregia- Grand Aparta-
ment de 3 camere dec., et. 9/10, 70 mp,
1974, apartament deosebit de 3 camere,
confort 1, dec., spatios - 70 de mp, ame-
najat, mobilat si utilat ultramodern, cadas-

tru si intabulare, se accepta credit, loc
parcare. 98.900 {; (0788.375.392 

106. Berceni. Apartament 3 camere
mutare rapida - Dezvoltator/ Comision0%

dec., et. 3/3, 87 mp, 2021,  99.000 {;
(0743.655.022 

georgiana@habitatgroup.ro 

107. Bloc finalizat, dec., balcon spatios
dec., et. 7/7, 86 mp, 2021,  89.038 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

108. Bloc nou, finalizat, 3 camere, 2 bai,
comision 0% dec., et. 2/3, 84 mp, 2021,

Apartament 3 camere, bloc nou, finalizat,
mutare imediata, 84 mp, etaj 2/3, aparta-
mentul se preda finisat la cheie, bucatarie

inchisa, 2 grupuri sanitare 1 cu geam,
centrala termica, metrou 10 minute!

116.700 {; (0742.400.300 

109. Bragadiru dec., et. 3/3, 143 mp,
2009, 100 MPU+ 44mpu Terasa+100mpu
Pod, Profi SmardanBragadiru, bloc 2009

99.900 {; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

110. Bragadiru Nou, apartament 3
camere 86 mp dec., et. 4, 89 mp, 2019,
nu rata ultimul apartament de 3 camere
din blocul 1 din Ansamblului Rezidential

99D 85.000 {; (0728.778.638 
office@99d.ro 

111. Bragadiru, penthouse 140 mp lux
semidec., et. 5/5, 140 mp, 2019, reducere

Â 5.000 cu ocazia Sarbatorilor Pas-
cale.99 Residence va ofera spre vanzare
un apartament de lux de tip penthouse, 3

camere + terasa de 50m 120.000 {;
(076425400 

iuliaa.ticau@gmail.com 

112. Bragadiru, Prelungirea Ghencea,
Cartierul Latin dec., et. 5/6, 78 mp, 2014,

Apartament 3 camere Prel Ghencea
/Cartierul Latin, bloc 2014, etaj 5, 78 mp,
centrala si utilitati individuale, 2 bai, 2 bal-
coane, bucatarie inchisa, acte disponibile,

statii STB la 350 m. 88.000 {;
(0742.400.300 

113. Brancoveanu dec., et. 4/4, 65 mp,
1978, Apartament, dec., bloc anvelopat,
loc parcare, se vinde mobilat partial, se

accepta credit, zona linistita, parc pt copii
in spatele blocului. Merita vizionat, se

accepta credit. Aer conditionat 77.000 {;
(0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

114. Brancoveanu dec., et. 7/8, 83 mp,
1987, Particular vand apartament cu 3

camere dec., 78 mp, balcon, etaj 7/8, bloc
din 1987, in zona Brancoveanu. 4 min

pana la metrou.Este orientat pe trei parti.
Se vinde partial mobilat. 130.000 {;

(0720.064.847 
alexandra.munteanu2011@gmail.com 

115. Brancoveanu - Izvoare, 3 camere
semimobilat, utilat, toate actele dec., et.

3/4, 66 mp, 1975,  84.900 {;
(0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

116. Brancoveanu - Oraselul Copiilor
semidec., et. 3/3, 60 mp, 2007, str.

Alpinesti 24, adiacent Bd. Brancoveanu,
zona de case/vile, imobil bloc tip vila,
P+2+3 mansarda, etaj 3, constructie
2007, 2 bai, imobil termoizolat, posibil

mobilat-utilat. Comision 0% cumparator
79.800 {; (0726.077.077 

office@zoomcity.ro 

117. Brancoveanu Apartament 3
camere, dec., 80mp, dec., et. 3/8, 79 mp,

2020,  79.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

118. Brancoveanu Apartament 3
camere, Decomandat, Comsion 0%, Fin-

isaje de Lux semidec., et. 1/8, 75 mp,
2022,  91.500 {; (0731.877.477 

mihai@habitatgroup.ro 

119. Brancoveanu Apartament insorit
inconjurat de verdeata, semidec., et. 1/10,

65 mp, 1972,  85.000 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

120. Brancoveanu Izvorul Oltului semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1975, confort 1, semi-
dec., 65 mp, et 2/4, bine intretinut, cadas-

tru, intabulare zona foarte linistita,
68.000 {; (0767.299.965/

0763.015.660 

121. Brancoveanu Luica, 3 camere lux,
dec., promotie, dec., et. 1/8, 74 mp, 2021,

90.500 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

122. Brancoveanu Piata Resita semi-
dec., et. parter/4, 64 mp, 1973, aparta-

ment cu vedere mixta , retras de la bule-
vard, locuri de parcare suficiente. Parter
cu balcon, de mijloc, centrala termica ,

renovat recent, mobilat si utilat complet(la
cheie), cadastru la zi. 87.000 {;

(0727.864.288 

123. Brancoveanu, semidec., et. 9/10,
80 mp, 1986, confort 1 semidec., 9/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, bl.
1986, 105.000 {; (+40726115646/

+40726115646 

124. Brancoveanu, semidec., et. 10/10,
70 mp, 1970, vand ap. 3 camere, semi-

dec., et. 10/10, cu mici imbunatatiri, situat
pe bd. C-tin Brancoveanu, la 15 min de
metrou. In apropiere: Grand Arena, Car-
refour, Kaufland, Lidl, scoala, gradinite la

5 min. 73.000 {; (0771.727.928 
zavera.elena@yahoo.com 

125. Brancoveanu, 3 camere dec.,
compartimentare excelenta, dezvoltator
dec., et. 1/8, 73 mp, 2022,  91.500 {;

(0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

126. Brancoveanu, 3 camere hol H, etaj
2, an ctie 19871 dec., et. 2/8, 77 mp,
1987,  125.000 {; (0785.887.330 

cristina@habitatgroup.ro 

127. Brancoveanu, 3 Camere Lux,
Dezvoltator, Acte la zi! dec., et. 6/7, 75
mp, 2022,  97.650 {; (0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

128. Brancoveanu, Drumul Gazarului
,Giurgiului, 3 cam. semidec., et. 3/4, 46

mp, 1974, vanzare apartament de 3
camere semidec., situat pe aleea Dolina,
in imediata vecinitate spitalul Budimex,

apartamentul se vinde mobilat, pret van-
zare 63.000 Euro neg., 63.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 

Madalinmarvis@yahoo.com 

129. Brancoveanu, Grand Arena
Berceni, apartement 3 camere dec., et.

3/5, 85 mp, 2022,  100.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 
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ZONA aprilie

2021
aprilie

2022 %
1 Mai-Domenii 212.825 129.320 -18%

13 Septembrie 130.322 127.903 -6%

Alba Iulia-Decebal-Muncii 156.930 167.645 7%

Baneasa 163.671 168.929 3%

Berceni-Giurgiului 77.997 90.450 16%

Bucurestii Noi-Damaroaia 122.025 145.078 19%

Chiajna 60.763 72.110 19%

Colentina-Obor 84.503 100.528 19%
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

office@plazaresidence.ro 

299. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 62 mp,
Apartament confort 1 , 62 mp , termopat ,
dec., bloc anvelopat cu terasa refacuta ,
balcon inchis cu termopan .200 de m de

parcul Moghioros , metrou etc , usor
negociabil 109.000 {; (0770.602.023 

vonhahamedia@gmail.com 

300. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 77
mp, 1980, Proprietar, vand apartament 3

camere, complet dec. pe bulevardul 1
mai, colt cu str. Sibiu. 107.000 {;

(0720.030.788 

301. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
64 mp, Raul Doamnei 3 camere cf 1 semi-

dec., balcon, fara imbunatatiri, necesita
renovare completa, acte 75.000 {;

(0727.279.336 

302. Drumul Taberei circular, et. 6/10, 61
mp, 1968, Romancierilor, str. Sandulesti,
Plaza, Bd. Timisoara liceu PTTR, reabili-
tat, termopan, interior necesita renovare,
are debarale, balcon, geam la baie, 2 lif-

turi, aproape STB, gradinita, scoala, comi-
sion 2%, negociabil 66.500 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 

303. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 8/10, 62 mp, 1970, Favorit Scoala 197,

et 8/10, confort 1semidec., intretinut,
zugravit, gresie, parchet, instalatii, ter-

mopane, calorifere noi, luminos, acte, bloc
curat, 2 lifturi, acces usor stb, 76.000 {;

(0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

304. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 2/6, 140 mp, 2022,

3 camere cu terasa de 60 mp, 2 bai uti-
late, geam la baie, centrala proprie, fin-
isaje la alegerea ta, pereti din caramida,

lift, usa metalica, str. Serg. Cutieru
Alexandru nr. 32. 142.860 {;

(0742.400.300 

228. Dorobnanti, Stefan cel Mare,
Polona dec., et. 2, 68 mp, 1980, Aparta-
ment dec., bloc reabilitat 1980. 150.000

{; (0723.194.355 
centrulimobiliar@yahoo.com 

229. Dr Taberei, Timisoara, L Cernei, dec,
3/4, liber, dec., et. 3/4, 63 mp, 1972, ag

imobiliara, Dr Taberei, Lunca Cernei, dec,
3/4, liber, intabulare, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, conducta separata

de gaz pe scara, orientare Est-Vest.
Comision 2%. 77.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

230. Dream Residence semidec., 58 mp,
2022, Apartament 3 camere, Dream Resi-
dence Rahova, in suprafata de 58.40 mp,
la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
2, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 75.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

231. Dream Residence dec., 80 mp,
2021, Apartament 3 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
103.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

232. Dristor - 4 minute metrou dec., et.
2/4, 65 mp, 1970, Apartament de 3

camere dec., renovat complet.Apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat. Teava de
gaze trasa pana la usa. Bloc reabilitat,

scara curata. Vecini putini. Toate actele.
Liber 115.000 {; (0769.651.162 

233. Dristor - Metrou Dristor Apartament
3 camere dec., et. 8/9, 72 mp, 1986,
Apartament 3 camere la 5 minute de

metrou Dristor, renovat recent, parchet,
termopan,UM,AC, instalatii sanitare si

electrice noi, situat in apropierea
mijloacelor de transport, metrou,parc,

scoala, piata, centre comerciale 92.500
{; (0736.360.011 

paul.predus@yahoo.com 

234. Dristor Camil Ressu dec., et. 6/10,
63 mp, 1970, Chiar la metrou,dec., reno-
vat, gresie,fainata, parchet, termopane,

usa metalica, bloc reabilitat,toate actele. 3
minute piata Ramnicu Sarat si Mall Park

Lake 100.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

235. Dristor Camil Ressu Fizicienilor  la
cateva minute de metrou, confort 1 dec.,
69mp, la parter/10 cu balcon, bloc reabili-
tat, cu toate imbunatatirile moderne, mobi-

lat utilat nou, curat, zona linistita, merita
vazut ! 98.000 {; (0728.879.795 

236. Dristor Camil Ressu Metrou  confort
1 dec., 65mp, etajul 2/4, bloc reabilitat din
caramida, cu gresie, faanta, parchet, ter-
mopan, istalatii noi, mobilat utilat modern,
boxa subsol, 1 balcon si 1 gr sanitar, zona

linistita, 102.000 {; (0728.879.795 
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
apartament de 3 camere dec., cu 2

grupuri sanitare si 2 balcoane. Gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

95.000 {; (0769.651.162 

203. Crangasi, Constructorilor, stradal,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 3/4, 63 mp, bl.

1967, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, liber, vizite
urgent, pret negociabil, clasa energetica
B, coloana de gaz separata in bloc, se

vinde mobilat si utilat, 79.999 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

204. Damaroaia- Bucurestii Noi Aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 116 mp,

2016, + terasa. Agentia noastra va prezin-
ta spre vanzare un apartament cu 3cam
situat in zona Damaroaia-Bucurestii Noi.

Apartamentul este compus din
3cam,dresing generos de 34mp,

2bai,bucatarie si o terasa de 41mp
180.000 {; (+40724562030 

costin@areanorthestate.ro 

205. Danubiu - Ramnicu Sarat dec., et.
3/4, 73 mp, 1983, 10 minute metrou, dec.,
2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat.

95.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

206. De vanzare apartament 3 camere
renovat si mobilat, Berceni, Piata Resita

semidec., et. 7/10, 58 mp, 1976,  75.000
{; (0729.141.764 
cristina.iosif@kw.ro 

207. Decebal dec., et. 2/8, 82 mp, 1993,
Vand 3 dec.B-dul Decebal, et.2/8, vedere
mixta, Su-76,41 mp, cu balcoane 82,73
mp, 2 gr.sanitare 3 balcoane. GFPT usa
metalica, 178.000 {; (0722.344.161 

fairplay@xnet.ro 

208. Decebal, bloc nou 2008, 121 mp,
dec., et. 3, 121 mp, 2008, Decebal, etaj 4,
dec., finisat lux, bloc nou 2008, suprafata
de 121 mp, bucatarie mobilata, utilata, 2
bai, 2 balcoane, 1 balcon mare spatios,
acte la zi 255.000 {; (0723.019.495 

cameliadona@yahoo.com 

209. Decebal, lux  Va propunem spre
vanzare un apartament de lux pe Decebal
la etajul 1/7, dec., 77mp, bloc 1993, cu 2
gr sanitare si 1 balcon, amenajat lux, acte

la zi, merita vazut 205.000 {;
(0728.879.795 

210. Decebal, Theodor Sperantia, dec.,
et. 4/8, 80 mp, 1995, renovat, dec., mobi-
lat ,2 grupuri sanitare, 2 balcoane, ideal

investitie, adiacent Bd. Unirii, Piata Muncii,
Calea Calarasilor, Piata Alba Iulia
165.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

211. Dimitrie Leonida Apartament 3
camere Mall La Strada dec., et. 2/2, 70
mp, 2013,  75.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

212. Dimitrie Leonida pasarela pietonala
Berceni metrou dec., et. 5/5, 84 mp, 2022,

apartament 3 camere, etaj intermediar,
finisaje premium, contorizare individuala,
zona linistita strada Biruintei, 10 minute

metrou 90.400 {; (0733.182.994/
0799.877.999 

laurentiu@sudrezidential.ro 

213. Dimitrie Leonida, 3 camere,
Popesti Leordeni dec., et. 1/7, 82 mp,

2022, etaj 4/7, reducere 5% la plata cash,
loc de joaca, spatii verzi, magazine, far-

macii, scoli, gradinite, Penny Market, Profi
Market, Metrou Berceni, STB: 418, 125

94.000 {; (0731.111.852/
0728.228.835 

irene.bertea@sudbroker.ro 

214. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, dec., dec., et. 2/7, 2021, Metrou

Dimitrie Leonida, IMGB, apartament 3
camere, dec., 87 mp suprafata tatal util,

Avans minim, se accepta orice tip de
credit bancar, 94.000 {;

(0760.757.356 
cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

215. Doamna Ghica semidec., et. 4/13,
70 mp, 2008, Apartament 3 camere la etaj
median, calduros. Se vinde mobilat si uti-

lat, impreuna cu 2 locuri de parcare in
subteran incluse (subsol -1 din 2).

142.000 {; (0746.372.179 
oana.cristudor@gmail.com 

216. Doamna Ghica Plaza, apartament 3
camere de vanzare, ansamblu rezidential,

semidec., et. 2/16, 96 mp, 2009,
113.000 {; (0724.880.890 

alex@imoneria.ro 

217. Doamna Ghica Plaza, Apartamentul
71, ansamblu rezidential Tur virtual dec.,

et. 7/16, 93 mp, 2009,  131.000 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

218. Doamna Ghica Plaza, et. 1, 91 mp,
mobilat, utilat dec., et. 1/16, 91 mp, 2011,
ap. 3 camere, Doamna Ghica Plaza, etaj
1, cf. 1 sporit, 91 mp, 2 gr sanitare, mobi-
lat si utilat modern, geamuri termopane,
ac, um, spatii de depozitate, acte la zi,

liber 130.000 {; (0755.600.060 
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

200. Crangasi, apartament cu 3 camere
in zona, loc parcare, centrala, dec., et. 8,

68 mp, 1982,  95.000 {;
(0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

201. Crangasi, apartament de vanzare 3
camere, Lacul Morii 500 m, bloc

anvelopat, semidec., et. 7, 70 mp, 1981,
98.500 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

202. Crangasi, apartament de vanzare 3
camere, loc parcare, 500 m metrou, 250

m lacul Morii, semidec., et. 6, 70 mp,
1982,  95.000 {; (0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

305. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 1/4, 80 mp, str.

Serg. Cutieru Alexandru, nr. 32, 3 camere,
etajul 1 din 6, 2 bai, geam la baie, bloc cu

lift, finisat la cheie, centrala proprie, bai
utilate, pereti din caramida, comision 0%.

140.000 {; (0742.400.300 

306. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai, dec., et. 1/6, 101 mp,

2022, Imozone va prezinta un apartament
cu 3 camere, dec., situat la etajul 1 din 6,
cu 2 bai complet utilate, avand pereti din
caramida tip porotherm, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie! 116.700 {;

(0742.400.300 

307. Drumul Taberei - Drumetului dec.,
et. 6/8, 66 mp, 1992, Apartament confort
1, str. Vladeasa, bloc 1982, langa Scoala

Gimnaziala 59, dec., luminos, etaj 6/8,
prevazut cu 2 gr.sanitare,curat, amenajat

2014, liber, acte, se accepta credit
87.000 {; (0733.089.030 

308. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. 7/8, 61 mp, 1978, Drumul Taberei
- Parc Moghioros, 3 camere cu vedere la
parc, etaj 7, constructie 1978, dec., bal-

con, izolat termic, mobilat, geam baie, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, curat,

foarte luminos. 79.900 {;
(0769.088.539 

309. Drumul Taberei - Raul Doamnei  et.
parter/10, 66 mp, 1973, Drumul Taberei-
Raul Doamnei, parter/10, confort 1, tip

TD, balcon, pretabil modificari, acte la zi,
se accepta si credit 68.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

310. Drumul Taberei -la 4-5 min. de
metrou V. Ialomitei dec., et. 8/10, 66 mp,
1976, apartament de vanzare, confort 1,
dec., etaj 8 din 10, cu bucatarie mare,
foarte bine compartimentat, balcon la
sufragerie, aproape de: metrou, Profi-

Bd.Timisoara, statii stb, scoala, gradinita,
72.000 {; (0722.302.080 

311. Drumul Taberei 34, Aleea Pravat 2
Bl z6 circular, et. 7/10, 60 mp, 1970, pro-

prietar vand apartament 3 camere circular
in bloc reabilitat cu 2 lifturi si acces facil la

gradinita, scoala, liceu. 59.700 {;
(0761.691.673 

alexandruionescu442@gmail.com 

312. Drumul Taberei apartament 3 cam
dec cu centrala dec., et. 4/8, 108 mp,
2019, Ofer spre vanzare Ap 3 camere

mobilat complet, utilat complet, centrala
proprie, etaj 4 din 8 Ap este pe sectorul 6,
renovat complet, 2 balcoane, AC, loc par-

care subteran. 89.000 {;
(0751.427.385 

313. Drumul Taberei apartament 3
camere 2 bai semidec., et. 9/10, 85 mp,

1977, Apartament cu 3 camere ce se afla
la etajul 9 din 10 al unui bloc stradal situat
pe bld 1 Mai fost Compozitorilor. 79.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

314. Drumul Taberei apartament 3
camere bloc anvelopat semidec., et.

10/10, 68 mp, 1975, Va ofer spre vanzare
un apartament cu 3 camere ce se afla la
etajul 10 din 10 al unui bloc stradal situat
pe bld Drumul Taberei zona Chilia Veche
restaurant Azzurro. Blocul este anvelopat

termic. 76.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

315. Drumul Taberei Apartament 3
Camere GATA de Mutat 64.5mp MOBI-
LAT + Utilat + Boxa 7m Metrou dec., et.

4/4, 61 mp, 1972,  78.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

316. Drumul Taberei apartament, 3
camere 2 bai, parcare semidec., et. 2/8,
75 mp, 1983, Drumul Taberei, intersectia
bld. 1 Mai (fost Compozitorilor) cu strada
C-tin Titel Petrescu, vanzare apartament
cu 3 camere confort 1, semidec., situat la

etajul 2/8 al unui bloc semistradal,
117.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

317. Drumul Taberei apropiere Auchan
tram 41, cf. 1 circular, et. 10/10, 60 mp,

1970, 60 mp, termopan, igienizat, 2 lifturi,
terasa refacuta, posibil centrala termica,
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
coane, posibilitate montare centrala, 70
mp, necesita renovare, pret negociabil

(0769.272.638 

357. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 7/10, 48 mp, 1972, aparta-
ment 3 camere, confort 2, semidec., etaj

7/10, st= 48 mp, gresie, parchet, ter-
mopan, ac, intabulat, liber, parc, piata,

metrou, mijloace transport, scoala
58.900 {; (0731.144.152 

358. Drumul Taberei, Parc, metrou
Romancierilor, ocazie semidec., et. 9/10,
45 mp, 1971, ap. este renovat anul trecut,

bucataria si baia mobilate, loc parcare,
acte ok, ocazie, 56.500 {;

(0775.237.139 

359. Drumul Taberei, Plaza semidec., et.
2/9, 70 mp, 1965, Va ofer spre vanzare un

apartament spatios, luminos in Drumul
Taberei, mall Plaza, Bulevardul Timisoara
,vis-a-vis de Lidl ,al doilea rand de blocuri

,pe Aleea Sandulesti ,etajul 2 din 9
,suprafata 70 73.000 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

360. Drumul Taberei, Pr. Ghencea, zona
cartier Latin dec., et. parter/4, 115 mp,

2008, Trei camere in suprafata reala de
115 mp, livingul are 50 mp, bucatarie

inchisa 15 mp, doua gr.sanitare, parcare
proprietate, 3 ap de aer conditionat, cen-
trala termica, um, p, t, g, f, semimobilat.

105.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

361. Drumul Taberei, Prel Ghencea, cen-
trala, bloc 2014 dec., et. 5/6, 78 mp, 2014,

Apartament 3 camere Drumul Taberei /
Prel Ghencea, loc 2014, etaj 5, 78 mp,

centrala si utilitati individuale, 2 bai, 2 bal-
coane, bucatarie inchisa, acte disponibile,

statii STB la 350 m. 88.000 {;
(0742.400.300 

362. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Comision 0 dec., 2021, dez-

voltator, bloc 2021, finalizat, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei. Centrala termi-
ca proprie -Buderus, Optional: bucatarie
mobilata sau mobilat complet. Suprafete:

70mp-87mp. Decomandate cu 2 bai.
68.500 {; (0757.700.077 

363. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Profi, dec., et. parter/10, 56 mp,

1972, agentie imobiliara comision 2%,
confort doi, termopan integral, centrala

termica proprie, liber, intabulare, aer con-
ditionat, fara balcon. Boxa subsol fara

acte, un dormitor este cat sufrageria 15
mp, 54.900 {; (0723.627.543 

364. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
liber, intabulat, semidec., et. 5/10, 45 mp,
1972, Ag. imobiliara, Raul Doamnei, semi-
stradal, termopan, gresie, faianta, parchet
din lemn masiv, confort 2, pret negociabil,

55.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

365. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp, 1971,
Agentie imobiliara,termopan, parchet, gre-

sie, faianta, ac, mobilat, utilat, boxa,
recent renovat, 79.000 {;

(0739.521.513 

366. Drumul Taberei, Raul
Doamnei,Bucla,Valea Argesului semidec.,

et. 4/4, 62 mp, 1974, agentie
imobiliara,semidec., 4/4,bloc reabili-
tat,62mp, termopan+parchet in stare
buna,baia si bucataria necesita reno-

vare,usa metalica,usi interioare noi,aer
conditionat (4 buc), mobilat, 77900Â

77.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

367. Drumul Taberei, Romancierilor cir-
cular, et. 6/10, 61 mp, 1968, bloc reabilitat
termic, circular, etaj 6/10, balcon inchis,
fara imbunatatiri, 2 lifturi, supraveghere
video, aproape de metrou. Se accepta

credit. 66.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

368. Drumul Taberei, Sectia 25, Metrou
M5, Stradal, dec., et. parter/4, 67 mp,
1972, cf. 1 dec., parter inalt, 2 grupuri

sanitare, balcon inchis, securizat cu grila-
je, boxa 10 mp, ideal pentru locuit, cabinet
avocat, notar, stomatologic sau alte activi-

tati. Acte la zi, 85.000 {;
(0762.426.266 

shams.team.contact@gmail.com 

369. Drumul Taberei, Targu Neamt, dec.,
et. 3/4, 73 mp, 1971, apartament modern,
imobil reabilitat, acces facil, doar 4 minute

(mers) metrou si 7-8 minute mers parc,
etaj 3/4, dec., cochet, mobilat si utilat

complet, imbunatatiri multiple, centrala.,
94.500 {; (0743.028.007/

0726.282.216 
office@4rent.com.ro 

370. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., 93 mp, 2022, apartament 3
camere 93 mp, dec., finisaje lux, incalzire
pardoseala centrala, bloc nou, finalizare
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
lui, 1 Mai, eliberabil, bloc reabilitat termic,
termopane, balcon inchis, bloc cu 2 lifturi,

geam la baie, acte 72.000 {;
(0727.279.336 

338. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 1/9, 101 mp, 2022,

Imozone, va propune spre vanzare
apartamente cu 3 camere, compartimen-
tate eficient, pereti din caramida, finisate

la cheie cu finisaje alese de catre
cumparator, bloc de 6 etaje cu lift, comi-
sion 0%. 111.905 {; (0742.400.300 

339. Drumul Taberei, 5 min. Afi
Cotroceni, semidec., et. 4/9, 65 mp, pozi-
tie foarte buna, apartament 3 camere, 2

balcoane mari, bucatarie patrata, geam la
baie, bloc reabilitat, scara curata, ghena
pe exterior, dotari; termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, foarte curat liber,

83.900 {; (0799.455.788 

340. Drumul Taberei, apartament 3
camere cu centrala, ca sa faci din iarna

vara semidec., et. 9/9, 62 mp, 1967,
89.000 {; (0765.474.485 

contact@victorion.ro 

341. Drumul Taberei, Auchan, tramvai
41, metrou 6 min., circular, et. 10/10, 60
mp, 1970, 2 lifturi, posibil. centrala termi-

ca, mobilat/ nemobilat, igienizat, 2 ac,
geam baie, terasa refacuta, 60.900 {;

(0722.226.581 
atlas_standard@yahoo.com 

342. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
dec., et. 3/4, 64 mp, 1973, bd. Timisoara,
Romancierilor, cf. 1, dec., etaj 3/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis,
ac, usa metalica, necesita renovare, liber,

acte, la 5 minute de metrou. Pozitie si
zona excelenta 73.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

343. Drumul Taberei, Bd.Timisoara, Mall
Plaza dec., et. 5/9, 68 mp, 1978, Afi

Cotroceni, Direct proprietar Vand aparta-
ment 3 camere, complet mobilat si utilat;
plus boxa si loc de parcare inchiriat de la

ADP. 135.000 {; (0748.238.232 
Murarualex@yahoo.com 

344. Drumul Taberei, bloc stradal, reabili-
tat termic circular, et. 6/10, 61 mp, 1970,
et 6/10, model circular, 3 camere in bloc

stradal la 30 de secunde de statia de
Metrou Tudor Vladimirescu, apartament

fara modernizari, termopan la balcon de la
reabilitare, pozitie excelenta, langa Scoala

197 76.500 {; (0786.325.404 

345. Drumul Taberei, Bucuresti semi-
dec., et. 1/4, 63 mp, 1973, Alex Watab

Imobiliare vinde 3 camere, etaj 1/4, 1973,
semidec., su. 63 mp. are balcon, bloc tip

A, Drumul Taberei, Lunca Cernei, aproape
de piata, parc, scoli, gradinite, se accepta

credit 87.000 {; (0770.237.288/
0770.238.747 

watabimobiliare@yahoo.com 

346. Drumul Taberei, chiar langa Parc si
Piata, boxa, acces metrou, semidec., et.

3/4, 60 mp, 1970,  84.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

347. Drumul Taberei, Chilia Veche, circu-
lar, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1972, Dru-
mul Taberei, Chilia Veche, circular, 3/10,
bl 72, geam la baie, balcon, orientare est

si vest, 2 lifturi, geam la baie, 2 lifturi
74.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

348. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1
Mai, dec., et. 6/10, 78 mp, 1980, vanzare
apartament 3 camere, etaj 6/10, dec., 2
gr. sanitare, g, f, t, um, bl. an c-tie 1980,

cad.+intabulare, liber, 0721335949,
106.000 {; (0721.335.949 

349. Drumul Taberei, Delinesti, parc
Moghioros semidec., et. 7/10, 65 mp,

1975, Drumul Taberei, parc Moghioros, la
2 min. metrou Romancierilor, cf. 1, semi-

dec., etaj 7/10, bloc tip TD, 2 lifturi, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac, balcon
inchis in termopan, acte la zi 76.900 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

350. Drumul Taberei, Drumetului, circu-
lar, et. 3/10, 60 mp, 1970, apartament

confort 1, circular, etaj 3/10, situat in Aleea
Compozitorilor, fara amenajari, bloc reabil-

itat, termopan, liber, acte, acces facil
mijloace de transport, Scoala Gimnaziala

197, 72.000 {; (0733.089.030 

351. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1983, 2 bai, boxa semidec., et. 6/10, 72

mp, 1983, et. 6/10, cf. 1, semidec., curat,
imbunatatit, 2 bai recent renovate, parchet

nou, aer conditionat, balcon generos,
pozitionat pe sud lumina naturala,

bucatarie generoasa, vedere panoramica,
acte la zi 87.000 {; (0786.325.404 

352. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
circular, et. 3/10, 60 mp, 1972, Aleea

Compozitorilor, et. 3/10, cf. 1 circular, liber,
termopane, balcon logie, bloc civilizat,

curat, reabilitat de primarie, 2 lifturi,
apropiere metrou, pret neg. 72.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

353. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si metrou semidec., et. 9/10,
45 mp, 1975, 45 mp, renovat 2020, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, intabulare, cadastru, accept credit .

58.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

354. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, dec., et. 7/10, 65 mp, 1974,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, pozitie excelenta,
bloc curat, acte, pret neg., 76.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

378. Drumul Taberei,Plaza Romania
dec., et. 1/3, 108 mp, 2004, Aparatament
in vila (p+ 3) suprafata utila 108 mp, 2 bai,
situat la etajul 1 al unei vile (doar 8 aparta-

mente in imobil), liber,loc de parcare.
162.000 {; (0726.200.500 

valy@visi.ro 

379. Drumul Taberei- Compozitorilor
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1980, 3
camere parter, bloc de 4 nivele dupa
cutremur - 1980, apartamentul este la

cheie proaspat renovat, suprafata 65 mp,
stradal pe 1 Mai vis a vis de Kaufland,

acte la zi,accept credit. 91.900 {;
(0764.660.900 

380. Drumul Taberei- Tg Neamt- Parc
Moghioros dec., et. 4/4, 69 mp, 1978,

Drumul Taberei- Parc Moghioros, etajul
4,confort 1, dec.,terasa renovata, su-60
mp, st-69 mp,vedere mixta, 2 balcoane,

loc de parcare,bloc 1978, imbunatatiri-ter-
mopane,gresie, faianta,parchet,ac,mobi-

lat, intabulat,liber. (0728.934.654 

381. Drumul Taberei-V Ialomitei-sdec-
1/4-termopan-garaj semidec., et. 1/4, 64
mp, 1973, Ag imobiliara- Dr Taberei-V
Ialomitei-sdec-1/4-termopan, gresie,

faianta, parchet, vedere mixta, balcon
inchis cu termopan, usi de interior schim-

bate, bloc reabilitat,1973, garaj-18 mp,
mobilat 99.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

382. Drumul Taberei. Pr. Ghencea, sec-
tor 6 semidec., et. 1/5, 87 mp, 2010,

Apartament mobilat si utilat, in sectorul 6
Bucuresti, finisaje peste medie, nu a fost
locuit si nici inchiriat. Pozele reflecta reali-

tatea. Vedere vest, libera cu triluri de
pasarele si aer ozonificat 110.000 {;

(0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

383. Eroii Revolutiei, apartament dec. cu
3 cam. Oraselul Copiilor, Brancoveanu!

dec., et. parter/8, 64 mp, 1983,  109.000
{; (0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

384. Eroii Revolutiei, Gazarului, ideal
credit, semidec., et. 2/4, 65 mp, 1976,

negociabil, apartament 3 camere confort
1, semidec., ej 2/4, bucatarie mobilata pe
comanda, bloc civilizat, curat, cadastru,

intabulare, acceptam creditr bancar,
76.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

385. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
52.000 {; (0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

386. Ferdinand Gara Obor, Dimitrov,
semidec., et. 6/10, 62 mp, 1965, Bd. Garii
Obor, Situat langa Gara Obor, langa par-
cul Ttus Ozon, Metrou Obor 10min. bloc
reabilitat termic, fara risc seismic,6/10,cu
imb. GFP, UM,baie cu fereastra,eliberabil

rapid, se accepta credit. 75.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

387. Ferdinand, Obor  et. 8/9, 68 mp,
1969, Ferdinand, Gara Obor, 3 camere,

semidec. etajul 8, fara imbunatariri, nece-
sita renovare, liber, 71.900 {;

(0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

388. Ferdinand, Obor piata semidec., et.
4/4, 70 mp, 3 camere semidec., etaj 4,
bloc reabilitat, apropiere de piata Obor,

hotel Est metrou, troleibuze, tramvai la 5
minute de Veranda Mall, scoala, gradinita,

trebuie renovat, se accepta credit,
69.500 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

389. Floreasca, Tudor Stefan, Mega,
80 mp, bloc nou boutique, p+4+m, direct
proprietar (dezvoltator), etaj 2, 3, predare

ianuarie. Exclus agentii, pret+tva 5%.
225.000 {; (0732.269.281 

390. GARA - HOTEL MARIA - APARTA-
MENT 3 CAMERE - Comision 0% semi-
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
dec.e, terasa 36 mp, priveliste lacul Tei,

compartimentare eficienta, bucatarie
inchisa, centrala termica proprie, 2 grupuri
sanitare echipate completfinisaje premium

184.874 {; (0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

438. Lacul Tei, Petricani, 3 camere, 96
mp dec., et. 2/2, 96 mp, 2022, 3 camere
dec.e, 96 mp, etaj 2/2, priveliste Lacului
Tei, compartimentare eficienta, bucatarie
inchisa, terasa de 24 mp, centrala termica
proprie, contorizare individuala 168.067

{; (0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

439. Lacul Tei, Petricani, 3 camere,
terasa, 119 mp, dec., et. 1/2, 119 mp,

2022, 3 camere dec.e, bucatarie inchisa,
terasa,centrala termica proprie, incalzire
in pardoseala, contorizare individuala, 2

grupuri sanitare echipate complet, bloc cu
regim mic de inaltime S+ P+ 2 E
184.874 {; (0742.400.300 

callcenter.imz@gmail.com 

440. Lacul Tei, vav Domino, Facultatea
de Constructii dec., et. 8/10, 71 mp, 1977,
Intre Parcul Tei si Parcul Circului,10minute

metrou Stefan cel Mare aproape Parcul
Circului, cf.1 dec., 74 mp, bloc1976 reabil-
itat termic, pe mijloc, orientare est, imb, G,
F, P, UM, cadastru, intabulare, 80.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

441. Lacul Tei- Domino Plaza- Mega
Image Apartament 3 camere dec., et. 1,

65 mp, 1978,  120.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

442. Lacul Tei- Parcul Circului Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 2, 61 mp,
1962,  105.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

443. Leordeni Apartament 3 camere
dec., 2 bai - Primaria Leordeni. dec., et.

3/3, 74 mp, 2021,  81.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

444. Lizeanu Mutare Imediata, renovat si
mobilat, metrou, bloc reabilitat semidec.,

et. 2/10, 52 mp, 1985,  109.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

445. Lizeanu, Bucuresti, semidec., et.
4/9, 64 mp, 1963, vanzare apartament cu
3 camere, semidec., nerenovat, etajul 4,
bloc fara risc seismic, construit in anul
1963 si consolidat in 1993, 66.000 {;

(0728.070.347 
eftenenicole@yahoo.com 

446. Lujerului Metrou semidec., et. 2/10,
70 mp, 1970, P-ta Veteranilor, Uverturii,

confort 1, semidec., 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, renovat recent, ter-

mopane, instalatie electrica si sanitare
noi, gresie, faianta, situat la 3-4 min
metrou 86.000 {; (0732.135.471 

447. Lujerului, Politehnica, Militari, Iuliu
Maniu dec., et. 4/4, 1974, Apartament de
3 camere dec., Lujerului Politehnica, lumi-
nos, confortabil si spatios in zona sigura si
cu spatii verzi, cu pozitionare accesibila.
Oportunitate investitie. Pret 79.000 euro
negociabil 79.000 {; (0723.023.032 

448. Lunca Bradului, scoala 195 Ham-
burg, dec., et. parter/4, 65 mp, 1965, 5
minute metrou si parc IOR, 3 minute

scoala, dec., centrala termica, parchet,
termopane, posibilitate pentru al doilea

grup sanitar, 109.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

449. Luxury Penthouse, Sinaia, semineu
pe lemne, terasa cu jacuzzi, parcare dec.,

et. 5/5, 244 mp, 2004,  479.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

450. Magurele de vanzare ap. 3
camere+gradina de 141 mp dec., et.

parter/3, 217 mp, 2022, va oferim spre
vanzare un apartament deosebit situat la
parter in ansamblul rezidential Park Resi-
dence. Apartamentul este compus din 3
camere decomdante si masoara 76 mp

suprafata utila, 93.000 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

451. Magurele, Park Residence 3
camere finisat nou! dec., et. 3/3, 86 mp,

2022, Va propunem spre vanzare un
apartament deosebit situat la etajul 3 in

ansamblul rezidential Park Residence din
orasul Magurele. Apartamentul este com-

pus din 3 camere dec.e si dispune de
terasa. 86.500 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

452. Mall Grand Arena Apartament 3
camere 117mp, Loc parcare,  et. 7/9, 117
mp, 2022,  110.500 {; (0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

453. Margeanului semidec., et. 4/8, 67
mp, 1984, 3 camere 4/8 Cf 1 Semidec.

balcon gresie faianta parchet usa metalica
doua grupuri sanitare cabastru intabulare
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

112.500 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

523. Mosilor Bucur Obor  la cateva
minute fata de metrou, confort 1 dec.,

78mp, etajul 8/10, bloc 1980 reabilitat, cu
toate imbunatatirile, curat, impartire

deosebita, zona linistita, 2 gr sanitare, 1
balcon, merita ! 113.000 {;

(0728.879.795 

524. Mosilor Eminescu langa BCR dec.,
et. 8/10, 77 mp, 1981, Calea Mosilor
stradal langa BCR, metroul Obor la 5
min.ap. 3cam. are vederea in lateral si

spate, bloc 1981, reabilitat termic, 2 bai,
imb. g, f, p, um, th, partial mobilat, se

accepta credit, eliberabil rapid. 112.500
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

525. Mosilor Obor, penthouse 3 camere
semidec., et. 5/5, 115 mp, 2007,
345.000 {; (0729.074.876 

florin@norisk.ro 

526. Mosilor, semidec., et. 5/8, 74 mp,
1980, metrou Obor, apartament 3 camere
semidec., cu imbunatatiri, spatios, lumi-
nos, 2 bai, spatii depozitare,bucatarie

mare, aproape STB, metrou 5 min., liber
123.000 {; (0733.161.954 

527. Mosilor, Ardeleni, Precupetii Vechi,
semidec., et. parter/2, 1939, ap. 3 cam. in
vila, cf liber, centrala de apartament, doar
o singura baie, necesita amenajare, pret
115000 euro, rog seriozitate, comision

3,5%+TVA facturabil, 115.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

528. Mosilor, Obor, 4-5 min. Metrou,
semidec., et. parter/8, 65 mp, 1980, ap. 3

camere semidec., renovat in totalitate,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bai,
cu ferestra, instalatii electrice si sanitare

schimbate, totul nou, doar te muti,
114.900 {; (0771.791.542 

529. Mosilor, Obor, Stefan cel Mare,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1981, Calea

Mosilor, Str. Adiacenta, din Str. Fainari,
vederea in planul doi, Metroul Obor la 3
min. Bloc civiliat, an 1980, reabilitat ter-

mic, 2 bai, um, g, f, p, termopan, zugravit
recent, se accepta credit, 105.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

530. Mosilor, Precupetii Vechi, semidec.,
et. parter/2, 81 mp, 1935, K Imobiliare
propune apartament in vila, parter, 3

camere suprafata 81 mp, suprafata totala
95 mp(camera demisol 13 mp), liber,
cadastru si intabulare 119.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

531. Mosilor, Stefan cel Mare, 3 minute
metrou Obor semidec., et. parter/10, 65

mp, 1980, aproape Scoala 307, etaj
parter/10, cf.1 semidec., 65mp, bloc 1980
reabilitat termic, vedere mixta,baie cu fer-

eastra, bucatarie patrata, 2 bai,renovat
integral, g,f,p, termopan, cadastru,intabu-
lare,liber 117.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

532. Muncii Metrou semidec., et. 5/7, 67
mp, 1940, Vanzare 3 camere semidec.e.

st 67 mp cu 2 balcone, bloc 1940, cu boxa
la subsol,si centrala proprie, 1 grup sani-

tar, cu toate imbunatatirile, grersie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

121.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

533. Muncii- Campia Libertatii- bloc 1979
dec., et. 6/10, 71 mp, 1979, Campia Liber-
tatii- SC.Leonardo Da Vinci- stradal, 6/10,
dec.,bloc 1979,2gr sanitare, centrala pro-
prie, loc parcare,imbunatatiri, mobilat si
utilat,la cheie, toate actele la zi.Acces
metrou Muncii 12min. 129.000 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

534. Muncii- Vatra dec., et. 2/8, 80 mp,
1984, 3camere Mihai Bravu 1987 dec 2
bai in bucatarie patrata camara indepen-

denta 2balcoane cu vedere camerele par-
chet din lemn masiv usi din lemn mobilier
pe comanda dispune si obloane ext scara

este curat metrou 2min 139.000 {;
(0725.652.660 

silverimob@gmail.com 

535. Nerva Traian, Moruzzi dec., et. 1/8,
75 mp, 1987, Nerva Traian, Moruzzi, 3

camere, etajul 1, dec., constructie 1991,
blocul se afla in planul 2, suprafata 75mp,
bloc reabilitat, cadastru, intabulare, liber

159.000 {; (0749.199.194/
0722.609.454 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

536. Nicolae Grigorescu - Gradina Priva-
ta - Zona de case dec., et. parter/3, 178

mp, 2022,  130.800 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

537. Nicolae Grigorescu 7 minute de
metrou,  confort 2 semidec., 50 mp, etajul

8/10, bloc reabilitat, cu imbunatatiri
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
scoala, gradinita, parc, spati comerciale,

aproape cora, aproape transport in
comun, cadastru intabulare disc 56.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

597. Pantelimon - Spitalul de Urgenta
dec., et. 10/10, 70 mp, 1974, Bloc reabili-
tat termic, intrare si vedere fata, balcon pe
toata lungimea apartamentului. Are par-

chet laminat, gresie, faianta. Baia are
aerisire naturala.Are cadastru, intabulare

certificat energetic. 71.000 {;
(0752.552.709 

marinel.gulin@gmail.com 

598. Pantelimon 286 - Delfinului - Bd
Chisinau dec., et. 8/10, 71 mp, 1976, 3

camere, dec., 61mp utili, 10mp balcon si
loggie, etaj 8/10, priveliste fata, 2 debarale

hol, reabilitare termica aprilie 2022, ter-
mopane noi, 1 baie, necesita renovare,

luminos, spatios 85.000 {;
(0726.573.669 

vendia.urban@gmail.com 

599. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare + boxa

inclus) 75.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

600. Pantelimon stradal - vav Spital
semidec., et. 4/10, 1986, Pantelimon

stradal - constructie 1986, etaj 4/10, doua
grupuri sanitare 94.900 {;

(0731.144.159 

601. Pantelimon, et. 6/9, 75 mp, 1984,
Cimitirul Armenesc, c-tie 1984, cf. 1, 6/9,
2gr. sanitare, balcon, renovat, curat, se
poate locui imediat, g, f, p, t, um, scara

curata, zona civilizata, metrou iancului 10
minute, cadastru, intabulare disc.,

90.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

602. Pantelimon, 5 minute Cora, imobil
2019 finalizat dec., et. 4/5, ansamblu rezi-
dential de blocuri de 5 etaje cu lift ,pe Sos.

Cernica la 1 minut Lidl va propune spre
vizionare ap. de 2 si 3 camere la preturi

mai mult decat avantajoase, nu ratati
ocazia, sunati acum, 72.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 

603. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

604. Pantelimon, Spital, circular, et.
1/10, 66 mp, 1974, Agentia Iombiliara va

propune spre vanzare apartament 3
camere supraf. 66 mp, situat la et.1/10,

bloc anvelopat. Imobilul este situat
stradal, vederea este pe spate intr-o zona

linistita, 80.000 {; (0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

605. Parcul Carol / Unirii - Apartament 3
camere in vila, utilat si mobilat lux. dec.,

et. 1/1, 82 mp, 1930,  230.000 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

606. Parcul Carol si Tineretului, dec., et.
8/10, 73 mp, 1983, Locatie excelenta intre
parcul Carol si Tineretului cu vedere din

toate cele 3 camere spre parcul Tineretu-
lui. Intrarea in parcul Carol este la 10 metri

de casa scarii, 184.885 {;
(0748.425.111 

adrianoanea@yahoo.com 

607. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 69 mp,

1930, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat, 75.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

608. Parcul Morarilor - 6 min metrou -
bloc stradal semidec., et. 5/10, 77 mp,

1980,  79.990 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

609. Penthouse pe doua etaje, 3
camere, terasa generoasa, complex pre-

mium, dec., et. 2/3, 140 mp, 2022,
142.858 {; (0724.880.890 

alex@imoneria.ro 

610. Piata Domenii,  et. 2/3, 81 mp,
2007, ap. 3 camere, centrala proprie, ac,
balcon mare, garaj, garaj 15.000 euro,

225.000 {; (0786.561.641 

611. Piata Iancului, 3 minute metrou,
dec., et. 4/10, 72 mp, 1978, pe Sachelarie
Visarion, bloc reabilitat, dec., complet ren-
ovat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam
baie, loc parcare 110.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

612. Piata Iancului, metrou 2 min., bloc
1986, dec., et. 5/7, 80 mp, 1986, etaj 5/7,
dec., spatios cu sufragerie de 22 mp, 2

balcoane si 2 gr. sanitare. Intrare stradala,
vedere mixta. Distanta pana la metrou 2
min. In imediata apropiere se afla maga-
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
mp, 1975, Apartament 3 camere dec.e,
situat la 3 minute de scoala, 4 minute de
gradinita. Distanta pana la mijloace de
transport (metrou si STB) 5 minute. In

apropiere de centre comerciale. 103.000
{; (0722.296.252 

bogdanbordei75@yahoo.com 

627. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83
mp, cadstru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1996, liber 170.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

628. Piata Unirii - Casa Poporului - str
Gladiolelor semidec., et. 1/1, 75 mp, 1932,

Apartament 3 camere 75mp, in casa
langa Piata Unirii si Casa Poporului, str
Gladiolelor. Constructie 1932 din caram-
dia, fara risc seismic, intrare separata,
curte comuna 50 mp, pivnita 20 mp.

76.000 {; (0774.429.021/
0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

629. Piata Veteranilor, intre Gorjului si
Lujerului  et. 6/9, 70 mp, Vand apartament

3 camere, renovat si mobilat in 2020,
instalatii electrice, sanitare noi, usi noi, ter-
mopane noi, usa metalica, intrare din Bd
Iuliu Maniu, piata si metrou la 3 min de

mers pe jos 95.000 {; (0751.811.499 
varzarucorina37@gmail.com 

630. Piata Veteranilor, metrou semidec.,
et. 2/4, 1966, Veteranilor- Gorjului la etaj 2

din 4, cu suprafata 59 mp, situat semi-
stradal, are un balcon, o baie, vedere pe
sud, zona linistita, verde, necesita reno-
vare, scoala, gradinita, 3-4 min metrou.

76.500 {; (0760.276.504 

631. Piata Victoriei Apartament 3 camere
Dr. Iacob Felix semidec., et. 3/3, 54 mp,

1938,  79.900 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

632. Pipera dec., et. 2/3, 110 mp, 2014,
Apartament 3 camere ultramodern vedere
catre gradina si spatii verzi 2 locuri de par-

care subterane 210.000 {;
(0769.938.855 

Andrei.satran@yahoo.com 

633. Pipera, proprietar vand apartament
2 camere, dec., langa padure. Bloc deja
locuit, direct proprietar (031.005.17.57 

vanzari@citylightspipera.ro 

634. Pipera, Voluntari semidec., et. 6/6,
91 mp, 2006, agentia CasaEstate prezinta

apartament 3 camere de vanzare zona
Emil Racovita, Pipera, Domus Stil, etaj
6/6+Pod, parcare supraterana, video in

link 148.999 {; (0768.735.557 
elena@casaestate.ro 

635. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

636. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

637. Policlinica Titan, Postavarul dec.,
et. 4/4, 67 mp, Vand apartament 3

camere, dec., Titan str. Postavarul, etaj
4/4, suprafata totala 67 mp, 1967, terasa
refacuta si bloc reabilitat, fara infiltratii,
zona verde, foarte linistita, bloc foarte
curat, parchet, termopane, AC, vedere

mixta, boxa pe palier, loc de parcare. neg.
115.000 {; (0723.358.270/

0722.296.594 

638. Politehnica, semidec., et. 8/10,
2007, particular, 3 camere- complex 2007,

Quadra 1, Politehnica parc, etaj 8, 100
mp, vedere senzationala, renovat si utilat,

bucataria inclusa, 2 bai, 3 A/C, 2 bal-
coane, contorizat, foarte spatios,
160.000 {; (0723.380.783 

bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

639. Popesti Leordeni Apartament 3
camere-Metrou Berceni dec., et. 3/5, 84
mp, 2020,  76.000 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

640. Popesti Leordeni, Apartament 3
Camere mobilat dec., et. 2/2, 103 mp,

2018, si utilat Lidl, metrou. Ofer spre van-
zare un apartament 3 camere dec., bine
compartimentat si echilibrat ca spatiu, cu
suprafata utila de 103 mp, cu finisaje de
calitate superioara, mobilat si utilai. Poze

reale. 98.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

641. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
ap. cu 3 camere dec., et. 1/4, 73 mp,

2022, ap. cu 3 camere in noul complex
Siena Residence - str. Biruintei in Popesti
Leordeni la 700 metri de pasarela pieton-

ala spre Metrou Berceni 85.200 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

642. Popesti-Leordeni dec., et.
parter/2, 67 mp, 2014, Apartament 3
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
comision 0%. Apartament 3 cam, 62 mp +
curte 55mp, bloc nou, comision 0%. Pretul

nu include TVA. 111.900 {;
(0742.400.300 

662. Sector 6, 3 camere, 111 mp, bloc
nou, 0% comision dec., et. 6/6, 2021, 3

camere, spatios, 111 mp, bloc nou, finisat
modern, comision 0%. Pretul nu include

TVA. 116.600 {; (0742.400.300 

663. Sector 6, 3 camere, bucatarie
inchisa, finisat dec., et. 6/6, 97 mp, 2021,

modern, 3 camere, dec., bucatarie
inchisa, bloc nou, finisat modern, comi-

sion 0%.Pretul nu include TVA. 116.600
{; (0742.400.300 

664. Sector 6, 3 camere, finisat modern,
bloc nou dec., et. 5/6, 2021, Ap. 3

camere, 101 mp, finisat modern, bloc nou,
comision 0%. Pretul nu include TVA.

116.600 {; (0742.400.300 

665. Sector 6, 3 camere,59 mp, bloc
nou, finisat modern dec., et. 1/6, 63 mp,
2021, comision 0% - 3 camere, 59 mp,

finisat modern, bloc nou, Dr. Taberei. Pre-
tul nu include TVA. 90.470 {;

(0742.400.300 

666. Sector 6, Bloc nou, finalizat, 3
camere, finisat, dec., et. 1/3, 69 mp, 2021,

comis 0% Apartament 3 camere, bloc
nou, finalizat, dec., 69 mp, bucatarie
inchisa, baie utilata, apartamentul se

preda finisat, centrala termica individuala,
balcon, acces usor la mijloacele de trans-

port 99.750 {; (0742.400.300 

667. Sector 6, Bloc nou, finalizat, 3
camere, finisat, dec., et. 2/3, 69 mp, 2021,

comis 0% Apartament 3 camere, dec.,
etaj 2/3, 69 mp, bloc finalizat, mutare ime-

diata, apartamentul se preda finisat la
cheie, contorizat individual, centrala termi-

ca, acces la mijloacele de transport!
100.000 {; (0742.400.300 

668. Sincai, Tineretului, dec., 65 mp,
1977, et. 3, 2 balcoane, proprietar, urgent,
negociem, 105.000 {; (0721.224.548 

669. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul reziden-

tial de lux Recea River Residence la
super promotie pentru lunile iunie si iulie.

70.882 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

670. Sos. Pantelimon circular, et. 6/10, 65
mp, 1974, Sos. Pantelimon, zona Spitalul

Sf. Pantelimon, stradal, apartament 3
camere, circular, vedere fata, baie cu

geam, etaj 6/10, suprafata 65 mp.
79.999 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 
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718. Titan, 3 camere dec., centrala ter-
mica, p/4 dec., et. parter/4, 67 mp, 1967,
Strada Postavarului, 10 minute metrou
Nicolae Grigorescu si Parcul IOR/Titan,
apartament cu centrala termica proprie,

p/4, dec., 67 mp, bloc 1967, reabilitat ter-
mic, comision zero 0%, negociabil

85.000 {; (0721.471.702 
adrian@sincronimobiliare.ro 

719. Titan, 3 camere, mobilat-utilat,
mutare imediata semidec., et. 8/11, 75

mp, 2011,  112.000 {; (0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 

720. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1968, chiar pe Lunca
Bradului, vav scoala 195 Hamburg, bloc
reabilitat tip H, dec., gresie, faianta, par-

chet, termpane, usa metalica, geam baie,
liber, toate actele 122.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

721. Titan, apartament 3 camere dec.,
et. parter/4, 66 mp, 1968, Piata 1 Decem-

brie 1918, apartament 3 camere, dec.,
mobilat, utilat complet, termopan geam tri-
pan, rulouri, plase tantari, aer conditionat,
instalatii sanitare si electrice noi, cadastru,
intabulare 115.000 {; (0763.836.939 

realestate.sedmag@gmail.com 

722. Titan, apartament 3 camere dec.
bloc 1986 dec., et. 5/8, 62 mp, 1986,

99.000 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

723. Titan, Barajul Sadului, parc IOR, 3
camere, 80 mp dec., et. 12/13, 80 mp,

1978, 3 camere, dec., 80,5 mp, etaj
12/13, vedere, bloc 1978, anvelopat, situ-
at pe Aleea Barajul Sadului, 6 minute de
metrou Titan si parc IOR. Necesita reno-
vare, acte la zi. Comision 0% 85.000 {;

(0784.920.754 
costi.croitoru@gmail.com 

724. Titan, Burdujeni dec., 1969, Burdu-
jeni 14, Titan, metrou 5 min. Apartamentul
este dec., parter inalt, bloc 1969, zona f.

linistita, acces metrou. 108.000 {;
(0765.643.114 
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
1910,  898.331 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

33. Centrul Istoric, vad pietonal, reziden-
ta, cabinet, aparthotel  et. 1/2, 600 mp,
1910,  898.331 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

34. Cismigiu semidec., et. 2/7, 101 mp,
1939, Cismigiu Liceul Lazar, apartament 4
camere, 2/7, liber, centrala proprie, ideal
locuinta /birou, fara credit. 145.000 {;

(0749.192.582/ 0765.245.736 
ygioc68@yahoo.com 

35. Clucerului, singur pe etaj, view spec-
taculos dec., et. 5/5, 210 mp, 2000,

449.500 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

36. Colentina, Fundeni vav stadion
Colentina semidec., et. 5/10, 84 mp, 1986,
ap. 4 camere, vav stadionul Colentina, ren-
ovat 2018, semidec. et 5/10, an con. 1986,
bloc anvelopat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane inchise, geam la baie, 3 x ac, g, f, p,
t, um. Mobilat si utilat complet 114.900 {;

(0769.295.125 

37. Crangasi semidec., et. 2/8, 96 mp,
1982, ap 4 cam. et 2/8, 96 mp ,anul 1982,
bloc curat fara gandaci, 2 bai, doua bal-

coane, intretinere mica 114.900 {;
(0721.242.956 

38. Crangasi Apartament 4 camere 2 bai
Str. Olanesti nr. 3 etaj 8 din 8 dec., et. 8/8,

83 mp, 1986,  105.000 {;
(0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

39. Crangasi Giulesti apartament 4
camere bloc 2008 semidec., et. parter/5,
157 mp, 2008, Crangasi Giulesti Ansam-
blul Rezidential Lemon Garden, aparta-

ment foarte spatios, situat la parter, terasa
54 mp, dispune de 2 locuri parcare.

108.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

40. Crangasi, Ap. 4 Camere,Decoman-
dat, 3 Bai, Terasa dec., et. 3/3, 208 mp,
2022, Apartament cu 4 Camere, Deco-
mandat, 104 mp Utili, 104 terasa, 3 Bai,
Living 20 mp, 3 Dormitoare, Finisat “la

cheie”, Comision 0% 235.294 {;
(0742.400.300 

iuliamarin.imz@gmail.com 

41. Dacia bd. nr. 112, dec., et. 2/2, 71 mp,
1950, apartament 4 camere, dec., situat la
etajul 2/2, in suprafata de 71 mp utili, liber,
centrala noua, renovat, stradal, 2 locuri de

parcare in curte 95.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

42. Dacia, dec., et. 3/5, 115 mp, 1940,
apartament 4 camere, etaj 3/P+5, 105 mp
utili, balcon de 10 mp, 2 grupuri sanitare,
mobilat/ nemobilat, are parchet, gresie,

faianta, termopan, um, ac, centrala termica
proprie, dispune de vedere mixta

245.000 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

43. Dacia, Maria Rosetti, semidec., et.
1/2, 150 mp, apartament 5 camere, 155

mp, 1/2+m, liber, fara risc seismic,
180.000 {; (0749.192.582/

0765.245.736 
ygioc68@yahoo.com 

44. Distor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 85 mp, 1982,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat, cen-
trala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, ter-

mopane, gresie, faianta, liber, 138.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

45. Doamna Ghica, Tei, dec., et. 5/9, 90
mp, 1977, Lukoil, dec., fara imbunatatiri,

vedere mixta, zona verde 2 parcuri, scoala
si facultate UTCB, acte la zi, cash, credit,

agentie, vecinatati Pipera, Colentina, Obor,
Stefan cel Mare 114.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

46. Dobroiesti Fundeni dec., et. 3/3, 100
mp, 2017, Oferta apartament 4 camere,

deosebit, 100mp sup. totala utila, nelocuit,
pe doua etaje (etaj 3 si mansarda), com-
plet dec.!Locuinta vine dotata cu centrala
proprie si este situata intr-un bloc construit

in 2017, zona Fundeni - Dobroesti, este
bransata la toate utilitatile, finisat superior,
complet mobilat si utilat, se vinde exact ca

in pozele din anunt. Pe parter gasim
bucataria, hol, livingul spatios si generos,
dormitor, baie si balcon iar la etaj dormitor,
baie, birou si dressing. Mobilierul este nou,

iar electrocasnicele sunt aproape
nefolosite. Pret 92000Â , usor negocia-
bil.Pentru detalii suplimentare ma puteti
contacta la nr de tel: +40 765 484 426

92.000 {; (0765.484.426 
petrutamaritei@icloud.com 

47. Domenii Zona linistita intr-un imobil
cu doar 4 locuinte, arhitectura exceptionala

semidec., et. 1/3, 138 mp, 2022,
340.000 {; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 
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

Mihail Sebastian, cu acces facil la
numeroase centre comerciale, centrala ter-

mica, 2 bai, geam la baie, termopan
89.900 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

156. Rahova, sos. Alexandriei, str. Teius,
dec., et. 1/4, 88 mp, 1973, Rahova va ofer-
im la vanz pe sos. Alexandriei, statia tram-
vai Teius un ap de 4 cam, cf. 1, dec., in S=
88 mp, situat intr-un bloc reabilitat termic,
din 1973 situat la etaj 1/4 si avand 2 gr.
sanitare 92.000 {; (0761.000.292/

0733.657.211 
lincandumitru@gmail.com 

157. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

158. Sebastian, Rahova dec., et. 6/8, 83
mp, 1990, Vand apartament de 4 camere
in zona Sebastian, la doar 10 minute de

centru, cu o suprafata utila de 83 mp, situ-
at la etajul 6/8, cu 2 bai si 2 balcoane, cen-

trala proprie, mobilat, utilat, pret neg.
95.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

159. Sebastian, Rahova, dec., et. 4/9, 90
mp, 1985, vav Lidl Electromagnietica, bloc
reabilitat, etaj 4, apartament cu 4 camere

modificat in 3, supragata utila de 81 mp + 9
mp balcoane, centrala proprie, renovat

complet, amenajat modern, mobilat,
120.000 {; (0799.984.105 

160. Sector 1, Povernei,  100, aparta-
ment 3/4 camere in vila, dependinte, liber,

180.000 {; (0744.331.108 

161. Sinaia, dec., et. 2/2, 317 mp, 2002,
et. 2/P+2+M, c 2002, Su-211+terase 60

mp+casa scarii, dependinte, spectaculos,
terasa mare, vedere pe trei puncte cardi-
nale, vedere splendida spre vale, fara sa

fie obturata de alte constructii, garaj,
260.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

162. Slatina, Recea Residence, dec., et.
5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern in
complexul Recea River Residence Orasul
Slatina Judetul Olt. Promotie speciala iunie

- iulie. 138.469 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

163. Stefan cel Mare, vis a vis de Sp.
Colentina, et. 1 dec., et. 1/10, 95 mp,

1982, ap. 4 camere dec. la et. 1, 2 bai, 2
balcoane, bucatarie mare patrata, 2 holuri
spatii de depozitare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi schimbate, instalatiile
electrice si sanitare schimbate, 165.000

{; (0771.791.542 

164. Theodor Pallady, Poem Residence
Pallady, investitie in calitate dec., et. 4/4,

187 mp, 2022,  151.000 {;
(0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

165. Timpuri Noi, Tineretului. semidec.,
et. 5/8, 82 mp, 1986, ap. 4 camere, SD,

renovat, et 5/8, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. 169.900 {;

(0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

166. Tineretului - Delta City, loc parcare
intern dec., et. 5/10, 92 mp, 2022, 4 cam
imobil nou 2022 situat in complex Delta

City et 5/10, 92 mp utili 110 construit, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, 2 lifturi, terasa, loc de parcare

intern, 2 grs, totul nou 230.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

167. Titan - Trapezului dec., et. parter/4,
80 mp, 1978, Titan/Trapezului, 4 camere,
stradal, 80 mp, parter, bloc 4 et, an 1978,
complet renovat, boxa, posibilitate contor
gaz+centrala), bucataria si baile complet

mobilate, iar restul partial mobilat.
119.000 {; (0729.646.425 
ramona_pascaru@yahoo.com 

168. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 102.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

169. Titan metrou Georgian Parc Morar-
ilor separatie gaz dec., et. 10/14, 122 mp,
1980, Apartament 122 MP etaj 10 /14 cu 3

lifturi parc Morarilor zona foarte linistita
bloc monolit constructie speciala, adapost
ALA, bloc in curs de anvelopare, separatie
gaz, posibilitate centrala proprie, 138.000
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

184. Unirii, Splaiul Unirii, Nerva
Traian,Octavian Goga dec., et. 4/8, 97 mp,

1991, comision zero 4 camere Unirii -
Mircea Voda, Splaiul Unirii, Nerva Traian,
Octavian Goga. Decomandat. Etaj 4. 96

mp utili suprafata. 185.000 {;
(0767.706.730 

alin@ethicalestate.ro 

185. Universitate Batistei dec., et. 2/2,
170 mp, 1940, Va oferim spre vinzare un
etaj de 5 camere 170 m cu scara proprie
2/2 + pod vila este consolidata 170.000

{; (0761.000.292 
lincandumitru@gmail.com 

186. Universitate, Armeneasca, ap. 4
cam. 5/7, circular, et. 5/7, 114 mp, 1939,
Universitate, va oferim la vanzare langa

biserica Armeneasca un ap. de 4 cam. cf.
1 circular in S=114 mp, situat la et. 5/7 intr-

un bloc interbelic din 1938 si consolidat,
liber, 118.000 {; (0761.000.292/

0730.668.454 
lincandumitru@gmail.com 

187. Universitate, B-dul Regina Elisabe-
ta  et. 1/9, 115 mp, 1934, Stradal, 2 grupuri
sanitare, semidec., bloc mobilat, centrala

termica de bloc, calorifere, apometre,
repartitoare. Se poate vine si mobilat si uti-

lat. Pret discutabil 130.000 {;
(0722.526.357 

ionmitu1@gmail.com 

188. Universitate, Balcescu, semidec.,
et. 3/8, 110 mp, 1930, K Imobiliare prezinta

in zona Biserica Italiana, stradal, etaj 3,
vedere spate, apartament 4 camere, 3 dor-

mitoare, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
bloc vechi, risc seismic, 87.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

189. Universitatea- Armeneasca 4 cam
semidec., et. 3/6, 117 mp, 1937, Universi-
tate va oferim la vanz pe langa Bursa de
Valori si Calea Mosilor un ap 4 cam cf 1,
semid, situat la etj 3/6, in S=117 mp cu

boxa si 2 balcoane la pret usor disc.
136.000 {; (0761.000.292/

0733.657.211 
lincandumitru@gmail.com 

190. Vand 5 camere, Jean Steriadi, 10
minute metrou, semidec., et. parter/10, 100

mp, 1970, circa 13 politie, bloc reabilitat,
parter inalt, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, liber 131.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

191. Vatra Luminoasa, dec., et. 5/8, 1978,
oferta rara, ap. 5 camere, etaj 5/8, 125 mp,
bloc 1978, 191.000 {; (0721.739.575 

192. Vatra Luminoasa, Maior Coravu, 5
camere, dec., 1978, etaj 5/10, decomantat,
bloc reabilitat termic. Are 2 balcoane mari
si 2 gr. sanitare. Acte ok. Intrare stradala,

vedere mixta. Este foarte spatios. Distanta
pana la metrou 5-6 min. Parcul National la

3 min., 191.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

193. Zona linistita intr-un imobil cu doar 4
locuinte, arhitectura exceptionala semi-

dec., et. 2/3, 138.50 mp, 2022,  340.000
{; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

194. Zona Parc IOR dec., 76 mp, 1977, 4
camere imbunatatiri, etaj 10/10 ,cadastru
,intabulare, liber,accept credit, negociabil,

PFA Imobiliare, 98.000 {;
(0757.180.269/ 0754.776.246 

1. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
Casa suprafete mari S.U. 175 mp, curte

201 mp, 5 cam., 2022, la cheie,  275.000
{; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie, Iris Mall, Casa 4
camere spatioase S.U. 139 mp, curte 106
mp, 4 cam., 2022, la cheie,  200.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

3. 1 Mai bulevard, comuna Berceni S.U.
131 mp, curte 211 mp, 4 cam., 2021, in
constructie, Vila P+1, 4 camere, 131mp,

foarte spatioasa si atent compartimentata,
complet dec.a, finisaje la alegere, curte

amenajata , se vinde prin credit ipotecar,
144900 euro + tva 144.900 {;

(0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

4. 1 Mai, Grivita, Domenii, Piata Chibrit
S.U. 224 mp, curte 200 mp, 8 cam., 1946,

la cheie, vanzare vila D+P+1+M, singur
curte, amprenta la sol 103m, structura

beton, 224mp suprafata utila, teren 200mp,
izolatie exterior, strada linistita, metrou 5

min, 3 intrari, 2 apartamente, comision 0%
316.000 {; (0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro 

5. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
Mega Image S.U. 120 mp, curte 238 mp, 4

cam., 2005, la cheie, 4 camere, dec.e,
S+P+Et.1, constructie 2005, teren 238mp,
120mp utili, finisata, centrala proprie, aer
conditionat, izolata termic, 2 bai,singur
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
sdec., 89 mp, 2 bai, 2 balcoane, luminos,
orientat pe est-sud, pozitie de exceptie,

contorizat, bloc 1980, reabilitat termic, g, f,
p, t, usa metal, aer conditionat, loc parcare
ADP, cadastru si intabulare, 150.000 {;

(0724.336.834 

123. Municipiul Botosani, zona centrala
semidec., et. parter/4, 68 mp, 1968, Vand
apartament cu 4 camere, zona centrala,

langa Parcul M. Eminescu, complet mobi-
lat si utilat, centrala proprie, geamuri ter-
mopan, balcon inchis cu vedere la parc,

locuibil. Loc de parcare. 72.000 {;
(0747.055.575/ 0756.090.425 

laur_pop@yahoo.com 

124. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou,
parc IOR, semidec., et. 2/4, 75 mp, 1970,
apartament de 4 camere in bloc de tip H.

Apartamentul are 2 grupuri sanitare, geam
la baie.Gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, 122.000 {;
(0769.651.162 

125. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 2/4, 74 mp, 1970, Firidei, confort
1, bloc tip H, semidec., et 2 din 4, scara
curata, liber, fara imbunatatiri, situat la 2

min metrou si 5 min par IOR 128.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

126. Nicolae Grigorescu-Firidei semidec.,
et. 2/4, 74 mp, bloc tip H, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 gr
sanitare. 128.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

127. Obor Mihai Bravu 4 camere Propri-
etar Comision 0 dec., et. 6, 79 mp, 1976,

116.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

128. Obor Mihai Bravu 4 camere Propri-
etar Comision 0 dec., et. 6, 79 mp, 1976,

116.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

129. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp,

1978, 9/10, stradal, cf.1,dec, 90mp, 2 bai,2
balcoane, vedere mixta superba (si pe

parc), bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, g+f mai vechi, parchet, termopan, usa
metalica,cad. si intabulare, acc credit, neg.

96.000 {; (0770.956.572 

Case, vile
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Media [i Evolu]ia pre]urilor

Medie realizată în baza ofertelor publicate în ziarul Anunțul Telefonic

ZONA aprilie

2021
aprilie

2022 %
Alba Iulia-Decebal-Muncii 201.970 196.304 -2%

Berceni-Giurgiului 120.026 118.532 -1%

Bucurestii Noi-Damaroaia 213.760 194.286 -9%

Colentina-Obor 95.806 109.114 14%

Crangasi-Giulesti 96.333 126.250 31%

Drumul Taberei-Ghencea 115.700 81.752 -29%

Floreasca-Dorobanti 270.556 346.800 28%

Iancului, Mihai Bravu 122.863 171.254 39%

Militari 123.104 118.664 -4%

Mosilor-Dacia 152.079 177.061 16%

Pantelimon 88.667 105.438 19%

Rahova-Sebastian 91.090 112.665 24%

Stefan cel Mare-Tei 166.932 264.250 58%

Titan-Dristor 117.070 138.130 18%

Unirii 271.222 202.882 -25%

Universitate-Kogalniceanu 175.218 208.531 19%

Victoriei-Romana 217.286 201.000 -7%



23. Armeneasca, Sfantul Stefan, propri-
etar direct S.U. 475 mp, curte 270 mp, 20

cam., 1913, la cheie, Casa constructie
1913 consolidata si renovata in 2021.Casa

dispusa pe 4 nivele: D+P+E+P. Fiecare
nivel are intrare separata, casa putand fii

amenajata in 4 apartamente independente.
Curte 100 mp. 1.050.000 {;

(0729.729.450 
rosca.cristian@gmail.com 

24. ASE Dacia, S.U. 100 mp, acum, ultra-
central, parter vila, intrare din strada, zona

linistita, 250.000 {; (0722.780.842 

25. Aviatorilor, Kiseleff, S.U. 443 mp,
curte 250 mp, 10 cam., 2004, la cheie,

casa vila D+P+2+M, 10 cam., 5 bai, 4 loc
parcare, constructie 2004, la cheie, inchiri-
ata in prezent cu 4.500 euro/ luna, rog seri-

ozitate, 1.400.000 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

26. Azuga, S.U. 240 mp, curte 400 mp, 6
cam., 2004, la cheie, casa de vacanta 6

cam, 6 bai, mobilata utilata complet,
pretabila pensiune, stare foarte buna,

cadastru , centrala gaze, curent,
canalizare, in apropiere de fostul hotel

Cautis, partia schi 250.000 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

28. Balaceanca, S.U. 134 mp, curte 322
mp, 4 cam., 2022, la cheie, Oamenii sunt
diferiti, la fel si modul de viata al acestora!
Ai avut o zi obositoare si vrei sa te relaxezi
insa vecinii din apartamentul de alaturi sar-
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

127.000 euro. Adrian 127.000 {;
(0744.363.138 

moise.alexandra@ymail.com 

13. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U.
71 mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa cu 2 camere, garaj, constructie
solida, renovata 2008, izolata exterior, cen-
trala termica proprie, curte comuna cu un

singur vecin situat in spatele casei, pivnita,
pod, garaj in curte, zona foarte linistita,

toate utilitatile, acte, pret negociabil
180.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

14. Albestii de Muscel Oportunitate
investitie S.U. 1000 mp, curte 33000 mp,
10 cam., 2011, la cheie, OPORTUNITATE
INVESTITIE ! COMISION 0. Teren intravi-
lan 33000mp in Albestii de Muscel - Arges
+ 2 vile nou construite, mobilate si dotate
complet ptr o utilizare imediata.Se poate

vinde si separat. 770.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

15. Alexandriei, Diamantului S.U. 300
mp, curte 449 mp, 7 cam., 2009, Sos.

Alexandriei Diamantului, D+P+1, construc-
tie 2009 din caramida, la interior finisata la

gri, termopan peste tot, 160.000 {;
(0721.640.860 

turcu.ramona@yahoo.com 

16. Andronache - Gherghitei, 1 min
Autostrada Ploiesti S.U. 250 mp, curte 315

mp, 5 cam., 2006, la cheie, Vila
Andronache - Gherghitei (1min Autostrada
Bucuresti-Ploiesti) 435 mp, curte 315 mp,
amprenta 120 mp, d -13 m; constr. 2006,
renovata 2015Subsol + P + 1SC- 290 mp;

SU Â– 250 mp 345.000 {;
(0731.144.159 

florexhome@gmail.com 

17. Antiaeriana, 13 Septembrie, Drumul
Sarii, S.U. 184 mp, curte 170 mp, 4 cam.,
2006, la cheie, vila 4 camere P+1+M, 184
mp utili, 170 mp teren, aer conditionat pe

fiecare etaj, supraveghere video, ideal
investitie cabinet medical, zona excelenta

Antiaeriana, acces rapid centru, toate utiliti-
atile, 285.000 {; (0745.005.500/

0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

18. Antiaeriana, Margeanului, 13 Sep-
tembrie S.U. 54 mp, curte 158 mp, 2 cam.,
1960, demolabila, Vand casa demolabila,
avand regimul de inaltime Parter, edificata
pe un teren in suprafata de 158 mp, plus

anexa de 27 mp, ambele din paianta,
deschidere teren 5,15 m, 10 minute centru,
pret negociab. 56.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

19. Antiaeriana- S.U. 80 mp, curte 200
mp, 3 cam., 1960, Strada forage linistita,

se poate intra si din Margeanului, casa din
caramida care necesita renovare, teren
total 200, deschidere strada 10ml, toate

utilitatile trase in casa 85.500 {;
(0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

20. Aparatorii Patriei, metrou, S.U. 385
mp, curte 225 mp, 12 cam., 2021, la cheie,

vindem minibloc P+3, 4 apart. de 3
camere, 14 locuri de parcare in curte

(225+230 metri de teren), 4 contoare de
gaz, 4 centrale termice, intr-o zona linistita
si curata, 415.000 {; (0766.879.514/

0765.532.951 
ana_dimancea@yahoo.com 

21. Arges Lunca Gartii, Dragoslavele,
Campulung Muscel S.U. 100 mp, curte
3000 mp, 4 cam., 2001, la cheie, Rucar
Bran, Mateias, constructie 2001, beton

BCA lemn, 4 camere, 2 bai, bucatarie open
space, S+P+1+Pod, 3000mp teren, terasa
21mp, apa curenta, fosa septica, centrala
pe lemne, energie electrica 119.000 {;

(0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

22. Armeneasca Toamnei vanzare casa
la curte S.U. 200 mp, curte 400 mp, 6
cam., 1939, la rosu, casa parter partial
etaj, teren 400 mp, amprenta casei 150

mp, s+p+m, toate facilitatile, libera, cf, ren-
ovabila, extindere, rog seriozitate, nedis-

cutabil 395.000 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

27. Balaceanca S.U. 188 mp, curte 310
mp, 4 cam., 2022, la cheie, Daca ziua de

astazi a fost plina de provocari cu siguran-
ta ai nevoie de un loc cu energie pozitiva
unde sa-ti odihnesti mintea si sufletul in
asteptarea zilei de maine!Daca iubesti

natura alege sa-ti creezi coltul tau de rai in
gradina casei tale,locul tau special pentru
clipe de neuitat alaturi de cei dragi tie!In

imediata apropiere de Bucuresti si totusi la
distanta de zgomotul si agitatia orasului te
poti bucura de confortul casei tale fara sa
fii limitat de spatiul unui apartament sau
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
mobilata lux S.U. 400 mp, curte 1500 mp,

5 cam., 2017, la cheie, se vinde ca in
poze, mobilata, utilata, curte amenajata,

acces din 2 drumuri cu porti electrice, mag-
azie, foisor, terasa, garaj 2 masini usi Hor-
mann cu telecomenzi, camera tehnica cu

centrala si put, 550.000 {;
(0771.040.013 

apartamente2016@gmail.com 

236. Erou Iancu Nicolae, Jolie Ville, Zoo,
Baneasa S.U. 150 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2019, la cheie, ocazie investitie, par-
ticular vinde vila pe Erou Iancu Nicolae.
Suprafata 150 mp, teren 251 mp. P+2, 4
dormitoare, 2 bai, living + zona bucatarie
americana dining, terasa circulabila. Zona

linistita. 248.000 {; (0737.323.569 

237. Ferentari S.U. 150 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2007, la cheie, vila parter si

etaj 4 dormitoare, 2 bai, 2 bucatari, living,
hol, anexe, constructie caramida acoperita
cu tabla, centrala termica, cadastru intabu-

lare, se vinde la cheie mobilata utilata,
semistradal, 110.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

238. Floresti- Stoenesti S.U. 140 mp,
curte 1680 mp, 3 cam., 2010, Casa cu

teren 1680 mp la 30 min de Bucuresti, aer
curat, livada cu pomi fructiferi pe rod, vita

de vie. 28-29 KM , iesirea spre Pitesti.
Amprenta la sol: 121,68 mp, terasa, garaj,

119.000 {; (0726.877.717 

239. Fundeni S.U. 180 mp, curte 255 mp,
5 cam., 2011, la cheie, Suprafata utila 180
m, P+etaj+ mansarda. Living cu bucatarie
open space, 2 bai, 3 dormitoare, dressing,
mansarda open space, complet utilata si
mobilata, centrala pe gaz, AC, sistem de

alarma, camere de supraveghere.
299.999 {; (0723.298.082 
simaadina2003@yahoo.com 

240. Fundeni - Calarasi S.U. 78 mp, curte
1000 mp, 2 cam., 2015, la cheie, Vanzare

casa 2 camere zona fundeni-calarasi
67.000 {; (0729.221.687 

241. Gara de Nord, S.U. 97 mp, curte 153
mp, 4 cam., 1950, dependinte, teren, stare
buna, imbunatatiri partiale, curte individu-

ala, zona linistita, (agent); (0722.630.405/
0799.630.405 

242. Gara de Nord, Gara Basarab, str
Barierei S.U. 150 mp, curte 216 mp, 5
cam., 1910, demolabila, Casa Gara de
Nord - Basarab strada Elizeu, teren 216

mp, casa din caramida 152 mp, constructie
1910, necesita reconditionare, pod, pivnita,
anexe,pozitie ideala pentru birouri, firma,

locuit, toate actele 170.000 {;
(0760.654.540 

243. Ghencea, S.U. 140 mp, curte 271
mp, 5 cam., 2022, la cheie, casele sunt

racordate la toate utilitatile (retelele publice
ale orasului). Solid House, vile individuale
cuplate, dormitor parter, placa peste etaj

178.500 {; (+40722400220/
0722.668.023 

marcel.iamandei@yahoo.com 

244. Ghencea, Ghidigeni, vile individuale,
S.U. 120 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2022,
in constructie, dezvoltator, 5 case individ-
uale si un duplex, la cheie, 5 camere, 3 gr.

sanitare, P+1, predare 15 iulie 2022,
su=120 mp, s teren=300 mp+acces,

panouri fotovoltaice, toate utilitatile, asfalt,
iluminat public, seriozitate, 185.000 {;

(0721.662.943 
f.bunescu@yahoo.com 

245. Ghermanesti, S.U. 939 mp, curte
5346 mp, 5 cam., 2010, la rosu, proprietar
vand complex rezidential Ghermanesti la o
distanta de aprox. 20 minute de Bucuresti,

aflat la 130 m de sos. Ghermanesti, pe
malul Lacului Snagov. Clasa energetica A,

1.700.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

246. Ghermanesti, Ilfov, S.U. 116 mp,
curte 683 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

Designul elegant, cu finisaje de inalta cali-
tate creeaza o atmosfera distinsa si rafina-
ta unde va veti bucura din plin de avanta-

jele unei locuinte cu acces facil spre
Bucuresti. 233.835 {; (0722.200.926 

oana.florea@romconsulting.ro 

247. Giulesti casa 4 camere 82 mp utili,
teren 200 mp S.U. 82 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2000, la cheie, Va ofer spre vanzare
o casa situata in zona Giulesti in imediata
apropierea a cartierului Crangasi si Lacul

Morii, 109.500 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

248. Giulesti, vand casa langa lacul
Ciurel, S.U. 300 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
1950, demolabila, zona este excelenta, la
2 minute de lac si insula.In zona/ pe insula
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
camere, 7 bai, curte, garaj, crama, 4 intrari,
2 scari interioare, D+P+E+M, 790.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

192. Cotroceni, langa Parc Romniceanu
si Liga de Fotbal S.U. 64 mp, curte 75 mp,
3 cam., 1934, la cheie, Proprietar Parter
Vila/P+1, cu curte amenajata in propri-

etate, instalatiile si centrala schimbate, ren-
ovat si reconsolidat integral, finisaje lux,

bucatarie mobilata si utilata, 169.000 {;
(0720.161.339 

193. Cotroceni, Spitalul Universitar S.U.
117 mp, curte 180 mp, 4 cam., 1925,

Cotroceni Spitalul Universitar, vila,
S+P+1+Pod, 4 camere si dependinte,

teren 180mp, deschidere 16m, toate utili-
tatile,acces imediat metrou si parc, merita

vazuta, 370.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

194. Curcani, jud. Calarasi, Garii,  vand
casa la tara noua, 50 km de Bucuresti, 10

km de oras Oltenita, are 5 camere, hol
mare, bucatarie de iarna, bucatarie de vara

plus anexe si teren 2000 mp, are curent
electric, apa, urmeaza sa bage si gaze pe

strada, pret negociabil, 50.000 {;
(0734.562.297/ 0737.818.454/

0761.515.116 

195. Dacia, Toamnei, intrare separata din
strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4 cam.,

1926, direct proprietar, etaj 1/P+1 1926,
acces direct din strada, st=171 mp din 380
mp in indiviziune, curte 162 mp, 4 camere
dec.e si dependinte, garaj in curte, su=175

mp, sd = 212 mp, ct, 360.000 {;
(0722.764.944 

196. Dacia, ultracentral, S.U. 130 mp,
curte 143 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

direct proprietar, imobil P+1 constructie
2014, ideal amplasat pe bd. Dacia, vis-a-

vis de Piata Gemeni, 269.000 {;
(0737.335.376 

Romdan2003@yahoo.com 

197. Damaroaia, Bucurestii Noi, Scoala
Germana S.U. 95 mp, curte 135 mp, 2

cam., 2016, la cheie, V 081 Casa de van-
zare 95 mp, Sector 1, Cartier Damaroaia,
Metrou Parc Bazilescu sau Metrou Jiului

(1.4 km), Deutsche Schule Bukarest
(500m), Piata Presei Libere si Parc Heras-

trau (2km), zona de case. 177.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

198. Dambovita Iti doresti o afacere ca in
filme? Hai sa ne cunoastem! S.U. 504 mp,

curte 9400 mp, 11 cam., 1996, la cheie,
198.000 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

199. Dantelei / Bragadiru S.U. 175 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2022, Proiect Nou -

Case individuale alipite, 4 camere, pod
mansardabil, scara fixa pana la pod, 3 bai,
spatii de depozitare din abundenta, com-

plex inchis, 13 unitati locative. 162.000 {;
(0722.114.477/ 0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

200. Dantelei, Bragadiru, S.U. 120 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila
individuala, mobilata si utilata, foarte bine
intretinuta si exploatata. Accesul se face

pe poarta securizata, in incinta complexului
sunt 8 vile individuale, 145.000 {;
(0722.114.477/ 0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

201. Darasti - Vlasca S.U. 220 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2014, la cheie, Casa 4
camere, Darasti-Vlasca, 21km Bucuresti,
toate utilitatile, 1000mp teren, 220mp utili,
mobilata utilata, se accepta apartament la

schimb. 189.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

202. Darvari, Ilfov, S.U. 350 mp, curte
1250 mp, 8 cam., 2014, la cheie, vila ind.
mob-util complet (cf. foto) +1047 mp teren

liber+ foisor, gratar/la iesirea dinspre
Ciorogarla catre Domnesti, STB- 422, 431,

gradi cu afterschool, sc. gimnaz., liceu,
Lidl, Profi, Mega Image, Pepco, parcuri

etc., 309.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

203. Decebal Dristorului S.U. 50 mp,
curte 10 mp, 2 cam., 1960, Zona Decebal -
str Dristorului, stradal, de vanzare aparta-
ment in vila etajul 1/p 1 pod, 2 camere ,

vestibul, culoar, baie, logie, boxa St 80.69
mp, 50% din cotele si dependintele
comune (pod) centrala 135.000 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

204. Decebal Piata Alba Iulia S.U. 228
mp, curte 95 mp, 7 cam., 2001, Decebal-
Piata Alba Iulia, casa P+1+M cu suprafata
utila desfasurata de 228 mp, constructie

finalizata in 2001, ridicata pe teren de 95,4
mp, curte 34 mp cu acces auto 320.000
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

cheie, Vila individuala cuplata in ansamblu
rezidential cu circuit inchis 130.000 {;

(0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

220. Domnesti, Galaxiei, vila individuala
2 apartamente S.U. 97 mp, curte 235 mp,

4 cam., 2011, la cheie, Ofer spre vanzare o
vila individuala, P+1, pe str Galaxiei, la 100

de metri de Sos. Caragea Voda, in
apropiere de Sos. Alexandru Ioan Cuza.

Imobilul este compus din constructie, edifi-
cata in 2011, din beton si caramida,

acoperita cu tabla, izolata la exterior cu
polistiren de 10 cm, in suprafata totala de

97 mp utili, 131 mp construiti, teren in
suprafata de 235 mp, la care se adauga

cota indiviza de 63 mp din drumul de servi-
tute.Vila este impartita in doua aparta-

mente identice, cu intrari individuale din
scara de acces interioara. Fiecare aparta-
ment are living cu bucatarie deschisa, dor-

mitor, hol si baie. La etaj, instalatiile din
bucatarie sunt trase, inclusiv teava de

gaze, dar nu exista obiecte sanitare. Imo-
bilul a fost construit de actualul proprietar
si a fost gandit si compartimentat astfel
incat parintii sa locuiasca la parter, iar

copilul la etaj. Asadar, locuinta este ideala
celor cu nevoi similare, dar nu neaparat. O
familie care ar vrea sa foloseasca spatiul

ca un tot unitar, nu ar trebui sa faca altceva
decat sa renunte la usile de acces si,

eventual, sa faca niste lucrari de zugravire.
Incalzirea se face cu centrala termica pe

gaze si calorifere, iar racirea cu doua
aparate de aer conditionat. Exista fosa

septica de 16 mc si put cu hidrofor, forat la
o adancime de 9 metri. Canalizarea si apa
curenta sunt la 100 metri, pe Sos. Caragea

Voda.Locuinta este disponibila spre
predare la incasarea pretului.Mai multe

fotografii sau planuri va putem pune la dis-
pozitie, la cerere.Recomandam vizionarea
si achizitionarea acestei locuinte! 85.000

{; (0730.177.235 
alcibiade80@gmail.com 

221. Domnesti, Ilfov, S.U. 210 mp, curte
400 mp, 4 cam., 2021, la cheie, 4 camere
confort 1 semidec., 2 grupuri sanitare, 115
mp parter, mansarda neamenajata 90 mp,

curte 400 mp, apa, canalizare, gaze la
poarta, la cheie, 118.000 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

222. Domnesti, Ilfov, S.U. 113 mp, curte
289 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila 4 dor-

mitoare cu doua balcoane, un living,
bucatarie, doua grupuri sanitare, construc-
tie P+1E+Pod, 139 mp arie construita, 289

mp curte, constructia are placa turnata
parter si et., 110.000 {; (0771.114.292/

0738.356.516 
marius.botoi@yahoo.com 

223. Domnesti, Luceafarului, casa la gri
p+1e+m, 1000 mp teren, 350m de sosea,
0% comision S.U. 250 mp, curte 1000 mp,

7 cam., 2008, la rosu,  165.000 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

224. Domnesti, vila deosebita, reducere
plata integrala S.U. 200 mp, curte 300 mp,
5 cam., 2014, la cheie, Particular, vila mod-
erna p+e+pod, din caramida, izolata exteri-

or si interior, 5 camere dec, 3 bai, buc, 4
terase, sp dep, g, f, p, t, ct, la gata, reduc-
ere de la 160 la 149 mii eur pt plata cash,

ocazie 149.000 {; (0742.330.639 

225. Domnesti/ Curtea Domneasca S.U.
145 mp, curte 340 mp, 4 cam., 2021, la

cheie, Proiect Nou - Ansamblu Rezidential/
Vile Individuale Cuplate 125.000 {;

(0722.114.477/ 0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

226. Domnesti/ Fortului S.U. 110 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Pre-

tul afisat este usor negociabil, casa se
vinde mobilata si utilata asa cum se vede
in imagini. 142.000 {; (0722.114.477/

0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

227. Dorobanti, Polona, Perla S.U. 280
mp, curte 200 mp, 7 cam., 1940, la cheie,

P-ta Romana, ASE, imobil deosebit,
amplasat ultracentral, D+P+1+M, generos
in spatii, 280 mp, suprafata curte proprie -

200 mp, 3 bai, centrala, terasa, garaj, drum
servitute, locatie de exceptie. 490.000 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

228. Dragomiresti Deal, Chiajna,
Bucuresti S.U. 113 mp, curte 350 mp, 4

cam., 2022, in constructie, direct dezvolta-
tor,comision 0%,ultima casa din cadrul

proiectului,constructie pe cadre de beton si
caramida,toate utilitatile, predare la cheie
cu finisaje la alegere,teren 350 mp, curte

libera 286 mp 125.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 
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252. Glina stadion S.U. 120 mp, curte 190
mp, 4 cam., 2022, la rosu, K Imobiliare

casa P+1, 4 camere, 3 dormitoare, 2 bai,
suprafata teren 190 mp, suprafata constru-
ita 125 mp. Utilitati : apa, canalizare, curent

electric . Casa este la stadiul de finisaje.
87.000 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

253. Glina, ap 3 cam+ curte 120 mp S.U.
58 mp, curte 120 mp, 3 cam., 2010, la

cheie, Glina, str. Mieilor, ap. 3 cam. vila, va
oferim la vanz pe langa strada Mieilor si

Stadionul comunei un ap. de 3 cam. in vila
in de S= 57 mp situat la parter/1 a unei vile

cu teren aferent 120 mp. 67.000 {;
(0761.000.292/ 0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

254. Glina, Zona Stadion S.U. 70 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

79.050 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

255. Grigore Ghica 1, Selgros, Pante-
limon S.U. 225 mp, curte 500 mp, 2000,
Apartament la casa, duplex pe verticala,

etaj 1+ mansarda+ pod, toate utilitatile sep-
arat. Pret negociabil 190.000 {;

(0771.659.061 

256. Iancu Nicolae - Jollie Ville S.U. 204
mp, curte 410 mp, 5 cam., 2010, Propri-
etar, vand vila P+1, 204 mp utili, 410 mp
teren, 5 camere, 3 bai, garaj 28 mp ter-

moizolat si incalzit, cu 2 cai acces de 3m, 7
parcari in curtea proprie, in complex rezi-

dential cu acces suplimentar exclusiv,
toate utilitatile inclusiv canalizare, trifazic,

AC cu WiFi, fara costuri suplimentare
administrative, fara TVA. Vecinatate selec-
ta, langa Discovery School si la 10 min de
mers la Cambridge School si Jolie Ville.

Vila e ideala pentru LIVE & WORK.
Deoarece nu sunt in tara Rog contact

numai pe WhastApp sau email. 499.000
{; (0040740191988 
dvatajelu@gmail.com 

257. Iancului, casa vila langa metrou, la
cheie, loc parcare, pretabil locuinta sau

diverse afaceri. (0734.788.898 

258. Iancului, langa metrou,  amenajata
complet, pretabila locuinta sau diverse
afaceri, loc parcare; (0790.393.564 

259. Iancului, Metrou, Ilarie Chendi nr.
22, Sectorul 2 S.U. 180 mp, curte 326 mp,

7 cam., 1921, la cheie, particular vand
casa cu deschidere la 2 strazi 12 ml si 26.5

ml. In zona se poate construi, nu exista
restrictii. Locuri parcare 2 in fata casei si 3
in interior. 395.000 {; (0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com 

260. Ideal Azil, Clinica, Scoala, langa
Padure, S+P+1+M+pod, 10 locuri parcare

S.U. 915 mp, curte 2800 mp, 17 cam.,
2005, la cheie,  1.499.000 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

261. Ilfov S.U. 144 mp, curte 271 mp, 5
cam., 2022, la cheie, ansamblu de vile

duplex cu 5 camere (living+patru dormi-
toare), proiect deosebit cu spatiu din abun-
denta, prezinta marele avantaj de a avea
un dormitor la parter si placa beton peste

etaj 1, 178.500 {; (0726.641.110/
+40722400220 

marcel.iamandei@yahoo.com 

262. Ilfov S.U. 100 mp, curte 430 mp, 4
cam., 2021, vand casa la curte 4 camere,

baie, bucatarie, 2 grupuri sanitare,
100.000 {; (0764.522.941/

0768.366.699 
imobdanialexa@gmail.com 

263. Ilfov - Popesti Leordeni - Dimitrie
Leonida S.U. 153 mp, curte 100 mp, 5

cam., 2021, in constructie, Vila tip englez P
+ 1 E + M. Suprafata utila 153 mp. Metrou
Dimitrie Leonida, curte libera spate 34 mp,
fata 23 mp, 5 camere. Bransamente indi-
viduale, finisaje de calitate, Comision 0%

150.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

264. Ilfov Pantelimon S.U. 102 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Direct dez-
voltator vand casa 4 camere, 120mp, teren
300 mp, Pantelimon Constructia este real-

izata din cadre de Beton si caramida
Porotherm. Compartimentarea interioara a

casei este din caramida 120.000 {;
(0786.329.896/ 0766.228.698 

gabi_ninu@yahoo.com 

265. Ilfov Str. Miorita, Com. Berceni -
cartierul nou S.U. 120 mp, curte 700 mp, 3
cam., 2013, la cheie, casa/vila de vanzare
str. Miorita, Cartierul nou, com. Berceni -
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

397. Popesti-Leordeni Vila 5 camere,
150mp utili plus 200mp curte libera S.U.
150 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2021, in

constructie,  175.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

398. Popesti-Leordeni Vila de Vanzare
S.U. 110 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2021, la

cheie,  109.994 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

399. Popesti-Leordeni Vila de Vanzare
S.U. 120 mp, curte 280 mp, 4 cam., 2021,

la cheie,  139.987 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

400. Popesti-Leordeni, S.U. 183 mp,
curte 10 mp, 3 cam., 2012, la cheie, va
oferim spre vanzare un apartament cu 3
cam., P+1E+M+P, finisaje de exceptie,

compusa din living, bucatarie, 2 dormitoare
generoase, 2 bai imense, 3 balcoane in

suprafata 155 mp. 130.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

401. Popesti-Leordeni, Casa 5 camere,
Comision zero S.U. 127 mp, curte 80 mp,
5 cam., 2022, la cheie, Casa are un regim
de inaltime p+1+m, o curte libera de 77 mp
si este compartimentata astfel: Parter: liv-
ing, bucatarie, baie, scara si terasa etaj: 2
bai, 3 dormitoare si mansarda spatioasa,

130.000 {; (0727.121.851 

402. Popesti-Leordeni, Centura, vila de
vanzare. S.U. 140 mp, curte 260 mp, 4
cam., 2022, la cheie, Vile tip Duplex de

Vanzare situate in judetul Ilfov, intre
Popesti Leordeni si Glina, pe Soseaua
Oltenitei, langa Soseaua de Centura a

Bucurestiului, intr-un Complex Rezidential
Privat cu 100 de vile, 85.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

403. Popesti-Leordeni, Ilfov, S.U. 120
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2009, la cheie,
vand casa cu teren de 300 mp, in Popesti-
Leordeni, strada Rasaritului. Utilitati exis-
tente functionale: gaze, centrala proprie,
lumina, apa, canalizare la retea, internet,

tv. Anunt proprietar, 133.000 {;
(0769.134.801 

404. Popesti-Leordeni, vanzare casa
noua 4 camere plus mansarda calitate

superioara S.U. 160 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2021, la cheie,  125.000 {;

(0720.624.278 
raluca@habitatgroup.ro 

405. Popesti-Leordeni, Vila de langa
lacuri, care nu mai are rabdare S.U. 103

mp, curte 221 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
149.000 {; (0726.953.743 

octavian.straut@imobiliare-acasa.ro 

406. Prahova, Cosminele S.U. 130
mp, curte 788 mp, 4 cam., 2011, la
cheie, Vand casa cu etaj 3 dormi-
toare,living ,doua bai, dresing si

anexe avand toate utilitatiile,
mobilata cu mobila de lux 90.000

{; (0744.683.004 

407. Prahova,Breaza,Conac,14
camere piscina,2,3H teren S.U. 990 mp,
curte 23000 mp, 14 cam., 1999, la cheie,
Conac exclusivist 2,3 ha teren, 14 cam,

S+P+2E, 1100 mp su, parterul este imbra-
cat in lemn, elemente sculptate manual,

piscina interioara, anexe, et 1, 2 renovate
2013/2014. Gasiti detaliile complete mai

jos 920.000 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

408. Predeal, hotel partia Clabucet S.U.
750 mp, curte 1050 mp, 16 cam., 2010, la
cheie, Predeal, partia Clabucet, avand 16
camere, 15 dormitoare, suprafata totala
construita aprox. 900 mp, suprafata utila
750 mp si suprafata teren 1000 mp. Se
poate viziona http//vrtours.ro/tours/casa-
predeal/ 529.000 {; (0731.551.555/

0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

409. Predeal, locatie top unicat pensiune
cabana montana Prahova DN1 S.U. 650

mp, curte 3100 mp, 20 cam., 2010,
1.480.000 {; (0723.596.296 

cristianevimex@gmail.com 

410. Predeal, pensiune S.U. 655 mp,
curte 557 mp, 19 cam., 2005, la cheie,

510.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

411. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin - Bragadiru S.U. 205 mp, curte 150

mp, 5 cam., 2021, la cheie, Casa tip triplex,
205mp, 5 camere, terasa 24mp, doua louri
de parcare, acces privat cu bariera, langa
Cartierul Latin - Bragadiru. Casa se preda
la cheie finisata complet. Zona de case,

vecini buni. 150.000 {; (0774.429.021/
0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

412. Prelungirea Ghencea - Margelelor
S.U. 146 mp, curte 35 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Dezvoltator, Comision 0. Finalizata

la cheie, desfasurata pe 3 niveluri, Parter +
E1+ Mansarda. Balcon+ Terasa, 3 bai. 1
Loc de parcare inclus. Acces securizat cu
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303. Mogosoaia - Vila individuala Con-
structie 2021- Comision 0 S.U. 135 mp,
curte 430 mp, 5 cam., 2021, la cheie,

199.000 {; (0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

304. Mogosoaia, S.U. 165 mp, curte 365
mp, 5 cam., 2022, la cheie, Vila lux padure
si lac Mogosoaia, la 5 min. de Bucuresti,

finisari premium, incalzire pardoseala
TECE, tamplarie Salamander Evo,

acoperis Gerard, Ytong de 40A+, proiect
rezidential superb pret 250000E+tva,

250.000 {; (0732.787.373 
bucharestcenter@gmail.com 

305. Mogosoaia, Padure,  vand casa
batraneasca cu teren 739 mp, in

Mogosoaia, str. Alunului nr. 9,
72.000 {; (0721.680.047 

306. Mogosoaia, vanzare cu conditia de
a fi inchiriata timp de minim 5 ani S.U. 380
mp, 6 cam., 2013, la cheie,  485.000 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

307. Mogosoaia, vanzare cu conditia
inchirierii pe minim 5 ani S.U. 380 mp, 6

cam., 2013, la cheie,  485.000 {;
(0720.363.636 

octavian.badescu@freedomgroup.ro 

308. Mogosoaia, vila cocheta, Mutare
Imediata, langa padure, eficienta energeti-
ca S.U. 659 mp, curte 900 mp, 15 cam.,

2011, la cheie,  990.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

309. Moreni, jud. Dambovita,  casa
la 90 km de Bucuresti, din carami-
da cu beci buncar, gaze, electrici-
tate, apa, canalizare, utilitati func-
tionale, curte 467 mp, garaj, zona
neinundabila de deal, merita vazu-

ta, 55.000 {; (0744.683.927 

310. Mosilor, vand ap. in vila, constand
in beci la subsol, 3 cam., baie, bucatarie,
balcon et. 1, o camera si wc de serviciu,
dependinte et. 2, urgent (0732.547.798 

311. Mosilor, Mantuleasa, S.U. 330 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu, vand

vila centala S+P+M, monument istoric, par-
tial renovata cu autorizatii in derulare,

supraf. teren 310 mp, supraf. construita
380 mp. Imobilul se preteaza atat pentru
locuit cat si pentru firma, neg., 450.000

{; (0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

312. Mosilor, str. Toamnei si Ardeleni,
Apartament cu terasa si curte cu casa S.U.
137.00 mp, curte 91.00 mp, 6 cam., 2008,
la cheie,  450.000 {; (031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

313. Muncii, S.U. 45 mp, curte 63 mp, 2
cam., 1968, la cheie, Muncii, metrou 3

minute, doua camere, singur curte, cen-
trala proprie, nu necesita amenaari, pret
89.000 euro 89.000 {; (0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

314. Necsesti, Teleorman, S.U. 94 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2020, la cheie,

vand casa 3 camere com. Necsesti, jud.
Teleorman, 35.000 {; (0767.343.645 

oana.mariana1963@gmail.com 

315. Obor vila, sector 2, p+1, curte individ-
uala, 8 cam S.U. 200 mp, curte 180 mp, 8

cam., 2011, la cheie, vand casa cu 8
camere, 2 bai, 2 bucatarii, un dressing,
sector 2 245.000 {; (0721.017.671 

316. Oestii Ungureni, judetul Arges S.U.
140 mp, curte 600 mp, 6 cam., 1987, la

cheie, Proprietar vand vila superba, recent
renovata, in zona de munte, turistica, in

apropiere de Transfagarasan, la 150 m de
centrul localitatii, 6 camere plus depend-
inte, baie utilata, apa curenta, singur in

curte, livada de pomi fructiferi, vita de vie,
pivnita mare, drum asfaltat pana la poarta,

posibilitate de gaze pe termen scurt,
pretabil pensiune. Pret negociabil.
150.000 {; (+447501380160/

0753.765.358 
crina_morteanu@yahoo.com 

317. Oltenitei sosea, Vila 4 camere 3 bai
locuibila S.U. 100 mp, curte 116 mp, 4

cam., 2020, la cheie, Finalizata - acte gata
.Vila 4 camere de vanzare cu toate utili-
tatile, 3 dormitoare, hol, 3 baie si 2 bal-

coane si parcare, se vinde complet finisata
cu posibilitatea personalizarii. 135.000 {;

(0722.478.920 
cal_182002@yahoo.com 

318. Oltenitei Ultima unitate ! Casa tip
insiruita 5 camere S.U. 130 mp, curte 50
mp, 5 cam., 2021, la cheie,  133.300 {;

(0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

319. Oras Chitila, Ilfov, sosea Banatului,
S.U. 100 mp, curte 500 mp, 1980,

Soseaua Principala nr. 1225A, deschidere
9 mp, toate facilitatile, pret discutabil;

(0766.764.376 
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

2008, la cheie, imobil compus din
teren 1032 mp, constructie

DS+P+ET+M. Suprafata desf. 531
mp. Supraf. utila desf.= 378 mp, la

care se adauga balcoane si
terase= 61,4 mp, garaj 63 mp, 4

locuri, 580.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

473. Tunari S.U. 103 mp, curte 252
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Vila de
vanzare in zona Tunari-Paris, con-
structie 2021, P+1E, avand Su-103
mp, St-136 mp, Sd-142 mp, teren
250 mp, compusa din 4 camere, 3
gs, 3 balcoane si o terasa, situata

intr-un complex de 6 duplexuri
finalizate. Vila are amprenta la sol

de 66 mp plus terasa, in care
regasim la parter : living,

bucatarie, baie, hol, terasa, scari,
spatiu de depozitare, iar la etaj
avem : 3 dormitoare, 2 gs,3 bal-

coane. (0728.934.654 

474. Tunari central Primarie S.U. 461 mp,
curte 1000 mp, 10 cam., 2008, la cheie, Va
propunem spre vanzare, in exclusivitate, o
vila unica, situata in centrul orasului Tunari,
intr-o locatie excelenta, ferita de zgomotul

cotidian. 650.000 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

475. Tunari, str. 9 Mai, vila p+pod 4
cam., S.U. 110 mp, curte 360 mp, 4

cam., 2010, la cheie, comuna
Tunari casa 4 cam., 110 mp va
oferim la vanz un imobil p+pod

mansardabil din 2010 cu 4 cam in
S. 110 mp si asezat pe un teren

360 mp. Imobilul are gresie,
faianta, centrala termica pe gaze.

125.000 {; (0761.000.292/
0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

476. Tunari, Str. Orientului tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4
cam., 2018, in constructie, se dez-
volta 58 bucati, momentan sunt 4
duplexuri in constructie. 98.000 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

477. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4

cam., 2018, in constructie, case
Tunari str. Orientului, tip duplex,
se dezvolta 58 buc, momentan
sunt 4 duplexuri in construc-

tie,82.000 euro + tva 5 % 86.100 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

478. Tunari, vila individuala, 23
August, 0% comision S.U. 116 mp,

curte 443 mp, 4 cam., 2022, la
cheie, vila individuala P+1, situata

in zona noua din Tunari, pe 23
August spre Otopeni. Imobilul are

o suprafata utila de 116 mp,
suprafata teren 443 mp, teren liber
370 mp 185.000 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

479. Tunsu Petre S.U. 140 mp, curte 300
mp, 2 cam., 2000, la cheie, casa 2 camere,

baie, bucatarie, caramida 140 mp, casa
mare inalta, 60.000 {; (0764.522.941/

0768.366.699 

480. Uliesti - DB, la 55 km de Bucuresti,
S.U. 126 mp, curte 3000 mp, 5 cam., 2022,

De vanzare 2 case noi, 126 mp, P+M,
teren 3000 mp, 120 pomi, stupi, pasuni

etc. Relatii si amanunte la telefon. 75.000
{; (0770.345.045/ 0785.585.046 

481. Unirii Interbelique Property In City
Center S.U. 130 mp, curte 21 mp, 4 cam.,
1940, Corp casa cu doua apartamente,
p+1, pivnita 10 mp, 4 grupuri sanitare, 2

bucatarii, 4 cai de acces. Fara grad seisim-
ic sau urgenta! Ideal investiti ! 164.000 {;

(0762.426.266 
shams.team.contact@gmail.com 

482. Unirii Parter Vila Ceaus
Radu S.U. 159 mp, 5 cam.,
1946, la cheie,  278.000 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@

gmail.com 
483. Unirii- bld Marasesti parc Carol
vila S.U. 148 mp, curte 357 mp, 6

cam., 1970, la cheie, Unirii..va
oferim la vanz intre bld Marasesti

si 11 Iunie si aproape de parc
Carol doua corpuri de case P+pod
, primul corp A avand 3 cam, 2 gr

sanitare, si 78 mp si corpul B
avand 60 mp +magazii 292.000 {;
(0761.000.292/ 0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

484. Unirii- Marasesti S.U. 263 mp,
curte 380 mp, 4 cam., 1908, la
cheie, Casa Unirii-Bd Marasesti
D+P+Pod, suprafata utila 263mp,
amprenta casa 202mp, demisol
72mp, garaj 34mp, curte 180mp,

pod mansardabil, stare buna,
deschidere stradala 20m,contract
inchiriere 30.06.2023 399.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

485. Universitate, adiacent I. C.
Bratianu, S.U. 950 mp, curte 915

mp, 25 cam., 1900, la rosu, Univer-
sitate adiacent Spit. Coltea, Calon-

firescu, pret 890000 euro,
S+P+1+M, clasa B, renovabila,

curte 500 mp, cf, libera, disponibi-
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
utilitati totale (gaze, apa curenta, electrici-

tate, canalizare), zona aerisita,
(0775.118.906 

lumi.tudose70@yahoo.ro 

94. Cornu, 1024 mp, d. 20 m, intravilan,
particular, toate utilitatile la limita propri-

etatii, pret neg., (0724.990.355 
babulici2@yahoo.com 

95. Costinesti - Golful Francezului -
vedere spre mare 1000.00 mp, d. 26.00 m,

intravilan,  51.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

96. Cotroceni - Panduri - 13 Septembrie
- Marriot 245 mp, d. 10 m, intravilan, Van-

zare teren, proprietar persoana fizica,
245mp, exista pe teren constructie P+1
demolabila, certificat urbanism pentru

S+P+4+5retras, P.O.T. = max. 70%, C.U.T.
= max. 3,H max. = 21,5 ml. 210.000 {;

(0726.573.669 
diana@camera9.ro 

97. Crevedia 198400 mp, d. 200 m,
intravilan, ALV Insolventa SPRL, tel: 0724
374 401, email: alberto.vaduva@alv-insol-
venta.ro, organizeaza licitatie publica, in
temeiul Legii nr. 85/2014, pentru valorifi-
carea in bloc a activului imobiliar al deb-
itoarei Efrem Investments SRL, constituit

din urmatoarele bunuri ce se vor licita
pornind de la valoarea de 475.000 EURO

+ TVA: Teren intravilan, in suprafata de
149.965 mp, situat in comuna Crevedia,
jud. Dambovita, tarla 11, parcela 73/3, cu
nr. cadastral 75793, si CF 75793,si Teren

intravilan, scos definitiv din circuitul agricol,
in suprafata de 48.435 m.p., situat in

comuna Crevedia, judetul Dambovita, tarla
11, parcela 73/3, cu nr. cad 75794 si CF

75794. Licitatia va avea loc la sediul
lichidatorului judiciar in Bucuresti, bulevar-

dul Timisoara, nr. 26, Anchor Business
Centre, Regus etaj 1 Â–birou 117, sector
6., in data de 5 mai 2022, orele 16.00. In
cazul in care activele nu se vor adjudeca,

licitatia se va repeta in data de 12, 19 si 26
mai 2022, precum si in data de 02.06.2022

la aceeasi ora 16.00, la aceeasi adresa.
475.000 {; (0724.374.401 
alberto.vaduva@yahoo.com 

98. Crevedia, Cocani, 555 mp, d. 17 m,
intravilan, 20 km de Bucuresti, proprietar

vand 3 loturi de teren de 555 mp fiecare si
unul de 2200 mp, d=17 m la padure, intre
case, ideal locuinta, casa de vacanta sau

investitie, Zona foarte curata si in dez-
voltare. 15.000 {; (+40759027759 

george_tomy@yahoo.com 

99. Crevedia, Cocani, Vanzare teren
intravilan, 343201 343201 mp, d. 410 m,

intravilan, Vanzare teren Iintravi-
lan,343.201 mp, construibil, PUZ aprobat,
impartit in 368 loturi - Dezvoltare residen-

tiala, Crevedia (Cocani), iesire directa
DN1A - 410 ml, anga Academia Titi Aur,

2.917.208 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

100. Daia, Jud. Giurgiu, str. Ion P. Manes-
cu, 1200 mp, d. 11 m, intravilan, teren+
casa an 1958, 108 mp, pret/mp, 8 {;

(0727.885.108/ 0733.707.156 
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1. 1 Decembrie, 4674 mp, d. 38 m,
intravilan, 4679 mp teren intravilan,

deschidere 38 m.Pentru mai multe detalii
va rugam sa ne contactati. Se afla pe str.

Crizantemelor si iesire la str. Rozelor.
32000 euro, 0741124400, 32.000 {;

(0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2371
mp, d. 16 m, intravilan, 14 km de

Bucuresti, Copaceni, Ilfov, Str. Troitei, 2371
mp, deschidere 15,78 ml, zona in amena-

jare, in acest moment pe strada sunt
curent, gaze si iluminat public 50.000 {;

(0726.115.646/ 0722.562.670 
niconi.consulting@gmail.com 

3. 1 Mai, Grivita, Domenii, Piata Chibrit
450 mp, d. 12 m, intravilan, vanzare teren
450mp, deschidere 12m, incadrat in zona

L2A, POT 45%, CUT 1,3, H max 12m,
P+2+M (60%), certificat de urbanism, con-

tracte la utilitati, la 5 minute de metrou,
strada linistita, comision 0% 340.000 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

4. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 m
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Mogoses-

ti, teren 40 ha/ 800 m la DN5, exista
proiect dezv. cartier rezidential cu imobile

de la p+1et la p+3 et, cca. 400 vile. Utilitati.
Distanta teren Piata Unirii 25,8 km, 19 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

5. Adunatii Copaceni, jud. Giurgiu, 25 km
Bucuresti  extravilan, vand teren 2 ha,
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

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

10. Colentina Cladire Birouri Clinica
Medicala S.U. 532 mp, spatiu birouri,

558.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

11. Colentina 24, Bucuresti, sector 2,
S.U. 135 mp, sp. comercial, Proprietar
vand spatiu comercial, 155 mp, vitrina

11,41 m, sos Colentina 24, intersectia cu
str. Doamna Ghica.Spatiul este inchiriat la
acelasi chirias, farmacie, contract 2011-
2024. Amortizare in 16 ani 898.000 {;

(0722.607.065/ 0720.001.167 

12. Colentina Bucuresti S.U. 70 mp, sp.
comercial, Cabinet stomatologic cu 2
scaune, curte 155 mp, garaj, pivnita,

250.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com 

13. Colentina, intersectie cu Teiul Doam-
nei, S.U. 60 mp, sp. comercial, vand spatiu
comercial stradal, la parterul blocului zona
Colentina, intersectie cu Teiul Doamnei,

Str. Teiul Doamnei, suprafata utilata totala
60 mp, an de constructie 1975, 120.000

{; (0764.529.841 

14. Doamna Ghica, Bucuresti S.U. 52
mp, sp. comercial, Vanzare spatiu comer-
cial de 52.12 mp, vitrina 5.5 ml, amplasat
in Complexul Vechi Baicului, Str. Ziduri
Intre Vii. Utilitati: energie electrica, apa,

canalizare; Clasa energetica C. Pret
138.000 euro, 164.220 {;

(0722.339.400/ 0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

15. Domnesti. Hala spatiu industrial,
birouri, S.U. 450 mp, sp. industrial, depoz-

itare. Hala, Domnesti, constructie 2022,
totul nou,autostrada Bucuresti - Pitesti, la
200 ml de Centura Bucurestiului, teren

1000 mp, 330 mp hala, 70 mp birouri, utili-
tati - gaz, curent electric. Comision 0,

395.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

16. Dorobantilor Calea 172, Bucuresti,
S.U. 82 mp, sp. comercial, Proprietar vand
spatiu comercial in suprafata de 82,24 mp
situat pe Calea Dorobantilor 172, zona ce
inregistreaza mult interes din partea bran-

durilor premium si de lux. 960.000 {;
(0722.200.926 

oana.florea@romconsulting.ro 

17. Drumul Taberei intersectia Valea
Ialomitei S.U. 20 mp, sp. comercial, Dru-
mul Taberei intersectia cu Valea Ialomitei,
spatiu comercial, 20mp, vitrina 4ml, grup
sanitar, vad pietonal, se poate prelua cu
chirias. 165.000 {; (0731.168.100 

18. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Valea Oltului S.U. 235 mp, sp. comercial,
Vila S+P+E si pod, intabulata ca spatiu

prestari servicii, clinica, laborator, costruc-
tie 2003. Are toate utilitatile functionale, o
suprafata de 235 mp compartimentata in
15 incaperi. Super oferta! 230.000 {;

(0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

19. Fabrica Aurora - Targul Frumos - Iasi
- de vanzare S.U. 10049 mp, sp. industrial,
De vanzare Fabrica de pantofi Aurora SA,
strada Stefan cel Mare nr. 8, teren suprafa-

ta: 13.013 mp, Constructii suprafa-
ta:10.049 mp. Comision 0 cumparator,

1.700.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

20. Faleza Dunarii, Galati S.U. 2923 mp,
sp. comercial, Str. Portului, spatiu comer-

cial P+3E construit in 1980, suprf. construi-
ta de 3346 mp, suprf. utila de 2923 mp,

teren 2138 mp cu deschidere 55 ml,
inchiriat aproape in totalitate, parcare pri-

vata, neg. 2.140.000 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

21. Galati S.U. 2415 mp, sp. industrial,
Spatiul P+2, 804 mp pe nivel (H -4,50 M)
racordat la toate utilitatile situat in zona
centrala 700.000 {; (0744.545.113 

trafalgar_florin@yahoo.com 

22. Galati - Vanatori, DN26 stradal S.U.
4939 mp, sp. industrial, teren 19100 mp,

dubla deschidere 7/56 ml, suprafata totala
construita 4939 mp din care 5 hale - 4228
mp, cladire birouri parter - 364 mp, con-
structii auxiliare - 347 mp, comision 0,

negociabil 1.500.000 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

23. Giurgiului, Orastie nr.12 S.U. 400
mp, sp. depozitare, Hala in suprafata de
400 mp suprafata utila, deschidere 15 m,

utilitati curent electric 380 v, apa,
canalizare, liber 85.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

24. Kogalniceanu, spatiu comercial cu
garaj si ap. 2 c S.U. 200 mp, sp. comercial,
imobil de 260 mp in vila S+P+E+M compus
din apartament parter cu 2 camere; spatiul
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

39. Pensiune la poalele Muntilor Sure-
anu- Transalpina S.U. 178.00 mp, sp. com-

ercial,  164.900 {; (0767.187.825 
adrian.buda@tbmg.ro 

40. Piata Domenii, Bucuresti, spatiu com-
ercial S.U. 64 mp, sp. comercial, spatiu

comercial, stradal, vis a vis de Piata
Domenii, imobil P+1, la parter, compus din
3 camere, spatiu de depozitare si pivnita,
pretabil pt. orice tip de activitate comer-

ciala, comision 0. 149.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

41. Pipera -Tunari, D 60ml, la centura,
3,7ha teren, POT40%, CUT2, hala, birouri
S.U. 6800 mp, sp. industrial,  5.117.000

{; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

252. Theodor Pallady, Titan, 1800 mp, d.
54 m, intravilan, Gura Fagetului, Gura Put-
nei, Palladium, teren cu potential, reziden-

tial, intravilan, deschidere 54 m, utilitati,
cartier nou, rezidential, ideal pentru o
afacere imobiliara, zona in plina dez-

voltare, 200 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

253. Titan - Bratarii, teren constructii 5500
mp, d. 28 m, intravilan,  1.265.000 {;

(0763.836.939 
realestate.sedmag@gmail.com 

254. Titan, Balta Alba, 12291 mp, d. 211
m, intravilan, Auchan, str. Bratarii, vav Par-
cul Teilor, teren in supr. 12.291 mp masur-
atori d= 211 m la drum asfaltat. Toate facili-

tatile. Zona mp POT=70%, CUT= 3, 5.
Urbanism de construire S+P+12et. 319 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

255. Titan, Opel, Luncii, 2500 mp, d. 24
m, intravilan, teren intravilan, strada Lunca
Bisericii, in suprafata de 2.500 mp/ d. 24
m. Utilitati gaze, curent, drum asfaltat,
canalizare, 210 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

256. Titan, Policolor, str. Drumul Gura
Calitei, 1000 mp, d. 27 m, intravilan, 1.000
mp asfalt, gaze, canal, apa, curent. Zona
imobile p+2et+m, zona M3. Pret 220 /mp.
220 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

257. Titan- Policolor 1805 mp, d. 54 m,
intravilan, Th.Pallady Policolor- Drum Gura

Putnei, teren intravilan in suprafata de
1805 mp/d= 54,60 m 3 loturi a 601,5 mp)

la drum de acces.Terenurile se afla in zona
M3 - POT 60%, CUT = 2,5 (PUG sau

PUZ). 200 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

258. Titu 2200 mp, d. 50 m, intravilan,
Vand teren irtravilan in Titu, Strada Garii, in

suprafata de 2200 mp.Terenul are
deschidere 52 ml la strada asfaltata, in

spatele terenului este padure. Pret 40 euro
/ mp negociabil. 40 {; (0786.290.667 

259. Titu, Dambovita 3871 mp, d. 50 m,
intravilan, Teren de vanzare zona Titu,

langa statia de betoane Dambovita
deschidere la Dn 71, pretabil benzinarie,

Unitate de cazare, tir Parking, hala,etc. 20
{; (0726.200.500 

valy@visi.ro 

260. Tomis Boreal plus - strada Napoli -
teren intravilan 1254 mp - Comision 0%

1254 mp, d. 12 m, intravilan,  159.000 {;
(0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

261. Trapezului 2500 mp, d. 40 m,
intravilan, Titan, Trapezului, langa baza

sportiva, teren 2500 mp compus din doua
loturi, unul de 1835 mp, d 28,80 m si unul

de 672 mp, d 13 m. POT 45%, CUT
1,3(+0,,6) DS+P+2T+3R. 430 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

262. Trapezului 530 mp, d. 20 m, intravi-
lan, Trapezului- Vitioara- str.Malul Spart,
teren intravilan, in suprfata de 530 mp/d-

20m.Teren imprejmuit. Canalizare in interi-
or. Apa, gaze, curent, la poarta. Construc-

tie pe teren (magazie). 185.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

263. Trapezului, str. Vitioara, 5000 mp,
d. 45 m, intravilan, teren 5.000 mp, d. 45

ml. Apa, canal, gaze, curent, asfalt. Urban-
ism, partial L1a (p+2et+m), CUT 1,3 partial

M3 (p+4et) CUT 2,5, 220 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

264. Tunari 600 mp, d. 20 m, intravilan,
central, pozitie exceptionala, neg.

(0754.079.007 

265. Tunari - Camil Petrescu Vanzare
teren 578 mp, d. 4 m, intravilan, Teren

Tunari cu suprafata de 578mp (24 x 20 ,
plus drum de acces ). Front stradal 4 m.
Ideal pentru o casa, zona este exclusiv

rezidentiala. Strada pe care se afla terenul
este asfaltata. 65.000 {; (0730.774.488 
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
Rog frumos seriozitate maxima si oferim

servicii de inalt profesionalism.
(0761.000.292 

lincandumitru@gmail.com 

35. Cumparare. Cumpar cu plata pe loc
apartament si garsoniera.Preiau cu datorii,

rog seriozitate; (0734.728.729 

36. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri apartamente, vile/ case, case cu

teren, vile indiferent stare. Terenuri intravi-
lane/extravilane Bucuresti-toate zonele lim-
itrofe Bucurestiului Balotesti, Tunari, Ciol-

pani, Snagov etc. (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

37. Cumparari, Cumpar teren construibil
Bucuresti si adiacent (0722.330.307/

0723.272.097 

38. Dacia, schimb penthouse 4 camere
105 mp bloc 2013, terasa superba, vedere
panoramica (270000 euro), pentru aparta-
ment in Bucuresti+bani sau pentru teren
Snagov/Balotesti/Branesti/Otopeni+bani;

(0726.274.984 
axabusinessconsulting@yahoo.com 

39. Garsoniera confort 2 sau 3, particu-
lar, cumpar urgent numai de la persoana

fizica, indiferent cu datorii sau litigii;
(0723.584.496 

40. Garsoniera sau apartament Interme-
diem vanzari de garsoniere sau aparta-
mente situate in zona centrala/ultracen-

trala. Oferim cadastru si certificat energetic
gratuit. (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

41. Imobil. Familie serioasa cumparam
cu plata cash numai de la proprietar

apartament sau garsoniera in zona civiliza-
ta. Rugam maxima seriozitate. Fara agentii

sau intermediari. (0784.846.293 

42. Loc Veci Bellu vand/ donez loc veci
Bellu Ortodox La 50 m de Capela Fig 15

Loc 693 3 mp, lucrare mozaic 2 cripte. Pret
negociabil, 20.000 {; (0766.227.431 

toropu1984@gmail.com 

43. Moghiros. Particular cumpar aparta-
ment 2 camere, parc Moghiros, etaj 1-2/4,

negociabil; (0753.634.598 

44. Obor, Doamna Gica, Teiul Doamnei
cumpar 2 camere dec., et. inferior, stradal,

max. 60-65.000 euro. (0732.351.560 

45. Persoana fizica doresc sa cumpar
apartament sau garsoniera de la propri-
etar. Rog seriozitate; (0765.443.303 

46. Popesti-Leordeni - cumpar urgent
apartament Popesti-Leordeni - cumpar
urgent apartament sau garsoniera.Ofer

pretul zonei si termen de eliberare
mare.Plata in maximm 30 zile.Numai

blocuri noi (2008 - 2021) (0727.737.225/
0723.363.867 

office@zonadesud.ro 

47. Popesti-Leordeni, cumpar urgent
casa/vila Popesti-Leordeni - Cumpar

urgent casa/vila noua (construita 2007 -
2021).Ofer pretul zonei si plata in maxi-
mum 60 zile.Termen mare de eliberare.

(0727.737.225/ 0723.363.867 
office@zonadesud.ro 

48. Popesti-Leordeni, Premier,
cumpara urgent garsoniere si aparta-

mente. Premier - Compania imobiliara a
Zonei de Sud cumpara urgent garsoniere

si apartamente cu 2 si 3 camere in
Popesti-Leordeni.Se ofera pretul zonei si

plata in maximum 30 zile. (0727.737.225/
0723.363.867 

office@zonadesud.ro 

49. Schimb 3 cam. Parc Carol, Bucuresti
cu 2-3 cam. Mansarda/2, 69 mp, semidec.,
cu apartament 2-3 camere, Bucuresti, sec-

tor 2-3, 75.000 {; (0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

50. Schimb apartament 2 camere, Craio-
va, jud. Dolj, cu apartament in Bucuresti;

(0723.588.223 

51. Schimb casa cu teren Militari, preiau
si datorii 2cam 50 mp, 140 mp teren, toate
utilitatile, cu garsoniera, apartament, casa

Bucuresti, accept sau ofer diferenta de
pret, ajutor cadastru, intabulare, asistare

juridica, restante intretinere, regim de
urgenta 60.000 {; (0763.012.120 

52. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau aparta-
ment in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de la
proprietari cu plata cash; (0728.879.796 

53. Sector 1, 2, 3, zona de N si E Ilfov,
cumpar/reprezint proprietati imobiliare in

Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona
de N si E), plata cash, investitie si/sau

inchiriere. Pret corect, in conditii de seriozi-
tate si viteza maxime. (0747.825.874 

marius@murzea.ro 

54. SECTOR 3 - Cumpar urgent aparta-
mente SECTOR 4 - Vitan, Titan, Pallady,

IOR, Dristor, Mihai Bravu, vecinatati.
Cumpar urgent apartament. Ofer plata in

maxim 30 zile si termen de eliberare mare.
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
imbunatatirile, mobilata si utilata libera
vizite urgent clasa energetica A, bloc

reabilitat, foarte calduroasa, apa calda tot
timpul, 220 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

64. Colentina, Rau, Bacila, str.
Radovanu, dec., 43 mp, mobilat, utilat,

langa rest. Margineni, aproape de Spitalul
Fundeni, bloc 1986, mixt, reabilitat termic,
3/8, dec., 43 mp, renovata, imb. g, f, p, um,
t, mobilata complet, utilata, accesibila ime-

diat, 250 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

65. Complex rezidential Anteriana Arma-
ta garsoniera semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Ocazie garsoniera bloc nou, mobilat
si utilat Ikea 2021. Complex exclusivist,
locuit de cadre militare Antaiaeriana -

Brava. 250 {; (0771.650.345 
nicolaecrs@gmail.com 

66. Costin Georgian metrou,  34 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, 1.000

L; (0771.328.561 

67. Crangasi dec., 55 mp, mobilat, utilat,
George Valsan inchiriem apartament 2

camere cf 1 dec.a etj 3/8,mobililat complet,
masina spalat aragaz frigider termopan

gresie faianta parchet 300 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

68. Crangasi ofer spre inchiriere garson-
iera 42 mp, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar ofer spre inchiriere gar-

soniera 42 mp complet renovata, mobilata
si utilata, situata in apropierea statiei de

metrou Crangasi. Bloc 1988, etaj 3. Doar
termen lung, rog seriozitate, 300 {;

(0731.499.426 

69. Crangasi, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, Piata Crangasi, gars. et. 2, bl 1983,
mobilata si utilata, foarte curata intretinere
iarna 150 Ron, 3 min. metrou, piata 230

{; (0721.242.956 

70. Decebal, Dristorului, 8 minute pana la
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1/4, cf 1
sporit, dec, 42 mp, mobilata modern, utila-
ta complet, libera, curata, amenajata, bal-
con spatios, g,f,p,t, usa metalica, aer con-
ditionat, zona verde, linistita, contract la
Anaf, avans 1+1, fara animale de com-

panie. 300 {; (0770.956.572 

71. Decebal, garsoniera deosebita dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Decebal - garsoniera
40mp, etaj 1/8, renovata, fara probleme cu
apa calda si caldura, utilata si mobilata, aer
conditionat, masina de spalat, balcon spa-
tios si inchis, bucatarie mare, usa metalica,

in bloc mixt reabilitat termic, zona verde.
Pret /luna, 320 {; (0723.434.345 

rstoiculescu@gmail.com 

72. Domenii, Aviator, Popisteanu nemo-
bilata dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,
garsoniera stradala, bloc reabilitat termic,
confort 1, la parter, cu grilaje, garsoniera

este nemobilata si neutilata, vedere
stradala, cu imbunatatiri: g, f, p, t, usa met-

alica, intretinere f. mica. 230 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

73. Dorobanti, Gral Brosteanu  mobilat,
utilat, gars. in vila, la mansarda, nefumator,

250 {; (0768.333.103 

74. Dristor dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Intersectie Mihai Bravu metrou 2 minute,

inchiriem gars cf. 1 dec.a,etj 2/10 ,mobilata
complet. Utilata, aragaz, frigider, masina
spalat,termopan, gresie, faianta, parchet.

Libera 230 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

75. Dristor 1 minut metrou semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort I

semidec.a, se mobileaza nou ,renovat nou
,gresie ,faianta, parchet, termopan, etaj

6/10, contract anaf. 250 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

76. Dristor, garsoniera lux semidec., 25
mp, mobilat, utilat, Proprietar ofer spre

inchiriere pe termen lung garsoniera situa-
ta in zona Dristor, intr-un bloc reabilitat ter-

mic si bine intretinut. Nu colaborez cu
agentii. 260 {; (0728.433.200 

77. Dristor, in rond Baba Novac, pe Tra-
ian Popovici, dec., 34 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, bloc mixt, reabilitat, etajul 6

din 10, 1980, complet mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, masina spalat, aragaz,

AC, libera, termen lung 275 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

78. Dristor, metrou,  garsoniera et. 2,
mobilata modern, contorizata, direct propri-

etar; (0730.645.457 

79. Dristor, Ramnicu Sarat, Vitan, Istriei,
Sector 3 dec., 34 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera cf. 1, dec.a, Dristor,
mobilata, utilata, parter din 4 (obloane

electrice), reabilitat termic. 7-8 minute pana
la metrou Dristor, Parcul I.O.R. Gradi si

scoala, la 3 minute 255 {;
(0724.143.135/ 0748.010.377 

sakurateam238@gmail.com 

80. Dristor, Ramnicu Valcea semidec., 33
mp, mobilat, utilat, la o distanta de 5

minute pana la metrou, in bloc mixt, va
oferim spre chirie garsoniera cf. 1, etajul

3/8. Garsoniera este mobilata, utilata, are
gresie, faianta, parchet, termopan, ac, 280

{; (0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

81. Dristor, Ramnicul Sarat, str. Schitului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare

propune spre inchiriere garsoniera mobila-
ta, etaj 2, bloc de 4 etaje, suprafata 40 mp,

utilata, libera 250 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

82. Dristor, Salajan, Bl 1 Decembrie
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, particular
unui cuplu, doua persoane, salariati, este
utilata are masina spalat, frigider, tv, este
mobilata, incalzire pardoseala, nu se ia

garantie, 1.000 L; (0785.523.603 

109. Drumul Taberei, Moghioros dec., 36
mp, mobilat, utilat, Bloc anvelopat renovata

parter inalt, tv electrocasnice termopan
parchet metrou 2 min 1+1 luna! 1.000 L;

(0727.239.100 
brokerdesucces@gmail.com 

110. Drumul Taberei, parc Moghioros,
renovata, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
chiar langa piata si parc Moghioros, mobila

moderna, dressing mare, renovata nou,
confort 1, imbunatatiri:gresie,faianta, par-
chet, t, um. Dotata cu tv plasma,aragaz cu

hota,masina de spalat, frigider 225 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

111. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
situata in Drumul Taberei, Piata Moghioros

isi cauta chiriasi. In apropiere Auchan,
Kaufland, Lidl, Mega Image, Plaza Roma-
nia, banci, curatatorie. Bloc anvelopat, etaj
1/10, 32 mp, zona linistita. Garsoniera ren-

ovata, complet mobilata si utilata. Chirie
250 euro/ luna, 250 {; (0728.844.898/

0741.156.400 
cristian.stanescu2011@gmail.com 

112. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
langa Tip Top, semidec., 21 mp, mobilat,
utilat, piata Moghioros gars., mobilata si
utilata nou, frigider, masina de spalat,
aragaz, tv, termopan, usa metalica,

supraveghere video, intretinere foarte
mica, libera, 210 {; (0787.763.997 

113. Drumul Taberei, Piata Orizont, AFI
Cotroceni  20 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10,
libera, confort ll, mobilata, utilata, masina

de spalat, 20 mp, amenajata cu termopan,
parchet, aer conditionat, usa metalica, situ-
ata aproape de metrou Orizont, piata, AFI

Cotroceni. 850 L; (0722.336.927 
oarfamarius@yahoo.com 

114. Drumul Taberei, Plaza, Lidl,
Timisoara, Brasov 14 semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, Drumul Taberei, Plaza, Lidl,
Bd. Timisoara, str. Brasov 14, cf. 1, 34 mp,

4/10, semidec., mob,, utilat, imb., ac, tv,
bloc reabilitat, ocazie 1.100 L;

(0775.237.139 

115. Drumul Taberei, Plaza, P/4, dec,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Plaza, P/4, dec, 40 mp, amenaja-
ta, g, f, p, t, um, ac, mobilata si utilata com-
plet, libera, 1+ 1, 175 {; (0737.475.588 

116. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, sector 6, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, centrala. Prima inchiriere.
Garsoniera situata in Drumul Taberei/ Prel.

Ghencea, bloc 2021, mobilata si utilata
modern, centrala, utilitati individuale, statie
STB langa bloc. Pret: 270 Euro, 1 luna + 1

luna, 270 {; (0742.400.300 

117. Drumul Taberei, Str. Vladeasa, cf1,
ocazie semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Str. Vladeasa, cf1, cu bal-
con, 30 mp, et. 8/10, mobilat si utilat com-
plet, ocazie!12 min M Favorit, Max. 1 per-
soana civilizata, pe termen lung, fara ani-

male de companie, 999 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

118. Drumul Taberei, Telekom Moghioros
dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,

Str.Bozieni, parter inalt, confort 1 sporit
dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobilata, are
arafaz si masina de spalat, libera, acces

usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, Tricodava, libera
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Particular

inchiriez Garsoniera, Drumul Taberei, Tri-
codava, libera, 200 {; (0726.036.309 

120. Drumul Taberei- Hanul Drumetului
semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

gars.conf.1, semidec., 34 de mp, mobilata
si utilata complet, 1+1 800 L;

(0737.205.255 

121. Eroii Revolutiei,  32 mp, mobilat, uti-
lat, la 5 minute de statia de metrou Eroii

Revolutiei, parter in vila, wi-fi, smart tv 4k,
pentru o singura persoana, fara animale de

companie, 220 {; (0743.369.677 

122. Eroii Revolutiei, dec., 25 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera dec.a
la 5 minute de metrou Eroii Revolutiei, ren-
ovata complet, prima inchiriere dupa reno-
vare, utilata si mobilata modern, 200 {;

(0740.173.535 

123. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 36
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou Ian-
cului, renovata, mobilata utilata cu electro-
casnice, et. 10/10, bloc reabilitat, vedere
parc, luminoasa, spatioasa, repartitoare
apa si caldura, 220 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

124. Floreasca, Lacul Tei, Vacarescu
dec., 32 mp, mobilat, utilat, B. Vacarescu -
L.Tei, et1/4, cf1dec, 32mp, zona linistita,
bloc solid, renovat, scara curata interfon,
curte proprie, G+F+P+UM+T+AC, contor
apa/gaz, mobilat-utilat, particular, 250 {;

(0745.156.825 
iordan_tony@yahoo.com 

125. Fundeni 202, Dobroiesti, la piciorul
podului, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
Sos Fundeni nr 202, va prezentam o gar-
soniera la etaj 1/2, 28 mp, mobilat si utilat,

bloc 2010, plus utilitati 50 euro liber,
urgent. 220 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

126. Gara de Nord, semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, metrou, garsoniera mobilata
si utilata complet, curata, amenajata, lib-

era, la 3 minute de metrou, 170 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

127. Garsoniera de inchiriat | Delfinului|
Mega Mall, dec., 37 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera de inchiriat, la cateva minute
de Mega Mall, Metrou Iancului, mobilat si
utilat nou, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, 950 L;
(0736.435.522 

iulian@rdadvisers.ro 

128. Garsoniera in vila,  mobilat, utilat,
intrare separata, cablu internet, pt. o pers.
linistita, anticipat, 800 L; (0722.562.241 

129. Garsoniera Ofer spre inchiriere 22
mp utili dec., 30 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera, 22 mp utili +

grup sanitar. Garsoniera este situata intr- o
vila la etajul 2, constructie recent renovata.

Chiria 180 Â /luna + o luna garantia in
avans. 180 {; (0745.516.930/

0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

130. Ghencea 32 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, garsoniera confort 1, mobilata

decent, curata. 1 luna garantie, 200 {;
(0785.789.481 

131. Ghica Plaza, Garsoniera b33, etaj
3/4, vedere Lidl dec., 58 mp, mobilat, utilat
partial, proprietar inchiriez garsoniera, 58
mp, etaj 3/4, dec.a, situata in complexul

Ghica plaza, balcon 14 mp, mobilata si uti-
lata, aer conditionat, vedere spre Lidl.Pret

inchiriere: 280 euro/luna 280 {;
(0721.789.244 

132. Giulesti, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, caminul de batrani, garsoniera mobi-

lata, utilata, et. 1, centrala electrica,190
euro/luna, plus garantie. Rog seriozitate,

190 {; (0784.711.702 

133. Giurgiului, Bacovia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Camera la curte cu

intrare separata grup sanitar propriu, mobi-
lat si utilat nou modern, este apropae de

metrou si parcul Brancoveanu, merita
vazut 600 L; (0753.075.098 

134. Gradina Icoanei, Piata Spaniei semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

mobilata si utilata complet, zona centrala,
proximitate parcuri Ioanid si Gradina

Icoanei, libera, 250 {; (0721.780.199 
alexandrescu_dia@yahoo.com 
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6. 13 Septembrie ,Circa Financiara,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, spatioasa, situ-

ata la 12 min. de metrou Academia Mili-
tara, 2 minute de Circa Financiara sect. 5,
mobilata si utilata complet, balcon inchis,
220 {; (0744.317.825/ 0720.221.521 

eurotimes@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, parc Sebastian, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata
si utilata, moderna, centrala termica, etajul
3/6, libera, contract Anaf, suprafata 42 mp,

230 {; (0729.419.330 

8. 13 Septembrie, Prosper,  42 mp, uti-
lat, proprietar, gars. 3/8, stradal, renovata,

aer cond., contract Anaf, 1 garantie+
1.300 L; (0733.216.473 

9. 13 Septembrie, Prosper, Afi
Cotroceni, dec., 41 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera 13 Septembrie, Pros-
per. 41 mp, et. 3/9, dec.a, mobilata si utila-

ta, balcon inchis. Supermarket in veci-
natate, 3 min pana la mijloace de transport

in comun; proximitate Afi Cotroceni.
Disponibilitate imediata. Chirie: 280 de

euro. Exclus agentii. 280 {;
(0729.092.042 

10. 13 Septembrie- Sebastian, Semi-
central, Garsoniera semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, nou Afi Cotroceni, Politehni-
ca, Academia MilitaraStrada Mihail Sebast-
ian, semidec.,an constructie 2016, et.5/12,
supr.45mp, central proprie, balcon, mobila-
ta, utilata. Paza/ Portar 24/7, supravegheat

video. 350 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

11. Alexandru Obregia, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Berceni, Alexandru Obregia,
inchiriere garsoniera confort 1, dec.a etaj

1/4, mobilat, utilata, renovata, mobilier nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
anvelopat, apropiere metrou, 230 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

12. Alexandru Obregia, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera complet
mobilata si utilata, libera, garsoniera se
afla in intersectia cu fantana arteziana

(Fantana Florilor) pe bulevardul Alexandru
Obregia la numarul 1, zona superba, 220

{; (0722.450.194 
pantazicam@yahoo.com 

13. Alexandru Obregia, metrou Piata
Sudului 10 min., dec., 41 mp, mobilat, uti-
lat, renovata recent amenajata modern cu
materiale de calitate, mobilata si utilata,

totul nou, gresie faianta, termopan, parchet
usa metalica, frigider, aragaz cu hota,
masina de spalat libera balcon mare

inchis, 250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

14. Apusului, Cartier rezidential cu bari-
era, dec., 2000 mp, mobilat, utilat, mobila
noua, masina de spalat, renovata recent,

180 {; (0722.600.760 

15. Arena Nationala, semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, str. Murgeni, confort 1, 2/4,

mobilata si utilata modern, tv, masina
spalat, termopan, parchet, gresie, faianta,

250 {; (0724.278.376 

16. Avrig dec., 36 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera mobilata dec.a- propietarstr. Avrig
58, statie Metrou Iancului. Termopane, aer
conditionat, apom, usa metalica, renovat 2
ani, balcon. Negociabil pt avans perioada

mai lunga. 270 {; (0771.650.345 

17. Baba Novac, Piata Muncii dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera 35 mp in

Piata Muncii, Baba Novac, etaj 8/10, com-
plet mobilata si utilata modern, foarte spa-
tioasa si eficienta d.p.d.v. spatii de depoz-

itare, bloc reabilitat termic, 290 {;
(0722.169.888 

alexandruglod@gmail.com 

18. Banu Manta, Primarie, cf.1 lux, 1 Mai,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, garsoniera spa-

tioasa cf.1 sporit, generoasa, spatioasa,
3/8, super moderna, mobilata, utilata, con-
tract inregistrat, seriozitate, pozitie foarte

buna. 330 {; (0722.274.245 
grup_eurobric@yahoo.com 

19. Basarabia - Morarilor - Metrou Costin
Georgian dec., 37 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera Pet Friendly, spatioasa 37mp,
dec.a, bd Basarabia, langa McDonalds

Morarilor, Metrou Costin Georgian (1min),
statie de tramvai langa bloc, mobilata si uti-

lata complet. Agentie! 230 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

20. Basarabia, Arena Nationala, semi-
dec., 21 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera mobilata si utilata pe Bdul Basara-
biei, in planul doi, vizavi de Arena Nation-
ala, 1 km pana la statia de metrou Piata

Muncii. Incalzire si acm prin Radet, 960 L;
(0742.834.767 

ecomesaje@gmail.com 

21. Basarabia, stadion Manoliu dec.,
mobilat, utilat, gars. 3/4, renovata, totul

nou, 250 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

22. Basarabia, strada Murgeni, dec., 38
mp, mobilat, utilat, inchiriem garsoniera
spatioasa, 38 mp, cf. 1, dec.a, et. 2/4,

mobilata complet, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, gresie, faianta parchet,
250 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

23. Berceni semidec., 27 mp, mobilat,
utilat, propietar inchiriez garsoniera, mobi-
lata, utilata,renovata, zona Berceni, Apara-
torii Patriei, Lidl, Mega Image, piata agroal-
imenara in apropiere, zona verde relaxare

230 {; (0728.061.590 
bogdansic25@yahoo.com 

24. Berceni str Emil Racovita  36 mp,
mobilat, utilat, Circa de politie confort 1 dec

p/4, gresie faianta parchet mobilat,utilat
totul nou, 270 {; (+40726115646/

+40726115646 

25. Berceni, 2 minute metrou Dimitrie
Leonida dec., 35 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera confort 1 dec., mobilat nou, etaj

4/7, frigider, aragaz, masina de spalat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

propie, 350 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

26. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului, confort
1, 1/4, gresie, faianta, t, aer conditionat, tv,
complet utilata, modern mobilata, izolata
termic, 1+1. Rog sunati dupa orele 17:30
sau in weekend, 240 {; (0744.663.480 

27. Berceni, Brancoveanu, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Postalionului Residence nr.

35, bloc nou mixt, dec.a, balcon, parcare la
geam, centrala proprie, intretinere mica,

mobilata modern, complet utilata, aer con-
ditionat, izolat termic, apropiere mall,

supermaket, metrou Aparatorii Patriei, 230
{; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

28. Berceni, Brancoveanu, Spitalul Marie
Curie, dec., 34 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara, garsoniera dec.a, etajul 1/4,
bloc mixt, usa metalica, termopan, parchet,
gresie, mobilata si utilata, canapea exten-
sibila, aragaz, frigider, masina de spalat

rufe, 1000 lei, 1.000 L; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

29. Berceni, Grand Arena, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, s.u. 35 mp, etaj

1/3, imobil cu lift, stare buna, complet
mobilata si utilata, balcon, loc de parcare,
zona linistita, disponibil pe termen lung, 1

luna + 1 garantie, 300 {; (0747.069.035 

30. Berceni, Izvorul Rece, zona Brancov-
eanu. semidec., 36 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, confort 1, etaj 8/10, totul modern,
facilitati: supermarket Mega Image in fata
blocului; statie autobuz 50 m; metrou Con-
stantin Brancoveanu - 10 min; benzinarie

Petrom langa bloc. 1.250 L;
(0767.087.435 

31. Berceni, metrou Aparatorii Patriei la
10 minute semidec., 25 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat, frigider, aragaz, masina de
spalat, bucatarie open space, libera, 1 luna

avans+1 luna garantie. 700 L;
(0728.997.018 

32. Berceni, Piata Resita, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera conf. 2, etajul

2/4, dec., mobilata si utilata, moderna, lib-
era, scara curata, 850 L; (0767.995.858 

33. Berceni, Piata Sudului, Brancoveanu,
bloc reabilit semidec., 24 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, etaj 3/10, 2 lifturi, mobilata si

utilata modern, foarte calduroasa, cheltuieli
mici, statie autobuz in fata blocului la 15

minute de metrou. 200 {;
(0761.621.036 

34. Berceni, statie metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
bloc nou, mobilat, metrou Berceni, Dimitrie

Leonida, 240 {; (0722.594.089 
nicolaecrs@gmail.com 

35. Berceni-Aparatorii Patriei semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez camera cu

bucatarie si baie la curte, intrare separata
in zona Aparatorii Patriei. (0767.456.397 

36. Big Berceni Nitu Vasile dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Gars cf 1 dec., etaj 1/4,

mobilat utilat, inchiriere termen lung, 250
{; (0770.556.210 

Carmen_alice82@yahoo.com 

37. Brancoveanu dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B dul Constantin Brancoveanu nr 9,

et 5/8,dec garsoniera de 40 mp, bloc 1988,
bloc mixt, mobilat si utilat clasic , liber,

urgent, contract anaf 230 {;
(0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

38. Brancoveanu (Izvorul Rece nr3)
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

garsoniera cocheta, spatioasa, luminoasa,
renovata, mobilata si utilata. Zona Bran-
coveanu, Strada Izvorul Rece, 10 minute
de metrou Brancoveanu, 1 minut pana la

statia RATB. Magazine in imediata proximi-
tate. 1.100 L; (0723.889.388 

sorin_soanca@hotmail.com 

39. Brancoveanu ,Oraselul Copiilor,
semidec., mobilat, utilat, particular, 3

minute parc, garsoniera confort 1, dec.a,
etajul 2, g, f, p, t, um, mobilata, utiulata

complet, in vila totul separat, intrare, baie,
bucatarie, contorizata 1+1, 200 {;

(0732.729.836 

40. Brancoveanu, semidec., 16 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 3, etaj
4/5 cu apa calda, caldura, Radet, gaze,
mobilat utilat complet 800 chirie + 800

garantie cu contract ANAF 800 L;
(0726.115.646 

41. Brancoveanu, Budimex, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
garsoniera bloc 2016, mobilata modern,
aer conditionat, centrala proprie, video

interfon, finisaje superioare, 275 {;
(0721.348.594 

george_cioca@yahoo.com 

42. Brancoveanu, Martisor, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, garsoniera lux, 45 mp, tip
Studio, parter, bloc 4 apartamente, Marti-

sor, Brancoveanu, 400 {;
(0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com 

43. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 3 minute

metrou Oraselul Copiilor, garsoniera in vila,
totul separat, st- 35 mp, baie, bucatarie,

balcon, contorizata, libera mobilata si utila-
ta complet, vis a vis de parc, 1+1, 1.200

Lei 1.000 L; (0720.039.035/
0761.609.243 

44. Brancoveau, Sura Mare, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

dec., 42 mp, 2/8 bloc mixt, proaspat reno-
vata, mobilata, utilata, gresie, faianta, par-
chet. 9 min metrou Eroii Revolutiei. Termen

lung. Posibil loc de parcare. 250 {;
(0741.260.202 

45. Bucuresti, inchiriez garsoniera, ap.
2 camere, ap. 3 camere, mobilat si utilat,
bloc reabilitat, urgent, imbunatatiri, propri-

etar, pret negociabil, ocazie;
(0729.952.855 

46. Calea Calarasi, dec., 44 mp, nemobi-
lat, neutilat, garsoniera transformata in

doua camere, 44 mp, nemobilat, neutilat,
Calea Calarasilor, langa Hyperion, et. 1,
renovata recent, foarte curata, libera, aer

conditionat, usa metalica, 400 {;
(0722.282.102 

lili.ciobanu@propertymanagers.ro 

47. Calea Crangasi vav metrou, stradal,
linia 41 dec., 31 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt deosebit de civilizat, 3 apartamente
pe nivel, balcon, 7/10, dec.a, renovata si

mobilata 2022, parc, piata, complet utilata,
intretinere foarte mica (luna decembrie 160
lei), vedere spate, 250 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

48. Calea Dorobanti, Romana, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Calea Dorobanti,
ASE, Romana, garsoniera dubla, spa-

tioasa, etaj 2/8, renovata recent, parchet
lemn masiv, mobilata si utilata, aer condi-
tionat, masina de spalat rufe, bucatarie

completa, libera. 350 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

49. Calea Dorobantilor Garsoniera - dec.,
35 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0754.513.199/ 031.108.12.74 
iulia.simion@tophomeimob.ro 

50. Calea Grivitei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, confort 1, parter,

SU 30 mp. Este complet utilata si mobilata.
Statie de metrou, statii de transport in

comun, loc de joaca la 5 min distanta. Pret
neg, 1 luna+1 garantie 260 {;

(0762.076.862 
sindrilarubogdan@gmail.com 

51. Calea Vitan Auchan semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garson-

iera CF 1, Calea Vitan Auchan, Et 5 din 10,
semidec., usa matalica, balcon, termopan,
gresie, faianta, mobilat utilat, contorizata,
doua lifturi, parchet, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, televizor, libera , o luna plus o

luna, 999 L; (0766.191.040 

52. Cartier Latin, capat STB 122, bloc
nou, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobi-

lata si utilata modern, constructie 2018,
etaj 1, centrala proprie, foarte aproape de
STB, costuri mici, liber, termen lung 230

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

53. Cismigiu, Popa Tatu 14, dec., 23 mp,
mobilat, utilat, centru particular, exclus
agentii, utilate, mobilate, conditii bune,

zone linistite, gresie, faianta, t, aer condi-
tionat, aproape de transport, net, tv,

frigider, usa metalica, poze pe facebook:
bnbn10, 200 {; (0720.080.141 

bnbn10@hotmail.com 

54. Colentina - Fundeni ,str Gherghitei
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

Regim Hotelier zona Colentina - Fundeni
70 L; (0762.136.367 
cusaisergiu@gmail.com 

55. Colentina depou, aproape de Car-
refour, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

garsoniera la curte, intrare separata, mobi-
lata si utilata, baie si bucatarie proprie,pre-

tul include toate cheltuielile de
intretinere.pretul este de 1200 lei pt. 1 per-
soana iar pt o a doua persoana se adauga

200 de lei. 1.200 L; (0763.660.756 
Neagut65@gmail.com 

56. Colentina, Carrefour, particular,
mobilat, utilat, curte, camera,
baie, bucatarier (garsoniera),
curat, conditii, separat, 50 m

capat 21, 1+1 discutabil, 800 L;
(0720.820.726 

83. Dristor, Str. Schitului,10 minute
metrou Dristor. semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez garsoniera zona Dristor, Str.
Schitului,10 minute metrou Dristor, bloc

reabilitat termic; renovata complet, semi-
dec.a, suprafata aprox. 30 mp, Parter/8.

263 {; (0764.529.841 

84. Drumul Taberei semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Compozito-
rilor, gars 35 mp, renovata, totul nou Mob-
expert, aragaz, frigider, masina de spalat,

usa metalica, termopan, balcon inchis, fara
animale 290 {; (0721.242.956 

85. Drumul Taberei semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Strada Tincani, bloc mixt,

civilizat, zona verde, garsoniera spatioasa
cu bucatarie mare, 2 holuri, balcon inchis,
geam la baie, utilata si mobilata, parter din

9, chiria se poate stabili si in lei 200 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

86. Drumul Taberei dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Strada Vladeasa, langa scoala,vis-a-

vis de Hanul Drumetul, dec.abloc mixt,
mobilata, utilata, etajul 7 din 10, vedere pe
fata,catre scoala. Plata se poate face si in

lei. 200 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

87. Drumul Taberei dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Zona Favorit, Sibiu, Medlife Aleea
Valea Siretului , p/4, dec.a,34mp,renova-
ta,mobilata si utilata complet, fara balcon,

aproape stb,metrou,bloc reabilitat, aproape
Afi Cotroceni, 1+1 garantie, comision 50%
230 {; (0721.968.946/ 0721.968.946 

88. Drumul Taberei Vis a Vis Mall Plaza
str Timisoara semidec., 37 mp, mobilat, uti-

lat, Drumul Taberei Mall Plaza str
Timisoara garsoniera mobilata utilata, etaj

9 renovata recent, g, f, t, us, masina de
spalat, libera 220E 1+1 garantie 220 {;

(0736.475.074 

89. Drumul Taberei - Frigocom dec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera parter inalt,
dec.a, semistradal, mobilata si utilata com-

plet, libera, Proprietar. 1.000 L;
(0722.383.544 

purcarea_ana@yahoo.com 

90. Drumul Taberei Bd Timisoara renova-
ta si mobilata dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Va oferim o garsoniera superba, recent

zugravita, cu pat mare matrimonial
nou,confort 1/dec,etaj parter inalt din 4,gri-
laje la geam, cu vedere spre o gradina fru-
moasa.Dotata cu aragaz,hota,frigider, 215

{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

91. Drumul Taberei bdul Timisoara, Mall
Plaza dec., 40 mp, mobilat, utilat, Lujerului
7 minute metrou inchiriem o gars cf 1dec.a
mobilata complet nou, 5/10,masina spalat
aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta parchet ,centrala proprie

350 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

92. Drumul Taberei Garsoniera- semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat,  210 {;
(0754.513.199/ 031.108.12.74 
iulia.simion@tophomeimob.ro 

93. Drumul Taberei metrou, Tudor
Vladimirescu  mobilat, utilat, gar-
soniera, et. 1, tot confortul, 900 L;

(0723.378.858 

94. Drumul Taberei Particular dec., 30
mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez gar-
soniera aflata pe B-dul Timisoara la 2 statii
de Plaza Romania, et. 2/4, mobilata, utilata
complet, total contorizata, garsoniera arata
ca in poze si este la prima inchiriere. 280

{; (0731.168.100 

95. Drumul Taberei, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Brasov, etajul 7/10, cf 2,

mobilata si utilata complet, curata, libera,
acces usor la metrou, linia 41, Plaza Mall
parc, Moghioros, piata, avans 1 luna + 1
luna garantie, 170 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

96. Drumul Taberei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera este mobilata si

utilata nou. Vecinatati: Militari, 275 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

97. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Plaza Mall vis a vis gars. cf. 1 mobi-
lata si utilata, ac, frigider, aragaz, tv, masi-
na de spalat, usa metalica, termopan, lib-

era, foarte calduroasa, metrou 240 {;
(0787.763.997 

98. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, strada Sibiu intersectie cu
bd. 1 Mai, vis-a-vis de statia STB, etajul 3
din 10, doua lifturi, o statie de troleibuz de
metrou Favorit, mobilata, utilata 1.000 L;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

99. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis Mall Plazza, parter
din 9, balcon, mobilata si utilata modern,

nou, curata, renovata, termopan, bloc
reabilitat termic, contorizata, intretinere

mica, internet, tv, prospat zugravit, pret neg
230 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

100. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, Drumetul semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, nou renovat, et. 6/10, apropiere sta-
tia de Metrou Favorit, complet mobilat si
utilat modern, electrocasnice in garantie,
aer conditionat, balcon si spatii de depoz-

itare, liber 1.200 L; (0786.325.404 

101. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec.,
41 mp, mobilat, utilat, Afi Cotroceni,

deosebita, suprafata 41 mp, bloc si zona
civilizata, langa gura de metrou, confort 1
sporit, mobilata, utilata modern, saltea pat
noua la preferinta, bucatarie mare, balcon,

etajul 3, 1.400 L; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

102. Drumul Taberei, Auchan semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, linia 41 libera 4/10,

gresie faianta, parchet termopan, usa met-
alica, mobilata utilata complet, baia refacu-
ta totul nou, contract anaf acces rapid 41,
ratb metrou piata Moghioros supermarket,

240 {; (0769.179.338 
avantageimobiliare@gmail.com 

103. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Romancierior, dec., 34 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Bld. Timisoara,
Romancierior, et. P/4, 34 mp, dec., mobilat
si utilat complet. Max. 2 pers. civilizate, pe

termen lung, fara animale. 219 {;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

104. Drumul Taberei, Brancusi, 5 min.
metrou, parter dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Dr. Taberei, Brancusi, 5 min. metrou, et.
P/4, dec., mobilat si utilat complet. Max.

doua persoane, fara animale de companie.
999 L; (0775.234.416/ 0775.237.139 

105. Drumul Taberei, capat tramvai 41,
34 mp, mobilat, proprietar, gars. usa metal-
ica, geam baie, 5 min. tramvai 41, Auchan,

autobuze 385, 173, contract Anaf, 1+1
garantie, 220 {; (0727.892.009 

106. Drumul Taberei, Drumetului dec., 44
mp, mobilat partial, utilat partial, Drumul
Taberei, Drumetului, Str VladeasaPropri-

etar, inchiriez garsoniera, luminoasa, cura-
ta, termopane, partial mobilata. Are geam
la baie. Bucataria mobilata si utilata. Bal-

con mare. Et 4. Lift.Garsoniera este libera.
240 {; (0726.288.664 
emim1999@gmail.com 

107. Drumul Taberei, Favorit, metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Sibiu, cf. 1
la parter din 10 cu balcon, mobilat si utilat
nou, la doua minute de metrou, apropiere
de Afi Cotroceni, Plaza Mall, libera zona

linistita si multa vegetatie, 300 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

108. Drumul Taberei, metrou Favorit 30
secunde, ocazie semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, cf.1, 33 mp, et. 8/9, semidec., mobi-

lata, utilata, AC, tv, renovata, 2 lifturi,
maxim 2 pers. fara animale, disponibila din
10-15 mai se poate inchiria anticipat prin

agentie, 220 {; (0775.237.139 

135. Iancului - central dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriere garsoera Ian-
cului, 4 min M Tv, masina spalata, masina
spalat vase, uscator rufe, boiler, centrala

renovata, incalzire prin pardoseala
inchiriere termen lung, 350 {;

(0766.921.979 
anda.bacanu16@gmail.com 

136. Iancului -Obor semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu - Ferdinand

Colegiul Iulia Hasdeu ) garsoniera, cf. 1, et.
3 34 mp. usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, mobilata,

utilata, 5 min. de metrou 1.150 L;
(0726.428.565/ 0724.306.686 

gabybudu@gmail.com 

137. Iancului 2 min metrou Garsoniera
Prima inchiriere. dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Piata Iancului 2 min. metrou, prima
inchiriere, bloc mixt reabilitat termic, reno-
vata, mobilata si utilata complet modern,

totul nou, primul chirias. Comision 0.
Inchiriere termen lung fara animale. 340

{; (0723.400.134 

138. Iancului Obor colegiul Iulia Hasdau
bd.Ferdinand semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera in spatele colegiului Iulia
Hasdau mobilata utilata complet, confort

1parter, bloc de garsoniere reabilitat termic
1 luna garantie+1 luna avans, fara comi-

son, fara agentie. 1.000 L;
(0731.656.657 

imobsorin@gmail.com 

139. Iancului Piata, 2 minute de metrou,
Mihai Bravu semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 10/10, cf. 1, semidec. 32 mp, bloc mixt,
reabilitat termic, renovata recent, mobilata
si utilata, luminoasa, vedere superba, usi
int. noi, g, f, p, t, usa metalica, aer condi-
tionat, libera, contract la Anaf, avans 1+1

250 {; (0724.336.834 

140. Iancului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, adiacent Obor, Ferdi-
nand, Mega Mall, Pantelimon, Vatra Lumi-
noasa, 5 minute metrou Iancului 250 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

141. Iancului, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
proprietar, garsoniera conditii excelente,
smart, tv, aer cond. mobilier Ikea, exclus

agentii imobiliare 2 luni, 1 garantie termen
lung, renovat si utilat modern, cablu, wifi,

uscator, masina vase 300 {;
(0757.660.178 

142. Iancului, Muncii, Vatra
Luminoasa,Pompiliu Manoliu semidec., 33

mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
zona intre Iancului si Muncii, Vatra Lumi-
noasa, Str. Pompiliu Manoliu, suprafata

aprox. 33 mp, etaj 6/10, complet mobilata
si utilata (g, f, p, t, um). 269 {;

(0764.529.841 

143. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez garsoniera lux, dec.a, confort 1, la
intersectia a doua bulevarde pricipale: Ian-
cului si Pantelimon, vis-a-vis de Mega Mall

(3 min.), parter inalt/9 intr-un bloc mixt,
320 {; (0737.060.755 

144. Iancului,Obor - metrou, Iulia Has-
deu semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 3/10,

mobilata, utilata complet, masina de
spalat, frigider, aragaz, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabili-
tat termic, 2 lifturi, libera, curata, contract la

ANAF, avans 1+1. 1.250 L;
(0724.336.834 

145. Iancului- 3 minute metrou semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, 10/10,renovata

recent, prima inchiriere,mobilata
modern,utilata,gresie,faianta,parchet,ter-
mopan,usa metalica,aer conditionat,2 lif-

turi,luminoasa,bloc reabilitat
termic,libera,fara animale de companie,

280 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

146. Iancului- Elev Stefanescu Garson-
iera semidec., 29 mp, mobilat, utilat,  280

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

147. Iancului- Stefanescu  36 mp, mobi-
lat, utilat, 6/10 aproape metrou utilata
mobilata complet g, f, m ,um renovata
recent A/C aragaz frigider masina de

spalat apometre repartitoare TV internet 2
lifturi libera. 185 {; (0732.859.500 

148. Inchirieri Garsoniere Drumul
Taberei Favorit dec., 36 mp, mobilat, utilat,

230 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

149. Ion Mihalache  40 mp, mobilat, utilat,
intersectie cu Turda, masina spalat, tv, bloc
reabilitat, parchet, termopan, curata, libera

280 {; (0724.278.376 

150. Ion Mihalache (1Mai) - Cimitirul Evrei-
esc- Prima inchiriere! dec., 35 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

ionut.petrice@tophomeimob.ro 

151. Lacul Tei, Berechet, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, bloc reabilitat ter-

mic, mobilata si utilata modern, curata,
acces rapid transport, 5 min. parc, maga-
zine, contract Anaf, avans 1+1, comision

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
metrou Pacii pe strada Visternicul Stavri-

nos nr 28. Mobilata si utilata.Aer condition-
at. Disponibila imediat. Etajul 5/8. 250 {;

(0720.683.008 
florentinemanuelion@gmail.com 

167. Militari -Iuliu Maniu semidec., mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera in
vila mobilata, utilata, semidecomamdata,

cheltuieli incluse. Relatii la telefon. 150 {;
(0730.634.786 

168. Militari garsoniera de inchiriat,
mutare imediata, dec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, Garsoniera de inchiriat, spatioasa,
mutare imediata. 240 {; (0742.400.300 

169. Militari Primul Chirias dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera la etajul
1, cu loc de parcare si balcon inchis, peste
drum de Militari Residence Ballroom, pe
str. Rezervelor nr. 87, bloc 3. Constructia
este P + 7 din 2021, la 2 minute de mers

pe jos de statia STB Gladiolelor. Mobilierul
e nou si adaptat spatiului, cu mult loc de

depozitare in hol si dormitor. Garsoniera nu
a mai fost locuita si este dotata cu centrala
proprie, aparat de aer conditionat, electro-
casnice si instalatii sanitare noi, nefolosite.

Se afla la 150 m de Lidl si la 300 m de
complexul comercial La Strada si Auchan.
Pret: 240 euro. Anuntul e dat de proprietar.

240 {; (0747.845.365 
murablue@yahoo.com 

170. Militari Rasaritului dec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, contorizat

apa si caldura, 10min pana la metrou,
mobilat si utilat, aer conditionat, cuplu
tanar sau o singura persoana, contract

ANAF peste 1 an, anticipat 1+1+
Comis.Ag. 200 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

171. Militari Residence , Apeductului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, comision

0%, totul nou,etaj 1/6, mobilata/utilata com-
plet, bucatarie inchisa, balcon, loc de par-
care inclus, disponibila imediat.Se plateste
o luna de avans plus o luna de garantie.

1.000 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

172. Militari Residence, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, 6/8, mobilata si utilata com-
plet, bloc 2017, ac, termopan, gresie, par-
chet, aer conditionat, usa metalica, zona

linistita, aproape capat autobuz 178, libera,
ideala 1-2 persoane, str. Tineretului 24,

950 L; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

173. Militari Residence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, langa capat 178, modern,

balcon, loc parcare, izolata, aer condition-
at, bucatarie separata inchisa, centrala ter-
mica, costuri mici, libera, spatioasa, termen

lung, 950 L; (0723.118.758/
0723.118.758 

stentorintermed@yahoo.com 

174. Militari Residence, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern et
2 /7 cu lift, centrala termica, apropiere stb,

libera, termen lung 200 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

175. Militari Rezidence dec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, garsoniera cf. 1 dec. et.

2/5, bloc nou, nemobilata, neutilata, totul
nou, g, f, p, t, um, centrala, balcon inchis,
loc de parcare, zona aerisita, avans 1+1,

libera, termen lung 160 {;
(0722.815.122 

mondoluximobiliare@yahoo.com 

176. Militari Veteranilor dec., 24 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera Militari-

Veteranilor-Timonierului, conf II, dec,
24mp, etaj 1/4, aer conditionat, centrala

proprie, 5min metrou, contract peste 2 ani,
anticipat 1+1+Comision Agentie 250 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

177. Militari, 3 min. metrou Gorjului, dec.,
34 mp, mobilat, utilat, Str. Ion Manolescu

Inchiriez garsoniera Militari, 3 minute
metrou Gorjului, Str. Ion Manolescu,

dec.a,suprafata aprox. 34 mp, etaj 6/10,
complet mobilata si utilata nou si modern
(g+f+p+t+um). 320 {; (0764.529.841 

178. Militari, ansamblu nou, an 2020,
dec., 40 mp, gars. mobilata si utilata nou,
contorizata, et. 4/8, avans 1+1, 1.050 L;

(0726.710.116/ 0740.820.224 

179. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat, uti-
lat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata cu
grup sanitar, televizor, internet. Pret 800 lei

o persoana. 800 L; (0722.700.632 

180. Militari, B-dul Iuliu Maniu nr 170A
dec., 36 mp, mobilat, utilat, aproape de
statia stb, metrou, garsoniera confort 1

dec., etaj 3/10, bloc anvelopat cu 2 lifturi,
intrare stradala cu vederea pe spate, reno-
vat total 2022, toate imbunatatirile, mobilat
si utilat modern, 280 {; (0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

181. Militari, garsoniera moderna 2016,
centrala dec., 40 mp, mobilat, utilat, Virtutii,

Orsova, totul modern, ac, balcon 8 mp
inchis pvc, tv, masina de spalat, frigider,

hota, zona linistita si civilizata, acces Cran-
gasi, Lujerului, Grozavesti, Drumul Taberei,

340 {; (0721.522.411 
moillu@yahoo.com 

182. Militari, Gorjului dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, str. Rasaritului, gars. moderna

cf.1 spatioasa, in bloc mixt 1980 reabilitat,
mobilata si utilata complet, aer conditionat,
zona linistita, 1+1, usor negociabil. 240 {;

(0727.404.364 
a.rusu82@yahoo.com 
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183. Militari, Gorjului, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, La 1 minut fata de metrou

stradal, in bloc mixt, libera va oferim gar-
soniera dec.a, etaj 2/10, mobilata, utilata.
Garsoniera are gresie, faianta, parchet.

Ideal cuplu. Bloc reabilitat termic. 200 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

184. Militari, Gorjului, 5 min. metrou,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, str. Ion

Manolescu, 5/10, bloc mixt, gresie, faianta,
mocheta,termopan, usa met, zugravita,

mobilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, cuptor microunde, libera, termen
lung, libera 1.100 L; (0721.263.460 

185. Militari, Gorjului, Veteranilor  mobi-
lat, utilat, et 1, semistradala , mobila noua,
g,f,p, termp, um, a/c, lux, renovata recent,

termen nelimitat, discutabil 1.250 L;
(0722.600.760 

186. Militari, Lujerului,  42 mp, mobilat
partial, utilat partial, garsoniera de inchiriat,

zona Militari, Lujerului, etaj 3/8, 42 mp,
curata, mobilata, la 5 minute de metrou

Lujerului, 1 minut tramvai 41, direct de la
proprietar, 1.150 L; (0735.918.306 

anca.miruna@gmail.com 

187. Militari, Lujerului, 3 minute de
metrou, ocazie semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, cf.1, 33 mp, et.4/10, sd, mobilata, uti-
lata, maxim 2 pers. 220 {;

(0775.237.139 

188. Militari, Lujerului, in spate Mega
Image, dec., 36 mp, mobilat, utilat, gars. 40

mp, et. 4, bl. 1983, mobilata si utilata,
aragaz, frigider, masina de spalat, balcon,
usa metalica, Metrou, 5 min. piata, 260 {;

(0721.242.956 

189. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu, 3
minute metrou dec., 44 mp, mobilat, utilat,
inchiriem gars. cf. 1 dec.a, 44 mp, parter
inalt/10, balcon, mobilata complet, pat

mijloc, aragaz, frigider, masina spalat, ren-
ovata, gresie, parchet, termopan, aer con-

ditionat, bloc anvelopat, 250 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

190. Militari, Lujerului, particular,  32 mp,
mobilat, garsoniera an 1978, utilitati, la 1

pers./cuplu nefumatori, libera, termen lung,
avans 1+1, 200 {; (0721.723.006 

191. Militari, metrou Pacii,  30 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera, et. 2, con-

structie noua, 30 mp, locuibila, ideal pentru
2 persoane. Eventual mobilata, utilata, loc
de parcare. Aproape de Lidl si La Doi Pasi.

400 {; (0765.021.000 

192. Militari, metrou Pacii, strada
Padurarilor, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

persoana fizica inchiriez garsoniera dec.a,
situata la parterul unei vile cu apartamente,
zona Militari, metrou Pacii, pret 1.000 Ron
+ utilitati si intretinere se achita separat,

telefon 1.200 L; (0726.795.498 

193. Militari, Orsova, Virtutii dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Virtutii, metrou Lujerului 10
min, renovata open space 42mp, balcon
inchis, etaj 7/8, proprietar, termen lung,

panorama frumoasa, vecinatati: Crangasi,
Regie, Politehnica, Drumul Taberei, Lacul

Morii, 300 {; (0731.499.426 

194. Militari, Piata Veteranilor, metrou,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera curata,
et. 3; (0769.556.981/ 021.771.00.51 

195. Militari, str. Velei, 8 minute metrou,
loc parcare dec., 30 mp, mobilat, utilat,

contract ANAF inclus, cf. 1, et. 3/4, dec.,
mobilata, utilata, ac, maxim 2 pers. fara
animale, 5 min de STB, 8 de metrou, loc

parcare 210 {; (0775.237.139 

196. Militari, Veteranilor semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera
Militari-Veteranilor, 32 mp, etaj 5/8, un

minut pana la metrou. 220 {;
(0720.055.459 

alinatica@yahoo.com 

197. Militari, Veteranilor, 1 minut de
metrou, ocazie semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 32 mp, et. 5/8, semidec. mobi-

lat, utilat, faianta, gresie, linoleum, pat,
maxim 2 pers. fara animale, ocazie 999 L;

(0775.237.139 

198. Militari, Virtutii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, stradal, metrou, dec.a, etaj 4/8,

G+F+P+T+UM, mobilata, utilata, avans
1+1 garantie, contract ANAF. 250 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

199. Militari-Rasaritului garsoniera de
inchiriat dec., 36 mp, mobilat, utilat,  218

{; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

200. Morarilor semidec., mobilat, utilat,
particular Morarilor langa parc parter

,cocheta mobilata si utilata nou inchiriez
unei doamne sau domnisoara cu venit

sigur, 200 {; (0722.547.414 

201. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, spatioasa, la 5
minute de metrou si piata Obor 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

202. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, semistradal dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, 2/8, cf1, dec, 36mp, bl mixt, reabilitat

termic, renovata recent, mobilata modern,
utilata complet, vedere placuta, g,f,p,t, bal-
con spatios,zona linistita, cu verdeata, av
1+1, fara straini si animale de companie.

1.500 L; (0770.956.572 

203. Mosilor, Obor, 4 minute de metrou,
stradal dec., 36 mp, mobilat, utilat, 7/8, cf1,

dec, 36mp,bloc mixt, reabilitat termic,
mobilata modern,utilata complet, lumi-

noasa,vedere placuta, g,f,p,t, aer condi-
tionat,balcon spatios, libera,av 1+1,c

ontract la Anaf, fara straini si animale de
companie. 240 {; (0770.956.572 

204. Muncii, Mihai Bravu, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, la o distanta de 6 minute

pana la metrou, va oferim garsoniera cf 1
dec.a, libera, bloc mixt, mobilata modern,
utilata. Garsoniera se afla la etajul 5/10,
renovata recent. Vedere spate, 250 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

205. Muncii, Vatra Luminoasa,  36 mp,
mobilat, utilat, la 6 minute de metrou si la 5
minute de Mega Mall, 2/10, utilata, mobila-

ta modern nou, g+f+p+t+um, renovata
acum, A/C, aragaz, frigider, ms, hota
bucatarie noi, usi interior noi, prima

inchiriere, contorizata. 250 {;
(0732.859.500 

206. Nasaud, mall Liberty Center dec., 42
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera

spatioasa renovata recent 42 mp, 300 {;
(0724.042.764 

toma.cnl@gmail.com 

207. Nerva Traian Anastasie Panu 5min
metrou Timpuri No dec., 44 mp, mobilat,

utilat, Cf I sporit dec.a 44 mp, toate
imbunatatirile mobilata modern utilata com-
plet, libera vizite, urgent merita, clasa ener-

getica A, etaj 4 /10, agentie 182 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

208. Nerva Traian, Mircea Voda, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 8/8, mod-
ern, bloc anvelopat, pat dublu, canapea,

curata, termen lung, 250 {;
(0745.520.120 

209. Nerva Traian, str. D. Papazoglu dec.,
mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, etaj. 6,

mobilata, utilata, 7 minute metrou Timpuri
Noi, linistita, luminoasa, libera imediat,

220 {; (0720.451.235 

210. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, semidec., 31 mp, mobilat partial,
utilat, chiar la piata, bloc reabilitat, etajul 8
din 10, complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, aragaz, libera, ter-

men lung 250 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

211. Nicolae Grigorescu, Dumbrava,
Becatei semidec., nemobilat, neutilat, Pal-
lady, Salajan, bloc mixt, parter, libera 900

L; (0767.747.273/ 0766.748.129 
toma.alexandru@yahoo.com 

212. Nicolae Grigorescu, Patriotilor, 3
minute metrou semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, Piata Salajan, bloc mixt, cf.1, 30 mp,
et.1, semidec., mobilata, utilata, tv, maxim

2 pers. fara animale, 1.100 L;
(0775.237.139 

213. Nicolae Grigorescu, stradal, 5 min
metrou, cf1, ac dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Nicolae Grigorescu, stradal, 5 min metrou,
bloc reabilitat, 8/10, cf1, 33 mp, mobilat si

utilat complet. Maxim 2 persoane civilizate,
fara animale de companie 210 {;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

214. Nicolae Titulescu dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera langa metrou

Basarab,bloc mixt,doua lifturi, scara moni-
torizata video, acces stradal,la parter

Megaimage, conf 1, dec.a,etaj 10, recent
zugravita, curata, gresie, faianta, parchet,

termopan,utilata cu frigider, aragaz cu cup-
tor si patru ochiuri, masina de spalat,aer

conditionat,usa metalica,interfon la fiecare
etaj, libera. Nu platesc comision,

chirie+garantie, perioada de lunga durata.
265 {; (0752.161.988 

trecute_viitoare@yahoo.com 

215. Obor dec., mobilat, utilat, Mosilor, cf
1, dec, mobilata, utilata, curata, 2/10, 1+1

199 {; (0766.862.569 

216. Obor Towers semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, OborÂ complex Obor Towers,

proprietar garsoniera Obor langa Primarie,
bloc nou, etaj 6, toate facilitatile, mobilat
utilat, centrala proprie, 2 lifturi, supraveg-
here video, 3 minute metrou Obor, piata,
Veranda Mall. 330 {; (0724.242.001 

mihaielenacamelia@gmail.com 

217. Obor, Colentina, D-na Ghica dec., 40
mp, mobilat, utilat, Str. Doamna Ghica,
metroul Obor 12 min. garsoniera foarte

spatioasa et. 8/8, dec. bloc 1991, 40 mp,
imb. g, f, p, um,ac, mobilata complet utila-

ta, tv plasma, masina spalat, inclusiv
lenjerie, libera 250 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

218. Obor, Iancului, Dimitrov, Ferdinand,
Iulia Hasdeu semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 10/10, terasa OK, cf 1. sdec, 32 mp, bl

de garsoniere, reabilitat termic, 4 lifturi,
renovata 2020, mob. modern, utilata com-

plet, luminoasa, vedere superba, semi-
stradal, g+f+p+t+um+ac, usi

noi,libera,ctr.Anaf,av.1+1 250 {;
(0724.336.834 

219. Obor, Mosilor, Liceul Hasdeu,
str.Oborul Nou semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera Obor - Mihai Bravu, in
spatele liceului Iulia Hasdeu, str.Oborul

Nou, etajul 8/10, suprafata 32mp, confort 1
semidec.a, renovata, mobilata si utilata.
Libera imediat 280 {; (0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

220. Obor, Stefan cel Mare, Gral
Medical,3 min metrou semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, Obor, 3 minute metrou, 6/10,
confort 1, mobilat modern utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopana, usa

metalica, aer conditionat, tv plasma, masi-
na de spalat, contract ANAF, libera, 1+1,

240 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

221. Pache Protopopescu  utilat,
gars. curte, renovata, centrala

proprie, utilitati separate, 1.000 L;
(0784.840.056 

222. PAJURA, dec., 33 mp, mobilat, utilat,
etajul 1/4, moderna, renovata recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, masina de
spalat, aer conditionat, zona linistita, merita

vazut, 240 {; (0753.075.098 

223. Pajura, Bld. Poligrafiei,10 min. Piata
Presei, cf1 dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Pajura, Bld. Poligrafiei, 10 min Pta. Presei,
cf1, et. 4/8, bloc reabilitat, are loc de par-
care, nu are tv si frigider. Pe termen lung,

max. 2 persoane civilizate, fara animale de
companie, ocazie! 799 L;

(0775.234.416/ 0775.237.139 

224. Pajura, Bucuresti  40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cu centrala termica, aer
conditionat, super dotata, curata, st. 40

mp. Urgent. Merita vazuta! 150 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

225. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et. 2
bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Drumul Gura Calitiei, garsoniera studio
eleganta, 39 mp prima inchiriere totul nou,
gresie faianta, parchet termopan, centrala
termica proprie, mobilat modern utilat com-

plet, loc de parcare, libera 300 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

226. Pantelimon semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera mobilata si utilata,
decent, etajul 6 situata pe blv. Chisinau.

200 {; (+40765546497 
papuc.gabriel@gmail.com 

227. Pantelimon, Bld. Chisinau, stradal,
cf1, et. 3/10 semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Pantelimon, Bld. Chisinau, Diham, cf1,
et. 3/10, mobilat si utilat complet, ac. Max.
2 persoane civilizate, pe termen lung, fara

animale de companie 219 {;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

228. Pantelimon, Chisinau, Basarabiei,
semistradal semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, cf. 1, pe mijloc, bloc de garson-
iere, reabilitat termic, 2 lifturi, renovata

recent,mobilata modern, utilata complet,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat, lib-
era, zona linistita,contract la Anaf, avans

1+1, 250 {; (0770.956.572 

229. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, stradal, mobilat utilat
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, etaj 9/10, 9 minute
metrou, Stb 14, 36, 85, 69, 101,104,335,
se accepta garantia in 2 transe,1+1. Rog

seriozitate. 200 {; (0784.700.888 

230. Pantelimon, Mega Mall, Garsoniera
spatioasa dec., 39 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez garsoniera recent renova-
ta, mobila calitate superioara, comparti-

mentata foarte bine, luminoasa, zona linis-
tita, bucatarie mare, balon pe camera si

bucatarie, baie moderna, cu geam 300 {;
(0742.558.322 

231. Pantelimon, Piata Delfinului, semi-
stradal semidec., 32 mp, nemobilat, neuti-
lat, parter, cu balcon, numai pentru firme,

acces din strada, vad comercial, in proxim-
itatea Pietei Delfinului, nemobilata, neutila-

ta, libera, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contract Anaf,av 1+1, agentie.

250 {; (0770.956.572 

232. Pantelimon, proprietar,  la curte,
inchiriez pentru 1-2 persoane camera,

baie, bucatarie, curat, separat, 1+1
garantie, 900 L; (0728.536.375 

233. Pantelimon, spital, Parcul Morarilor,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 2/10, cf. 2,
bloc mixt, bloc reabilitat termic, mobilata,

utilata complet, amenajata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, supraveg-
here video 24/7, libera, agentie. 180 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

234. Pantelimon, spital, Parcul Morarilor,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 7/10, cf. 2,
bloc mixt, reabilitat termic, centrala termica
proprie, mobilata modern, utilata complet,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, supraveghere video
24/7, libera, 200 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

235. Parc IOR, str. Liviu Rebreanu  30
mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 6, vedere
parc si lac, statie metrou IOR, parchet, ter-

mopane, neg., 250 {; (0723.522.377 

236. Parcul Bazilescu dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez camera complet mobila-

ta, totul nou, baia si bucataria cu toate
dotarile necesare, toate utilitatie incluse, la
vila in zona Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,

pentru studenta sau tanara salariata.
Metroul, parcul si piata la 2 min. de mers
pe jos. Cer si ofer seriozitate. Rog sunati

pentru mai multe detalii: 150 {;
(0764.919.013/ 0760.497.069 

rasorescu@yahoo.com 

237. Parcul Circului Lidl Lacul Tei dec., 35
mp, nemobilat, utilat partial, Garsoniera
confort 1 35 mp, situata in bloc reabilitat,

scara intretinuta etaj 3/ 7 lift, usa metalica,
termopan, aer conditionat, bucatarie utilia-
ta. Vis a vis de Parcul Circului si Lidl Lacul

Tei. 1.350 L; (0760.522.510 
emiliantoma@yahoo.com 

238. Parcul Obor semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez studio extins,
52 mp, complet mobilat si utilat, situat in
ansamblu rezidential nou, langa Parcul

Obor. 390 {; (0730.412.809/
0736.342.314 

anamaria.mardan@gmail.com 

239. Piata Alba Iulia - Incity Residences
dec., 50 mp, mobilat, utilat, studio de lux

situat in complexul InCity Residences, spa-
tios, 50 mp utili, etaj 10/17, mobilier nou,
masina de spalat vase, sala de fitness,

piscina World Class in complex. Disponibil
imediat. 550 {; (0735.182.686 

nicolae.micu@hotmail.com 

240. Piata Alba Iulia, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, confort 2, et.7 din 10, pe ter-
men lung, de preferat unei doamne, exclus
colaborare cu firme, fara animale de com-
panie, igenizare profesionista la plecare

astfel sa poata fi predata cum este primita,
chirie plus garantie. 210 {;

(0723.325.066 
margaretabosanceanu@yahoo.com 

241. Piata Alba Iulia, semidec., mobilat,
utilat, Piata Alba Iulia, Matei Basarab et.

6/10 ascessor, mobilat, utilat cmplet, zonz
civilizata, central, 220 euro/ luna, 1+1 220

{; (0766.317.618/ 0799.121.777 
g.georgescu@yahoo.com 

242. Piata Alba Iulia, Decebal, CEC Bank,
Moise Nicoara semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, 4/4, terasa O.K, cf.2, 20mp,renovata
recent, mobilata modern, utilata complet,
g,f,p,t, usametalica, aer conditionat, insta-
latii noi,cabina de dus, libera, zona linisti-
ta,avans 1+1,doar o persoana, agentie,

200 {; (0770.956.572 

243. Piata Alba Iulia, Unirii, et. 3/10,
ocazie semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, Unirii, et. 3 din 10, bloc
reabilitat, 20 mp, sd, mobilat complet,

canapea extensibila Ikea noua, utilat cu
masina de spalat, frigider, bucatarie mod-
esta, cu plita. Max. 2 persoane. 799 L;

(0775.234.416/ 0775.237.139 

244. Piata Iancului, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, etaj 5 din 10, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilata, utilata, 5 minute de metrou, 250

{; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

245. Piata Muncii, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Maior Coravu, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, adiacent
Baba Novac, Iancului, Basarabia, Dristor,

Decebal, Vatra Luminoasa, 10 minute
metrou Piata Muncii, 270 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

246. Piata Progresul, proprietar,  garson-
iera cf. 1, aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat, 170 {;
(0774.928.903 

247. Piata Sudului, metrou, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, gars cf. 1, dec., etaj 1/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, mobi-
lata, utilata, curata igienizata, inchiriere ter-
men lung, contract Anaf, cerem si oferim

seriozitate 250 {; (0731.136.698 

248. Piata Victoriei  27 mp, mobilat, utilat,
Piata Victoriei etajul 2, cu balcon inchis 27
de mp, mobilata complet, utilat aer condi-
tionat, pt.o pers. 200 de euro cu utilitati
incluse. Tel: 200 {; (0762.101.242 

249. Pieptanari, Rocar,  mobilat, utilat,
gars. la curte, cheltuieli incluse in pret,
250 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

250. Popesti-Leordeni, garsoniera
inchiriere, dec., 35 mp, nemobilat, neutilat,
la 15 minute de metrou Berceni, garson-
iera, confort 1 ,bloc nou, etaj 5/6, loc par-
care, centrala proprie, nemobilata si neuti-

lata, libera, 160 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

251. Prelungirea Ghencea 91, Valea
Oltului, Lukoil dec., 42 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, cf. 1, 42 mp, et. 1/4, dec. mobila-
ta, utilata, tv, ac, centrala proprie, balcon,

ocazie 220 {; (0775.237.139 

252. Prelungirea Ghencea Lasa-ti imagi-
natia sa-ti mangaie dorinta! Fii cu stil intr-o
casa cu stil! semidec., 45 mp, mobilat, uti-

lat,  295 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

253. Prelungirea Ghencea, Sector 6,
bloc 2021, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
centrala, STB. Prima inchiriere. Garsoniera
situata in Drumul Taberei/ Prel. Ghencea,
bloc 2021, mobilata si utilata modern, cen-
trala, utilitati individuale, statie STB langa
bloc. Pret: 270 Euro, 1 luna + 1 luna, 270

{; (0742.400.300 

254. Prelungirea Ghencea,Cartierul
Latin,Str.Cactusului dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Cartierul Latin. Str Cactusului, 37

mp, et. 1/3, cf1, mob si utilat complet, ac,
centrala termica, balcon, renovat, maxim 2
persoane civilizate, fara animale, preferabil

sa aveti masina, 20 min de stb 799 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

255. Rahova - Petre Ispirescu dec., 40
mp, mobilat, utilat, De inchirat garsoniera
renovata mobilata si utilata moderna aer

cond libera 200 {; (0729.419.330 

256. Regina Elisabeta semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Cismigiu , 4 min metrou
Izvor , Primaria Capitalei , retras de la

bulevard, nefumator, salariat,
avans+garantie, fara animal companie

250 {; (0722.350.066 

257. Romana ASE renovata nou primul
chiria dec., 36 mp, mobilat, utilat, va oferim
o garsoniera cocheta, confort 1, renovata
recent si mobilata recent, primul chirias

dupa renovare. Dotata cu aragaz, frigider,
cuptor cu microunde, masina de spalat,

aer conditionat. Pat 325 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

258. Rond Alba Iulia dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Rond Piata Alba Iulia, 40

mp, dec.a, etaj 7/10, an constructie bloc
1990. Garsoniera este renovata recent,

zugravita, mobilata si utilata complet. 350
{; (0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com 

259. Salaj 37 mp, mobilat, utilat, Particu-
lar, ofer spre inchiriere garsoniera sector 5.

Detalii la numarul de telefon:
(0766.561.517 

260. Salaj Sosea,  mobilat, utilat, Garson-
iera Sos Salaj etaj 3/3 constructie 2021 18

mp mobilata utilata complet 800 L;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

261. Salajan, semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, inchierez garsoniera confort 1, etaj

2/4 suprafata 47 mp cu gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, balcon inchis, ter-

mopan. Este utilata, mobilata modern, are
centrala proprie si este in stare foarte

buna; 250 {; (0724.572.480 
dragomirgabi72@yahoo.com 

262. Salajan, Bl.1 Decembrie, Titan semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, Particular,fara

agentie,unui cuplu, doua persoane,
salariati, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, mobilata, nu se ia garantie,

1.000 L; (0763.159.495 
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263. Sector 2, Baicului,  16 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf. 3, P/4, recent renova-

ta, mobilata si utilata dragut. Bloc curat,
camere video, liniste. Str. Cozia. Fara ani-
male. Garantie. Maxim 2 persoane. 180

{; (0766.480.101 

264. Sector 6, garsoniera de inchiriat,
mobilata dec., 37 mp, mobilat, utilat, si uti-
lata 37 mp garsoniera de inchiriat, mobilata
si utilata, mutare imediata, sector 6 320 {;

(0742.400.300 

265. Stefan cel Mare, metrou, Floreasca,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera, Floreasca-Dorobanti, 10 min.
metrou Stefan cel Mare, Calea Floreasca,
langa parc, bloc fara risc seismic et. 3/3.

Toate imbunatatirile, mobilat, utilat complet.
Parcare la liber, 300 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

266. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Parcul

Circului,2/10, cf1,dec, 36mp,bloc mixt,
reabilitat termic, mobilata modern, utilata
complet, libera,balcon spatios,bucatarie

mare, patrata,sistem open,g,f,p,t, usa met-
alica,aer conditionat,contract la Anaf,
avans 1+1. 250 {; (0724.336.834 

267. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,inter-
sectia Icoanei semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, particular, gresie, faianta, terrmopan,
aer conditionat, utilat si mobilat complet,

etaj 1 in vila constructie 2007, terasa,
intrare privata, supraveghere video, masi-

na spalat, cablu internet,gratar 220 {;
(0763.271.552 

268. Stirbei Voda,  45 mp, gars. et. 2,
bloc civilizat, acces imediat mijl. transport,
5 min. metrou Eroilor. Disponibilitate imedi-

ata, disc., 330 {; (0721.872.797/
0723.331.747 

269. Tei,Universitatea Tehnica de Con-
structii Bucuresti dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, gars.cf1, SU-42mp, complet util-mob,

aer cond, balcon inchis, termopan,str
Berechet nr.9, sect.2, 3min pe jos statie
STB (tramv.16,36, autob182,282), spital
E.Irsa, UTCB, parcul Tei, Mega Image,

Bd.Lacul Tei, libera 260 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

270. Theodor Pallady semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1, situata
la doar doua minute metrou 1 Decembrie
sau 6 Grigorescu. Locuinta este situata in
bloc mixt, foarte calduros, cu costuri mici

de intretinere. Disponibilitate imediat. 229
{; (0767.771.549 

271. Theodor Pallady Astorium My Home
Nicolae Teclu dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, inchiriez garsoniera 38 mp 6/11
in AstoriumMyHome dec 2021, prima

inchiriere, complet mobilata si utilata, cen-
trala proprie Vaillant,ac, Incalzire in par-

doseala. Supraveghere 24/7 330 {;
(0723.190.473 

decoratiunidinsticla@yahoo.com 

272. Theodor Pallady, Aleea Mizil semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
propune in zona Theodor Pallady Aleea
Mizil, imobil 2008, garsoniera mobilata si
utilata, suprafata 40 mp, centrala proprie

de bloc, contract Anaf, 270 {;
(0724.226.342/ 02131259999 

cristian@k-imobiliare.ro 

273. Timpuri Noi Garsoniera Premium
Roka Residence dec., 40 mp, nemobilat,

utilat,  430 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

274. Tineretului, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, renovata recent,

mobilata modern, aer conditionat, adiacent
Piata Norilor, Calea Vacaresti, Timpuri Noi,

5 minute metrou Tineretului 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

275. Tineretului, metrou, parc, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, spatioasa, renovata

cu imbunatatiri complete, mobilata si utilata
complet, situata la 7 minute de metrou

Tineretului, ideala pentru o persoana sau
cuplu 200 {; (0720.221.521/

0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

276. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc mixt,
mobilata, utilata, frigider, aragaz, masina
de spalat, situata vizavi de parc, etaj 3/9,

acces rapid metrou, Ratb, magazine,
restaurante,1+1. Rog seriozitate. 250 {;

(0784.700.888 

277. Tineretului, Piata Norilor, dec., 35
mp, mobilat, utilat, Tineretului 3 minute

metrou langa parc. Inchiriem o gars. cf. 1
dec.a, mobilata, complet, 7/10, masina

spalat, aragaz, frigider, termopan, aer con-
ditionat, gresie, faianta, parchet, 250 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

278. Titan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Metrou Costin Giorgian, garsoniera mobila-

ta si utilata complet modern, amenajata,
spatioasa, libera, la 2 minute de metrou.
200 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

279. Titan - Postavarul,  mobilat, utilat,
stradal, proprietar, etaj 4/10, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, amena-
jata complet, renovata, curata, libera, par-

ticular. 190 {; (0774.552.508 

280. Titan Metrou (1min) Bd Grigorescu
Parc IOR semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera 33mp, confort 1, Metrou Titan
(1min), Parc IOR, Bd. Nicolae Grigorescu,
bloc mixt, reabilitat termic, parter, vedere
pe spate spre gradina, intrare stradala,

chiar langa gura de metrou. 250 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

281. Titan Metrou, Parc IOR, Rebreanu
30 Residence semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Studio - Rebreanu 30

Residence - Metrou Titan si Parc IOR la 8
minute, constructie 2021, totul nou! prima
inchiriere. Confort lux, openspace, 35mp,

etaj 1, balcon 5 mp, 300 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

282. Titan Policlinica garsoniera mobilata
modern semidec., 35 mp, mobilat, utilat, in

spate Policlinica Titan, recent renovata,
zugravita, utilata cu aer conditionat,

aragaz, frigider, masina de spalat, tv. Mobi-
lata complet, pat de mijloc, saltea, si

sifoniere moderne. Zona verde, 200 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

283. Titan, semidec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera Policlinica Titan, etaj inferi-
or, parcul la coltul blocului, multa verdeata,
bloc civilizat, camere de supraveghere, 4
lifturi, supermarketuri si mijloace de trans-

port in apropiere (inclusiv metrou).
Intretinere mica, bloc caramida 50 cm
gros.1+1, 1.200 L; (0725.161.488 

dan.zota@yahoo.com 

284. Titan, 20 mp, mobilat partial, utilat
partial, inchiriez garsoniera in zona Sala-
jean pe str. Ilioara in bloc privat pe termen
lung si cu garantie unor persoane serioase

150 {; (0763.020.375 
sanduzeciu@yahoo.com 

285. Titan, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
metrou Costin Giorgian, Lucretiu

Patrascanu garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatioasa, sit-
uata la 5 minute de metrou, merita vazuta,
pret avantajos. 180 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

286. Titan, dec., 20 mp, mobilat, utilat,
proprietar, modern, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, et. 10/10, spatiu
verde planul 1, stradal civilizat reabilitat,

acces rapid la metrou (800 m) facturi mici,
curat, zona linistita, urgent 160 {;

(0772.106.413 
repartot@yahoo.com 

287. Titan, 10 minute metrou, chiar vav
parc IOR, semidec., 31 mp, nemobilat,

neutilat, etajul 1, bloc reabilitat, 1979, ter-
mopane, nemobilata, libera, termen lung
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
bloc reabilitat termic, etaj 9/10, in apropiere

mijloacele de transport in comun, liber,
disponibil imediat 850 L; (0763.651.612/

0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

305. Titan, sector 3, semidec., 19 mp,
mobilat, utilat, proprietar, gars. Postavaru-
lui, aproape de metrou 1 Decembrie, bloc

reabilitat, curat. Utilata si mobilata, et. 7 din
10. Multe supermarketuri si P-ta 1 Decem-
brie, restaurante, statii de autobuz si tram-

vai. 1+1 garantie, termen lung 210 {;
(0766.354.481/ 0759.965.379 

306. Titan, vis a vis de metrou Titan dec.,
46 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
garsoniera pe termen lung unei familii sau
cuplu, nu acceptam animale, copii, garson-
iera este la et.1 bloc din 10 vis a vis este

gura de metrou Titan, renovat recent.
Negociabil, 270 {; (0722.710.572 

307. Titulescu, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou Piata Victoriei, parter
din 8, spatioasa, apometre, balcon inchis,
grilaje, zugravita recent, libera, mai multe
detalii pe site, 250 {; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

308. Titulescu, Basarab, Gara de Nord,
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez garsoniera dubla 48 mp, renovata
recent, etaj 3, metrou Basarab 200 metri,
Gara de Nord 500 metri, mobilata, utilata,
aproape de orice transport in comun 350

{; (0722.418.728 

309. Traian, prima inchiriere; loc de par-
care semidec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj
3/3 in imobil cu design modern construit in

2015, 2 balcoane, loc de parcare, lumi-
noasa. Vecinatati: Ultracentral, Universi-
tate, Pache Protopopescu, Foisorul de

Foc. 500 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

310. Trapezului, dec., 21 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera libera, renovata,
mobilata, totul nou, langa statia de metrou.

900 L; (0760.803.741 
florinpangica@gmail.com 

311. Ultracentral, bd. Kogalniceanu,
gars. et. 3, vedere stradala, balcon, baie si
chicineta, nou renovata si mob., aproape

metrou, 320 {; (0722.600.789/
0724.873.777 

312. Ultracentral, Intercontinental, Bis-
erica Italiana, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, proprietar, Balcescu 24, studio in
bloc consolidat primarie 2011, etaj 2,

intrare vedere stradala, balcon, centrala,
incalzire in pardoseala, complet nou, 310

eu, neg. 0770678516, 310 {;
(0770.678.516 

313. Unirii, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera in vila Unirii. Spa-
tioasa, curata, renovata, dispune de spatii
depozitare, AC, centrala proprie. Acces

rapid catre punctele de interes ale orasului.
300 {; (0757.704.332 

alexandru.ion@houseadvisers.ro 

314. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu, Timpuri
Noi, Nerva Traian 300 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

315. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, adia-

cent Nerva Traian, Octavian Goga, Timpuri
Noi 285 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

316. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Decebal, Mihai
Bravu, Dristor, Piata Muncii, Mall Vitan

360 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

317. Unirii, Nerva Traian, mall Vitan, M.
Timpuri Noi, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

ultra lux, superb, mobilat, renovat integral
2018, 46 mp + terasa 6 mp, foarte mare si
luminos, Mobexpert, Ikea, dressing imens,
baterii Grohe, canapea extensibila, electro-

casnice noi, bloc nou 2002 390 {;
(0743.190.290 

octavian.dinescu@gmail.com 

318. Unirii, pasajul Marasesti, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera este ame-
najata modern, recent igienizata, mobilata
si utilata complet. Imobilul este situat intr-o

zona cu acces facil catre mijloacele de
transport STB si metrou 280 {;

(0722.550.990 

319. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, bulevardul Unirii inter-

sectia mare din Piata Alba Iulia, garsoniera
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
lat, Inchiriere garsoniera, bloc stradal,

mobilata, utilata, libera (0723.947.931 
any_marie35@yahoo.com 

337. Vitan, dec., 39 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera mobilata si utilitata

complet, foarte multe spatii de depozitare,
bloc reabilitat, et. 2/4, zona foarte linistita.

300 {; (0771.270.332 
mirabelapomparau22@gmail.com 

338. Vitan, Auchan, sector 3 semidec., 37
mp, mobilat, utilat, particular, ofer inchiriere

gars. Auchan, Vitan, proaspat renovata
250 {; (0755.776.052 
edipolexe@yahoo.com 

339. Vitan, stadion Olimpia,  mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera, centrala
temica, aer conditionat, et. 6/8, termopan,

parchet, gresie, faianta, 270 {;
(0724.273.997 

340. Zetarilor, sector 5, dec., 27 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera sector 5
zona Zetarilor 1.200 L; (0724.811.082 

dan_piticu007@yahoo.com 

1. 1 Decembrie dec., 53 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere Titan
Circa 13 Politie etaj 1(10) dec. mobilat uti-

lat, negociabil 350 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez 2 camere, 56 mp,
recent renovat, mobilat si utilat complet.
bucatarie spatioasa, centrala, contorizat
complet, 2 aparate AC. Capat autobuze

311, 335, 330 si statia tramvai 40. 2.000
L; (0745.098.862 

grigorovici.nicolae@gmail.com 

3. 1 Decembrie 1918 2 camere la 20 m
de statia metrou semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat intr-un bloc
reabilitat termic la etajul 3. Este renovat

total fiind utilat cu electrocanice noi. Prima
inchiriere dupa renovare. Garantie 1+1,

360 {; (0723.058.407 

4. 1 Decembrie, 5 minute metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, apartament situat pe
strada Ceaiurului.Apartament dec., curat,

igenizat, bloc reabilitat, termopan, usa met-
alica. Liber, 250 {; (0769.651.162 

5. 1 Decembrie, Teodor Pallady dec., 57
mp, mobilat, utilat, 1 Decembrie, Teodor

Pallady, de inchiriat 2 cam mobilate si uti-
late modern, etajul p/4 cu balcon, liber con-
tract ANF, fara animale de companie 300

{; (0767.995.858 

6. 1 Mai - Domenii - Turda -2 camere -
Terasa 10mp- constructie 2010 dec., 85.00

mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

7. 1 Mai, metrou la scara, colt cu Calea
Grivitei 236 semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc reabilitat recent si extrem de civi-

lizat, etaj intermediar, balcon, baie cu
jacuzzi, complet mobilat si utilat, intretinere
mica, supermarket, parc, piata, masina de
spalat, AC, disponibil din 15 mai, 300 {;

(0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

8. 13 Septembrie, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, rog exclus
agentii imobiliare. Apartament deosebit,

suprafata mare, living 37 mp, oferta si foto
reale, termen lung, scara curata, et. 10,
civilizat. Contract Anaf inclus. Liber. 360

{; (0729.299.509 

9. 13 Septembrie, Novaci, semicentral,
ap. 2 camere, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Afi Cotroceni, Politehnica, Academia Mili-
tara, Orizont, Strada Novaci, dec., an con-
structie 1989, et. 3/8, supr. 64 mp, central

proprie, mobilat, utilat 380 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

10. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment 2 camere semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, strada Mihail Sebastian, semidec.,
an constructie 2022, et. 7/9, supr. 55 mp,
aer conditionat, centrala termica, mobilat,
utilat. Totul este nou nout si este la prima

utilizare 510 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

11. 13 Septembrie- Panduri-Marriott
Apartament 2camere dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Palatul Parlamentului, Marriott, Stra-

da Sirenelor, dec.,an constructie 19989
et.2/8, supr.62 mp, mobilat, utilat. Agentie.
Comision: 50% ID Anunt: S1265, 2.000

L; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

12. 13 Septembrie- Sebastian aparta-
ment 2 camere nou semidec., 51 mp,

mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Politehnica,
Academia Militara, Panduri, Strada Mihail
Sebastian, semidec., an constructie 2022,
et. 6/8, supr. 51 mp, aer conditionat, cen-

trala termica, mobilat, utilat. 480 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

13. A.I. Cuza 98a  60 mp, mobilat, utilat, 5
minute pe jos din p-ta Victoriei, bloc nou,
spectaculos, luminat, terasa si balcon de
100 mp, etaj 5, lift, loc de parcare subter-

an, neg. 650 {; (0740.303.006 
felda1974@gmail.com 

14. Aparatorii Patriei, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou 200 m, in vila,

P+2, soseaua Berceni intersectie cu Met-
alurgiei, loc parcare, 310 {;

(0765.532.951/ 0765.532.952 
ana_dimancea@yahoo.com 

15. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet,

centrala termica proprie, balcon mare
inchis termopan cu acces din dormitor, par-

care, liber, seriozitate, 270 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

16. Apartament modern 2 camere Victo-
riei dec., 60 mp,  470 {; (0733.769.723 

izabela.safta@freedomgroup.ro 

17. Apusului, Militari, dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere

apartament 2 camere dec., etaj 1/4, 2 bal-
coane (1 inchis), 2 aparate aer conditionat,

mobilat si utilat, aproape metru Gorjului,
330 {; (0727.134.729 

Ioneladamian52@gmail.com 

18. Atomistilor, apartament 2 camere
mobilat modern! dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre inchiriere un apartament
compus din 2 camere in ansamblul rezi-
dential Avras. Ansamblul rezidential este
situat in orasul Magurele pe strada Atom-

istilor. 300 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

19. Auchan Titan, complex rezidential
Rasarit de Soare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, et.4/11, dec. uti-

lat, mobilat, parcare supraterana, zona
Auchan Titan, 350 {; (0769.042.728/

0724.446.687 
goldensteinhaim@gmail.com 

20. Aviatiei dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei,Â inchiriere apartament 2 camere
Pipera, Aviatiei, strada Avionului, complex
City Point, bloc 2017. Apartamentul este
complet mobilat si utilat modern, 630 {;

(0721.303.409 
cosmin.moldovan@prestigeasig.ro 

21. Aviatiei dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Proprietar ofer spre inchiriere apartament 2

camere, in complexul rezidential
Belvedere, mobilat si utilat modern. Este la
prima inchiriere. 600 {; (0723.542.893 

td_csilla@yahoo.com 

22. Aviatiei Bucuresti dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, dec., etaj

1 din 4, cablu tv, internet, telefon. Bucatarie
utilata, mobilat, aer conditionat, masina de
spalat. Aproape de statia de metrou. Pretul

zonei. 450 {; (0723.601.121 
robertinosorescu@yahoo.com 

23. Aviatiei Etj 1 dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ap etj 1, renovat total modern liber,
totul nou, mobilat utilat complet, 450 {;

(0721.607.265 

24. Aviatiei, mobilat, proprietar 2
camere, et. 1/3, anticipat, 450 {;

(0760.281.013 

25. Aviatiei, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Str. Alexandru Serbanescu, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 1/4, dec., bloc
reabilitat termic, complet mobilat si utilat

modern. 360 {; (0727.609.040 

Apartamente 
2 camere



128. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Moghioros parc, et. 9/10, mobila

tinereasca, utilat complet, curat, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,
liber, apropiere ratb, Auchan, piata, linia
41, avans 1luna+1luna garantie, 230 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

129. Drumul Taberei semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Moghioros parc, langa

metrou, bloc retras, linistit, renovat 300 {;
(0040722349339 

georgy_taz@yahoo.com 

130. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Prel. Ghencea, zona de case,

curte comuna, dec., mobilat si utilat com-
plet, centrala proprie, liber, 1+1 garantie.

250 {; (0765.348.367 

131. Drumul Taberei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar et.3/10, 44mp, Prel

Ghencea, 2 camere dec., mobilat si utilat
complet, bloc stradal, reabilitat, contorizat,

aproape stb, magazine, fara animale
1+1garantie 270 {; (0735.051.778/

0735.051.778 

132. Drumul Taberei - Mall Plaza semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat,

Proprietar,inchiriez apartament 2 camere
confort 1 semidec.,etaj 8/10,bloc an

1978,orientare sud,toate
imbunatatirile,complect mobilat si

utilat,aproape de statia stb
41,137,138,liber 350 {; (0766.498.437 

ion.cdumitru@yahoo.com 

133. Drumul Taberei Moghiros, Posta,
dec, intrare si vedere stradala, mobila

noua, renovat recent, termopan, g,f,p,um,
a/c, apometre, camere de vederii in scara,
termen nelimitat de inchiriere, discutabil,

250 {; (0722.600.760 

134. Drumul Taberei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu et. 3/10, semi-
dec., mobilat tineresc, utilat complet, reno-

vat, zona buna, apropiere Mega Image,
metrou Favorit, acces usor, la 3 statii de Afi
Cotroceni, 1 luna + 1 luna garantie. 250 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

135. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, ANL Brancusi, etajul 3/3, dec.,

mobilat si utilat complet, masina de spalat
vase, aer conditionat, loc de parcare, cen-
trala proprie a blocului, liber din 15.05, 1+1

garantie, 300 {; (0765.348.367 

136. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Argesului, et. 4, mobilat modern,
utilat complet, centrala termica, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat, loc adp, liber, 1

luna+1 luna garantie. 300 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

137. Drumul Taberei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, bulevardul Timisoarei 2
cam., 40 mp, centrala termica, ac, et. 5

mobilat si utilat, TvSmart, cuptor, frigider,
magazine Profi, Penny, metrou 299 {;

(0721.242.956 

138. Drumul Taberei, circular, 50 mp,
mobilat, utilat, Favorit, strada Sibiu, etajul 7
din 10, doua lifturi, mobilat modest, utilat,

bloc civilizat, reabilitat, bloc stradal, vedere
pe spate in gradina verde, fara masina de

spalat, 200 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

139. Drumul Taberei, circular, mobilat par-
tial, utilat, inchiriez apartamente cu 2

camere, zona Drumul Taberi, Topoloveni,
250 {; (00393282078637 
denise_matei@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Moghioros, colegiul Elena Cuza
et 3/10, confort 1 mobilat si utilat, electro-
casnice, aer conditionat, gresie, faianta,

curat, liber, acces usor stb, apropiere linia
41, metrou, parc, Achan, 1l+1l 240 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

141. Drumul Taberei, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, Particular ofer apartament

cu doua camere pentru inchiriat in zona Dr.
Taberei (Valea Furcii), etaj 1, balcon, com-
plet mobilat/utilat (masina spalat, cuptor,
aer conditionat), zona linistita. 280 {;

(0725.224.953 

142. Drumul Taberei, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2
camere in Dr. Taberei. Renovat recent,

parchet, termopane, gresie, faianta, inter-
net, cablu, 1+1, 300 {; (0744.370.286 

dflorinro@gmail.com 

143. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, cf. 2 dec., etaj
3/10, gresie faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat utilat, liber, contract
ANAF avans 1+1, eliberabil 3 iulie, 250 {;

(0786.325.401 

144. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor stradal, cf. 2, dec.,

etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, utilat, liber,

avans 1+1, 250 {; (0786.325.401 

145. Drumul Taberei, Aleea Ramnicel, 3
min metrou dec., 37 mp, mobilat, utilat,

metrou Raul Doamnei, cf2, 37 mp, et.P/10,
dec, mobilat, utilat, renovat, maxim 3 pers.

civilizate, familie, termen lung 1.200 L;
(0775.237.139 

146. Drumul Taberei, Auchan dec., 57
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap.
2 camere, cf. 1 sporit, 57 mp, dec., 7/10,

foarte curat, mobilat si utilat complet. Con-
tract ANAF. 260 {; (0720.111.290/

0725.310.035 

147. Drumul Taberei, Bdul Timisoara, vav
Plaza mall dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Agentie, semistradal, 4/4, bloc anvelopat,
dec., mobilat si utilat complet, imbunatatiri,

curat, contorizat, liber, acces usor stb,
piata, parc, metrou Moghioros 1.350 L;

(0768.580.861 

148. Drumul Taberei, bloc stradal, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, parc Moghioros,

8/10, liber, curat, gresie, faianta, parchet,
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
Sos.Fabrica de Glucoza dec., 56 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament NOU 2
camere zona Barbu Vacarescu, Belvedere
Residence, Soseaua Fabrica de Glucoza
6-8, bloc 2018,la 8 minute metrou Pipera

mers pe jos,dec., suprafata aprox. 56
mp,etaj 6/11, 600 {; (0764.529.841 

36. Basarabia Mc Donald’s- complex
Hercesa dec., 64 mp, mobilat, utilat,

Basarabia- Mc Donald’s- complex Herce-
sa, 7minute de metrou, statia RATB, Mega

Image, Lidl, banci. 400 {;
(0748.040.717 

lordimobiliare@gmail.com 

37. Basarabia National Arena dec.,
mobilat, utilat, Cf.I sporit dec., 56mp,etaj
4/4, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-
plet, liber, vizite urgent sunati acum merita

clasa energetica B, 250 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

38. Basarabia, Chisinau, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, cf. 1, toate imbunatatir-

ile, etaj 1, mobilat si utilat modern, liber,
clasa energetica A, 280 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

39. Basarabia, complex Hercesa, 5
minute metrou, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, complet mobilat si utilat, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, frigider, masina spalat, bloc
reabilitat, etajul 6, 2 lifturi, paza complex,
aer conditionat, liber, termen lung 400 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

40. Berceni Brancoveanu Sos Oltenitei
Sun Plaza Metrou semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de inchiriat situat in
zona Berceni-Brancoveanu Sos. Oltenitei
langa Sun Plaza si Metrou Piata Sudului,

vis a vis de Scoala de Politie, 3/10, 37 mp,
gresie, faianta, termopan, mobilat, utilat,

liber, 320 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

41. Berceni, 5 minute metrou Aparatorii
Patriei semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 semidec., mobilat, etaj

4/7, frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 350 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

42. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilate utilate etaj, 1/9, stradal, apropiere
metrou, totul nou, gresie, faianta, ter-
mopan, tv, masina de spalat, frigider,

aragaz, centrala proptie, avans 1+1, 350
{; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

43. Berceni, Brancoveanu, Huedin dec.,
52 mp, mobilat, utilat, bloc 4 nivele, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, mobilat si
utilat, bloc civilizat, acces imediat la

mijloace de transport. 1.200 L;
(0761.621.036 

44. Berceni, Emil Racovita semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
semidec., mobilat tineresc, etaj 3/9,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 300 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

45. Berceni, Piata Sudului, apropiere
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Nitu Vasile, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilat si utilat complet, acces atat la
metrou Piata Sudului cat si Brancoveanu,

liber. 250 {; (0761.621.036 

46. Berceni, str. Argeselul, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, gresie, parchet,
izolat termic, frigider, masina de spalat, aer
conditionat, zona linistita cu acces mijloace

de transport: autobuz 381 trolebuz 76,
disponibil imediat, negociabil, 230 {;

(0787.249.439 
cristianhorvat1@gmail.com 

47. Berceni, stradal Oltenitei, stadionul
Romprim, dec., 58 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-
plet utilat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.700 L;

(0724.396.201/ 0768.397.773 

48. Berceni, Uioara, contract ANAF,
ocazie semidec., 37 mp, mobilat, utilat, 37
mp, et. 3/4, semidec., mobilat, utilat, fara
balcon, contract ANAF, ocazie, 220 {;

(0775.237.139 

49. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

50. Brancoveanu, apropiere metrou,
Berceni dec., 53 mp, mobilat, utilat, Bran-

coveanu, nr. 101, 2 camere confort 1,
stradal, etaj 6/10, mobilat, complet utilat,

frigider, masina de spalat, aragaz, aer con-
ditionat, loc parcare, boxa, zona verde si

linistita. 290 {; (0726.714.301 
cosmo2910@gmail.com 

51. Brancoveanu, Budimex, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,
semidec., mobilat, etaj 1/2, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala propie, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,

loc parcare, bloc nou 2017, 350 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

52. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
mobilat, utilat, 2 camere, 2/4, parchet nou,
230 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

53. Brancoveanu, str. Huedin semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
2 cam conf 2, semidec., mobilat modern,
utilat, G+P+F; Zona Constantin Brancov-

eanu, str. Huedin 280 {; (0731.519.677 
andrei.farkas@yahoo.com 

54. Bucur Obor, Metrou, sos. Stefan cel
Mare, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere, bloc reabilitat termic, stradal, et.

7/8, s= 52 mp + balcon 14 mp, mobilat cla-
sic, utilat complet, balcon inchis in ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica, par-
chet masiv stejar, zugravit 2021, 250 {;

(0724.062.297 

55. Bucur Obor, Rond, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc monolit, izolat, pozitie
excelenta, impecabil, mobilat si utilat, ter-
men lung, contract, agentie/ chei, 380 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

56. Bucuresti, 70 mp, particular
inchiriez ap. 2 camere, total utilat, detalii la
telefon, discutabil, 300 {; (0744.257.526 

57. Bucurestii Noi 1 min. metrou Jiului
Pajura Chibrit dec., 70 mp, mobilat, utilat,
bloc nou, et. 5, apropiere Chibrit, mobilat

complet, 2 balcoane, centrala proprie,
superfinisat, pos. parcare 400 {;

(0722.226.581 

58. Bucurestii Noi, Atria Urban Resort,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere extraordinar, terasa superba,prima
inchiriere, an 2021, dec., SU 66 mp, terasa

14 mp, complet mobilat si utilat, loc par-
care inclus, 600 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

59. Bucurestii Noi, metrou Jiului, dec.
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 1 Mai,
Popisteanu apartament cu 2 camere,

bucatarie si baie cu cada, intr-un imobil
nou-2020, etaj 2/ S+P+3E modern,

suprafata utila de 44 mp. Centrala termica,
parcare cu plata, 495 {; (0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com 

60. Bulevardul Unirii Apartament 2
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, Inchiriez apartament 2 camere dec.
pe Bulevardul Unirii, dispusi in living, dor-

mitor, baie ,bucatarie, hol, 3 balcoane. Etaj
5. Vedere Bulevardul Unirii. Apartamentul

este mobilat si utilat 450 {;
(0720.311.853 

waliids@yahoo.com 

61. Burnitei, Trapezului, semidec., 43
mp, mobilat, ap. 2 camere, centrala pro-

prie, parter inalt cu balcon, apropiere
metrou 1 Decembrie, scoala, gradinita,
piata si centre comerciale. 1 chirie + 1

garantie, 320 {; (0724.797.335 

62. Calea Calarasilor central dec., 62 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere Calea

Calarasilor metrou Muncii 4/8 dec. renovat
gresie faianta parchet termopane, mobilat

utilat 350 {; (0743.274.565/
0743.274.565 

63. Calea Grivitei,  60 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Basarab, renovat recent, aer

conditionat, centrala proprie, pozitie
deosebita, parter, ideal firma sau birouri,
adiacent Gara de Nord, Ion Mihalache,

Turda, 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

64. Calea Grivitei, Turda, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Grivita, Basarab aparta-

ment renovat recent Calea Grivitei, 2/8,
mobilat modern, utilat, g, f, p, termopan,

usa metalica, usi interior noi, calorifere noi,
instalatii electrice si sanitare inlocuite, liber.

350 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

65. Calea Plevnei dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Spitalul Militar, apartament situat in
complex rezidential nou, loc de parcare
subteran, mobilat si utilat complet nou,
foarte spatios, etaj 3, amenajat de lux,
merita pentru cine vrea spatiu . 500 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

66. Calea Rahovei - Liceul D. Bolin-
tineanu dec., 58 mp, mobilat, utilat, Partic-
ular - Inchiriez apartament doua camere,
dec., etaj 7/10, 58mp. Apartamentul a fost
total renovat si este inchiriat pentru prima

data. 450 {; (0728.994.874 
daniel.dodita@gmail.com 

67. Calea Vacaresti, Sun Plaza, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou,

apartament confort sporit, impecabil, totul
modern, centrala proprie, video interfon,
stradal, parcare subterana, liber. 500 {;

(0734.830.800 

68. Calea Victoriei (142-148 ) colt cu Bis-
erica Amzei semidec., 50 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Particular 2 cam p/8, cf1
nemobilat, termopan; calorifere noi, par-

chet lemn masiv, frigider, aspirator,
bucatarie mobilata, aer conditionat 2 buc.
curte interioara supravegheata video, 5

min metrou Romana, liber din 10.05.2022.
Pret 450 euro (1+1), pretabil locuinta sau
spatiu comercial. 450 {; (0727.686.686 

69. Calea Victoriei, circular, 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere Calea Vic-

toriei, 55 mp, et. 1/5, bloc izolat termic,
centrala termica de bloc, panouri solare,
aer conditionat, termopan, renovat, mobi-

lat/ utilat, zona buna, 5min. metrou
Romana, 2 min. piata Amzei 590 {;

(0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

70. Calea Victoriei- Moxa Vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat,  79.900 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

71. Camil Ressu dec., mobilat, utilat,
Aleea Fizicienilor, 2 camere, dec.e, etajul

5/8, mobilat si utilat, bloc construit in 1981,
aproape de parc, loc parcare 350 {;

(0753.095.601 
office@credoamg.ro 

72. Camil Ressu, Ramnicul Sarat dec., 52
mp, mobilat, utilat, Urgent inchiriez aparta-
ment la persoane salariate, studenti sau
doua fete, etaj intermediar, in vecinatate
metrou Dristor 1, piata Ramnicul Sarat,

vecini politicosi. 1.000 L; (0749.477.323 
simionimobiliare.office@gmail.com 

73. Campia Libertatii, bloc reabilitat 10
min. Metrou, semidec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, etaj 9 din 10, semidec.,
g+f+p+t+um+ac+isn+ien, mobilat,utilat

complet, modern, vis-a-vis Parcul National,
10 min, Metrou Muncii, zona deosebitam

350 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

74. Campia Libertatii, parc IOR, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, de inchiriat
apartament 2 camere, mobilat si utilat

complet, etaj 7/10, semidec., renovat, la 5
minute de Parcul IOR, bloc reabilitat ter-

mic. 350 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

75. Cantemir nr. 27, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment 2 camere, zona Cantemir, dotat com-
plet, utilat modern, metrou la scara, etaj 4,

360 euro, 360 {; (0722.159.606 
cipcioplu@yahoo.com 

76. Cantemir nr.27, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2

camere, zona Cantemir, metrou la scara,
dotat, utilat complet, etaj 4 -360 euro, 360

{; (0722.159.606 
cipcioplu@yahoo.com 

77. Cartier Berceni, semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere un
apartament cu doua camere in zona

Berceni, pe str. Resita, cu loc de parcare
inclus, apartamentul este mobilat inclusiv
aer conditionat, 300 {; (0722.155.702 

Tihulca_cristi_rtc@yahoo.com 

78. Cartier Rezidential Confort City,
Splaiul Unirii 9 dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap2 cam, et4/11,complet mobilat
si utilat,centrala proprie,AC, masina spalat

vase, masina spalat rufe,
wifi,cablu,tv,frigider.Linia 223 face legatura
cu metrou Timpuri Noi.Pret:300Eur. 300

{; (0743.316.108 
ramona_lore85@yahoo.com 

79. CHIRIE Apartament 2 Camere 45mp
Parter/4 Brancoveanu semidec., 45.00 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

80. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Cismigiu, 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

81. Cismigiu, Inchiriere apartament 3
camere in vila  55 mp, mobilat, utilat, Ren-
ovat, mobilat si utilat, dispune de aer con-

ditionat, repartitoare, spatii depozitare.
Acces rapid mijloace de transport in

comun, aproape de Romana, Universitate,
Kogalniceanu 400 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

82. Cismigiu, Sala Palatului, inchiriere
apartament 2 camere semidec., 50 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

83. City Point Aviatiei, inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., 55 mp, nemobilat,

neutilat,  640 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

84. Colentina Mc Donald`s dec., 55 mp,
mobilat, utilat, La 3 minute de statie tram-

vai si troleibuz,inchiriem apartament 2
camere cf 1, dec.a, 6/10, semimobilat.Gre-

sie, faianta parchet, termopan. 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

85. Colentina Rau, Mc Donald’s, Parc
Plumbuita, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
semistradal, 10/10, terasa OK, cf.1, 56 mp,
centrala termica, balcon mare, vedere pla-
cuta,mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,

luminos, g, f, p, t, usa metal, aer condition-
at, zona verde,linistita, contract la Anaf,

liber, av. 1+1, se accepta animal de com-
panie. 250 {; (0724.336.834 

86. Colentina, inchiriez ap. 2 camere.
250 {; (0761.728.233 

87. Colentina, Berindei, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., etaj 1/10,

mobilat, utilat, liber, acces imediat mijloace
de transport, merita vazut, 250 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

88. Colentina, D-na Ghica, Str. Baicului
83,Lidl dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Ocazie!!Inchiriez apartament 2 camere,
Colentina, D-na Ghica, Str. Baicului 83,

Lidl, bloc 1990, dec., suprafata aprox. 60
mp, etaj 1/4, complet mobilat si utilat (g, f,

p, t, um) 299 {; (0764.529.841 

89. Colentina, Doamna Ghica, dec., 48
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., etaj

1/10, mobilat, utilat, foarte curat, liber, 250
eur, plata lunar si o luna garantie, merita

vazut, acces imediat mijloace de transport,
250 {; (0767.922.400/ 0722.256.664 

cordialimobiliare@gmail.com 

90. Colentina, rond Doamna Ghica,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament lux, 2 camere, Colentina, rond
D-na Ghica, semidec., suprafata aprox 72
mp, etaj 5/12, complet mobilat si utilat (g, f,

p, t, um), 380 {; (0764.529.841 

91. Confort City apartament dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere in ansamblul rezidential

Confort City.Incinta monitorizata videoAc-
ces bariere cu paza.Magazin general in

incinta.Gradinita.Parcuri si loc de
joaca.Etaj 9, bloc foarte curat,Utilat com-
pletCentrala proprie.Costuri foarte mici la
utilitati.Bucatarie open space.Balcon spa-

tios.In vecinatate se afla Targul Vitan, IKEA
Pallady, LEROY Merlin, Dedeman, etcAu-
tobuz Linie S.T.B 223... 10 minute pana la

statia de metrou (Metrou Mihai
Bravu).Legatura pe noul pod cu sectoarele

3 si 4. Leontin Salajan si institutul Mina
Minovici. 270 {; (0764.661.177 

92. Costin Georgian, metrou, Barsei, par-
ticular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii

si pets sau single, 1+1 avans; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com 

93. Crangasi dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, dec., mobi-

lat si utilat. 380 {; (0723.564.206 
irinapetrescu1508@gmail.com 

94. Crangasi inchiriere apartament 2
camere dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat, Va
prezint spre inchiriere un apartament cu 2
camere in Crangasi situat la etajul 5/8 al
unui bloc pozitionat foarte aproape de

Piata Crangasi. 300 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

95. Crangasi metrou 8 min, ap. 2 cam.
mobilat modern semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/10 bloc reabilitat, bine intret-
inut, centrala termica proprie, aer condi-

tionat, gresie, faiata parchet termopan usa
metalica, aragaz cu hota, frigider, masina

de spalat, liber, negociabil 320 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

96. Crangasi, nemobilat, neutilat, zona
Pod Grant, direct proprietar, et. 1, dec.,

nemobilat, liber, garantie 270 euro. 270 {;
(0763.255.243 

97. Crangasi, BCR, Pod Grant, semi-
dec., mobilat, utilat, etaj intermediar,

vedere non stradala, bloc reabilitat, toate
imb., STB 41, 162, 163, 178, Metrou.

Vizionarea din 18 mai. Chirie 1 luna plus
garantie. Exclus agentii, 1.450 L;

(0726.101.559 

98. Crangasi, strada George Vaslan,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, balcon
inchis, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, comisionul agentiei 50% din prima

luna, 1.400 L; (0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

99. Dacia semidec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, Toamnei, apartament de 2 camere

in vila, intrare separata, se inchiriaza
nemobilat, neutilat, centrala propie, con-
tract ANAF, liber 500 {; (0734.830.800 

100. Decebal semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, Decebal - Voronet, Inchiriez 2

camere, et.4/4, mobilate, utilate, 400 {;
(0722.344.161 

101. Decebal, Alba Iulia, Unirii dec., 64
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
dec. situat in rond Alba Iulia cu vedere din
terasa pe rond, paza, linistit, acces stradal,
deasupra CEC, mobilat si utilat, 2 aparate

de aer conditionat, liber, etaj 10/10. 450 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

102. Decebal, la bulevard, direct de la
proprietar dec., 76 mp, mobilat, utilat,

direct de la proprietar, zona restaurantelor,
etaj 5/8, stradal, portar,3 balcoane, reno-
vat, mobilat si utilat complet, bucatarie de

comanda, vedere splendida bulevard
Unirii, Rond Piata Alba Iulia 450 {;

(0722.682.012 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

49Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro13 mai 2022

154. Drumul Taberei, Favorit circular, 50
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit,
2 camere circular, balcon, mobilat si utilat,

termopan, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, curat, metrou 3 minute, 10/10+

etaj tehnic, 2 lifturi, liber 250 {;
(0769.088.539 

155. Drumul Taberei, Favorit,  mobilat,
utilat, proprietar, apartament 2 camere,

dec., confort 1, etaj 2/4, renovat, mobilat,
utilat, aer conditionat, bloc reabilitat, 3

minute metrou. 300 {; (0735.275.630/
0767.304.316 

156. Drumul Taberei, Moghioros dec., 54
mp, mobilat, utilat, Parc Moghioros, str.

Pascani, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, situat la etajul 8/10, suprafata 54mp,

cu imbunatatiri, parchet, gresie, faianta,
termopan, liber, disponibil imediat. 310 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

157. Drumul Taberei, Moghioros, 5/10,
200 Euro, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
semidec., 52 mp, amenajat, g, f, p, t, 2 x
AC, mobilat si utilat complet, liber, 1 + 1,

200 {; (0737.475.588 

158. Drumul Taberei, P-ta Moghioros,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, et 3/10, complet mobilat si utilat,
gama lux, ac in fiecare camera, termopan,
interfon, monitorizare video, la 30 metri de
gura metrou, 100 P-ta Moghioros, 50 metri

parc 340 {; (0722.149.278/
0745.599.139 

constantinbucur70@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, Parc Azzuro circu-
lar, 50 mp, mobilat partial, utilat, confort 1,
dec. (circular), 9/10, 2 lifturi, renovat inte-
gral (gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica), semimobilat, utilat, 1+1

garantie. 250 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

160. Drumul Taberei, Plaza Mall, metrou
Lujerului dec., 56 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, Plaza Mall, metrou Lujerului

sau Drumul Taberei, etaj 1/4 dec., ter-
mopan, parchet, mobilat modern, bloc
reabilitat. Ideal cuplu tineri. AC. 280 {;

(0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

161. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
5/10, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Ag.
imobiliara, R. Doamnei, stradal, semidec.,
5/10, mobilat/utilat, vedere spate, contor-

izat separat la gaz, caldura, apa, ter-
mopan, bloc reabilitat, scara curata. Liber

incepand cu data de 01.06.22, 230 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

162. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Romancierilor, la 5 min metrou, cf.1 dec.,
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
330 {; (0723.121.226 

192. Grivitei, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
1/1 in vila, 2 camere, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, masina spalat, metrou 1 Mai, 300 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

193. Grozavesti Complex Premium
Regie ap. 2 camere semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, Va prezint spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Groza-

vesti-Regie Complex rezidential Premium,
apartament cochet si intim situat la etajul

5/7, bloc din 2017, 380 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

194. Grozavesti, semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, Novum Residence, imobil 2018,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, centrala proprie, adia-

cent Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, Club IDM 430 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

195. Grozavesti, Orhideea, Onix Resi-
dence, loc parcare, comision 0 % dec., 51

mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

196. Herastrau - Arcul de Triumf dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et 10,
renovat, prima inchiriere, premium, foarte
curat, luminos, linistit, metrou, belvedere,

bloc izolat, liber imediat 400 {;
(0720.451.235 

197. Herastrau North Area Lake View -
Studio LUX- terasa 30mp semidec., 45.00

mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

198. Herastrau- Cartierul Francez,Str.
Virgil Madgearu. dec., 92 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriez apartament lux 2 camere zona
Herastrau-Cartierul Francez, Str. Virgil
Madgearu, bloc 2014, dec., suprafata

aprox. 92 mp, etaj 2/5 cu lift, complet mobi-
lat si utilat nou si modern (g, f,p,t,um) 599

{; (0764.529.841 

199. Hils Pallady, imobil 2021 semidec.,
51 mp, mobilat, utilat, Saligny-metrou,

mobilat nou, minimalist, centrala aparta-
ment, loc parcare, contract termen lung,

fara animale companie, agentie exclusiva,
chei, 400 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

200. Iancului semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, iancului, 5 min metrou, etaj 1, semi-
dec, mobilat, utilat, liber, renovat, balcon

foarte mare, gresie, faianta, termopan, par-
chet 300 {; (0730.156.325 

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

201. Iancului, semidec., 59 mp, mobilat,
utilat, 2 camere cu centrala proprie, etaj

10, mobilat, utilat, um, g, f, p, t, bloc izolat
termic, 7 min. pana la metrou Iancului si 10

min. pana la Piata Obor 350 {;
(0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

202. Iancului, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Matei Voievod, apartament in vila,
mobilat cpmplet, utilat, aer conditionat,
centrala proprie, adiacent, Pache Pro-

topopescu, Foisorul de Foc, Mihai Bravu,
10 minute metrou Iancului 425 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

203. Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Obor, Vatra Luminoasa, Ferdinand,

Pantelimon 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

103. Decebal, Piata Muncii, ctr. ANAF,
semidec., 65 mp, nemobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, bloc 2000, la 3 min.
de metrou Piata Muncii, et. 5/9. Proaspat

renovat, toate imbunatatirile, 2 x AC,
bucatarie mobilat, aragaz, frigider, in rest

nemobilat, ctr. ANAF, 400 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

104. Decebal- Piata Muncii- Alba Iulia  76
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

Inchiriez 2 camere dec, 3 balcoane, 76mp,
bloc monoliti 2006,,paza 24/24,7 min

metrou Piata Muncii, pe Bd. Decebal, 2
min Rond Alba Iulia, et 5/8. Toate

imbunatatirile, proaspat renovat, instalatiile
noi 449 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

105. Dimitrie Cantemir, 5 min metrou
Tineretului, 2 camere, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat,  475 {; (0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

106. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei, 10
min. metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.
2 din P+2, in vila 2011 cu 6 apartamente,
deosebit de elegant, mobilat modern utilat
complet, foarte spatios 3 balcoane, vedere
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
de inchiriat se preteaza unei firme ca sediu
de birou, notariat, sau de avocatura. 550

{; (0726.843.350 
dan.cityland@gmail.com 

122. Dristor- Vitan, Str. Racari, 10 min.
metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat, M.
Bravu. Inchiriez apartament 2 camere

zona Dristor- Vitan, Str. Racari,10 minute
metrou Dristor/ Mihai Bravu, bloc reabilitat
termic, dec., suprafata aprox. 54 mp,etaj

3/8. 380 {; (0764.529.841 

123. Drumu Taberei, Vladeasa, dec.,
mobilat, utilat, bloc 1980, dec., etaj 2, reno-

vat integral, mobilat utilat modern, 1+1
garantie, pret fix, 350 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

124. Drumul Taberei semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Alea Compozitorilor, etaj 1,
apartament mobilat si utilat complet, ame-
najat, liber, zona linistita, merita vazut. 250

{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

125. Drumul Taberei semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal aproape parc

Moghioros confort 5/10 mobilat utilat mod-
ern complet aragaz frigider masina de
spalat cuptor cu microunde acces facil

mijloace de transport parc piata avans 1
l+1 l 250 {; (0769.179.338/

0733.647.899 
avantageimobiliare@gmail.com 

126. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Complex Primavara, dec., 2/4, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, balcon,
posibilitate contract ANAF, liber, 350 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

127. Drumul Taberei dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Hanul Drumetul, 3 minute capat

41, et 2, renovat 2021, mobilat si utilat
complect, a/c, LCD, gresie, faianta, ter-

mopan, bloc stradal, liber. 300 {;
(0734.830.800 
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204. Iancului, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, dec., adiacent Mega
Mall, Obor, Ritmului, Mihai Bravu, Vatra

Luminoasa, Arena Nationala 325 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

205. Iancului, proprietar ofer ap. cu 2
cam. la 5 min. metrou, este la curte si are

toate facilitatile, pret lunar, 330 {;
(0724.565.663 

206. Iancului, Mega Mall, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere Soseaua Iancului, 8 minute
metrou, 8 minute Mega Mall, complet

mobilat si utilat, intr-o conditie excelen-
ta.450 euro/luna + garantie, tel:

0727876633, 450 {; (0727.876.633 
mredguym@yahoo.com 

207. Iancului, Megamall apartament
inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat, cu
Pantelimon, langa MegaMall, confort 1,

etaj 1/10, spatios, renovat, mobilat si utilat
modern, complet, balcon mare, lcd, inter-

net, liber, 350 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

208. Ion Mihalache (metrou 1 Mai)-
Expozitiei- Parcului20 dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  700 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

209. Ion Mihalache - Averescu - Clucerului
Apartament 2 camere - dec., 87 mp, mobi-

lat partial, utilat partial,  500 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

210. Ion Mihalache, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 cam. de

inchiriat, Ion Mihalache, 47 mp utili, 7 mp
balcon, complet utilat si mobilat, semidec.
etaj 6/7, liber, aproape de metrou, auto-

buze, Piata Presei, aproape de supermar-
ket, scoli, banci 400 {; (0727.609.596 

211. Ion Mihalache, Hotel Samaa semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere Ion

Mihalache, confort 1 semidec., mobilat, uti-
lat, et. 4/7, suprafata 54mp, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, mobila Mobexpert,
AC, masina de spalat vase, bloc reabilitat,

parcare. 350 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

212. Ion Mihalache, Piata Domenii, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, acum la inchiriere
apartament dec., 60 mp, etajul 2/4, bloc

1975, reabilitat, mobilat si utilat, liber. Ofer-
ta este in exclusivitatea agentiei Florex-

home, 330 {; (0731.144.153 

213. Ion Mihalache- Elias, 2 cam, 7/7
semidec. semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
Ion Mihalache va oferim la inchiriere pe
langa Spitalul Elias un ap 2 cam, cf 1,

semid, situat la etj 7/7, mobilat si utilat la
300 {; (0761.000.292/ 0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

214. Iuliu Maniu nr. 16, Cora Lujerului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere dec., spatios si lumi-
nos, cu balcon mare inchis cu termopan.
etaj 9/11, 56 mp, mobilat si utilat, maga-

zine, parcare mare in fata blocului, metrou,
autobuze, 260 {; (0745.078.690 

marketing@hollrom.ro 

215. Lacul Tei semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Emerald Residence, 2 camere mobi-
lat si utilat complet, bucatarie open space,
2 aer conditionat, plasma, cablutv, internet,

loc de parcare etaj 6/9, 600 {;
(0727.796.350 

petre.poblet2010@gmail.com 

216. Lacul Tei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Universitatea de Constructii, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, loc par-
care, adiacent Teiul Doamnei, Colentina,

Doamna Ghica, 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

217. Lacul Tei, sector 2, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, proprietar apartament 2

camere, Lacul Tei, Parter /4, centrala pro-
prie, g+f+t, bloc 1989, apropiere mijloace
transport 182, 282, tramvai 16, 36, Facul-

tatea Constructii, Parcul Circului, Lidl,
Mega, Kaufland Barbu Vacarescu, metrou
Obor sau Stefan cel Mare 10 min. pe jos.

420 {; (0724.757.160 
fronea_elena@yahoo.com 

218. Lacul Tei, Str. Grigore Ionescu, bloc
reabilitat, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona Teiul
Doamnei, Lacul Tei, Str. Grigore Ionescu,

bloc reabilitat termic, renovat, dec.,
suprafata aprox. 62 mp, etaj 8/8, 400 {;

(0764.529.841 

219. Laromet dec., 50 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Apartament renovat integral,

zona mall Afi City, (Laromet) aproape de
metrou, zona linistita, curata, priveliste.

300 {; (0722.173.381 
cristikungfu@gmail.com 

220. Lizeanu, Stefan cel Mare, Obor,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, particular,
ap. 2 cam. Stefan Cel Mare 31,et. 7 din 8,
complet mobilat si utilat.Metrou la 3 min.
Renovat mozaic, faianta, parchet, ter-

mopane, balcon inchis, aragaz, frigider,
masina spalat. Nu straini, 380 {;
(0744.288.177/ 0726.566.778 

andrei@itsec-ro.ro 

221. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Residence, imobil 2019, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, optional loc parcare, adia-

cent Politehnica, Militari, Iuliu Maniu,
Grozavesti, Afi Cotroceni 490 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

222. Lujerului, Politehnica, Afi Cotroceni,
Plaza semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere + loc parcare. Direct
proprietar. 470 {; (0774.995.581 

223. M S Plaza, Piata noua1 min, semi-
dec., 66 mp, mobilat, utilat, pret garson-
iera!3 min metrou, ap. 2 cam., balcon

urias, 2 tv LCD, 2 dvd, termopan, gresie,
faianta, repartitoare, apometre, tevi schim-
bate, aragaz Gorenje, frigider si masina de

spalat Arctic, um, pl! 1.300 L;
(0787.394.797 

224. Magheru- Carturesti circular, 46 mp,
mobilat, utilat, 7/7, 2 camere, circular, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 AC, mobilat-utilat, ultracentral. 400

{; (0745.004.308 
gabi_galan2006@yahoo.com 

225. Magurele, prima inchiriere aparta-
ment 2 camere! dec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, Va prezentam la inchiriere un aparta-

ment compus din 2 camere dec.e in
ansamblul rezidential Avras din orasul

Magurele. 320 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

226. Mall Baneasa, view superb, complex
securizat 24/24, parcare, 2 bai dec., 62

mp,  653 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

227. Mamaia Nord, vila Sophia 2 dec., 92
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
finisaje lux, bloc exclusivist, piscina, pon-
ton, Mamaia Nord vila Sophia 2. Regim

hotelier si/ sau normal lunar 60 {;
(0771.650.345 

nicolaecrs@gmail.com 

228. Marriott, 13 Septembrie, Uranus,
Panduri, dec., 60 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, 2 cam. dec., conf. I, 60 mp, 3/8, 1990,

reabilit, ved. fata, mob. si util. (TV, 2 AC,
frig, hota, arag, G, F, termop, parchet, UM.
Locuri de parcare la liber. Liber, disp., neg.

Fara agentii, 420 {; (0757.071.516 

229. Matei Voievod,  60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, f.f. curat, utilat si

mobilat, etaj 3 430 {; (0784.370.870 

230. Mega  Mall dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Doua camere, complex
rezidential mega Mall, ultra mobi-
lat si utilat, loc de parcare, cen-

trala proprie , Et 2/10, 390 {;
(0745.882.025 

231. Mega Mall, Herta, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camee, an 1975, 3/10, bloc

anvelopat, scara curata, liniste, foarte OK,
300 {; (0745.520.120 

232. Metalurgiei Brown Residence dec.,
42 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
2 camere, 42mp mobilat si utilat, totul nou -

prima inchiriere 300 {; (0742.037.949 
talidda13@yahoo.com 

233. Metalurgiei, cartier Berceni, sector
4, dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriez apartament 2 camere dec. 68 mp,
constructie noua in ansamblu rezidential,

in apropiere de mall Berceni, Grand Arena,
Hornbach, gradinite si scoli, RATB, 230 {;

(0723.841.668 
cristianadoulaveris@yahoo.com 

234. Metrou Constantin Brancoveanu,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 2 camere, 60 mp, cf. 1, dec.,
et. 2/8, usa metalica, aer conditionat, reno-

vat, mobilat si utiliat complet, loc de par-
care inclus, zona verde, metrou, parc,
avans 1+1 350 {; (0749.064.970 

alpha_gamma2013@yahoo.com 

235. Metrou Dristor 1/2 - str Rm Valcea ,
Mag LIDL dec., 56 mp, mobilat, utilat, Dris-
tor Metrou-str Rm Vilcea 2 cam dec.e bloc
stradal reabilitat termic etj 5/10, complet
mobilat si utilat, balcon inchis, termopan,

Parc Al Ioan Cuza si Mall Park Lake la 10’
mers pe jos 270 {; (0724.062.297 

236. Metrou Gorjului 2 minute, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, etaj 3 din 8, balcon mare, mobilat
si utilat complet. Mobila noua, proaspat

zugravit. Se afla la o distanta de 2 minute
de mers pe jos fata de statia de metrou

Gorjului si piata; 400 {; (0723.875.549 
niculaecarmene@gmail.com 

237. Metrou Piata Sudului 10 Min Apt 2
Camere Mobilat, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  319 {; (0728.358.244 
eugen@habitatgroup.ro 

238. Metrou Tineretului, Cantemir, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Bd. D. Can-

temir 21, ap. 2 camere, semidec., etaj 5/7,
50 mp, complet utilat (ms. sp. vase, plita

electrica, cuptor electric, aer cond.), mobila
noua, renovat integral, liber, 470 {;

(0722.724.822 
nina.vasilcu@gmail.com 

239. Mihai Bravu 2 camere, loc parcare
inclus, 3 min metrou Mihai Bravu dec., 67

mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

240. Mihail Sebastian, Prosper, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere

spate, mobilat si utilat, et 3/8, bloc
anvelopat, apropiere piata, stb, liber, langa
parc, termen lung 280 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

241. Militari dec., 135 mp, nemobilat,
neutilat, Apartament, parter, 52 mp plus 83
mp curte, parter, proaspat renovat, insta-
latii noi, loc parcare, garaj, drumul taberei,

Timisoara, scoala finlandeza, militari,
rasaritului, bloc nou, terasa 449 {;

(0723.042.217 
edy_ionescu2000@yahoo.com 

242. Militari dec., mobilat, utilat, Gorjului,
apropiere scoala 309, 7 minute

metrou,centrala termica proprie, etaj 4,
masina de spalat, tv, usa metalica, cablu,
termopan, gresie, faianta, liber 1.000 L;

(0724.278.376 

243. Militari semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, apropiere metrou,

piata, etaj 3, parchet, termopan, masina de
spalat, balcon inchis, curat, liber 1.300 L;

(0724.278.376 

244. Militari (intre Gorjului si Veteranilor)
dec., 67 mp, mobilat, utilat, apartament
stradal, intrare din Iuliu Maniu, confort.1,
sporit, etaj 6/10, dec., cu bucatarie mare-
patrata, balcon mare pe tot apartamentul,
mobilat si utilat complet, cu imbunatatiri,

liber, 300 {; (0737.251.733 

245. Militari - B-dul Iuliu Maniu Gorjului
dec., 57 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
cam cf.1 dec, et.3/10,sup.57mp cu bal-

con,bloc reabilitat,toate imbunatatirile, con-
torizat,mobilat si utilat,1 aparat de aer con-
ditionat,intrare si bloc stradal,3 min statia,

stb,metrou 280 {; (0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

246. Militari - Moinesti dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere cf II et 4/4, dec, mobi-
late, utilate, curat, p, g, f, t, centrala pro-
prie, intretinere mica, scara curata. Liber.

Urgent ! 200 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

247. Militari Inchirieri Apartamente 2
camere Cartier Militari Gorjului semidec.,

52 mp, mobilat, utilat,  250 {;
(0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

248. Militari Iuliu Maniu 5 minute metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Gorjului,
apartament 2 camere la prima inchiriere
mobilata complet, 6/10,masina spalat,

aragaz, frigider, renovat recent
gresie,faianta parchet termopan,usi inte-

rioare noi. 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

249. Militari Lujerului dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat partial, Apartament neamenajat,

mobilat clasic,cf doi, etajul 1, foarte
aproape de bulevard, bloc civilizat, vecini

linistiti, aproape de Cora, statie transport in
comun in fata. ideal studenti, familie. 250

{; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

250. Militari Residence dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 8 din 9, la capatul statiei

RATB, 2 lifturi, in apropiere de metrou
Pacii, parcare mare in fata blocului, mobi-

lat, utilat, negociabil 320 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian@imobiliare-marvis.ro 

251. Militari Residence dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Ocazie !particular, inchiriez
apartament 2 camere lux spatios, in com-
plexul rezidential Militari Residence. Living
38 metrii, dormitor 16, et 6/8 (nu e mansar-

da) renovat, zugravit, tv,termopane, lift
310 {; (0734.964.684/ 0734.964.684 

avenerra2412@gmail.com 

252. Militari Residence mobilat, utilat
modern, prima inchiriere, totul nou dec., 46

mp, mobilat, utilat,  250 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

253. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, inchiriez

(cu contract) ap. 2 camere dec., mobilat si
utilat modern, aer conditionat, masina de
spalat rufe cu uscator, centrala proprie.

Loc de parcare inclus. 1.500 L;
(0771.100.244 

Georgiana30.sorescu@gmail.com 

254. Militari Residence, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere, etaj 2/7.
Apartamentul dispune de centrala proprie,

ac, balcon inchis termopan. Exclus ani-
male de companie. Nu colaborez cu agenti
imobiliari. Chiria este 300 euro(chirie + 300

euro garantie) 300 {; (0724.193.253 

255. Militari Rezident, Mc Donald`s Pacii
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

semidec., mobilat modern, totul nou, utilat
liber, renovat, cu imb., g, f, p, t, bloc nou,

300 {; (0721.607.265 

256. Militari Veteranilor semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Timonierului 5 minute

metrou, inchiriem ap 2 camere, mobilat
tineresc, 5/10 cf 1, masina spalat, aragaz

,frigider, termopan, gresie, faianta, parchet,
contorizare: gaze, apa, caldura; 250 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

257. Militari, Bd. Iuliu Maniu 244 E, Rotar
Park1, dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere zona Militari, Bd.
Iuliu Maniu 244 E, Rotar Park 1 Resi-
dence, langa metrou Pacii, bloc 2017,

dec., suprafata aprox. 50 mp, etaj 7/11.
parcare 379 {; (0764.529.841 

258. Militari, Bd. Iuliu Maniu 5 minute
metrou Gorjului semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere reno-
vat, semidec., suprafata aprox. 55 mp, etaj
4/9, complet mobilat si utilat nou si modern

(g+f+p+t+um), 349 {; (0764.529.841 

259. Militari, Gorjului, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3 din 8, aer conditionat, con-

torizat, apropiere mijloace de transport,
metrou, termen lung, 270 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

260. Militari, Lujerului, 2 camere foarte
curate dec., 65 mp, mobilat, utilat, cu 2 bai.

Va oferim un apartament curat, confort
1/dec., etaj 4 din 4, 2 grupuri sanitare, mul-
tiple spatii de depozitare, mobilat modest,
utilat complet cu aragaz, combina frigorifi-

ca, masina de spalat, tv, 270 {;
(0762.079.095 

261. Militari, metrou Gorjului la 3 minute,
dec., mobilat, utilat, strada Moinesti, cf. 1,

dec. 56 mp, cu imbunatatiri, mobilat si utilat
complet, liber, vizite urgent merita, cl.

energ. B, usor negociabil etaj intermediar,
262 {; (0721.263.460/ 0728.879.794 

262. Militari, Metrou Gorjului, apartament
2 camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere Militari-Gor-
jului, confort 1, zona linistita, mobilat si uti-
lat modern complet, gradinita si scoala in
apropiere,10 pasi de metrou Gorjului, ctr.

pe min. 1 an, 325 {; (0756.160.360 
mitransorin@yahoo.com 

263. Militari, Rasaritului, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mdern,

et. 3/10, curat, apropiere metrou si stb,
liber de la 01.05, se pot face vizionari

seara, termen lung, 290 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

264. Militari, Rosu, str. Crinului, 2 km
metrou Pacii dec., 48 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona Mili-
tari, Rosu, str. Crinului, la 2 km metrou

Pacii, bloc 2020, dec., suprafata aprox. 48
mp, etaj 2/3, complet mobilat si utilat nou si

modern (g, f, p, t, um). 243 {;
(0764.529.841 

265. Militari, str. Moinesti, dec.,
inchiriez 2 cam. cf. 1, cu 2 gr. san-

itare, Militari, Gorjului,
(0748.182.624 

266. Militari, Uverturii, langa complex Sir,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, mobilat si
utilat, et.2/9, aproape de metrou Lujerului,

confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizat, termen
lung, paturi cu saltea in ambele camere,

foarte curat, spatios, 270 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

267. Militari, Veteranilor, la 5 min metrou
Lujerului semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Militari, Veteranilor, la 5 min metrou Lujeru-
lui, cf 1, sdec, etaj 8/10, gresie, faianta,par-
chet, mocheta, UM, mobilat si utilat com-

plet, balcon inchis in termopan, liber, avans
1+1,Agentie, pret negociabil 300 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

268. Militari- metrou Pacii dec., nemobi-
lat, utilat, Militari- metrou Pacii confort 1
dec. bucatarie mobilata utilata camerele

sunt nemobilate aproape de mijloacele de
transport in comun supermarket Lidl si

kaufland, scoli gradinite. Chirie 1.000 L;
(0746.290.628 

269. Militari-Lujerului Apartament 2
camere dec. dec., 36 mp, mobilat, utilat,

299 {; (0722.886.162 
ileana@kw.ro 

270. Militarii, Pacii semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat ap. 2 camere la
100 m (2 min) de metrou Pacii, loc de par-
care platit, confort 1, etaj 1/8 pe bdul Iuliu
Maniu, liber si vizionabil imediat. Contract
1+1 garantie ANAF. STB 61/62, 136, 336

320 {; (0744.334.115 

271. Mircea Voda, Nerva Traian, dec., 64
mp, mobilat, utilat, 6/8, dec., bloc 1990, 62
mp, mobilat si utilat modern, 2 ac, usa met-
alica, termopan, gresie, parchet, zona linis-

tita, 5 min de metrou Timpuri Noi, liber,
ideal locuit. 400 {; (0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

272. Moghioros, dec., 53 mp, nemobilat,
utilat, 3/4, dec., 53 mp, nou renovat, toate
imbunatatirile, utilat nou, nemobilat, zona

metrou. 1.500 L; (0745.004.308 
gabi_galan2006@yahoo.com 

273. Mosilor semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere renovat Calea Mosilor, 60

mp, 1985, mobilat, utilat, proaspat zugravit,
bucatarie 12 mp, bloc reabilitat, balcon

inchis, termen lung, 7 minute de mers de
metrou Obor, liber. 420 {;

(0749.131.838 

274. Mosilor - Eminescu Apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,  400

{; (0754.513.199/ 031.108.12.74 
iulia.simion@tophomeimob.ro 

275. Mosilor, bloc nou, loc parcare, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Episcopul

Radu, etaj 2/3, imobil 2008, mobilat, utilat,
centrala proprie, contract chiriasi seriosi
pentru termen lung, detalii, chei broker

exclusiv 385 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

276. Mosilor, Foisorul de Foc, Central,
Universitate. dec., 48 mp, mobilat, utilat,
Se inchiriaza apartament de 2 camere

mobilat modern in zona Calea Mosilor, dis-
pune de 48 mp, balcon cu vedere catre

zona de case, zona linistita, vecini
deosebiti, ac, incalzire Radet, 400 {;

(0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

277. Mosilor, Popa Petre, Maria Rosetti,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, constructie
2021, apartament 2 camere 4/5, semidec.,
76 mp, finisat lux, mobilat si utilat complet
(Mobexpert), totul nou, 2 aer conditionat,
linistit, luminos, 650 {; (0722.216.231 

278. Muncii, metrou apartament mobilat
si foarte curat semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, 2 camere cu imbunatatiri, confort 1,
semidec., mobilat si utilat complet cu masi-

na de spalat, aragaz, frigider, cablu tv,
internet. Acces imediat Piata Muncii

metrou. Scara curata, vedere frumoasa,
275 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

279. N. Balcescu, intre Universitate si
Romana, semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

ultracentral, stradal, bloc solid cu CT,
vedere opusa bulevardului, liniste, 4/9,

48mp, impecabil de curat, elegant, reno-
vat, full echipat, complet mobilat, bucatarie
open, fereastra la baie, contract ANAF, pet

friendly, 400 {; (0767.480.826 
diana13business@yahoo.com 

280. Nasaud, Sebastian,  mobilat, utilat, 2
camere, convenabil, stradal, imbunatati,

parcare platita, aproape centre comerciale,
autobuz in fata blocului, diferite avantaje,

(0760.194.596 

281. Nerva Traian dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, lux, nou, zona
Nerva Traian, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, nu se fumeaza, fara
animale companie, doar persoane foarte
curate.Parcare 570 {; (0722.339.722 

nicoletar1@yahoo.com 

282. Nicolae Grigorescu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez 2

camere, dec. 270 {; (0763.646.698 
bourvill2005@yahoo.com 

283. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
Metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment situat pe Theodor Palldy stradal.
Apartament luminos, renovat recent. Toate
imbunatatirile. Mobilat si utilat. Liber, 380

{; (0769.651.162 

284. Nicolae Grigorescu, Trapezului, loc
parcare, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, situat la
Piata Trapezului, intr-o zona foarte linisti-
ta.Apartamentul este dec., mobilat si utilat
complet, etaj 1/4, 350 {; (0747.052.163 

285. Nordului, Aron Cotrus, semidec., 95
mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, spatios, 2 bal-

coane, 2 bai, 2 ac, proaspat igienizat,
boxa, loc de parcare subteran, spatii

depozitare, liber. Vezi video, avans 1+1,
comision agentie 50%, vecinatati Heras-

trau, Baneasa, Aviatorilor 700 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

286. North Area Lake View Apartament
modern pentru o viata minimalista - semi-

dec., 55 mp, nemobilat, utilat,  750 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

287. Obor semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Eurocity Estate va propune spre inchiriere
apartament cu 2 camere in zona Obor, in

bloc nou, pe o strada linistita. Este situat la
etajul 7 din 7,cu terasa deschisa si foarte

bine izolat - costuri foarte mici la intretinere
si caldura. 450 {; (0727.284.461 

288. Obor Colentina Complex Rosegar-
den semidec., 56 mp, mobilat, utilat, Ap. se
afla in complexul Rose Garden stradal cu
vedere deschisa, beneficiind de luminiozi-
tate, la 7min. de metroul Obor, este mobilat
- utilat complet, 8/11,2lifturi, 2 dressinguri,

accesibil imediat. 350 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

289. Obor metrou, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal pe Mihai Bravu, vis-
a-vis de magazinul Obor, mobilat complet,
utilat, termopan, ac, masina de spalat, bal-
con inchis. Vecinatati: Calea Mosilor, Ian-

cului, Sos. Colentina, Stefan cel Mare,
300 {; (0740.490.236 

290. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,

P/10, semistradal, cf. 1, dec., 54 mp, bal-
con, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat
complet, liber, curat, g+f+t, usa metalica,
aer conditionat, zona buna, linistita, cu
multa verdeata, contract la Anaf, avans

1+1, 300 {; (0770.956.572 

291. Obor, Colentina, stradal, vav Kau-
fland, 3 min. semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, metrou aproape Mall Veranda,Piata
Obor, parc,etaj 8/10, cf.1, bloc reabilitat,pe
mijloc, orientare S, vedere deschisa, baie
cu fereastra, mobilat, utilat,imb, g,f, ter-

mopan,um,ac, liber, contract anaf, av 1+1
280 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

292. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 7 minute
metrou, Sectia 7 Politie, 4/8, mobilat mod-
ern utilat complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

bloc reabilitat termic, pozitie buna, contract
financiar Anaf, 1.500 L; (0724.336.834/

021.642.77.01 

293. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Com-
plex Rose Garden semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, 10 minute metrou Obor,
aparoape Mall Veranda, Parc Tei/ Plumbui-

ta, etaj 8/11, cf.1 semidec., 55mp, bloc
2012, pe mijloc,imb.,g,f,p, termopan, mobi-

lat,utilat, centrala bloc, 2 lifturi paza Bgs
24/7, liber,av 1+1, 350 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

294. Obor, Stefan cel Mare semidec., 48
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap.
2 cam semidec., 9/9, langa Metrou Obor,
stradal Stefan cel mare, complet utilat si
mobilat, g+f+p+t, usa metalica, 300 euro,

1+1garantie, fara comision/ agentii. 300 {;
(+40724114829 

gape74@yahoo.com 

295. Obor, Teiul Doamnei, Colentina, Sec-
tia 7, dec., 54 mp, mobilat, utilat, Sos.

Colentina vav RoseGarden metrou Obor
10 min. Pipera 7 min. Bloc reabilitat termic,
parter inalt/10, balcon mare, dec, renovat

recent, imb. g, p, um, t, mobilat modern uti-
lat, contract legal, 300 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

296. Obor, Teiul- Doamnei, Colentina,
Rosegarden, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Rosegarden, Metrou Obor 7
min. Mall Veranda 5 min., Kaufland 3min.
Pipera 10min. 6/9 vedere in curtea inte-

rioara, bloc 2014, paza BGS 24h, imb. AC,
mobilat modern, utilat complet, contorizat,
350 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

297. Obor- Calea Mosilor semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Parcare asigurata. Zona

buna cu scoli si gradinite.Magazine in
zona. Transport aproape, 1.350 L;

(0753.613.458 

298. Octavian Goga, dec., mobilat, ap. 2
camere, et. 2, contorizat, curat;

(0730.645.457 

299. Oltenitei, Gama Residence dec., 65
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2021: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, videointerfon, CT, 2 balcoane,
mobilat si uitlat complet Mobexpert, loc

parcare, bloc nou 400 {; (0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

300. Oltenitei, Petrom, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential, ap. gen
studio (living si bucatarie, dormitor) mobi-
lat, utilat, c-tie 2016, etaj 5/7, 48 mp, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala

termica, balcon mare, Kaufland, STB 300
{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

301. Oltenitei, Piata Sudului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Mobilat modern, Utilat

complet, Masina spalat, LCD, Foarte curat.
Vecinatati: Ap. Patriei-Sudului, Cu contract,

Termopan, Parchet, Gresie, Faianta,
Aragaz, Intretinere mica, Izolat termic, Loc
de parcare etc., 300 {; (0731.971.012/

0739.870.433 
adryanbx@gmail.com 

302. Oltenitei, Piata Sudului, sector 4,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. 2 cam., dec., sos. Oltenitei,
Stadion Romprim, stradal, acces facil la

metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, complet utilat,
termen minim 1 an, chirie 1+1 garantie,

disponibil imediat, 1.700 L;
(0768.397.773/ 0724.396.201 

303. Oraselul Copiilor, C-tin Brancov-
eanu, sector 4 dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap. 2 camere, sector 4,

la 3-4 min. de metrou Brancoveanu si
Oraselul Copiilor, balcon mare, bloc 1987,
etaj 5/8 , complet mobilat si utilat, curat si

igienizat. Acces usor la metrou, STB, Piata
Sudului, Sun Plaza, parcare 1.800 L;

(0733.021.739 
iancu.madalina2@gmail.com 

304. Otopeni, zona centrala, vav. Politia
Otopeni, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament cu 2 camere, dec., bloc nou
finalizat in 2019 in Otopeni (centru) str.

Privighetorilor, etajul 2, contorizat separat,
mobilat si utilat nou, centrala proprie, loc

de parcare asigurat 400 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

305. Pajura Bucurestii Noi 1 minut metrou
Jiului dec., 70 mp, mobilat, utilat, bl. nou,

spatios, modern, mobilat, bucatarie utilata,
2 balcoane, 70 m, centrala, etaj 5, bloc

nou, posib. parcare garaj, 400 {;
(0722.226.581 

306. Panduri, semidec., 63 mp, mobilat,
neutilat, 13 Septembrie, Academia Militara,
Panduri, ap. 2 cam. in bloc, stradal, p/10,

mobilat utilat pentru birouri, intrare
stradala, orice activitate de birou, apropiere
spitalul Panduri, liber, loc parcare, 450 {;

(0734.830.800 

307. Panduri, Monitorul Oficial, Calea 13
Septembrie, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Stradal, mobilat si utilat nou, renovat
recent, liber, 1 min. statie autobuz, par-

curi,magazine si farmacii in apropiere zona
linistita. 380 {; (0721.353.909 

308. Pantelimon - Cimitirul Armenesc
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Sos. Pante-

limon - Cimitirul Armenesc, apartament 2
camere, dec., 55 mp, etaj 5/10, renovat,
mobilat - utilat, doua aere conditionate,

liber, avans 1+1. 350 {; (0758.085.005 

309. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

dec., adiacent Mihai Bravu, Iancului, Arena
Nationala, Delfinului, 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

310. Pantelimon, Cora,  inchiriez - vand
apartament 2 camere; (0728.670.156 

311. Pantelimon- Mega Mall dec., 56
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
apartament cf 1 dec., liber, mobilat, utilat,
etaj 9/10. Apartamentul este renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi interior
noi, usa metalica. Bloc reabilitat 280 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

312. Parcul Tineretului - 2 camere -
Apartament de poveste - bloc nou semi-

dec., 70 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

313. Parcului 20, apartament 2 camere
mobilat nou! dec., 50 mp, mobilat, utilat, Va
oferim spre inchiriere un apartament com-

pus din 2 camere decomadat situat in
ansamblul rezidential Parcului 20. Ansam-
blul rezidential se afla zona Expozitiei la
cateva minute de mers fata de statiile de

metrou 1 Mai/ Jiului. 500 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

314. Park Lake-Campia Libertatii semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere,totul nou,bloc reabilitat,etajul 7
din 10 ,la 5 minute de park lake situat pe

strada campia libertatii. 400 {;
(0764.660.900 

315. Piata Alba Iulia, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, confort I, dec., etaj 10, 63 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, AC, mobilat
modern, utilat complet, liber, 430 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

316. Piata Iancului, apartament 2 camere
bloc nou 2013 semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere 66

mp, cu balcon, bloc nou 2013 cu lift, 5 min.
metrou Obor Piata Iancului, imbunatatiri,
contorizat, renovat, instalatii noi, centrala
proprie, et 4/6, parcare la liber, ctr.ANAF,

425 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

317. Piata Muncii semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2
camere zona Piata Muncii, 5 minute pana
la statia metrou. Apartamentul se afla in

bloc nou. Pentru detalii Adrian. 2.250 L;
(0766.680.793 

adrian.slavu86@gmail.com 

318. Piata Muncii, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, imobil 2017, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

centrala proprie, adiacent Decebal, Calea
Calarasilor, Basarabia, Dristor, 3 minute

metrou Piata Muncii 445 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

319. Piata Muncii, Baba Novac, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat, etaj 2/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, 290 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

320. Piata Presei Libere- Romexpo-
Poligrafiei,Parcului. dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament lux 2 camere

zona Piata Presei Libere- Romexpo,
Poligrafiei, Parcului 20 Ansamblu Reziden-
tial, 10 minute metrou 1 Mai, Str. Parcului
20, bloc 2021; dec., suprafata aprox. 45

mp, 450 {; (0764.529.841 

321. Piata Resita, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat si

utilat modern, liber 330 {;
(0769.938.855 

andrei.satran@yahoo.com 

322. Piata Sudului semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere semi-
dec., bloc cu 4 etaje, etajul 3, mobilat, ter-

mopane, aer conditionat, masina de spalat,
balcon mare, internet, in stare foarte buna,

la 5 minute de statia de metrou Piata
Sudului.Preferam un cuplu fara animale de
companie.Accept si prin agentie. 300 {;

(0726.364.468 
GEFTIMIE@YAHOO.COM 

323. Piata Unirii-Cantemir - Dristor Kebab
dec., 47 mp, mobilat, utilat,  330 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

324. Piata Victoriei apartament 2 camere
LUX - imobil 2020- parcare subterana

semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

325. Piata Victoriei, Dr. Iacob Felix, Ultra-
central, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament cochet de 2 camere,
bloc nou 2017, mobilat si utilat complet,
luminos, etaj 4/5, orientare est/vest, cen-

trala termica proprie, 5 min de metrou P-ta
Victoriei si de Parc Kiseleff. 700 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

326. Piata Victoriei, Str Garii de Nord
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere
confort 1 semidec. , mobilat ,etaj 9/10, ren-

ovat ,frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, 300 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

327. Pipera - Apartament cu Finisaje Pre-
mium - prima inchiriere dec., 60.73 mp,
mobilat, utilat,  700 {; (0740.907.907 

oana.bogdan@tbmg.ro 

328. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9 Resi-

dence 699 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

329. Pipera, Voluntari semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Pipera, apartament 2

camere semidec.e, 56 mp, terasa de 6 mp
vedere la lac, etaj 6/6 (+pod tehnic), con-
structie 2006, loc de parcare, mobilat si

echipat.Pret / luna. 320 {;
(0748.882.233 

danghitescu77@yahoo.com 

330. Podul Giurgiului nr. 2,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, renovat, proprietar,

(0770.256.268/ 0765.258.350 

331. Politehnica Apartament doua
camere Mobilat Utilat Plus Loc Parcare
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

332. Politehnica, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere vedere libera Parc Politehnica, 50
mp utili, semidec., complet mobilat si utilat,

etaj 8/10, centrala proprie, AC 450 {;
(0744.775.666 

irina.spataru@yahoo.com 

333. Politehnica, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, la prima inchiriere, bloc reabilitat
termic, 450 {; (0764.100.045 

onuburlacu@gmail.com 

334. Popesti 2 Camere Cu Gradina, Par-
care, Mobilat, Expat Friendly semidec., 40

mp, mobilat, utilat,  315 {;
(0728.358.244 

eugen@habitatgroup.ro 

335. Popesti Leordeni 10 minute metrou
Dimitrie Leonida semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam. Popesti Leordeni, mobilat,
utilat modern, AC, CT, internet, TV, et. 2/4,

balcon, parcare,pe jos pana la metrou
Dimitrie Leonida - 10 min.350 euro/luna.+

1 luna garantie. Fara animale de com-
panie, 350 {; (0745.166.566 
spiridon.e.raluca@gmail.com 

336. Popesti Leordeni, 2 camere, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere, apartament cu 2 camere com-
plet dec. cu o suprafata utila de 60 mp situ-
at la etajul 1 intr-un bloc de 3 etaje cu inter-

fon 320 {; (0773.398.355 

337. Popesti Leordeni, Penny, Profi, La
Strada, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriem apartament nou cu 2 camere
foarte luminos si calduros si costuri mici la

intretinere. 300 {; (0766.457.858 
ioniuliananghel@gmail.com 

338. Porsche/ McDonalds Pipera,
Bd.Pipera,langa AppTown dec., mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Porsche/ McDonalds Pipera, Bd. Pipera,
langa AppTown North, bloc reabilitat ter-

mic; renovat, dec., suprafata aprox. 53 m2,
etaj 2/4. 364 {; (0764.529.841 

339. Prelungirea Ghencea intrarea in
Domnesti, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Prelungirea Ghencea intrarea in Domnesti,
soseaua Tudor Vladimirescu ap 2 cam. in
vila baie, bucatarie 2 balcoane intrare sep-
arata mobilat utilat, internet, tv, izolat termic

200 {; (0721.240.566 
sergiua71@yahoo.com 

340. Prelungirea Ghencea nr. 34, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, 2 camere, gresie,

faianta, parchet. termopan, ac, tv, internet.
recent renovat. Prelungirea Ghencea colt
cu Valea Oltului. Complet mobilat si utilat.

Se solicita 1 luna + 1 luna depozit. Disponi-
bil imediat, 1.200 L; (0724.170.392 

co.bucur@gmail.com 

341. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin,  80 mp, mobilat, utilat, 4/7, mobilat si
utilat complet, aer conditionat, loc parcare
optional, centrala proprie, disponibil imedi-
at, 1+1 garantie, 280 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

342. Primaverii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2/2 cu pod, dec., centrala termica,

masina spalat vase si rufe, multiple spatii
de depozitare, AC, G+F+P+T+UM 500 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

343. Rahova Pecineaga, dec., mobilat,
utilat, Rahova, Pecineaga, prima inchiriere

apartament doua camere dec., renovat,
mobilat, utilat, 2 balcone etaj 1, liber, con-

torizat, gresie, faianta, parchet, termopane,
televizor, aragaz, frgider, masina de spalat,
aer conditionat. 300 {; (0723.375.262 

florinadrian24@yahoo.com 

344. Rahova, Margeanului, dec., 48 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2 camere, Str.
Soldat Ilie Mihai nr. 4, contract peste 1 an,

anticipat 1 luna chirie+1 luna
garantie+comision Ag., doreste familie,

cuplu tanar salariati sau 2 persoane
serioase, 250 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

345. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Bucuresti, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 4/10, bloc situat
la intersectia Cal. Rahovei cu Petre

Ispirescu , total mobilat si utilat nou, 330
euro/luna, negociabil. Detalii, in privat, 330

{; (0724.505.353 

346. Rahova, sector 5 dec., mobilat, uti-
lat, particular, 2 camere transformate in 3,
mobilat si utilat ultramodern, finisaje lux,
confort 1, dec., et. 4, termopan, gresie,

faianta, parchet, usi din lemn, aragaz inox,
scara impecabila, zona linistita 320 {;

(0745.696.532 

347. Rahova, Str. Modoran Ene, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,
mobilat, etaj 9/10, frigider, aragaz, masina

de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, renovat, 250 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

348. Rahova, str. Modoran Ene, 2 cam.,
p/8, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Raho-
va va oferim la inchiriere pe str. Modoran

Ene cu Barca un ap. 2 cam. cf. 1 semidec.,
situat la p/8, mobilat si utilat, 260 {;

(0761.000.292/ 0733.657.211 
lincandumitru@gmail.com 

349. Raul Doamnei 2 camere, stradal,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Particular

ap. 2 camere confort 1 Drumul Taberei,
Raul Doamnei, bloc anvelopat in 2020,
stradal, vis a vis de statia de metrou, et.

10, renovat utilat . Stradal 315 {;
(0767.930.250/ 0771.251.847 

cezarinadanciu@yahoo.com 

350. Ripiceni, Colentina, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  310 {; (0756.751.974 
adrian.militaru.imob@gmail.com 

351. Romana, dec., 40
mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriz ap. vila
cu pod, locuit, birou,

um, acm centrala termi-
ca, renovat, parchet

lemn, verde, la 100 m
de ASE, (0724.699.972 
352. Romana, Ateneu, inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  580 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

353. Romana, Calea Victoriei, inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

354. Romana, Magheru semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, agentia CasaEstate prezinta

un apartament de 2 camere de inchiriat
zona Romana, Bd. Magheru nr. 7, metrou

apropiere, etaj 4/9 550 {;
(0768.735.557 

elena@casaestate.ro 

355. Rose Garden Colentina, dec., 38 mp,
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
4 min., 2 camere, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

372. Stefan cel Mare, Metrou Obor dec.,
mobilat, utilat, Apartament etaj 1/10 mobi-
lat si utilat nou. apropiere de metrou Obor,

bloc dupa 80, stradal curat, 420 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

373. Stefan cel Mare, metrou, 2 camere,
mobilat utilat semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Etaj. 2/10, bloc 1982, la metrou, vedere
spate, termopan, gresie, faianta, aer condi-
tionat, mobila de calitate, combina frigorifi-
ca, masina automata,TV-LCD, ideal cuplu,

tineri 330 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

374. Stefan cel Mare, Spital 5 minute de
metrou stradal dec., 60 mp, mobilat, utilat,
6/8, dec., 60 mp, mobilat, utilat complet,
bloc reabilitat termic, luminos, orientat pe
Est, g+f+p+t, usa metalica, 2 aparate de

aer conditionat, pozitie de exceptie, vedere
stradala, liber, contract la ANAF, avans

1+1. 380 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

375. Stefan cel Mare- Dorobanti- Perla
semidec., 42 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74 
office@tophomeimob.ro 

376. Strand Berceni, Brancoveanu,
Uioara, Luica semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez ap. 2 cam, semidec., etaj

3/4, an 1974, 36 mp. Este mobilat si utilat.
Imbunatatiri. Apa calda si caldura ok. Doar
cuplu sau familie. FaraÂ animale de com-
panie. Liber. 1.400 L; (0747.222.575 

377. Teiul Doamnei, Colentina  40 mp,
mobilat, utilat, Imobiliare Nelbo inchiriaza
apartament 2 camere mobilat utilat mod-

ern, parter, Teiul Doamnei. 300 {;
(0758.200.203 

378. Theodor Pallady/ str Zemes, 2
minute metrou dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere +balcon, utilat si
mobilat complet, proaspat zugravit, dec.,
situat la etaj 7/10, bloc reabilitat termic,
acces metrou 3 min, piata, gradinita,
scoala, statie STB tramvai. 299 {;

(0767.771.549 

379. Timpuri Noi, Vacaresti, dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, Aleea Bran (apropiere
metrou), facultatea N. Titulescu, Maiores-

cu, 2 camere, confort 1 dec., parter/4,
nemobilat, vedere mixta, 320 {;

(0723.473.030 
garoafa_maria@yahoo.com 

380. Timpuri Noi, Vacaresti, Tineretului,
Splai, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, cf. 1 sporit, renovat si utilat lux,
bucatarie 10 mp, mobila Mobexpert si

aparaturi Bosch, 2 x ac, liber, bloc semi-
stradal ferit de zgomot, fara animale,

vizionari L-D 09-22, 465 {;
(0735.360.282 

381. Tineretului semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Tineretului, inchiriez apartament
2 camere mobilat si utilat complet, balcon
inchis, p/10, curat, liber, vis-a-vis de parc,
recent renovat, metrou Tineretului 5 min.

Proprietar. Negociabil 450 {;
(0724.769.967 

382. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea Vacaresti, bloc 1992, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Palatul Copiilor, Timpuri Noi, Gheo-
rghe Sincai, 7 minute metrou Timpuri Noi
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

383. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Gheorghe Sincai, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, adiacent
Piata Norilor, Timpuri Noi, Unirii, Cantemir,

10 minute metrou Tineretului, 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 
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384. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat
partial, utilat partial, proprietar, inchiriez ap.

2 camere, 8/9, renovat, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, 300 {;

(0722.476.698 

385. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Timpuri Noi, renovat recent,

mobilat modern, aer conditionat, adiacent
Piata Norilor, Gheorghe Sincai, Calea

Vacaresti, Palatul Copiilor 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

386. Tineretului, Apartament dec., 4/8,
spatios dec., 55 mp, mobilat, utilat, Palatul

Copiilor, linistit, elegant cu parchet, ter-
mopan, mobilat complet, bucatarie cu

aragaz, frigider, masina automata, tv, bal-
con inchis, metrou Tineretului/ Timpuri Noi.
Ideal cuplu tineri 350 {; (0731.877.269 

387. Tineretului, Asmita Garden semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Studio mare .
Situat in Asmita garden, etaj 15/17.Com-

plet mobilat si utilat. Suprafata totala 45 mp
(36 mp s. utila + 9mp terasa) Blocul este
finalizat in 2005. 350 {; (0771.270.618 

388. Tineretului, C.R. Motru, metrou
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
Tineretului, C.R. Motru, 5 minute metrou,
et. 10/10, renovat, curat, luminos, linistit,
semidec., gresie, parchet, termopan, bal-

con imchis cu termopan, liber imediat. 330
{; (0720.451.235 

389. Tineretului, Parcul Carol, dec., 54
mp, mobilat, utilat, Carol City Park - Tinere-

tului, apartament 2 camere 575 {;
(0722.386.801/ 0726.110.564 
alexandru.nedea@yahoo.com 

390. Tineretului, Piata Norilor semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
doua camere semi-dec., Tineretului -piata
Norilor. Mobilat, utilat complet, apropiere

metrou Tineretului la 5 minute de mers pe
jos si metrou Timpuri Noi la 7 minute de
mers pe jos, scara civilizata, interfon.1+1

luna avans si garantie, 400 {;
(0771.726.379 

io_welcome@yahoo.com 

391. Tineretului, Piata Norilor, dec., 58
mp, ap. 2 camere, an 1980, etaj 1, 350 {;

(0724.148.246 

392. Tineretului, Trestiana dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. dec., et. 4/10, 58 mp,
utilat integral baie si bucatarie, se cumpara
nou, pat in dormitor si ce mai este nevoie,

329 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

393. Tineretului, Vitan, totul nou, prima
inchiriere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona
Tineretului-Vacaresti, totul nou, prima
inchiriere, Delta City Residence, Str.

Povestei nr. 10, la 10 minute metrou Mihai
Bravu sau Piata Sudului, bloc 2022, dec.,

580 {; (0764.529.841 

394. Tineretului- Cantemir dec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, Cantemir Budapesta,2
cam dec., etaj1/7, vedere fatanemobilat,

liber, termen lungpret; 250 euro nezugravit;
350 euro zugravit si amenajat nou, 250 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

395. Titan Liviu Rebreanu semidec., 53
mp, mobilat, utilat, Titan ap.doua camere,
confort 1, semidec., cinci minute metrou.

Garantie si o luna in curs 1.350 L;
(0739.164.660 

396. Titan parc, metrou, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, confort 1, dec., etaj 3 din 10,
52 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, Ac, mobilat modern, utilat complet,
frigider, aragaz, masina de spalat, Tv led,

dressing, parc, metrou 2 min. 400 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

397. Titan, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, mobilat modern, utilat complet,

dec., adiacent Arena Nationala, Pante-
limon, Chisinau, Nicolae Grigorescu, 8
minute metrou Costin Georgian 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

398. Titan, Auchan, Liviu Rebreanu, dec.,
52 mp, mobilat, utilat partial, inchiriez

apartament 2 camere, dec., mobilat si utilat
nou, et. 1/10. Imobilul este situat pe strada

Jean Steriadi, langa Auchan, 1.500 L;
(0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

399. Titan, Billa, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, direct proprietar inchiriez ap. 2 cam str.

Ghita Serban nr. 6, zona Supeco Titan,
sector 3, inchiriez ap 2 cam 4/10, complet
utilat si mobilat, zona linistita, in apropiere

supermarket, sala de sport, 320 {;
(0724.511.174 

cristina.sandu1974@yahoo.com 

400. Titan, metrou Dristor, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 2

cam., liber, bloc nou 2019, ct, et. 1/5, bal-
con inchis, ac, parcare subternala, 1+1,

500 {; (0744.758.789 

401. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, str. Fuioru-

lui, etaj 10, liber, mobilat si utilat clasic,
aproape de metrou si de parc, langa Liceul
Dante Aligheri, zugravit recent, curat, 1+1,
1.500 L; (0724.377.294/ 0722.150.440 

vegasimobiliare@yahoo.com 

402. Titan, Theodor Pallady, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Comision zero, 4/5, la 150 m
de statia de metrou 1 Dec. 1918. Bucatarie
mobilata, dormitor mobilat, centrala termi-
ca, aer conditionat, masina de spalat. Par-
care inchisa la subsol. Magazine la parter.

390 {; (0754.705.286 

403. Titan- Policlinica Titan 2 camere de
inchiriat semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

258 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

404. Titan- vav Auchan, 1 Decembrie
1918 nr 42,stradal dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Complet mobilat si utilat, dec., 2/4,
reabilitat, intretinere foarte mica-170 lei
luna de iarna, apropiere piata, metrou,

parc Titanii- 3 minute, supermarket 220 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

405. Trafic Greu, Salaj, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, str. Spataru Preda, an 1987,
et. 7/10, centrala proprie, curat, liber, disc.,

350 {; (0722.414.299 

406. Trapezului semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2

camere in bloc 2012, complet mobilat si
utilat. Sector 3. Demisol inalt din 4. Cen-
trala termica proprie. Se percepe 1luna

avans + 1 luna garantie. Usor negociabil.
1.450 L; (0743.563.374 
iulianvacaroo@yahoo.com 

407. Unirii dec., 65 mp, nemobilat, utilat
partial, stradal, 1 minut metrou Unirii1,
vedere stradala, ideal spatiu firma, se

sccepta si locuit, termopan, parchet, usa
metalica, foarte spatios, negociabil 475 {;

(0724.278.376 

408. Unirii - Piata Alba Iulia dec., 62 mp,
mobilat, utilat, 2 cam dec 62 mp situat
stradal In rod Alba Iulia cu vedere fata,
mob si utilat clasic, AC, parchet, fara

imbunatatiri spectaculoase, cu acces si
vedere stradala 410 {; (0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

409. Unirii, semidec., 74 mp, mobilat par-
tial, utilat, inchiriez apartament, 2 camere,

ultracentral, zona Unirii, vedere parc,etaj 5,
centrala, finisat, modern, negociabil, 500

{; (0748.965.674 
elenamonicavoinea@yahoo.com 

410. Unirii, Calarasi, Decebal, Muncii,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere

Calarasi, Hyperion, 5/8, stradal, mobilat,
utilat, vedere stradala, apropiere metrou,

STB, dec., bucatarie inchisa, 400 {;
(0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

411. Unirii, Cantemir, Budapesta, iesire
pasaj, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, 5 minute metrou, pe Can-
temir la iesirea din pasaj, etaj 10, dec.,

complet mobilat si utilat, 2 ac, doua lifturi,
spatii depozitare, linistit (lateral), luminos,

curat, liber 330 {; (0720.451.235 

412. Unirii, Fantani, dec., 63 mp, nemobi-
lat, neutilat, 2 cam. dec.+hol locuibil, et.
5/7, 63 mp, vedere spate, spre Hanul

Berarilor, amenajat, liber, bucataria poate fi
a treia camera liber, termen lung, 449 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

413. Unirii, inchiriere garsoniera dubla,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, dispune

de balcon, spatii depozitare, aer condition-
at, centrala proprie, aproape de punctele

de interes ale orasului, 320 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

414. Unirii, Libertatii, vedere Palatul Par-
lamentului, semidec., 74 mp, mobilat, utilat,

Comision 0. Inchiriere apartament 2
camere, b-dul Libertatii - Academia

Romana, spatios, mobilat si utilat complet,
etaj 1 in bloc cu 8 etaje, excelent pozition-
at, cu vedere catre Casa Poporului 600 {;

(0726.504.041 
dana.marinescu@marimar.ro 

415. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
2019, balcon semidec., mobilat, utilat,

Unirii, Parcul Carol, apartament la et. 6/9,
mobilat complet, centrala termica, TV

smart, paza, lift Schindler, costuri mici de
intretinere. Distanta 5-7 min. de P-ta Unirii

cu masina. Magazin la parter 420 {;
(0724.608.384/ 0724.798.495 

oxana.lotca@topis.ro 

416. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere bulevar-
dul Unirii intersectia mare din Piata Alba

Iulia, 2 camere dec.e, etaj 10(10) cu
terasa, mobilat si utilat, vedere bulevard

750 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

417. Unirii, stradal, apropiere Zepter,  68
mp, mobilat, utilat, intre intersectia cu

Nerva Traian si intersectia Zepter, vedere
fata, spre Bulevard, mobilat si utilat com-

plet, foarte spatios, curat, disponibil pentru
o mutare imediata. Contract inregistrat

ANAF, 400 {; (0728.736.846 

418. Unirii, Udriste semidec., 59 mp,
nemobilat, utilat partial, Apartament 2

camere in vila, Unirii - Udriste, semidec.,
59mp, etaj 1/1, bucatarie mobilata si utila-

ta, ideal atat pentru locuit cat si pentru
activitati de birou, notariat, avocatura si

altele 550 {; (0773.311.720/
0773.311.762 

office@locuieste.ro 

419. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar. Apartament mobilat mod-
ern, etaj 2, cablu, liber, renovat, lift, 2 bal-
coane, wifi, usa metalica, semineu, bal-
dachin, Bulevardul Unirii, punct reper

Zepter, 70 metri, pentru mai multe detalii
va rog sunati, 480 {; (0771.161.349 

420. Unirii, Zepter, stradal, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, 2/8, cf.1 sporit, dec. 68 mp,

3 balcoane, scara stradala, vedere pe
spate, liniste, zugravit recent, mobilat stil
italian, deosebit, utilat, masina de spalat,
liber, g, f, p, t, usa metalica, aer condition-
at, usi interioare noi, avans 1+1, 350 {;

(0787.882.999 

421. Universitate (bloc 1980) Inchiriere
apartament 2 camere- dec., 80 mp, mobi-

lat, utilat,  600 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

422. Universitate, Bd. Nicolae Balcescu
5 minute metrou semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere zona

Universitate,Bd. Nicolae Balcescu, 5
minute metrou Universitate, proaspat reno-
vat, semidec., suprafata aprox. 50 m2, etaj

8/9, 500 {; (0764.529.841 

423. Universitate, Calea Victoriei, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 3/7, 2 camere,
constr. 1979, renovat, modern, camera zi

cu bucatarie deschisa, g, f, p, t, um, ac x 2,
usi lemn, mobilat si utilat complet, contract

ANAF, 450 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

424. Universitate, Cismigiu, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Beldiman, Politia
Capitalei, 2 minute Cismigiu, 2 minute
metrou Universitate, 2 minute Centru

Vechi. Mobilat si utilat modern, open space
bucataria cu livingul, baie generoasa,

recent renovat. 500 {; (0721.353.909 
blaj.cristal@gmail.com 

425. Universitate, Magheru Ap 2
Camere Decomandat, dec., 50 mp,  540

{; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

426. Universitate, Teatrul Mic circular,
mobilat, utilat, Urgent inchiriez apartament,

mobilat si utilat, camerele generoase ca
spatiu, doua grupuri sanitare care deser-

veste fiecare camera.Pentru alte informatii,
va rog sunati sau lasati mesaj whatsapp.

Pret neg. 450 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.ofice@gmail.com 

427. Universitate- Piata Rosetii, Str.
C.Nacu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 6

min.metrou Inchiriez apartament ultracen-
tral 2 camere zona Universitate- Piata
Rosetii, Str. Constantin Nacu, 6 minute

metrou Universitate, renovat recent,
dec.,suprafata aprox. 50 mp, etaj 3/4 470

{; (0764.529.841 

428. Vatra Luminoasa, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, mobi-

lat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret /
luna, 390 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

429. Vatra Luminoasa-parcul National,
deosebit, parcare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Vatra Luminoasa, vedere catre Parcul
National, stradal, et2, dec., renovat, mod-
ern, centrala, finisaje deosebite, locatie

ideala (intre Piata Iancului si Piata Muncii),
parcare, disponibil, termen lung, seriozi-
tate, garantie 450 {; (0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

430. Victoriei Calea, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriez partament 2

camere, ultracentral, situat chiar la intrarea
pe Calea Victoriei, Piata Natiunile Unite.
Este renovat 2017,modern, etaj 1/7. Pret

475 euro negociabil, 450 {;
(0748.965.674 

431. Victoriei, Titulescu, Intrarea Doctor
Iacob Felix. semidec., 48 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament central 2 camere,

zona Victoriei-Titulescu, Intrarea Doctor
Iacob Felix, 9 min. metrou Piata Victoriei,
bloc reabilitat termic; proaspat igienizat,

semidec., suprafata aprox. 48 mp, 389 {;
(0764.529.841 

432. Vitan, Confort Park, Rin Hotel, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj
4/10, confort 1, renovat, centrala aparta-
ment, costuri reduse, balcon mare, inter-

net, liber, 275 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

433. Vitan- Confort Park - Rin Grand
Hotel dec., 72 mp, mobilat, utilat, Vitan
Barzesti, Confort Park, 2/11, renovat

recent, 2 dormitoare + living open space
cu bucataria, mobilate si utilate modern,

centrala proprie, loc de parcare , se achita
1 luna +1 Garantie. 400 {;
(0723.442.525/ 075802864 

mirela.gligor@yahoo.com 

434. Voluntari, Pipera, Andronache
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere in ansamblul City-

lights Pipera, complet mobilat si utilat. 400
{; (0740.051.521 

pmdcorabia@yahoo.com 

435. Zona zero,  35 mp, mobilat, parchet,
scaune, 2 camere, curat, interfon, camere,
pretabil cabinet doctor, avocat, executor si

similare, 300 {; (0747.086.921 

1. 13 Septembrie, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Novaci,bloc reabilitat termic, mobilat
modern, utilat complet, dec., etaj 1, adia-

cent Vulcan Value Centre, Kaufland, Pros-
per Plaza, Rahova, Mihail Sebastian 400

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Petre Ispirescu intersectie cu 13

Septembrie, mobilat si utilat modern, loc
de parcare, 2 grupuri sanitare, 3 tv, aer

conditionat, combina frigorifica, congelator,
bucatarie spatioasa, 400 {;

(0724.278.376 

3. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 Camere In Vila 13 Septem-
brie- Bd. Tudor Vladimirescu. Localizare

excelenta !SU-72 mp, et. 1, vila, dec., cen-
trala proprie, loc parcare, mobilat si utilat.

350 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

4. 13 Septembrie, bd. Tudor
Vladimirescu, dec., 74 mp, mobilat partial,
utilat, Apartament 3 camere in vila 13 Sep-

tembrie Â– Bd. Tudor Vladimirescu.
Apartament superb, localizare excelenta,

prima inchiriere, dec., SU- 74 mp, 2 bai, loc
parcare, centrala proprie. 650 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

5. Alba Iulia, Bd. Unirii, dec., 84 mp, mobi-
lat, utilat, Alba Iulia, rond, et. 2/8, dec.,

mobilat si utilat complet, aer conditionat,
modern, 2 grupuri sanitare, vedere mixta,

550 {; (0725.018.424 
Vlad_activimobiliare@yahoo.com 

6. Alba Iulia, Rond Apartament 3 camere,
dec., dec., mobilat, utilat, 78mp, 3 camere,

confort I, 78 mp construiti, 8/P+8E, bloc
1995, amplasat pe una dintre arterele mari
ale Bucurestiului, in imediata apropiere a
Pietei Alba Iulia.Mobilat si utilat, mobilier

modern. 660 {; (0730.177.114 
madalinacheptea@gmail.com 

7. Amzei, Calea Victoriei, oferta inchiriere
3 cam., semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
ap. 3 cam. mobilat utilat complet etaj 3/7,

termen lung, rog numai persoane serioase
cuplu, sau una persoana, pret/luna, comi-
sion 50%+tva fact. sau vanzare 175.000
euro nedisc. 900 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

8. Apartament 3 camere Padurea
Baneasa - GREENFIELD Residence semi-
dec., 71.00 mp, nemobilat, utilat,  695 {;

(0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

9. Apartament Padurea Baneasa -
GREENFIELD RESIDENCE semidec.,
72.00 mp, mobilat partial, utilat,  690 {;

(0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

10. Arcul de Triumf dec., 150 mp, mobilat,
utilat, Arcul de Triumf, Casin, inchiriez 3
camere in vila, cu gradina, constructie

1998, p+1, etajul 1, intrarea separata, s.
150 mp, 2 dormitoare, living 41 mp, baie si

bucatarie, plus dressing, etc, 1.500 {;
(0724.360.247 

marilena_iacobescu@yahoo.com 

11. Arcul de Triumf, Casin, semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament 3
cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M, 82mp,
mobilat, utilat, proaspat zugravit, centrala
termica, pretabil locuinta, birou, pret 650

euro/ luna, 650 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

12. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

13. Baneasa, Sisesti, North Side Resi-
dence, dec., 62 mp, mobilat partial, neuti-
lat, complex rezidential deosebit, etaj 9/11,

living cu bucatarie deschisa, mobilata,
incalzire prin pardoseala, finisaje de cali-
tate, acces facil la mijloacele de transport

in comun, loc de joaca. 550 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

14. Barbu Vacarescu, apt in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.010 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

15. Barbu Vacarescu, Floreasca, Pescar-
iu Sport&Spa, semidec., 84 mp, mobilat,

utilat, Inchirez apartament ultralux 3
camere Floreasca Residence, zona Barbu

Vacarescu- Floreasca-Pescariu
Sport&Spa, Str. Dambovicioarei 10-12,totul
nou,prima inchiriere, bloc 2022, semidec.,

suprafata aprox. 84 mp 900 {;
(0764.529.841 

16. Berceni dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Berceni 8 minute metrou Apara-

torii Patriei renovat recent mobilat utilat
dec. etaj p/4 grilaje gresie faianta parchet

termopa libercontract ANAF 300 {;
(0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

17. Berceni - Bracoveanu, metrou, parc
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Oltenitei, 6/10,

dec, bloc reabilitat recent, 2 gr sanitare,
termopan, gresie, faianta, parchet, AC,

mobilat si utilat modern, ideal familie. 450
{; (0761.621.036 

18. Berceni / Bd. Brancoveanu Aparta-
ment 3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,
3 camere, parter din P+4. Dispune de loc
de parcare. Apartamentul are 2 grupuri

sanitare iar bucataria este complet utilata.
Ideal ca si rezidenta pentru o familie sau
un cuplu. Doina, 380 {; (0722.296.327 

catalinracareanu@yahoo.com 

19. Berceni, Alexandru Obregia, langa
Scoala 108, semidec., 69 mp, nemobilat,
utilat partial, Berceni, Alexandru Obregia-
nemobilat/mobilat la cerere parter/4, reno-
vat recent, 69 mp, balcon inchis, bucataria
utilata termopan gresie, faianta, parchet,
zona verde, locuri de joaca, scoala,acces

rapid STB 350 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

20. Berceni, Piata Sudului dec., mobilat,
utilat, direct proprietar, inchiriez apartament
cu 3 camere, 74 mp utili, situat stradal, in

Berceni, la 10 minute de metrou Piata
Sudului si la 3 minute statie STB. Blocul e
construit in 2002, etaj 7 din 8, loc de par-
care platit, in apropiere este parc, piata,
scoala. Apartamentul este renovat, este

dec., complet utilat (frigider nou, masina de
spalat vase, cuptor, plita, hota, cuptor cu
microunde, masina spalat rufe noua, aer

conditionat), 2 bai, balcon, boxa la subsol,
vedere in spatele blocului si in fata, la stra-

da. Disponibil imediat. Direct proprietar
450 {; (0761.039.896 
gingu_vali@yahoo.com 

21. Berzei, Stirbei Voda, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, apartament de 3

camere, situat la et. 1 din 2+M, complet uti-
lat si mobilat, de inchiriat pe termen lung.
Pentru mai multe detalii sunati la numarul

de telefon 0732855420, 850 {;
(0732.855.420 

22. Brancoveanu, Lamotesti, aparta-
ment 3cam, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, 70 mp, et.2/4 Brancoveanu, Lam-
otesti,apartament 3 cam, 70 mp, et.2/4,

renovat recent, mobilat si utilat, transport
116 si141. (0761.218.289 

lesperance_music@yahoo.com 

23. Brancoveanu, metrou, dec., mobilat,
utilat, 3 cam., 5/8, curat, 300 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

24. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Chibrit
Apartament 3 camere- semidec., 62 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

25. Calea Mosilor, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 camere de inchiriat situat pe

str. Vaselor nr. 2 (Calea Mosilor), Etaj 6/8,
s.u.: 67 mp, 2 bai. Apartamentul este com-
plet mobilat si utilat (inclusiv boiler si masi-

na de spalat vase), 550 {;
(0752.202.070 

26. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, stradal,

vedere spate, etajul 1, centrala, 2 bal-
coane, 2 gr sanitare, complet mobilat si uti-

lat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, masina spalat, frigider, ter-
men lung, liber 300 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

27. Chitilei sosea  mobilat, utilat, Sector
1, Proprietar, 3 camere, etaj 1 din 4, bloc
nou, mobilat, utilat, centrala proprie, aer
conditionat, 2 grupuri sanitare, balcon ptr

firme, locuit muncitori. 350 {;
(0722.221.078 

28. Cismigiu, ap. 3 camere, P+D, in jur
de 70 mp, pretabil birouri/locuit, intrare din

curte; (0730.645.457 

29. Cismigiu, semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, particular, apartament 3 camere

semidec., etaj 1/3, curat, mobilat modern si
utilat. Dotat cu masina de spalat rufe,

uscator, masina de spalat vase, tv, ac, ct, 2
grupuri sanitare. Contract. Chirie 1+1, liber

la 01.06.2022 550 {; (0744.657.336 
vasoc54@gmail.com 

30. Cismigiu, Stirbei Voda semidec., 63
mp, mobilat, utilat, Proprietar, pe Stirbei
Voda langa Cismigiu, inchiriez apt de 3

camere in vila, curte comuna.Apt se afla la
parter esre renovat nou, complet mobilat si
utilat centrala proprie, aer conditonat..etc)

490 {; (0722.732.245 

31. Clucerului, Arcul de Triumf, dec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere

parter, dec., bloc, acces rapid parcul
Herastrau, Arcul de Triumf mobilat, com-

plet fara balcon, pretabil tineri studenti
cuplu tineri. si cu animale de companie

liber (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

32. Colentina Rau, Mc Donalds,Parc
Plumbuita,Scoala 39 semidec., 90 mp,

mobilat partial, utilat partial, 1/10, stradal,
sdec, 90mp, transformat din 4 cam, 2 bai,2
balcoane mari, vedere mixta, bloc reabilitat
termic, partial mob si utilat, bucatarie mob
si utilata, liber, g+f+p+t, usa metalica, aer

conditionat, av 1+1. 350 {;
(0724.336.834 

33. Colentina strada Poiana cu Aluni
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 3 camere, colentina - strada
poiana cu aluni, etaj 6/8, aer conditionat,

centrala termica, mobilat, utilat. Puteti suna
la numarul 07260 92006. Imi puteti scrie
pe whatsapp la numarul +447503834607

375 {; (0726.092.006 
Alexandrurosu86@gmail.com 

34. Colentina- Doamna Ghica dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament 3cam in

vila, 2dormitoare,1cam zi, 1bucatarie, 2bai,
2balcoane. Mobilata utilata: frigider,

m.spalat vase, plita gaz, cuptor electric,
m.spalat rufe, aer conditionat,CT-gaz, par-

care. 420 {; (0771.716.214 
gabivsk@yahoo.com 

35. Cotroceni, Carol Davila, semidec.,
150 mp, nemobilat, utilat, particular, duplex
etaj 4/5, constructie 2010, living, bucatarie,

2 dormitoare, 3 grupuri sanitare, balcon,
centrala termica, aer conditionat, parchet,

gresie, faianta, lift, 1.350 {;
(0722.628.512 

marius_iulian_popa@yahoo.com 

36. Crangasi dec., 70 mp, inchiriez ap. 3
cam., p/8, bucat. mobilata, 2 bai, balcon

inchis cu beci, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer cond., zona linistita, langa
piata, metrou, parc, (0722.392.346 

37. Crangasi, dec., 64 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, parter, balcon 6 m, izolat
termic, minim 2 ani, cu contract fiscal la
cerere, mobilat mai putin dormitorul mic,
vara nu e nevoie de ac, situat pe nord,

proaspat renovat, o luna garantie 2.300
L; (0773.316.735 

915.gpls@gmail.com 

38. Decebal - adiacent dec., mobilat, uti-
lat, Apartament situat in bloc din 1990, bloc
civilizat, linistit, mobilier modern, renovat,
utilat complet. 450 {; (0746.799.339 

alex.danulescu@gmail.com 

39. Decebal stradal, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este proaspat reno-

vat, complet mobilat si utilat lux, etaj 4/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat.

Imobil dotat cu supraveghere video, 760
{; (0723.617.093 

40. Decebal, stradal, dec., ap. 3
camere, amenajat recent, aer con-

ditionat, ultramodern, 520 {;
(0762.698.277 

41. Dobroesti, sat Fundeni, str. Stejaru-
lui, nemobilat dec., 84 mp, nemobilat, neu-

tilat, etaj P/4, imobil 2020, living de 17,5
mp, dormitoare de 12 mp si 14 mp,

bucatarie de 9 mp, balcon de 9 mp, liber,
parcare, loc de joaca, se accepta animale

de companie, 280 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

42. Domenii 3 camere renovate mobilate
modern semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

Va oferim un apartament modern, situat pe
Bd-ul Ion Mihalache,intr-un bloc civilizat cu
Mega Image la parter, confort 1/sdec,dotat
cu masina de spalat, aragaz, frigider, tv,aer

conditionat. Centrala proprie 399 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

43. Dorobanti, Floreasca semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament in vila p+1
renovata interior/ exterior, parter inalt, un
singur apartament pe nivel, mobilat/ utilat
complet, semidec., 2 gr. sanitare, centrala

proprie, 600 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

44. Dorobanti, Tudor Stefan, semidec.,
mobilat, utilat, Apart. 3 camere, 80 mp,

centrala proprie, aer conditionat, 2 bai, 2
balcoane, lift, mobilat complet, etaj 2/4,

construit 2005. (0724.990.355 

45. Dorobanti, TVR, dec., 100 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 cam. dec., 2 gr.

sanitare; 100 mp; 2/3; a/c+centrala aparta-
ment, parchet, gresie, termopan; garaj indi-
vidual, boxa, loc parcare curte; nemobilat.
Livingul are vedere spre TVR. 2 locuri par-

care, 1.250 {; (0745.049.250 

46. Dristor dec., 69 mp, mobilat, utilat,
Bloc anvelopat cf 1 dec etj 4 mobilat si uti-
lat complet la o statie de metrou si piata
rm.sarat ap f curat cu imbunatatiri. Con-

tract circa finamciara 350 {;
(0722.852.863 

marianailie2005@yahoo.com 

47. Dristor, inchiriere ap.3 camere, dec,
7/8, 80 mp, dec., mobilat, utilat, Dristor, 5
minute de mers pe jos pana la metrou .Ap

3 camere dec., hol H, etaj 7/8,80 mp,
1987, 2 bai, centrala, loc parcare rezer-
vat,mobilat /utilat, modern. Liber . 1+1

garantie. 499 {; (0769.022.411 
n.ivanus@yahoo.com 

48. Dristor, metrou 3 camere, centrala
termica, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

460 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

49. Drumul Taberei - stradal intersectie
Romancierilor semidec., 45 mp, mobilat

partial, utilat, Dr. Taberei langa statia
metrou - doua statii de Parcul Moghioros -
3/10 - reabilitat termic, sdec, confort doi,

parchet laminat in camere, termopan la fer-
estre, mobilat clasic, aragaz, masina spalat

260 {; (0723.627.543 
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50. Drumul Taberei - Valea Ialomitei dec.,

72 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -
Piata, 3 camere dec.e + balcon 10m, prima
inchiriere, renovat recent - totul nou, mobi-

lat si utilat complet, liber, 10/10+ etaj
tehnic, contract Anaf, 1+1 garantie. 400 {;

(0769.088.539 

51. Drumul Taberei apartament 3 camere
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, apartament 3 camere etaj 3/4,
confort 1, dec., mobilat modern electrocas-

nice, renovat recent, liber 09.05.2022,
acces usor la 150 de m de Kaufland si

metrou. 1luna+ 1luna 350 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

52. Drumul Taberei Bucla dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Bucla,cf1,
dec.,etaj 2/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-

mopan,centrala proprie, loc parcare mobi-
lat modern si utilat complet,AC, la 5 minute

de metrou. 370 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

53. Drumul Taberei Frigocom dec., 82
mp, mobilat, utilat, Timisoara, Kaufland,

Profi, Penny, 6 minute metrou,3 statii Stb.
Plaza, acces rapid liniile 8, 25,35,137,138,
confort 1,etaj 2/4, aragaz, frigider, zugrav-
it,gresie, faianta, parchet,contorizat, 1+1.

Merita vazut. 1.800 L; 

54. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Dealul Macinului, Valea Ialomitei cf.
1 semidec., etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet termopan, usa metalica, mobilat, uti-
lat, totul nou renovat recent, liber avans

1+1 usor negociabil, 400 {;
(0786.325.401 

55. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
stradal, 3 minute metrou Romancierilor,

etaj 2, loc de parcare, mobilat si utilat mod-
ern, masina spalat, tv, aer conditionat, par-

chet, termopan, gresie, faianta, contract
Administratia Financiara, 330 {;

(0724.278.376 

56. Drumul Taberei, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, etajul 10/10,

zugravit recent, balcon inchis, masina de
spalat, aer conditionat, bucatarie mare,

apometre si repartitoare, curat, liber, 300
{; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

57. Drumul Taberei, Argesului, dec., 72
mp, mobilat, utilat, Valea Argesului, 3

camere 2/10, dec., balcon 10 m,
mobilat+utilat, foarte curat, toate

imbunatatirile, liber, geam baie, metrou 4
minute, vedere spate, 1+1 garantie, 400

{; (0769.088.539 

58. Drumul Taberei, Auchan parc
Moghioros, semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Colegiul Elena Cuza, et.
1/4, confort 1 dec., semimobilat,

electrocasnice, balcon, liber,
zugravit, contorizat, bloc curat,

acces usor langa metrou si statie
STB, avans 1 luna + 1 luna

garantie 300 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

59. Drumul Taberei, colegiul Grigore
Moisil, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
semidec., mobilat si utilat modern, bloc

reabilitat, langa scoala si mijloace de trans-
port, renovat acum, intretinere mica, liber,

pret neg., 330 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

60. Drumul Taberei, Compozitorilor, Sibiu,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Compozitorilor, Sibiu, Prima
Inchiriere, cf. 1, semidec. etaj 10/10, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, mobilat si utilat complet, liber,
avans 1+1, agentie 350 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

61. Drumul Taberei, metrou Raul Doam-
nei, nou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, exact la statia de metrou
Brancusi, Mega Image, autobuz, troleibuz,
apartament dec., super lux, totul nou, refa-

cut complet, mobila noua, in toate
camerele, nou utilat, 350 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

62. Drumul Taberei, metrou Valea Oltului,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei,

ap. 3 cam. dec., langa iesire metrou, 67
mp, dec. mobilat si utilat, aragaz, frigider,

masina de spalat, ac, hota, cuptor cu
microunde, usa metalica, liber, 280 {;

(0787.763.997 

63. Drumul Taberei, Orizont, Afi Cotroceni
semidec., mobilat, utilat, agentie imobiliara,
etajul 4/4, semidec., bloc reabilitat, foarte
curat, proaspat renovat, prima inchiriere

dupa renovare, termopan, parchet, gresie,
faianta, balcon mare inchis termopan,

mobilat, utilat nou 320 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

64. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 2
minute metrou dec., 65 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, 65 mp, et. 1/10, dec., baie, wc de ser-
viciu, maxim 4 pers., familie, fara animale

300 {; (0775.237.139 

65. Drumul Taberei- Romancierilor,
Apartament 3 camere semidec., 80 mp,

mobilat, utilat, bloc reabilitat, Strada
Delinesti, semidec., an constructie 1977-
1990, et. 4/4, supr. 80 mp, mobilat, utilat.

Agentie. Comision: 50% ID Anunt: S1266,
2.000 L; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

66. Drumul Taberei- Valea Oltului Aparta-
ment 3 camere dec., 75 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0754.513.199/ 031.108.12.74 

iulia.simion@tophomeimob.ro 

67. Fundeni - Dobroesti dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apartament 3

camere situat in complexul Rezidential
Parc Fundeni, str Stejarului, bloc nou, totul
nou, bucataria mobilata, nemobilat, loc de
parcare, AC, 1+1 350 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

68. Giurgiului, Luica dec., 65 mp, mobi-
lat partial, utilat, Apartament mobilat partial
si utilat, et.2, bloc reabilitat, stradal, gresie,
faianta, proaspat zugravit. Se poate mobila
la cerere. Chirie 1 luna+1 garantie 1.200

L; (0787.758.760 

69. Grigorescu, particular mobilat utilat
liber dec., 60 mp, mobilat, utilat, Particular

3 camere dec,liber, et. 8/8, aer cond,m
spalat frigider dublu, aragaz, apometre,

repartitoare,mobilat,bloc reabilitat termic,
linistit, tv, g, f, t, curat, termen lung, o luna

chirie+una garantie 300 {;
(0761.611.340/ +40723666887 

70. Herastrau -Aviatiei- Baneasa 3
camere LUX- parcare subterana dec.,

75.00 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0723.592.310 

office@pfa-imob.ro 

71. Herastrau, dec., 100 mp, mobi-
lat partial, utilat, inchiriem aparta-

ment 3 camere in bloc 2022,
pretabil spatiu comercial, parter,
intrare directa in apartament din
strada 1.200 {; (0040722349339 

georgy_taz@yahoo.com 

72. Iancului 1 minut metrou dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1 dec.,

mobilat ,etaj 4/8, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet, termopan 430 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

73. Iancului 29, lux, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, semidec., suprafata aprox. 70 mp,
etaj 4/8, complet renovat mobilat si utilat
nou, lux si modern (g, f, p, t, um), 550 {;

(0764.529.841 

74. Iancului Mc’Donalds dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere , dec., et 5
,gresie , faianta, parchet, termopan , bloc

reabilitat, paza, liber 400 {;
(0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

75. Iancului metrou, Bucur Obor, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Metrou Bucur
Obor -3 camere, etajul 2, semidec., mobi-

lat, utilat, fara animale ,liber, 400 {;
(0749.199.194 

76. Iancului, Soseaua Iancului semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere mobilat, renovat recent, foarte
curat, bucatarie noua complet utilata.La 8
min. mers pe jos de statia metrou Iancului

si similar de Mega Mall, 590 {;
(0721.672.505 

spetricescu@yahoo.com 

77. Icoanei, sect. 2, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 3 cam.,
an 1978, liber, loc parcare, paza perma-
nenta, fara alte cheltuieli de intretinere,

pret/luna, 600 {; (0738.521.516 

78. Ion Mihalache, Turda, Averescu, dec.,
74 mp, nemobilat, utilat partial, 3 camere,

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
plase tantari, 2 bai, 2 balcoane, 2 aer con-
ditionate, camerele nemobilate, bucataria
mobila noua. Frigider, aragaz si hota daca

este solicitat, 590 {; (0723.334.484 

79. Ion Mihalache, zona cofetaria Liliana,
particular semidec., mobilat, utilat, Particu-
lar, Bd. Ion Mihalache, zona cofetaria Lil-

iana, inchiriez 3 camere semidec., etaj 5/8,
2 gr. sanitare, renovat, mobilat, modern si
utilat. Pret /luna + 1 luna garantie. 530 {;

(0732.532.050 
irina_roro@yahoo.com 

80. Ion Mihalache- Domenii - apartament
3 camere constructie 2007 dec., 70.00 mp,

mobilat, utilat,  690 {; (0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

81. Iuliu Maniu, apartament 4 camere,
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, nemobilat,
cabinet fizioterapie. Inchiriez apartament 3
camere nemobilat 80 mp dec, 2 bai, nemo-
bilat sau cu aparatura pentru fizioterapie in
bloc pe Bd. Iuliu Maniu, metrou Gorjului,
etaj 1/10, bucataria transformata in a 4-a

camera, 400 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

82. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., 70 mp, mobilat partial,

utilat partial, et. 1/2, in vila, cf.1, dec., 70
mp, 2 bai, c-tie 2011, terasa 10 mp, cen-

trala termica, semimobilat,bucatarie mobi-
lata, aragaz, numai pentru firme/birouri,

g+f+p+t+um, aer conditionat, liber,contract
la Anaf, av. 1+1, 500 {; (0770.956.572 

83. Lujerului, Metrou Veteranilor, dec.,
73 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
de 3 camere in zona Lujerului. Pozitionat

excelent la o distanta de 3 minute de
metrou. Costuri mici, ideal pentru studenti

sau cuplu. Pret 280 euro fix, 280 {;
(0725.339.889 

marvisimobiliare@yahoo.com 

84. Mall Vitan, Mihai Bravu apartament 3
camere 75 mp, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere dec., 75
mp, cu 2 bai, bloc 1992, reabilitat, Mall
Vitan, pe Calea Vitan, la 8 min. metrou

Mihai Bravu, et. 8/8. Toate imbunatatirile,
contorizat, mobilat si utilat complet, 450 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

85. Marasesti, Budapesta, parc Carol
dec., 66 mp, nemobilat, neutilat, Agentie,
2/3, in vila, stradal, vav Engie,curat, cen-
trala termica, nemobilat, neutilat, ideal pt.
persoane juridice, disponibil din 25 mai,

contract Anaf inclus, 1+1, 320 {;
(0768.580.861 

86. Maria Rosetti semidec., 104 mp,
nemobilat, utilat, K Imobiliare propune str.
Vasile Lascar, apartament 3 camere semi-
dec., un grup sanitar, suprafata totala 104
mp etaj 1, nemobilat, ideal firma sau locuit
550 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

87. Mihai Eminescu, Calea Mosilor,  112
mp, utilat, apart. in vila 3 camere, 3 bai, 3

balcoane, mobilat modern, totul nou, reno-
vat, g, f, p, t, um, aer cond., centrala pro-
prie, totul contorizat separat, curte super-

ba, contract Anaf. (0735.343.011 

88. Militari - Pacii semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre
inchiriere ap cu 3 camere in zona
Pacii, la 4 minute pe jos pana la

statia de metrou. 400 {;
(0720.683.008 

89. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec., 74
mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4, reno-
vat recent, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, obloane, 2 gr. sanitare,

2 balcoane, mobilat, utilat nou, prima
inchiriere, liber, contract Anaf, 350 {;

(0786.325.401 

90. Militari, Gorjului dec., 76 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez ap. 3 camere,
dec., mobilat si utilat, 2 balcoane, 2 gr.

sanitare, centrala proprie. Pret lunar. Se si
vinde. Relatii la telefon. 350 {;
(0773.945.299/ 0771.189.376 

91. Militari, Gorjului, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, centrala,loc parcare ADP,2 dor-
mitoare, sufragerie canapea extensibila, 2

balcoane, 2 bai cu geam, bucatarie
(frigider, hota, aragaz, cuptor microunde),
dressing, AC smartWiFi, masina spalat cu

touch 1.800 L; (0773.352.998 
lucian.sqrt@gmail.com 

92. Militari, Veteranilor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere Militari, str. Rosia

Montana, cf. I, dec., etaj 4/8, contorizat
apa, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat modern,
loc de parcare, ct peste 1an ANAF, 1luna

chirie + 1 luna garantie. 380 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

93. Militari, Veteranilor, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 70 mp, centrala, 2 bai, loc

de parcare, aer conditionat, masina spalat,
frigider, aragaz, hota, tv, mobilat si utilat
complet. 1 luna+1 garantie. Termen lung
310 {; (0762.134.950/ 0766.370.828 

corinadumitru006@gmail.com 

94. MOSILOR, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 3 camere confort 1, lux, toate
dotarile, etaj 6/8, bloc 1984, stradal, living,

scara civilizata, merita vazut, 400 {;
(0722.912.924/ 0764.641.758/

0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

95. Mosilor, Eminescu, Obor dec., 75
mp, mobilat, utilat, dec., et. 1/8, decent,
functional, renovat recent, 2 gr. sanitare,
spatii de depozitare, bloc reabilitat termic,
civilizat, retras, ferit de zgomotul strazii.

370 {; (0799.984.105 

96. Mosilor- Dacia 3 camere -parcare
subterana dec., 130 mp, mobilat, utilat,

700 {; (0723.592.310 
office@pfa-imob.ro 

97. Nerva Traian - Metrou Timpuri Noi -
Centrala Prop dec., 84 mp, mobilat, utilat,
2 locuri de parcare in fata blocului, mobilat

si utilat modern, etaj 4/8, balcon inchis,
bloc reabilitat, 2 gr sanitare, finisaje mod-
erne, utilat complet, AC, Tv, Aragaz, hota,

Contract Anaf inregistrat, liber 500 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

98. Obor Colentina Complex Rosegarden
dec., 88 mp, mobilat, utilat, Metrou Obor 7
min., mall Veranda 5 min. Pipera 7min. in
planul 2, beneficiind de liniste, bloc nou
2010, 8/9 paza BGS 24/24, in pret sunt

incluse o parcare si o boxa, mobilat, utilat,
2 terase, 2 bai. 550 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

99. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
stradal, 7/10, cf. 1, dec., 70 mp, 1 baie,
bloc reabilitat termic, 2 lifturi, renovat,

mobilat, utilat complet, liber, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, balcon spatios,
contract la Anaf, avans 1+1, fara straini,
termen lung, 2.000 L; (0770.956.572 

100. Pache Protopopescu, dec., 1978 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune in bloc

deosebit, etaj 1, apartament 3 camere
dec., suprafata 85 mp, renovat recent,

mobilat si utilat complet, centrala termica
proprie, aer conditionat, 520 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

101. Pajura , sector 1 semidec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez apartament cu
3 camere, 70 mp, nemobilat in cartier Paju-
ra, zona inverzita. Telefon proprietar. 380

{; (0760.112.513 
expertarabagiu@gmail.com 

102. Pajura, sector 1,  72 mp, mobilat
partial, utilat, apartament situat la etajul 3,
cu lift, zona linistita. Ideal pentru familie cu
copii, se accepta si animale de companie,
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
ofera 1-2 camere la curte, mobilate,

incalzire centrala, bucat. proprie, baie la
comun, pt. 1-2 doamne sau cuplu.

(0735.343.011 

3. Aparatorii Patriei, camera mobi-
lata bucatarie vila camera mobila-

ta, bucatarie in vila, Aparatorii
Patriei, sector 4, 10 minute de

metrou, soseaua Berceni, facturile
de consum, intra in pret 1.000 Lei,
fara garantie, sunati acum la tele-

fon 1.000 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

4. ASE-Dacia, camera 15 mp,
dependinte comune, mansarda
vila, zona linistita, ultracentral,

700 L; (0722.780.842 

5. Berceni, Giurgiului, camera la
curte particular, inchiriez camera
la curte, zona Berceni, Giurgiului,
conditii avantajoase, intrare sepa-

rata, baie si bucatarie, centrala
termica, internet si cablu tv, 750
L; (0771.350.909/ 0770.256.440 

6. Berceni, Selgros, camera cu chirie, pe
termen lung, in ap. spatios, doar pentru o
doamna salariata sau studenta. Chirie,

intretinere si utilitati incluse. 850 L;
(0799.187.162 

7. Brancoveanu, Lamotesti, doamna
singura ofer camera in apart., mobilata, pt.

o doamna sau domn. Plata lunar fara
garantie. (0735.343.011 

8. Bucuresti si provincie, toate zonele
garsoniere, apartamente, camere curte/
bloc, case vile, terenuri, spatii, locuri de

veci, schimburi, vanzari- cumparari.
(0735.343.011 

9. Camera de inchiriat la curte, zona
Magurele; (0761.013.306 

10. Camera in Militari, tanar 22 ani, ofer
camera pt. o tanara, de varsta apropiata,
pt. ajutor casnic si socializare. Relatii la

telefon. (0761.900.444 

11. Camera la curte inchiriez in Prelun-
girea Ghencea, toate utilitatile. Relatii la

telefon. (0729.236.840 

12. Camera sau garsoniera la curte Pen-
tru mai multe detalii contacteaza-ma tele-

fonic. (0771.315.646 

13. Colentina, Carrefour inchiriez cam-
era + bucat. mobilate, curte, intrare sepa-

rata. (0765.673.388 

14. Cosoba, strada Principala 851
ofer gazda unui grup de fete 2-4,

etaj 1, 110mp, aproape de
Bucuresti 45min cu autobuzul din

Militari (15km), liniste, padure,
rau, gradina, pomi fructiferi

(0723.321.341 

15. Cotroceni, bd. Eroilor 11, B-dul.
Eroilor 11, inchiriez pod mansardat
50 mp. et. 3/3, mobilat, utilat, reno-

vat, doar 1 persoana. Gr. sanitar
este comun cu un alt chirias aflat

pe acelasi palier. Liber, 800 L;
(0722.344.161 

16. Crangasi metrou ING camera bloc,
mobilata complet, tv, internet,curata, acces
dependinte la comun pt.o pers. 500 de lei

lunar 500 L; (0737.205.255 

17. Doamna Ghica inchiriez la 1-2 per-
soane camera mobilata, la curte ;

(0722.603.444 

18. Doresc sa inchiriez o camera la o
doamna/domnisoara in ap. cu 2 camere in

sect. 3, cartier Titan; (0765.487.771 

19. Dristor, bl.1 Decembrie, Titan, partic-
ular, o camera unei doamne/ fete salariate,

este utilata, tv, frigider, pat, sifonier, fara
garantie, 600 L; (0787.751.493 

20. Dristor, proprietar, urgent, 1 camera
in ap. 3 camere, stradal, anvelopat, mobi-
lat, parchet, etaj 2/4, libera, curat, in cele 2
camere sunt 2 baieti, dec., 4 min., metrou,
str. Istriei nr. 7, 500 L; (0745.065.307 

21. Eroii Revolutiei metrou, Bld. Piepta-
nari, camera bloc fara prop., mobilata com-

plet, curata, eleganta, tv, internet acces
dependinte la comun pentru o pers. 600 de

lei cu utilitati incluse, 600 L;
(0737.883.877 

22. Eroii Revolutiei, la 2 minute de
metrou, camera bloc fara proprietar, mobi-

lata, utilata, curata pt. o pers. 600 de lei
chiria, 600 L; (0726.451.222 

23. Giulesti, cazare muncitori, refugiati
ucrainieni, cazare muncitori/ refugiati

ucrainieni zona Giulesti. Camere de 2, 4, 6
persoane, camerele au baie proprie,

bucatarie utilata, camere mobilate complet,
aproape de statiile STB 620 L;

(0731.335.395 
cazare.giulesti@gmail.com 

24. Giurgiului inchiriez o camera
intr-un apartament de 4 camere

complet mobilat si utilat;
(0766.323.437 

25. Gorjului inchiriez o camera nemobila-
ta, et. 3, 400 L; (0735.499.411 

26. Gratuit locuinta modesta,
curte, gradina, liniste, unor per-
soane (barbat/cuplu) in putere,
fara vicii, fara obligatii, pentru
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
cam., mobilata, utilata, Casa lux, parter, 4

camere, 3 bai mobilata, parchet, termopan,
zona linistita, 2 corpuri, pretabil cabinet

medical, sediu firma 1.000 {;
(0762.205.001/ 0725.300.000 

daniel_manaila@yahoo.com 

25. Snagov lac S.U. 170 mp, curte 850
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata, Vila
p+1, 5 camere, 2 bai, 170 mp, ponton,

terasa, garaj masini si barca, curte libera
800 mp, pe marginea lacului, semimobila-
ta, iesire lac, libera, zona linistita, libera,
ideala locuit. 2.300 {; (0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

26. Stefan cel Mare, Bucuresti, sector 2
S.U. 222 mp, curte 70 mp, 7 cam., nemobi-
lata, utilata, Stefan ce Mare (langa metrou)

-Cladire de birouri 222 mp. 2.450 {;
(0721.739.575 

27. Tineretului intrare parc, zona
deosebita S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de par-
cul Carol, 116 mp construiti, curte 60mp,
zona deosebita, linistita, necesita reno-

vare, ideal locuinta / birou, 900 {;
(0743.174.433 

28. Ultracentral - Cismigiu - Schitu
Maguranu S.U. 177 mp, 3 cam., nemobila-
ta, neutilata, 3 nivele necompartimentate
de bloc (constructie 2020), pt locuit sau

firma cu SU totala 177 mp, dotate cu 3 bai
si 2 bucatarii. Se poate inchiria si doar cate

un etaj. Termen lung. Disponibil imediat.
1.500 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

29. Unirii, str. Turturelelor, S.U. 90 mp,
curte 150 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
casa Unirii pe str. Turturelelor, 2 dormi-

toare, living, baie, bucatarie, curte, boxa,
complet mobilat si utilata, se poate renunta
la mobilier, pretabil pt. locuit dar si pt. firme

800 {; (0786.325.404 

30. Vila Duplex spatioasa si bine compar-
timentata in Glina S.U. 718 mp, curte 1047
mp, 10 cam., nemobilata, neutilata,  2.000

{; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

Diverse,
camere cu chirie

Case, vile

114. Pipera Porsche prima inchiriere lux,
parcare dec., 90 mp, mobilat, utilat, Ap. 3
camere dec., nou, etaj 1/7, 2 grupuri san-
itare, balcon cu 3 iesiri. Utilat, mobilat nou.

Loc parcare. Pret 925 euro cu tva. Fara
animale companie. Contract Anaf. Exclus

agentii. 925 {; (0735.771.503 
dumitrescuelizacarmen@yahoo.com 

115. Pipera, vis a vis Scoala Americana,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, modern compartimentat,

mobilat si utilat cu gust, ce confera un con-
fort sporit, vedere de vis, loc de joaca pen-

tru copii amenajat, parcari, pret decent
1.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

116. Politehnica - str Fabricii 47 - com-
plex Quadra dec., 93 mp, mobilat, utilat, 3
camere, dec., etaj 5/8, loc parcare inclus,
centrala termica de bloc, an 2009, 93mpu,
balcon 10mp deschis, liniste, mobilat si uti-
lat, 3 AC, masina spalat vase, pet friendly,
contract 12 luni 630 {; (0726.573.669 

diana@camera9.ro 

117. Politehnica Residence, bloc
2015, inchiriere apartament 3

camere, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat,  750 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

118. Politehnica Residence, bloc
2015, inchiriere apartament 3

camere, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat,  750 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

119. Politehnica Residence-
Inchiriere apartment 3 camere,

bloc 2015 semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat,  750 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

120. Postavarul, dec., 70 mp, mobi-
lat, proprietar inchiriez ap. 3 cam.
an 1970, recent zugravit, aragaz,

mas. de spalat rufe, aer cond.,
combina frigorifica, 1/4, loc par-

care platit, 400 {; (0722.346.923 

121. Rahova- Petre Ispirescu dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

camera in ap 3 camere, dec., con-
fort unu, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, AC, apometre,

repartitoare 150 {; (0744.675.395 
rio3b@yahoo.com 

122. Romana, Magheru, langa bloc
Eva, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

proprietar, et. 8/9, bloc stradal dar
retras de la prima linie, liniste,

vedere spate spre Ateneu, reno-
vat, complet mobilat si utilat, ter-

men min 1 an, baie cu geam,
camere 20 mp; 16 mp; 14 mp, AC,

600 {; (0722.776.841 

123. Romana, Povernei, inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 100 mp, nemo-

bilat, neutilat,  700 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

124. Romana- Sala Palatului, Luter-
ana circular, 90 mp, mobilat, utilat,

Sala Palatului va oferim la
inchiriere pe str Luterana un ap 3
cam cf 1, circular, situat la etaj

2/5, intr-un bloc interbelic mobilat
si utilat si cu centrala termica pro-

prie, la pret/luna 450 {;
(0761.000.292/ 0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

125. Stefan Cel Mare - Aleea Circu-
lui semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere et 3/8, sdec, vedere
mixta, renovat total 2022, p, g, f, t,

AC, mobilat sau nemobilat, bloc
anvelopat, scara curata/civilizata.
Totul este nou. Prima inchiriere.

Termen lung. Urgent ! 600 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

126. Stefan Cel Mare - metrou semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere langa Metrou Stefan cel
Mare, mobilat, utilat, proaspat

zugravit, 2 grupuri sanitare, etaj
2/8, constructie 1984, 70 mp,
foarte curat si bine intretinut,
scara luminoasa, liber. 500 {;

(0749.131.838 

127. Stirbei Voda, Cismigiu, dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament

dec. intr-un bloc stradal, demisol fara prob-
leme, ferestre mari, parchet de stejar, reno-
vat, ideal birouri. 390 {; (0722.539.659/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

128. Timpuri Noi semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament mobilat si utilat com-
plet la 2 minute de metrou Timpuri Noi si

de facultatile Dimitrie Cantemir, Titu
Maiorescu zona cu parc 475 {;

(+40723326575 
daniela.firan@yahoo.com 

129. Tineretului dec., 68 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament cu 3
camere in Tineretului, zona Piata Norilor,

cu loc parcare platit ADP 650 {;
(0730.710.847 

gabriela.filimon@gmail.com 

130. Tineretului dec., 66 mp, mobilat
partial, utilat, Tineretului, 3 camere, 2.200
lei/luna. Bloc reabilitat, dubla insorire, et.
6/8, 2 bai. Bucatarie utilata, dormitoare
mobilate. Contract min 1 an. Avans +
garantie. 2.200 L; (0722.798.839 

cris_Arh@yahoo.com 

131. Tineretului Parter, mobilat, zona
liceu Sincai dec., 80 mp,  500 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

132. Tineretului Parter, spatios, zona
Parc Tineretului dec., 80 mp,  500 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

133. Tineretului, Piata Norilor dec., 72
mp, mobilat, utilat, proprietar 3 camere
dec., 350 metri metrou Tineretului, parc

250 metri. Complet mobilat si utilat, baie cu
geam, hidromasaj, ac, electrice, sanitare
noi. Exclus agentii, animale de companie

540 {; (0758.590.696 
ovidiudragos3@gmail.com 

134. Titan, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, mobilat partial, utilat,

3 camere dec.e, Titan, 5 min.
metrou 1 Decembrie & 7 min.

metrou Nicolae Grigorescu. Et.
1/8, luminos, semimobilat & utilat.

Zona verde, scoli & gradinite in
apropiere. Acces rapid la

mijloacele de transport, 300 {;
(+40722446517 

exclusiveinvest.d@gmail.com 

135. Titan, la 5 min. de metrou
Titan dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Particular, etaj 6/ 7, 2 grupuri san-

itare, mobilat, frigider, aragaz,
masina de spalat, balcon, cu loc
de parcare, liber, situat pe str.

Liviu Rebreanu, vis-a-vis de iesirea
din metrou statia Titan 1.800 L;

(0723.187.854 

136. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, Postavarului, 3 camere,

1/4, dec., balcon, mobilat, utilat complet
frigider, aragaz, masina spalat, TV, acces

facil parcul IOR, Park Lake Mall, Camil
Ressu, Dristor, Diham, Basarabia, Muncii.

380 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

137. Titan, parc IOR, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou si parc, 2

gr. sanitare, curat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aragaz, frigider,

masina de spalat, balcon, 2.000 L;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

138. Titan, Policlinica dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere confort 1 dec., mobilat,
frigider, aragaz, frigider, etaj 1/4, frigider,

aragaz, faianta, termopan, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat 380 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

139. Titan, Ressu, 3 minute la metrou,
mediu linistit dec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriez urgent direct de la proprietar
apartament liber recent renovat si mobilat,
zona linistita, la 3 minute de statie metrou,
cateva minute distanta de parcul si lacul
IOR, bloc anvelopat, intretinere ieftina,
infrastructura, piata apropiata. Prefer

chirias serios pentru contract indelungat.
1.950 L; (0744.954.908 
Drallsmile2012@gmail.com 

140. Titan, strada Postavarului, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou Nico-
lae Grigorescu, renovat recent, etaj 1/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, liber pret negociabil 380 {;
(0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

141. Tribunal Unirii, bloc Nato, 2002 dec.,
160 mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 9.2
grade rezistenta, 3 bai, 3 locuri de parcare,
1 subteran, 1 bariera. Poate fi transformat
si in sediu firma. Office 1.000 euro, Van-

zare 350000 eur, 1.000 {;
(0724.722.472 

bbc.romania@gmail.com 

142. Unirii Fantani dec., 80 mp, mobilat,
utilat, apartament generos Unirii Fantani -

Ultra central 800 {; (0732.544.272/
0720.074.630 

victoriaservicii@gmail.com 

143. Unirii, Coposu, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 4/8, mobi-
lat si utilat modern, foarte curat,

utilat complet cu masina de spalat
vase, tv, aer conditionat, internet,
vedere mixta, la 2 min. de magaz-
inul Unirea, bloc reabilitat termic,
intrare stradala, liber, disponibil
imediat, 700 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

144. Unirii, Nerva Traian, dec., 87 mp,
1/8, centrala termica, aer cond., 3 cam.,

mob. utilat lux, disc. 500 {;
(0723.374.007 

145. Unirii, Rond Alba Iulia, semidec., 89
mp, nemobilat, utilat, vedere stradala, bl
2000, bucatarie mobilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa met, aer cond,

bucatarie mobilata, proaspat renovat, con-
torizat, paza, vizionari urgent, avans

1L+1L, termen lung, 590 {;
(0721.263.460 

146. Unirii, Splaiul Independentei, metrou
Izvor, dec., 80 mp, mobilat partial, utilat,

stradal, dec. vedere fata, etaj 8, renovat, 4
minute distanta metrou, semimobilat, ter-
men lung, disponibil imediat, avans o luna

plus garantie, frigider, aragaz, masina
spalat, aer cond., 2 balcoane 360 {;

(0745.753.174 

147. Universitate circular, mobilat par-
tial, utilat, Apartament 3 camere. Nemobi-

lat, la cerere se poate mobila. 700 {;
(0770.834.646 

mellaflory87@gmail.com 

148. Universitate semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 3

camere Universitate. Dispune de terasa,
centrala proprie, bloc consolidat. Acces

rapid catre Unirii, Romana, Cismigiu.
Agentia House Advisers 450 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

149. Universitate Inchiriere apartament
3 camere semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 3 camere Universi-
tate. Dispune de aer conditionat, centrala

proprie, 2 grupuri sanitare, terasa. Aproape
de Romana, Universitate, Victoriei 500 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

150. Universitate, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Calea Victoriei, renovat recent, mobi-
lat complet, utilat, aer conditionat, balcon,
adiacent Cismigiu, Sala Palatului, Piata

Romana 500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

151. Universitate, Balcescu Industrial,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, confort I,
semidec., etaj 6 din 6, cladire consolidata,
fara risc seismic, 58 mp, doua grupuri san-

itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, ac, mobilat modern, 625 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

152. Zona centrala,  utilat, inchiriez
apartament 3 camere, 375 {;

(0744.567.925 
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63. Matei Basarab, Udriste S.U. 98 mp,
spatiu birouri, Ofer spre inchiriere spatiu
birou in suprafata utila de 98 mp, situat in

cladire de birou, la etaj. Spatiul este impar-
tit in receptie, 2 camere, sala conferinte,
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
si modern, 320 {; (0726.395.577 

tavakoli_m7@yahoo.com 

80. Pantelimon Bucuresti S.U. 91 mp,
sp. comercial, Oferta inchiriere spatiu com-

ercial stradal pe sos. Pantelimon inters.
Morarilor, 91 mp, vitrina 12,77m, vad piet-

onal si auto, se invecineaza cu Mega
Image, Bosch, easybox, Libra Bank,
Pret/luna. 1.550 {; (0737.850.629 

office_mcd@yahoo.com 

81. Pantelimon, Bucuresti S.U. 77 mp,
sp. comercial, inchiriere spatiu comercial

cu o suprafata utila de 77,86 mp, vitrina de
7 ml, clasa energetica C, situat la parter de
bloc, pe Sos. Pantelimon, zona cu o densi-
tate mare de populatie, cu vad comercial

1.590 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

82. Pantelimon, Bulevardul Biruintei 161
S.U. 5000 mp, sp. comercial, Se ofera spre

inchiriere mai multe spatii comerciale,
detalii la telefon: 0723 661 977Sunati pen-
tru detalii! Detaliile din anunt nu corespund!

(0723.661.977 

83. Petricani Bucuresti S.U. 100 mp, sp.
depozitare, inchiriez spatiu pentru produc-
tie sau depozitare suprafata 100mp, punct

sanitar, 380w, zona Petricani Lacul Tei,
pret/luna, mai multe detalii la telefon: 250

{; (0730.449.651 
mirela_tentu@yahoo.ro 

84. Piata Alba Iulia, super civilizat cu
acces facil S.U. 53 mp, spatiu birouri, par-

ticular open space 42 mp+baie+hol, et.
1/3, termoizolata, strada f. linistita la 150 m

de Piata, geam la baie, termopan 3X,
rulouri exterioare, p, g, f, pervaze, interfon

tag, mobilat, loc parcare, 340 {;
(0723.288.889 

leonfratila@gmail.com 

85. Piata Muncii Spatiu comercial 114 mp
zona Piata Muncii S.U. 114 mp, sp. comer-

cial,  2.300 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

86. Piata Romana, bd. Magheru, S.U. 460
mp, sp. comercial, Spatiul comercial bd.
Magheru nr 24, P-ta Romana. Suprafata
460 mp open space, vitrina 30 m, depoz-
itare, gr. sanitar. Pret 20 euro/ mp + TVA

20 {; (0722.607.065 

87. Piata Romana, Sector 1 S.U. 180 mp,
spatiu birouri, Inchiriez spatii birouri, tip

duplex ,etaj 4 si 5, zona linistita, 6 camere,
3 bai. Ideal pentru birouri, aproape de

metrou. 1.100 {; (0786.168.123 

88. Piata Rosetti Inchiriere spatiu comer-
cial S.U. 90 mp, sp. comercial, Inchiriere

spatiu comercial Piata Rosetti, SU = 90,54
mp (79,74 - parter si 10,80 - subsol), vitri-

na12 ml, utilitati, vad excelent, trafic pieton-
al intens, chirie: 3.000Euro/luna Detalii:

0725.427.427 3.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

89. Piata Unirii, Bucuresti S.U. 170 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial parter, 170
mp utili, vitrina 20m, pe Bulevardul Unirii

nr.21. 4.400 {; (0720.001.167 
office@spcom.ro 

90. Piata Unirii, Cladirea Sitraco
Center, S.U. 1100 mp, spatiu

birouri, spatiu de birouri, 1100 mp,
direct proprietar, la 2 minute de

metrou Piata Muncii, zona cu
acces facil la transportul in comun
si punctele de interes principale.

etajul 2 al cladirii. Chiria lunara: 18
euro/mp + TVA. 18 {;

(0764.187.442/ 0762.352.423 

91. Piata Victoriei inchiriere spatiu de
birouri 300mp S.U. 300 mp, spatiu birouri,
Spatiu de birouri ce afla la Piata Victoriei,

in centrul de afaceri Victoria Business Cen-
ter. Este format din 8 camere, bucatarie,

doua toalete, spatii tehnice si 7 balcoane.
3.300 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

92. Popesti Leordeni inchiriere spatiu
hala S.U. 400 mp, sp. depozitare, 400 mp
cu birouri si gr. sanitar amenajat interior,
ctr. zidarie, inaltime 4 m, pretabil depoz-
itare/productie, facilitati (apa, canalizare,

gaze, 220/380-putere instalata), 1.650 {;
(0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

93. Popesti-Leordeni, inchiriere teren,
S.U. 2000 mp, sp. depozitare, Popesti-

Leordeni, inchiriere teren ingradit cu
suprafata de 2.000 mp, iluminat, suprafata
aleei beonate, pretabil depozitare, acces

tir, auto, securitate,pret=0,75 euro/mp+tva
1.500 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

94. Prelungirea Ghencea, Primavara,
stradal, 195 mp, Comision 0 % S.U.
195.00 mp, sp. comercial,  950 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

95. Prelungirea Ghencea, sos. de centu-
ra, S.U. 1250 mp, sp. depozitare, teren/
platforma betonata de inchiriat in Prelun-

girea Ghencea, 1.250 mp, poate fi extinsa
pana la 3.000 mp in Prelungirea Ghencea.
Pe teren exista curent, put forat pentru apa

si fosa septica, 1 {; (0722.678.956 
dorincus@gmail.com 

96. Prelungirea Ghencea, stradal, spatiu
195 mp, Comision 0 % S.U. 195.00 mp,
spatiu birouri,  950 {; (0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

97. Rahova, S.U. 28 mp, spatiu birouri,
birou, et. 1, Nasaud Shopping Center (la

Penny Market), spatiu 28 mp, chirie
incepand cu 6 euro + TVA/ mp, parcare,

paza 24/7, supraveghere video, sunati L-V
9-18, 7 {; (0733.869.293 
garrun.center@gmail.com 

98. Republica, inchiriere spatii birouri,
S.U. 27 mp, spatiu birouri, Republica

cladire de birouri, s=27 mp, 38 mp, 55 mp,
paza, receptie, locuri parcare, imobil cu 2
lifturi aproape de metrou, mijloace trans-

port, pret= 10 euro/mp, TVA cu utilitati
incluse, 270 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

99. Republica, inchiriere spatiu hala,
S.U. 220 mp, sp. depozitare, Dedeman,
spatiu hala constructie panouri suprafata

disponibila 220 mp si 257 mp inaltime 3,5 -
4,5 m spatiu pretabil depozitare/ ateliere
orice domeniu activitate, acces tir/ auto,

facilitati (apa, canalizare) 1.210 {;
(0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

100. Republica, inchiriere spatiu hala,
S.U. 3000 mp, sp. industrial, spatii cu

suprafete de 1500 mp, 3000 mp, 4500 mp,
inaltime 8-10 m, poduri rulante, 2 cai de

acces marfa, pretabil depozitare/productie,
toate utilitatile, pret= 3,5 euro/mp, 4 {;

(0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

101. Rosetti Square Commercial space
for rent S.U. 90 mp, sp. comercial, Com-
mercial space for rent Rosetti Square, SU
= 90.54 sqm (79.74 - ground floor; 10.80 -
basement),12 ml showcase, utilities, excel-

lent view,heavy pedestrian traffic,rent:
3,000 e/m.Details: 0725427427 3.000 {;

(0725.427.427 
office@dyas.ro 

102. Sector 2 Bucuresti, S.U. 20 mp, sp.
comercial, Intersectia Pantelimon - Morar-
ilor in suprafata de 20 mp. Este dotat cu

punct sanitar propriu, curent electric trifaz-
ic, toate utilitatile sunt contorizate, vad for-
mat. Pretul este negociabil. 0733654341

800 {; (0733.654.341 
tatiananiculae2000@gmail.com 

103. Sector 5, Rahova S.U. 90 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial de inchiriat,
zona Sos. Salaj, pret negociabil. 650 {;

(0722.391.427 
mihaelaroxanacostea2@gmail.com 

104. Soseaua Pantelimon nr. 286 ,
Bucuresti ,sector 2 S.U. 183 mp, sp. com-
ercial, Spatiu comercial situat la parter de
bloc , lungime vitrina 13,5 m , doua inca-
peri care comunica intre ele cu deshideri

largi, doua intrari in fata si in spatele blocu-
lui). Vitrina cu geam termopan, grup sanitar

si utilitati: apa, curent, gaze. 2.700 {;
(0724.266.774 

alfa.rominvest@yahoo.com 

105. Spatiu productie sau depozitare,
S.U. 100 mp, 380V, punct sanitar, rampa

auto, 250 {; (0730.449.651 

106. Splaiul Unirii 313, Vitan, S.U. 2600
mp, spatiu birouri, spatii de birouri intr-o

cladire moderna, situata pe Splaiul Unirii.
Imobilul are regim de inaltime de P+5

etaje, o suprafata utila de 2.600 mp, fiind
atat open space cat si partitionat, 7 {;

(0753.112.731 
dan@imogroup.ro 

107. Splaiul Unirii, Depozit garaj Cent
Sud, iesire A2 S.U. 15 mp, sp. depozitare,

Spatii depozitare in garaje prefabricate
beton - 450 lei per spatiu - Centura de

Sud, Splaiul Unirii, iesire spre A2, 450 L;
(0727.527.705 

office.brnc@gmail.com 

108. Stefan cel Mare, parcul Circului,
casa S.U. 30 mp, sp. comercial, spatiu 30
mp la casa, 2 camere, acces din strada,
baie proprie, toate utilitatile, caldura, ac,
apa calda, gaze, termopan, stare foarte

buna. Acces mijloace de transport si
metrou. Proprietar 250 {; (0729.911.453 

constantin.clenciu@yahoo.com 

109. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri, Hala

de inchiriat Sos de Centura nr 10 Ste-
fanestii de Jos. Hala depozitare 2 compar-

timentari 1150 mp, 4,75 euro + tva, 480
mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680 mp, 6euro+
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

ulea Alexandra; 11. Enuca Valeria; 12.
Bogdan Gh.; 13. Vlad Eugenia; 14. Rad-
ulescu Paul; 15. Toparceanu Mihai; 16.

Nita Greta; 17. Gherman Vasilica; 18. Chir-
ila Lavinia; 19. Zgarbura M.; 20. Georges-

cu Emilia; 21. Voicescu Constantin; 22.
Carbune Vilut. Informatii la telefon:

0744.429.304.  

1. Acte pierdut certificat de inregistrare
seria B nr.3443116 al Societatii Speed
Exchange SRL; J40/1164/2014; CUI

32736731. Il declar nul (+40722459141 

2. Acte pierdut certificat de inregistrare
seria B nr.3899196 al Societatii Tara Col-

lection SRL ; J40/8719/2019; CUI
41345724; Il declar nul. (0722.459.141 

3. Adeverinta achitare integrala rate
apart. in Bucuresti, sos. Mihai Bravu, 139-
145 bloc D-10, ap. 33, sect. 2, pe numele

Harasim Florian. O declar nula.  

4. Adeverinta plata integrala la aparta-
ment din str. Olimpului nr. 13, pe numele

Chirila Stratia. Pierduta.  

5. Am pierdut o cartela metrou handicap
pe numele Gheorghita Ghergina.  

6. Case de marcat pierdut case de mar-
catsubsemnatul Vivian Stroe, administrator
la Marvi Intelligent Trans SRL declar pier-

dute casele de marcat marca Daisy, model
Comact S pentru urmatoarele serii:

ZCS015452 (NUI6000613237),
ZCS023481 (NUI3000595705). Le declar

nule. (0730.155.183 

7. Case de marcat subsemnatul Vivian
Stroe, administrator la Marvi Intelligent

Trans SRL declar pierdute casele de mar-
cat marca Daisy, model Comact S pentru

urmatoarele serii: ZCS020821 (NUI
3000591095), ZCS023485 (NUI

4000595709), ZCS023486
(NUI4000595710),

ZCS023493(NUI7000595717),
ZCS023497 (NUI1000595721),
ZCS026751 (NUI8000642528),
ZCS024357(NUI9000596581),
ZCS026760 (NUI9000642537),

ZCS015450 (NUI1000613235). Le declar-
am nule. (0730.155.183 

8. Certificat certificat de inregistrare
emis de registrul comertului al CMC Moto

Renting SRL, J40/12645/2017, CUI
37977722, sediul in Bucuresti Sector 2,

Str. Arhiereul Calist Nr. 24. Il declaram nul.
(0745.392.121 

9. Certificat constatator punct de lucru
Bucuresti, sector 5, str. Margeanului nr. 31,

supr. de 60 mp, al SC Geo Miha Trade
SRL, cf. 32281729, RC J23/2925/2013. Il

declar pierdut si nul (0722.381.852 
liavlad39@gmail.com 

10. Certificat de inregistrare pierdut
Pierdut certificat de inregistrare seria B Nr
3497064 eliberat la date de 26.07.2018 al

societatii Bohai Creativ SRL, cu sediul
social in Bucuresti, sector 1, Strada Epis-
copiei, Nr 6, camera 2, Et 3, Ap 7, avand

J40/20974/2017 si CUI 38637915. Il
declaram nul. (0787.776.622 

afclaudia@yahoo.com 

11. Certificat de inregistrare SC Gold
Montagne SRL cod unic registru, certificat

constatator. Le declar nule.  

12. Certificat de inregistrare, certificate
constatatoare de sediu social si terti ale
Automobile de Schimb Bucuresti SRL,

sediu Bucuresti, S3, Bdul Secebal nr. 12,bl
S7,sc 1,et 5,ap 15, cam 1, J40/903/2022,

CUI 45501591. Le delar nule.  

13. Ciuca Ioana, str. Mihail Sebastian, nr.
104, bl. V89, ap. 36, sc. 1, et. 3, sector 5,

pierdut duplicat adeverinta/ chitanta
achitarea imobilului;  

14. Declar pierdut urmatorul act original
protocol de predare primire a imobilului
(apart.) din str. Temisana nr. 26, sect. 1,

Bucuresti, Nr. act 16717/ 05.09.2007 elib-
erat de Consiliul General al Municipiului

Bucuresti, Adminstratia Fondului Imobiliar,
Serviciu Fond Locativ.  

15. Documente casa de marcat Carte de
interventie, registru special, decalaratii de

instalare si NUI de la casa de marcat Date-
cs WP50 cu seria DB4400036127. Si seria
fiscala 4000677304 apartinand societatii
SC Niv Food & Concept SRL cu sediul

social in Bucuresti sectorul 1, Calea Victo-
riei nr 114 parter camera 2 si cu punct de
lucul tot in Bucuresti sectorul 1, Calea Vic-

toriei nr 114 parter camera 2. Le declar
pierdute si nule. (728990995 

Nicolas@gosushi.ro 

16. Dovada de achitare a apartamentului,
chitanta cu nr: 4359/10.03.1993, pe

numele Madar Marian din strada Margean-
ului nr. 6A, bloc: M69, etajul 6, ap. 53. O

declar pierduta  

17. Floraria Nico Francisco SRL Soci-
etatea Floraria Nico Francisco SRL, cu
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